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Lot Title

1 Boy Drinking From Fountain, Plastic Garden
Fountain, Not Hooked Up to Water But You
Can Do It Easily, 15"W x 21"L x 33"H, Very
Good Condition

10 Wixom Co Op Co. South Lyon MI Historical
Society Plaque/Trivet, 6" x 6" Ceramic With
Cork Backing, Has Loop On Back to Hang,
Very Good Condition

100 Metal Seed Sign "Great Lakes Hybrids" 35 1/2"
x 21 1/2" Still Has Shipping Tape On, New
Condition

1000 Very Beautiful 10K Gold Ring With Real
Diamonds And Opal That Were Tested With
Diamond Tester, Size 6, Very Good Condition

1001 (13) Total Silver Pieces, Silver US Quarters,
Good Condition, 1961, Eight 1964, 1956, 1952,
1962, 1953

1002 Two Avon Rings Size 7 1/2, Pair of Matching
Pierced Earrings

1003 Behold Lamb of God 1 Oz. Silver Round

1004 Beaded Necklace With 3"Diam Stone Pendant,
Gold Tone Lobster Clasp, Good Condition, 20"L

1005 John Wayne 1 Oz. .999 Fine Silver Coin, Good
Condition

1006 Very Nice Blown Glass Bracelet, Good
Condition, 3"W

1007 1864 Indian Head Cent Civil War Era

1008 Two Size 10 Silvertone Rings, Both Stamped
925, One With Gold Accents, Good Condition

1009 ***Update Sells To Highest Bidder***1877
Trade Dollar, Rare Collectible Coin
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

101 Vintage Scad Lead Toy Soldier Mold, New Old
Stock In Original Package, Made in France, But
Writing is in German, 14"L x 5"W

1010 Vintage Silvertone and Glass Necklace,
Matching Pierced Earring Set, Starfish, Chain
16"L Very Good Condition

Lot Title

1011 Four 1943 Steel Lincoln Cents WWII Era
Copper Was Needed For The War

1012 1933-S Walking Liberty, Key Date, Nice
Condition

1013 (11) US Silver Dimes, Good Condition, Two
1954, 1959, 1950, Two 1960, 1962, Two 1946,
1952

1014 Vintage Goldtone 18" Necklace, Stud Earring
Set, Unique Pendant Design, Like New
Condition

1015 One Roll Each 2009 P and 2009 D UNC
Territories Quarters With Northern Mariana
Islands Reverse, $20. Face Value in Original
Mint Rolls

1016 Goldtone Necklace With Goldtone Charm and
White Flower, Good Condition, 24"L

1017 IKE Dollar, Collection Five IKE Dollars From
The 1970's, 1972 D and P BU And VG
Condition, 1976 Three D's BU and VG
Condition

1018 Vintage 20" Silvertone Long Large Chain Link
Necklace With Dazzling Diamond Cut Mirror
Pendant, Pierced Earring Set, 2" Dangle
Earring, Stunning! Very Good Condition

1019 Statue of Liberty Centennial Token

102 1960's Pepsi Sign, Installed into Custom Made
Box and Lights Installed, 30,000 Hour LED
Lights Inside, Have Been Powered On For Total
of Hour or Two, Lots of Life Left in Lights,
Very Good Condition, 30"W x 8"D x 30"H,
Can Be Hung On Wall

1020 Narmi Metal Black and Silver Snap Bangle
Watch, Not Currently Working, May Need
Battery, 2 1/2"D Good Condition

1021 Two 1968 D UNC Kennedy 40% Silver Half
Dollars

1022 Silvertone Necklace With Different Layer
Silvertone Design and Charms, Good
Condition, 21"L
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1023 1832 Bust Half Dollar

1024 Vintage Seashell Necklace, Heavy 23"L Good
Condition

1025 1954 Jefferson Nickel GEM BU MS 64 D
Lincoln Steel Cent WWII Era

1026 New With Tags NY Co. Gold Tone Necklace,
Large Bold Chain Link, Very Good Condition,
24"L

1027 (11) US Silver Dimes, Five 1964, 1946, Two
1962, Two 1961, 1947, Good Condition

1028 New Silvertone Necklace With Faux Turquoise,
Stretch Bracelet, Up to 18"L, Very Good
Condition

1029 Five 1 Gram Assorted Silver Bars

103 Vintage Floral Cross Stitch Picture Framed
Behind Glass, Good Condition, 15"W x 13"H

1030 Designer Silvertone Stretch Cuff Bracelet and
Stretch Ring, Fits Any Piece, Great Accent
Pieces, Good Condition

1031 1958 UNC Canada Silver Dollar With Totem
Pole

1032 Vintage 18" Silvertone Small Chain Link
Necklace And Matching Earring Set, Smokey
Black Cut Stones In Both, Like New Condition
For Age

1033 1921 Morgan Silver Dollar, Excellent Condition

1034 Brand New In Box Beautiful Sterling Silver
Cubic Zirconia Necklace And Earring Set, This
Stunning Set Of Jewelry Features A Sterling
Silver Chain And Matching Earrings With
Cubic Zirconia That Glistens Vibrantly From
All Directions, Makes A Great Gift! Box: 3"L
X 3"W X 1.25"D

1035 1924 P Peace Silver Dollar

1036 Stamped 925 Avon Gold and Crystal Ring Size
8, Very Pretty, Good Condition

1037 1892 Indian Head Cent in Nice Shape, 130
Years Old

1038 Vintage Handmade Plastic Vibrant Pop Art
Deco Pin, Mod Faces, 3 1/2"L, Very Good
Condition

1039 Three Silver 50 Cent Pieces, Kennedy Half
Dollars, Two 1967 and 1964

104 Laser Cut Marble Clock With Sailboat, One of
A Kind Type, Untested, As Is, Looks in Good
Condition, 12" x 12"H

1040 Vintage Goldtone Trifari Pin, Very Nice
Starburst Design, 2" to 2 1/2" Stamped on
Inside, Very Good Condition

1041 Five 1 Gram Assorted Silver Bars

Lot Title

1042 Cool Wood and Plastic Boho Necklace With
Silvertone Clasp, Good Condition, 26"L

1043 1974 S Proof Like Dollar

1044 Four Vintage Pins, Gold Tone Star With Red
and Pink Stones, Gold Tone Leaf With Pale
Green, Clear Stones, Silvertone Flower With
Dark Green Stones and Signed Lisner
Silvertone Pin With Clear Round and Baguette
Shape Stone In Horseshoe Pin, All Stones
Present, Clasp All Work Well, 1" to 2 3/4"L,
Lisner Horseshoe 1 1/2" x 1 1/4" Very Good
Condition

1045 Copy 1889 CC Replica Morgan Silver Dollar,
Actual Material Is Not Known, Very Good
Condition, Stamped Copy on Back

1046 Six Necklaces in Assorted Colors of White,
Tan, Brown, Unbreakable Tiny Disc on Wire
With Screw Closure, Very Good Condition,
18"L Each

1047 1922 P Peace Silver Dollar

1048 Vintage Antique Bronze Tone Matching
Necklace and Pierced Earring Set, Sparkling
Gemstones, Chain 16", Pendant 4 1/2"L, Good
Condition

1049 1899 Indian Head Cent, 123 Years Old

105 Vintage Bitburger Beer Advertising Plaque,
Nice Older Piece, Wood Look Foam Material,
Some Paint Loss, Good Condition For Age,
13"W x 10"H

1050 Like New Elvis Presley Watch, Not Currently
Working, May Need A New Battery, 9"L Vinyl
Band, 1 1/2"D Face, Looks in Very Good
Condition

1051 2019 Congo Silverback 1 Oz. Silver Round

1052 Vintage 30" Necklace and Large Vibrant Gold
Tone Charm 4"L, Two Chain Necklace Strand,
Very Good Condition

1053 1896 Morgan Silver Dollar, Excellent Condition

1054 Two Anti Swelling Bracelets

1055 Vintage New Old Labelon Plastic Tape
Dispenser With Original Label, Rare 4" x 4" x
1"

1056 1887 Indian Head American One Cent Coin,
See Photos For Description And Condition

1057 Vintage Kirchhof Tin Litho Metal Clicker
Noise Maker Party New Years Woman Man 4"
x 2" Very Good Condition

1058 1965 Canada UNC Silver Dollar

1059 Beautiful Size 8 Ring, Pretty Setting Knots,
Box For Display
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106 JBL JRX 100 Speakers, Storage Find, Untested,
As Is, Good Condition, Model JRX115,
Measures 18"W x 17"D x 27"H, 500 Watts, 8
OHMS

1060 1925 P Peace Silver Dollar

1061 Three Vintage 1970's The Original French
Tickler By Federal Premium Mfg. Co. Novelty
Item, New Old Stock

1062 1908 O Barber Half Dollar, Very Good
Condition, New Orleans Mint

1063 Hematite 8MM Polished Bead Multi Strand
Stretch Bracelet For Grounding and Protecting,
Gem Has Strong Yang Element and Balances
The Meridians, Redressing Yin Imbalance,
These Amazing Gemstone Crystals Have
Magnetic Property to Them, 8MM Beads One
Size Fits Most, Brand New Without Tags

1064 1 Oz. Copper Round Art Bar Mint Design

1065 14K Yellow Gold Pierced Earrings, Very Good
Condition, Marked 14K And Makers Mark,
7/8" x 5/8"

1066 1921 S Morgan Dollar, Excellent Condition

1067 Sodalite 2" Worry Stone, This is Perfect for
Everyday Carrying, This Crystal Gem
Stimulates The Pineal Gland And Third Eye,
Deepens Meditation, Instills A Drive For Truth
And Urge Toward Idealism, Making it Possible
To Remain True To Yourself, Carry It, Place
By Bedside, Re Energize Your Stone in Bath of
Sunlight, 2" x 1" x 1/4" Thick, Brand New
Without Tags

1068 1921 Morgan Silver Dollar

1069 Silvertone Vintage Dangle Pierced Earrings,
2"L Faux Turquoise Stone Accents, Earthy
Boho Chic Style, Good Condition

107 Two Nice Wood Stools, 17 1/2"W x 9"D x
24"H, Good Condition, One Has Minor Scratch

1070 1968 UNC Mexico 25 Peso Silver Coin
Honoring Mexico City Olympics

1071 Made in USA Plastic Red With White Tires El
Camino Car With People Embossed on Driver
And Passenger Side Windows, Has The
Number 44 On Bottom, Very Good Condition,
4 1/2"L

1072 1917 S Type 1 Standing Liberty Quarter Rare
Coin

1073 Four Metal With Leather Bands Tags For
Cranes ? Not Sure of Use, Two 1 1/2"D, Two
2"L Good Condition

1074 1831 Bust Half Dollar

Lot Title

1075 Silvertone Snake Bracelet, Adjustable Wrap
Style, Good Condition

1076 1912 S Barber Half Nice Condition

1077 Natural Polished Malachite Green Multi Strand
Stretch Bracelet Great For Everyday Wear,
Absorbs Negative Energies And Pollutants
From Atmosphere And Body, Be Sure To
Cleanse This Gemstone Before And After
Wearing By Placing Indirect Sunlight For Re
Energizing Your Crystal Size 8MM Beads, One
Size Fits Most, Brand New Without Tags

1078 Vintage American Legion Veterans The
Vietnam Wall Souvenir Medal Coin Token, 1
1/2"Diam Very Good Condition

1079 Gorgeous Goldtone Bracelet, 7"L Very Good
Condition

108 33" Braided Rope With Ceramic Fruit And
Vegetables, General Wear, No Cracks, Paint
Loss on A Couple, Good Condition

1080 US Mint Collectible Medal, Pope John Paul II

1081 Dalmatian Gemstone Six Side Hand Carved
And Hand Polished, Gem Stone is Secured In
.9995 Silver Plated Decorative Filigree Setting,
Opens Base, Sacral And Earth Chakras, Imparts
A Sense of Physicality To Your Soul and
Reminds You That Your A Spiritual Being on
A Human Journey, Stimulates Your Sense of
Fun, Powerful Pick Me Up, 1/4"W, .9995 Silver
Plated Chain, New Without Tags

1082 Two Rolls of 2004 P UNC Jefferson Nickels,
With Keelboat Reverse

1083 Diamond Cut Glass 1" Pendant, Carved
Butterfly In Center, Beautiful Reflective Acc.
To Any Necklace, Very Good Condition

1084 1 Oz. Copper Round Mercury Design

1085 Goldtone Betsey Johnson Double Layer
Necklace, Mixed Charms, Pearl, Diamond,
Flower, Heart, Tear With Design, Good
Condition, 24"L

1086 1966 UNC Canada Silver Dollar

1087 Beautiful Rose Goldtone and Looks To Catseye
Teardrop Dangle Pierced Earrings, 2"L New
Condition

1088 1921 D Morgan Dollar, Excellent Condition
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1089 Sodalite Six Sided Hand Carved And Polished
1" Wand Bullet Pendant, Gemstone Crystal
Unites Logic With Intuition And Opens
Spiritual Perception, Also Stimulates Pineal
Gland And Third Eye, Deepens Meditation,
Gem is Anchored In Ornate .9995 Silver
Filigree Setting, .999% EP Silver 16" .9995
Silver Plated Chain, 1" x 1/4", Brand New
Without Tags

109 Limited Edition Art "Garden Geese" 912/2500
In Wood Frame Behind Glass, 30"W x 12"H,
Good Condition

1090 1923 S Peace Silver Dollar

1091 New Silvertone Red, Black, White Coral
Necklace Set, 13 1/2"L, Good Condition For
Age, Pierced Earrings

1092 1936 D Walking Liberty About UNC Denver
Mint

1093 Orgone 7 Chakra Pendant Chips of All Seven
Chakra Stones And Crystals, Adorn This
Beautiful Piece, Amethyst, Lapis Lazuli,
Turquoise, Tiger Eye, Green Aventurine, Red
Jasper, Coiled Copper Wire Runs The Length
Conduction The Energy Of Chakras For
Balance, 18KT Electroplated 20" Chain, 18KT
Electroplated Ornate Clasp To Chain 1 1/2"L x
1/4" Thick x 1/4"W, Brand New Without Tags

1094 1853 Seated Dime With Arrows, Stacks W 57th
St. Collection

1095 Pretty Silvertone Faux Turquoise Drop Pierced
Earrings, Hangs 2 1/2"L, Very Good Condition

1096 1940 S Walking Liberty Half Extra Fine
Condition, San Francisco Mint

1097 Rainbow Quartz Arrowhead Necklace, Pendant
is Absolutely Gorgeous, Light Refracts From It
Beautifully, Encased in 18KT Electroplated
Gold, Quartz Crystal Brings Wearer Inner
Peace, Calming Qualities, 18KT Electroplated
16" Chain, Lobster Claw Clasp, 1" x 1/4" Great
For Everyday Wear, New Without Tags

1098 1946 Walking Liberty Half About Extra Fine
Condition

1099 Dark Blue Turquoise Six Side Hand Carved
Hand Polished Wand Bullet Pendant, Gemstone
is Set in .9995 Filigree Ornate Setting, Ancient
Stone, People Believed in It's Profound Power
to Protect As Well as Tranquility Energy And
Association With Enduring Love, 18" .9995
Silver Plated Chain With Lobster Claw Clasp,
Brand New Without Tags

11 Deer Antlers 10" to 11" Across Nice Seven
Point Rack, Good Condition

Lot Title

110 New With Tag Mandala Spinner With Beads
By Exhart, Metal in Navy, Red, Silver,
Gorgeous When Sun Hits It, 12"Diam

1100 Large Leaf Variegated Hosta, Multiple Shoots,
In 8" Pot, Good Condition

1102 Set of 2 Black Metal Shelving on Rolling
Casters With Locking Hinge, 18"W x 16"D x
45"T, (2) Sturdy Black and White Storage
Boxes With Lids, Attractive, Like New, 13"W.
13"D x 13"T; 16"W x 12"D x 5"T Black Wire
Basket, Use To Store Linens and Towels; Nate
Berkus "Project 62" Brand Large Bath Towel in
Good Condition, (6) Plastic Mats Items Were
Used To Stage A Realtor Home Listing, Don't
Pay Retail!

1103 (3) Pair Men's Size Large Swim Trunks, Gap,
O'Neill and Joe Boxer, Some Wear, Good
Condition

1104 Large Leaf Variegated Hosta, Multiple Shoots,
In 8" Pot, Good Condition

1105 Antique Cast Metal Garden Solarium, 3 Piece
Set, Very Heavy and Solid, Swing Open Door,
Old and Rust Is Part of the Charm, Exquisite In
A Garden Setting With Plants, Paint or Leave
As Is, Good Condition For Age, Base 16"Sq x
21"H, Center Square 16"Sq x 14"H and Top
16"Sq x 4 1/2"H

1106 Beautiful Vintage Quilted Throw, Flower
Pattern, Solid Back Green Color, Scalloped
Edges, Some Staining on Back, Won't Affect
Beauty on Front, Could Use A Gentle Cleaning,
Good Condition For Age, Approx 48"L x 34"W

1107 Swivel Chair, Round Back, Very Comfy,
Smoke Free Home, Good Condition, 31"W x
33"D x 26"H, Seat 15"H

1108 Shark Vacuum, Good Suction, Works Great,
Good Condition, 10"W x 47"T

1109 Insulated Cooler Bag on Wheeled Cart, Bag Is
Removable, Marked Soaring Eagle Casino,
Perfect For Keeping Food and Drinks Cold
When You're On The Go, Very Good
Condition, 11"W x 7 1/2"D x 21 1/2"H

111 Solid Wood Coat Hat Rack With Four Hooks,
Two Small Knicks on Wood, Could Be
Touched Up With Stain, Small Section of
Loose Veneer On Back, Hasn't Ripped Off,
Could Be Glued, Very Nice in Good Condition
For Age, 37"L x 1"Thick x 12"H

1110 Regal Lion Patio Statue, Looks To Be Plaster
Over Fiberglass But Unsure, Paint Loss and
Chipping, Could Still Display, Fair Condition,
12"W x 16"D x 36"H
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1111 Green Bead Curtain, Very Good Condition,
35"W x 72"L

1112 Fish Tank Back Scene, Nice Plastic Scenery,
Good Condition, 46"L x 21"T

1113 New Gray Metal Shower Caddy (Missing One
Shelf), 12"W x 5"D x 27"H and New Fabric
Shower Curtain, 72"W x 72"H

1114 Nike Black Baseball Bat Bag, Normal Minor
Wear, Good Condition, 32 1/2"L x 7 1/2"W x
9"H

1115 (3) Storage Bags for Crafts, Groceries, Etc,
Good Condition, Approx 13"W x 7"D x 22"H
Each

1116 Approx 50 Bypass Clips For Putting Up Wall In
Areas Such As Pole Barns or Basements, Was
Two Boxes Combined, New Condition

1117 Assorted Tent Poles and Stakes, Fix Your Tent
or Use Your Way, Fair to Good Condition, 6"L
to 27"L

1118 (4) Wheel Covers, 1928 Chevy On Them, Still
Could Use On Your Camper and Be Cool If
You Don't Have a 1928 Chevy, Very Good
Condition, Approx 26"W

1119 Small Child's Size Golf Clubs, Left Handed, 2
Woods, 2 Irons and Putter, Bag, Some Wear,
Good Condition, 24" Clubs

112 Very Pretty 1990 Brass Pottery Pot Wall
Picture, Made by Mark & Jean Oberkirsch,
Cherry Tree Brass Works, Frame Has Some
Marks/Scuffs, No Glass, 8 1/4"W x 3/4"D x 8
3/8"H

1120 Large and Solid Wood Cabinet, Shelf Unit, No
Doors, Sturdy, Would Be A Great Work Bench,
Missing One Foot, Good Condition Overall,
64"W x 16"D x 26 1/2"H

1121 Miracles From Heaven Paperback 216 Page
Book by Christy Wilson Beam, True Story That
Inspired The Film, Little Girl and Her Story of
Healing, Includes Photos From The Film and
Discussion Guide at the End of the Book, Good
Condition

1122 Vintage Christmas Decor Lot, Ornaments,
Decor and Cathedral Candle, Cloth Glass and
Plastic, Very Nice Items in Good Condition For
Age, 2"W to 9"W

1123 Nice Glass Top Wood Coffee Table, William
Mary Style Legs, 48"W x 21"D x 16"H and a
Glass Floral Shade Touch Lamp, Finial
Tightened, Works, 14"Diam x 22"T, Good to
Very Good Condition

Lot Title

1124 (14) New 1990s Matchbox Diecast Cars, 1:43,
New In Box, Many Different - Trucks, Cars,
Etc, Approx 4 1/2"L to 5"L

1125 Foldable Metal Clothes Drying Rack With 18
Women's Scarves, One Pole Bent, Does Not
Affect Use, Good Condition, 15"W x 28"L x
39"H

1126 Rolling Commercial Use Adidas Metal
Merchandise Rack, Lots of Adjustable Arms
and Two Shelves, Plus A Sign Holder On Top,
Very Good Condition, 41"W x 30"D x 72"H

1127 Craftsman 22" Self Propelled Front Wheel
Drive Model 247.377 051 Lawn Mower, 7.25
HP Engine, Comes With Manual and Bagger,
Tires and Bag in Very Good Condition, Only
Starts With Starting Fluid Because of Choke
Problems, After Starting It Runs and Cuts
Great, As-Is, Good Condition Overall

1128 Walter Hagen Kids Golf Bag With 31"L Walter
Hagen Putter, Very Good Condition, Bag 36"T

1129 Ceramic Floor Tiles 12"Sq, 3 Packs of 5 - 15
Total, Gray White Black Color, Unopened - All
Appear To Be Intact

113 Call of The North By Les C. Kouba Signed And
#2011 of 2500, Professionally Framed, Info On
Back, Good Condition, 20 1/2"W x 16 1/2"H

1130 Men's Size 11 Clarks Brown Leather Sandals,
Some Light Wear, Very Good Condition

1131 Vintage Dark Brown Crock, Can Put Utensils
In It, Heavy Duty, Very Thin Crack, Still Good
Condition For Display, 7 1/4"Diam x 7 7/8"H

1132 Nice Daylight 24 Desk/Table Lamp, 15W Bulb,
Works, Very Good Condition, 8"W x 22"H

1133 (3) Nesting Trunks, The Smaller 2 Fit Inside
The Largest, Good Condition, Up To 17 1/2"W
x 10 1/4"D x 11"H

1134 (3) Cast Bells With Working Clangers, Sound
Great, They'll Come Running For Dinner,
Looks To Be Made of Brass Metal, Could Use
Polishing, Good Condition, 3 1/2"Diam x 3
1/2"H and 6"Diam x 6"H With Wall Mount

1135 New Heavy Duty Door Mat, Football Themed,
Trafficmaster, 18"W x 30"L

1136 New In Box Sparkly Trees Decor Item, "Spirit
Tree", USB or Battery Power, 5"W x 14"H

1137 Glazed Pottery Bowl, Dusty, Good Condition,
10"Diam x 5"H

1138 Antique Bean Pot Crock Marked USA, With
Lids, No Chips or Cracks, Good Condition, 6
1/2"Diam x 6"H
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1139 Vintage Wood Magazine Holder, Country
Look, Needs Cleaning, Good Condition, 15
1/2"W x 8"D x 16 1/2"T

114 Vintage Bitburger Beer Advertising Plaque,
Nice Older Piece, Wood Look Foam Material,
Good Condition For Age, 16"Diam x 3"Thick

1140 Black Metal Desk Lamp, Two Positions, 17
1/2"T and 22 1/2"T, Works, Very Good
Condition

1141 Vintage Carson Pewter Tureen With Lid, Made
In USA, Good Condition, 8 1/2"Diam x 6"H

1142 Nice Vintage Milk Glass Cream and Sugar Set
On Tray, Grape and Leaves Design, No Chips
or Cracks, Very Good Condition, 8 1/4"L x 4
1/8"W x 5"H

1143 Rooster Weather Vein Parts, Black Metal,
Missing Some Pieces, Good Condition To
Repurpose or Reuse, 11"W x 24"H

1144 (5) New Extra Long Craftsman Deep Well
Sockets, Some Laser Etched, 3 1/4", 13mm to
3/4", All 1/2" Drive

1145 Heavy Resin Maltese Dog Figurine Sculpture
by Sandicast (1987), A Few Small Flaws But
Very Cute, Approx 8"L x 8"T

1146 (10) Gibson Porcelain Dinner Plates With
Silver Trim, Good Condition

1147 Decorative Metal Windmill, Good Condition,
5"W x 9"D x 17"H

1148 Beautiful Stained Glass Chandelier, Pewter,
Gray and Burgundy Panes, Very Sturdy, Seems
Complete, Hexagon Shaped, Untested As-Is,
Needs Cleaning, Cosmetically Good Condition,
17"W x 16"H

1149 Battery Operated Plastic Lantern, Fair
Condition, 16"W x 14"H

115 Vintage Children's Play Chalkboard In Wood
Frame With Chalk Holder Ledge, Good
Condition, 20"W x 15"H

1150 (12) Wine Glass/Goblet Style Glasses, Frosted,
No Chips or Cracks, Very Good Condition, 3
1/2"Diam x 6"T

1151 (6) New Large Craftsman Sockets, All Laser
Etched But One, Different Sizes and Drives,
1"Diam to 1 1/2"Diam

1152 High Mint Vintage Bavaria Austria Osterreich
Porcelain Plate, Decorative, German Reich
Period, Rare Find - Old, Very Good Condition,
7 5/8"Diam

1153 Very Cool Vintage Hasting Compression
Tester, With A Funny Looking Guy, Untested
As-Is, Cosmetically Good Condition, 8"L

Lot Title

1154 (7) Porcelain Dinner Plates, Flower Design,
Somerset by NL Excel, Good Condition,
10"Diam

1155 Wedding and/or Wedding Shower Card Box,
Resembles A Cake, Silver/Gray Color, 2nd Tier
Holds The Cards, Use As Is or Add More Bling
To Make It Your Own, 16"W x 12"D x 29"H

1156 KMT Vest/Shawl by Belle Fare, Black Fur, One
Size, Like New Condition and Ermo Fur and
Suede Purse 18"W x 17"H

1157 Vintage Divided Lazy Susan Relish Dish With
Lid, Glass and Chrome, No Chips or Cracks,
Very Good Condition, 13"Diam x 6"T

1158 (4) Inflatable Snow Toys, Good Working
Condition, 32"Diam to 46"Diam Not Inflated

1159 (9) Puzzles, 500 to 1000 Piece, Gently Used
Good Condition to New, Approx 30"W x 24"H

116 "Love" Metal Wall Art With Flowers and Bird
on Branches, Good Condition, 24"W x 11"H

1160 (10) Vintage to Modern Men's Dress Ties,
Different Sizes and Colors, One With Sears
Tag, Good Condition

1161 New In Box Sentry Safe, Works Properly, 12
1/2"W x 8 1/2"D x 4 1/2"H

1162 First Aid Kit, Daily Fiber (Exp 1/23), Cold
Pack Vapor Wall Plug and More, Good
Condition

1163 New Window Squeegee, New Ketchup and
Mustard Bottle Set, Uno, Coffee Mug, New
Deck of Cards, New Open Package Double
Edge Safety Razor, (2) Size Small Women's
Belts, 3 1/2"L to 42"L

1164 (4) New Toys, Lionel Train, Halloween Barbie,
Cars and Trucks, New, 6 1/2"L to 12"L

1165 Misc Christmas Statues, Ornaments and Bag of
Snow, Good Condition to New, 3"L to 22"L

1166 Carter Size 4T Snowsuit With Pants, Dark
Teal/Green, Very Good Condition

1167 New With Tags Sandra Darren Size 10
Sleeveless Dress

1168 Size Medium Gold Sweater Top by
Worthington and Worthington Size 8 Dress
Pant and Black on Black Stripe Aeropostale
Size 10 Zip-Up Black Skirt, Very Good
Condition

1169 Vintage Size "42" Brushed Brown Leather
Jacket by Members Only With Foulard Lining,
Circa Late 1980s, Zippers and Snaps Work
Good, No Rips or Seam Splits, Good Condition
Inside and Out, One Of The First "Members"
Jackets, A Rare Piece of Vintage Clothing
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117 Cute Black Lab Wall Picture, He's Holding A
Tennis Ball, Says "San Retriever De Labrador"
And "Patron Saint of Tennis Balls" Retro Pet
Picture, 10" x 12" So Cute, Frame Has Some
Scuffs

1170 Women's Size Large Patagonia Lime Green
Light Sweatshirt in Very Good Condition

1171 (3) Women's Size Large Sweaters, Victoria
Secret and Hurley, Very Good Condition

1172 Victoria Secret Women's Size Large Sleepwear,
Blue and White Checkered, With Buttons, Long
Sleeve Top and Pants, Good Condition

1173 Boutique Purchased Size Small #6 Dickies
Shorts Outfit, One Piece, Never Worn, Very
Good Condition

1174 Size Small Crochet Back Open Front Top in
Very Good Condition, Size Small Oatmeal
Sequin Top and Size 3 Black Dress Pant in
Very Good Condition

1175 Men's Size XL Reebok Lions Shirt in Very
Good Condition

1177 Size Large Short Sleeve Button Up Gray Rue
21 Sweater, Size Medium Ana Black T-Shirt,
Size 10 Cato Gray/Black Linen Pant, Cute Big
Button and Size 10 H&M Black Skirt, All Good
Condition

1178 Pullover Long Sleeve Hoodie Sweatshirt "420
Just Hit It", Size Medium - Fits Like Large,
Very Good Condition

1179 Satin Pullover Michigan State Fleece Lined
Size Small Sweatshirt in Very Good Condition

118 Metal Bird in Tree Necklace Bracelet Holder,
18"W x 6"D x 11"H, Very Good Condition

1180 New Without Tags Youth Size 12/14 Detroit
Tigers Windbreaker Jacket With Hood and Top,
1/4 Zip-Up, By MLB Genuine Merchandise

1181 Vintage Hummer Sportswear Size Medium
Detroit Pistons Sweatshirt in Very Good
Condition For Age

1182 New Without Tags Nightmare Before
Christmas Scrub Top in Size Small

1183 Shiny Black Michael Kors Puffer Jacket, Long
Length, Nice and Warm, Size Small, Very
Good Condition

1184 Over Table Hanging Light Fixture With Long
Plug In Cord, Pull Chain Is Stuck, Did Not
Light Up When Plugged In, Looks In Good
Condition For Parts or Repair, 18"Diam x 16"H

1185 Women's Comfy Lounge Clothes Size XL
Black Shorts Size 12 Disney Peter Pan Long
Sleeve T-Shirt, Fair/Good Condition

Lot Title

1186 (2) Handcrafted Fish Pillows, Needs Cleaning,
Otherwise Good Condition, 14"Sq

1187 Blue and Black Rolling Office Chair, Good
Condition, 26 1/2"W x 26"D x 36"T

1188 Black Metal Grinder Stand or Other Tool, Good
Condition, 9 1/2"Sq Top, Legs 18" Apart At
Floor, 31"H

1189 Celestron AstroMaster 76EQ - 76mm
Newtonian Reflector Telescope on Equatorial
Mount, Retails $179.95, Hardly Ever Used,
Good Condition, 9.9"W x 15.6"L x 34.7"H

119 Wood Wall Norwegian Sign "Velkommen"
Means Welcome, 7"W x 4 1/2"H, Hand Painted
With Hanging Hardware on Backside, Very
Good Condition

1190 Commercial Grade Bunn Coffee Maker, Works
Good, Good Condition, 12"W x 25"L x 25"H In
Box

1191 Cute Broom and Dustpan Set, Very Good
Condition, 32"T

1192 Very Nice Hanging Stained Glass Light Fixture,
Metal Frame, Pretty Rose Design, Untested As-
Is, Cosmetically Very Good Condition,
19"Diam x 39"H

1193 Kenwood Speakers, KC-777A, 8 Ohms, Tested
and Works, Some Wear/Scratches, Good
Condition Overall

1194 Wood Floor Lamp, 1960s, No Shade, Works,
Good Condition, 14"Diam Base x 72"T

1195 **UPDATE: SELLS TO HIGHEST
BIDDER** Life Smart 15"Diam Kamado
Ceramic Grill 5-In-1 Cooking Methods On
Stand With Cover and Electric Charcoal Starter,
New Condition (Cracked Bottom as Seen in
Photos - Still Useable), 18"Diam x 38"T **Sells
with Owner's Confirmation**

1196 Fencing Corner Shelf, Great For Plants, Books,
Cute or Practical Things, Indoor and Outdoor,
Lots of Weathering, Chippy Paint, Fair
Condition, 17"W x 27"D x 36"H

1197 Vintage Solid Oak Office Chair on Caster With
Cane Back, Some Wear, Good Condition For
Age, 20"W x 18"D x 36"H

1198 (2) Hand Sewn Deer Pillows, Needs Cleaning,
Good Condition Overall, 14"Sq

1199 26" Next "La Jolla" Cruiser Bike, Royal Blue,
Nice Wide White Wall Tires and Wide Padded
Seat, Some Rust on Handlebars, Good
Condition Overall

12 New Caution Bigfoot Mating Area, Stay on
Marked Trails, Do Not Make Eye Contact Tin
Sign, 8" x 12"
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Lot Title

120 Large Molson Canadian Beer Mirror, Good
Color, Ready To Hang, Wood Frame, Good
Condition, 31"W x 26"H

1200 Solid Pine Bench With Hinged Lid Seat, Clean
and Use, Good Condition, 40 1/2"W x 17"D x
35"T

1201 Black Computer Chair, Adjustable, Good
Condition, 26"W x 42"H

1202 (2) Fabric Dolls, Weighted, Some Wear/Spots,
Good Condition Overall, 24"T to 32"T

1203 Wicker Rocker, Upholstered Seat, No Breaks in
Weaving, Scratches on Ends of Rockers, Very
Good Condition, 29" Outside x 32" To Back
Top

1204 Vintage Wood Rocking Chair, Use As Is Or
Would Be Good In Your Garden To Hold Plant,
Has Padded Material Seat, Good Condition
Overall, 17 1/2"W x 30"D x 41"T

1205 New 1980s Toys and More, Matchbox,
Squiggle Ball, ET, 2"T to 9"W Box

1206 Over 5000 Vintage 1990s Barbie Trading
Cards, Two Boxes, 15"L Each

1207 14+ Dolls, Vintage, Cloth and Plastic, Good to
Very Good Condition, 5"T to 9"T

1208 Assorted Toys, 1950-1990s, Winross Truck,
Ertl, Etc, Good Condition to New Old Stock,
5"L+

1209 3-Wheel Yard Cart/Stool, Seat Needs
Tightening, Good Condition, 32"L x 19"H

121 Three Very Nice Bird Couples, Prints in Wood
Frames Behind Glass, By Brenda Harris
Tustian, Signed And Numbered, Very Good
Condition, 19"Sq.

1210 Bow Case, (3) Decent Arrows, (9) Assorted,
Fair to Good Condition, 52"W x 18 1/2"D x 6
1/2"H

1211 Hood For John Deere Flat Fender Garden
Tractor, Model 110 and 112, Repaired and
Repainted, Ready To Install in Good Condition,
Metal and Fiberglass, 15"W x 35"L x 6"H

1212 Futon Bed Frame, Needs Mattress, Looks In
Good Condition, 55"W x 79"L

1213 Commercial Grade Cord Reel, Retractable
Outlet, Good Condition, 10"W x 24"L x 16"T

1214 (8) Storage Totes, Very Good Condition, 12"W
x 11"D x 7"H

Lot Title

1215 Hospital Over-The-Bed Table in Good
Condition, Adjust to Needed Height, 35"W x
20"D; Quad Support Cane - Adjustable Height;
New Package XL Disposable Underwear
(Depends Like), Max Absorbency For Women
13-Ct; Two Boxes Navigator Vinyl Medical
Gloves (Both Open But Still At Least 90 In
Each); Comfort Memory Standard Size Pillow,
Pillow Is Clean With Washable Case, From An
Estate

1216 Vintage Solid Wood Chair, Good Condition, 16
1/2"W x 16"D x 36 1/2"H

1217 5000 BTU Goldstar Model LWA0510CL
Window Air Conditioner, Works Very Well and
Is Very Clean, Cools A Small Room, 24"W
With Side Wings Retracted x 14"D x 14"T

1218 Lumex Adult Chair, Rocks and Comes With
Tray and Headrest, Removable and Washable
Cushions, 21"W x 42"T

1219 Vintage Aria Model A-586 Acoustic Guitar,
Needs Restringed and There Is A Crack
Through The Wood In Top Guitar, Very Rare
Model of Guitar and Quite Valuable, Good One
To Fix Up and Add To Your Collection, Sounds
Good, Rest of Guitar in Pretty Good Condition,
39"L x 15"W x 4"H

122 Vintage Scad Lead Toy Soldier Mold, New Old
Stock in Original Package, Made in France But
Writing on Package is In German, 14"L x 5"W

1220 Choice Hotels Down Comforter, Freshly
Laundered, Great Spare to Have on Hand,
Queen Size, Good Condition

1221 Love Seat, Khaki Cloth With Flowers, Good
Condition, Smoke Free Home, 57"L x 37 1/2"D
x 36"H

1222 Nice Corner Cabinet Wood Storage, One
Drawer - Slides Good, Lower Doors, Shelf
Inside (No Pegs), Good Condition, 27 1/2"W x
18"D x 34"H

1223 Commercial Grade Male Mannequin, From
Vendome Paris, Good Condition, 18"W x 64"T

1224 Ceramic Family of Bunnies, Some Tiny Chips,
Good to Very Good Condition Overall, 4 1/2"L
to 12"L

1225 Night Stand or Bathroom Storage, White
Laminated Wood But Heavy, 23 1/2"W x 16
1/2"D x 23"T

1226 Heavy Duty Swivel Chair on Casters, Was Used
For Sewing, Good Condition, 16 1/2"W x 35"T

1227 Six Baskets, Wicker and Woven Wood, Make It
Look Quaint and Beautiful, Good to Very Good
Condition, 6 1/2"L to 14"L
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Lot Title

1228 (10) Peanuts Snoopy Charlie Brown Figurines,
Department 56 Hallmark, Good Condition to
New Old Stock, 4" Box to 5 1/2"T

1229 (2) Black Office Desk Chairs on Casters, One
Has Wear on Arm Pad, Otherwise Good
Working Condition, 26"W and 27"W x 38"T

123 Vintage Two Cast Metal Faux Wood Look
Candle Holder Wall Hanger With Mirrors,
Good Condition For Age, 6"W x 2 1/2"D x
16"H

1230 Sun Zero Room Darkening Panels, Four Panels
84"L, Mustard Color, New Old Stock, Small
Inconspicuous Stains From Storage, Should
Wash Out, Good Condition

1231 Some Possible Lake Superior Agates, From An
Estate In Michigan With Other Large Agate
Collection, Not Cut, 2"L to 7"L

1232 Bucket Full of Cast Iron Chain Hooks, Lots of
Different Sizes, Good to Very Good Condition,
3 1/2"L+

1233 Craftsman Chain Saw in Plastic Case, Good
Working Condition, 35"L x 12"W x 12"H

1234 Metal Shopping Cart, Approx 21"W x 32"D x
37 1/2"H

1235 New (18) Piece Hyper Green Interior Trim
Accent Kit For 2011-2018 Jeep Wrangler 4
Door Vehicles, Super Easy To Install And
Really Makes The Interior Pop! Kit Includes
Trim For The Steering Wheel,Center Console,
Door Handles,Vents,Cup Holders,Grab Handle
Trim,Shifter Covers,And More, Simple To
Install - Thoroughly Clean The Surface Area,
Remove The Backing From The 3M Adhesive
Tape, And Press Into Place, $60 Value

1236 Orange Construction Cone, Dusty, Very Nice
Condition, Approx 27 1/2"T

1237 Cloth Dog Pillow, Good Condition, 17"Sq

1238 Black Cloth Computer Chair on Casters, Good
Condition, 24" x 24" x 40"H

1239 Craftsman 5.0HP 16 Gallon Vacuum, No Hose
or Accessories, Tested and Works But
Squeaky/Bearing Noise When You Shut Off,
Fair Condition, 28 1/2"T

124 White Wood Bassett Dresser, Six Aqua Color
Drawers, Good Condition, Needs Handles
Pulls, 49 1/2"W x 18"D x 31"H

1240 (3) Hummingbird Feeders, One New Others
Good Condition, Average 8"T

1241 Airplane WWII Model Made by 21st Century
Toy Company, Complete, Has Some Repairs,
36"W x 27"L

Lot Title

1242 Cushioned Ottoman, Tan Cloth, Good
Condition, 30"W x 21"D x 16 1/4"H

1243 (45) Nail Polish in Bag, Six New, Very Good
Condition, 2 3/4"T+

1244 Sturdy Base For Chair, Good Condition, 23
1/2"Diam Base 6 1/2"W x 6 1/2"D Steel
Plate/Top

1245 (16) Each Pair of Long and Short Socks, No
Holes, Good Condition, 32 Total

1246 Handmade Yellow Afghan Blanket, Scalloped
Edges, Very Good Condition, 68"L x 65"W

1248 Two Wood and Cane Chairs in Very Good
Condition, Padded Footstool, Top Opens Up,
15"W x 10"D, Very Good Condition; Retro
Small End Table With Side Shelf in Good
Condition, 20" x 11", Clean; Quilt Stand 36" x
26 1/2" in Very Good Condition and Vintage
Cigarette Stand, Fair Condition, 30" x 9"

1249 (4) Craft and Sewing Books and (14) Pamphlets
With (9) New Iron On Transfers, 9"L+

125 New Without Tags Three Piece Anco Dutch
Ovens, 4 Qt. 2 Qt. And Lid With Steam Slot of
Fit Both, Porcelain Coating, All Three Are Very
Heavy Brass, Well Made

1250 Cast Iron Green Tractor Sprinkler, Incomplete,
For Parts or Repair, The Pipes on Top Are
Longer Lengths, Tractor 18"L x 5 1/4"W

1251 (4) New High End Bedroom Ceiling Light
Fixtures, Quorum Lighting Item 830859, Satin
Nickel Finish With Satin Opal Glass, 13 1/2"
Each

1252 White Metal Clothing Rack With Shelf,
Adjustable Width Over-The-Door Towel Rack
With 3 Bars, Clothing Rack Is Like New From
Ikea, On Rollers, 44"W x 24"H x Adjustable
Height, Plastic Basket 18 1/2"Sq x 14"H, New
Pack of White Metal Hangers by Mainstay - 10-
Ct

1253 Girls 16" Blue Disney Elsa Bicycle, Frozen
Movie, Has Cosmetic Issue, Wear On Seat,
Handle Grips Dirty, Tires Flat, One Pedal
Broke and Scratches on Frame, All Minor Issues

1254 Heart Shaped Double Sided Metal Plant Stand
With Shelf For Potted Plants, Black, Folds, 15"
x 12" x 30"T

1255 Thanksgiving Resin Decor, Pilgrims and Indian
Corn Candles, Good Condition to New Old
Stock, 2"T to 10 1/2"T

1256 Glass Juicer, Green Glazed Flower Frog, Ball
Jars - #7 Blue and More, Good to Very Good
Condition, 3"+
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Lot Title

1257 Craftsman Shop Vac, 2 Gallon 1.5 HP, No
Filter, Tested and Works, 12 1/2"L Unit

1258 New With Tags Ralph Lauren Rugby 100%
Silk Top, Has A Look of Sof Velvet, Off-The-
Shoulder in A Deep Wine Color With Subtle
Gold Accent on Chest, Women's Size Small
(8), SRP $150

1259 Set of 4 Life Jackets, Seachoice, Adult
Universal, Very Good Condition

126 Square Wood Table With Spindle Legs, Top
Board With Four Cuts, Leather Top, Still Good
Condition For Project Piece, 26 1/2" x 17"Sq.

1260 Wicker Chair With Custom Seat Cushion, One
of The Wicker Wraps on Bottom is Off,
Doesn't Affect Use, Will Look Great In Your
Sunroom, Porch or Deck, Good Condition
Overall, 26"W x 35"H

1261 (11) Face Masks, (2) Bath Crystals, (4) 3 Oz
Empty Bottles For Travel, (4) Scrub Cream, (5)
Hand/Body Moisturizers, Brands Like Clinique,
Skin So Soft, Loreal and More

1262 Very Nice Assortment of Baseball Cards From
The Past Couple of Years, Chrome RCs, RC
Refractors, Mosaic, Prizm and More, Most
Sleeved and In Mint Condition, Approx 1000-
1200 Cards, 11"W x 7 1/2"D x 5 1/2"H

1263 New Out of Package Bed Sheets, Believe
Queen Size, Very Nice, Unsure of Thread
Count, Flat and Fitted

1264 Cute Wooden Rocking Chair, Very
Comfortable, Smoke Free Home, Very Good
Condition, 24"W x 41 1/2"T, Bottom Is 29"

1265 Rug For Camping, Blueish Green/Beige, No
Rips/Tears, Very Good Condition, 8'8"W x
11'8"L

1266 New In Box Arctic Air Tower, 3 Speed and
Oscillates, Very Quiet, Has Auto-Off Timer and
LED Night Light, Fill With Water and It Cools
Through Its Evaporative Air Cooling Filter,
Over $100 Value, 38"T

1267 Harbor Freight Mini Cement Mixer, Good
Working Condition, 38" x 34" x 17"

1268 Hurricane In-Line 8"H CFM Fan, With Filter
(Needs Cleaning), Tested and Works, Looks In
Good Condition

1269 Cute Faux Tree, Has Cute Owl In It, Looks
Adorable in Childs Room, Smoke Free Home,
Very Good Condition, Basket 12"W x 11"T,
Bottom of Basket Up To Highest Point of Tree
is 60", Real Wood Branches Make It Look
Realistic

Lot Title

1270 Baby Crib or Toddler Bed Sheets and Blankets
in Good Condition, Been Stored in Attic For A
While So Need Washed Before Use

1271 Nice 3-Way Recliner, Burgundy/Red Cloth,
One Foot Missing Screw, Good Condition
Overall, 34"W x 32"D x 38 1/2"H

1272 Scotts Spreader, Good Condition, 16"W x 14"D
x 27"H

1273 Bamboo Lew Pole, 12' 3 Sections With 2 Extra
Sections, Good Condition

1274 Red Bull Display Stand, Would Be Great For
Displaying Beer Collectibles, 21 1/2"W x 13
1/2"D x 53"H

1275 Fishing Poles Holder, 18 Poles, Good
Condition, 15"W x 2'7"H

1276 New With Tags Sweepfire Rod, Zebco 20 Reel
Combo and Rapala Fillet Knife With Sheath,
6'6" One Piece Rod, Ready To Fish

1277 (2) South Bend Black Beauty Trolling 8'6"
Med/HVY BB230/DD86MH Rod/Reel Combo
10-30 Lb, Retail $115.99 Each on Amazon, All
Set Up and Ready For Walleye Fishing, Good
Condition

1278 End Table Magazine Rack, Wooden, Double
Spindles In Front, Water Stains on Top, Fair
Condition, 15"W x 24"D x 23"T

1279 Walker With Brakes, Seat and Storage
Compartment Under Seat, Folds Up, 7" Wheels,
Minor Scratches, Good Condition Overall,
26"W x 22"D x 40"H

128 Three Piece Fireplace Tools, Black Metal With
Stand, Good Working Condition, 10"W x 33"H

1280 Very Nice Assortment of Baseball Cards From
Topps Chrome, Mosaic and More, Some Very
Nice Chrome Refractors and Prizm Inserts,
Approx 1000-1200 Cards, 11" x 7 1/2" x 5 1/2"
Box

1281 (8) New Rectangle Planters, 24"L x 9"W x 6
1/2"H, Great For The Deck Rail, Porch or
Along The Driveway, $40 Value

1282 (2) Live Edge Birch Pieces, Great For Shelves
or Any Craft You'd Like, Good Condition, 26"L

1283 50' Black Heavy Duty Power Extension Cord,
Hubbell, Very Good Condition

1284 (7) Oxygen Bottles, Whole Lot, As-Is

1285 (3) #4 Maxi Pads, 36 Pads Each and (2) #2
Ultra Thin Pads, 40 Pads Each, CVS Health
Brand, NEW
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Lot Title

1286 Very Nice Assortment of Baseball Cards From
the Past Couple of Years, Rookies, Vets and
Stars From Top Products Like Bowman, Topps,
Select, Mosaic and More, Sleeves and Mint
Condition, Approx 1000-1200 Cards, 11" x 7
1/2" x 5 1/2" Box

1287 Vintage/Antique Glassware, Silver and Brass
Items, Trivet and Lots More, Good to Very
Good Condition, 3"Diam +

1288 Plastic 5-Tier Storage Shelf, Very Handy For
Extra Storage Needs, Great Condition, 34"W x
14"D x 66 1/2"H

1289 17"Sq x 22"H Very Heavy Marble Table,
Marble Comes Off Base - Can Use Other Ways

129 Eight Collectors Edition Vintage Record Album
Box Sets, Reader's Digest, Multiple Records in
Each Box Set, Fair to Good Condition

1290 Vintage Glassware in Great Condition, 9" x 4"
Bowl With Art Fruit, 7" x 6 1/2" Glass Portugal
Holder, 6" x 4" x 4" gl Pitcher, (2) Cream and
Sugar Bowls 2" x 4", (3) Toothpick Holders 2"
to 3", Most Same Pattern and Most From 1960s

1291 Ranch Oak Solid Hardwood/Veneer Dresser,
Last For Years, 4-Drawer, Drawers Slide Well,
33 1/2"W x 19"D x 43"H

1292 A Day In The Life of Bay County, 22 Years
Ago A Team of Pro-Am Photographers Set Out
To Capture Images of Daily Life In Bay
County, Hardcover Book With 144 Pages
Loaded With Hundreds of Photos That Are
Titled and Described, Clean, Very Nice
Condition

1293 The Corner (Tiger Stadium) A Century of
Memories at Michigan and Trumbull by
Richard Bar, Charlie Vincent and Detroit Free
Press, Loaded With Photographs, Hardcover
With Dust Jacket, Very Good Condition

1294 (2) Books, Milady's Standard Professional
Barbering, Paperback and Hardcover, Use and
Wear, Fair Condition

1295 Life The Classics Collection Hardcover Coffee
Table Book, The 100 Greatest Pictures
Including 25 Removable Prints, Ready To
Frame, Very Good Condition With Slip Cover

1296 1940 Fruits and Vegetables Book, Jane Dale,
Published by Artist and Writers Guild, Very
Good Condition

1297 1959 Bay City Central Yearbook in Good
Condition

1298 The Language of Literature, ISBN 0-395-73705-
2, Shows Wear and Use, Fair to Good Condition

Lot Title

1299 Introduction to Organic Chemistry, ISBN 0-02-
418050-5, Good Condition

13 1935 Jimbo's Fresh Produce Reproduction
Sign, Good Condition, 10 1/2"W x 14"H

130 Unfinished White Design Baby Blanket, Be
Careful Has Pins in Blanket, Very Good
Condition, Ready For You to Finish, 56"L x
44"W

1300 1940 "Milk Our First Food" Paperback Book by
Jane Dale Published by Artist and Writers
Guild, Very Good Condition

1301 First Printing of Richard Simmons "Sweetie
Pie" Cookbook, Complete With Original Dust
Cover, Hardcover in Very Good Condition

1302 Outdoors People Will Love These Amazing
Recipes, Set of 28 Fred Trost's Fish & Wild
Game Classics, Some Pretty Neat Photos Too,
1990 Including The Strohs 1989 Trophy Book,
1987 Including the 1986 Trophy Stroh's Book,
Good Condition

1303 Very Nice Machinery's Handbook, 25th
Edition, Hardcover in Good Condition

1304 Michael Moorcock "The Sword of the Dawn"
Runestaff Sci-Fi, First Edition Daw USA, Good
Condition

1305 Ellen Degeneres "Seriously... I'm Kidding"
Hardcover Book in Good Condition

1306 The Story of Standish The Way We Were in
History and Pictures, By Gene Gillette
Hometown Boy That Grew Up In Standish and
Was a Local Area K-12 Teacher/Administrator
Before Becoming A Historian and Author, 92
Nice Clean Undamaged Pages, Good Condition

1307 Complete Idiot's Travel Guide To Mexico's
Beach Resorts in Good Condition

1308 The Illustrated Encyclopedia of Motorcycles,
New Edition Completely Revised and Updated,
Large Hardcover With 320 Pages Loaded With
Facts Specs and Thousands of Photos, BSA,
Harley, Indian, Norton, Triumph and Every
Bike From A-Z, With Dust Jacket, Clean, Very
Good Condition

1309 The Investor's Journal, Michael Jordan Cover,
March 1992 Issue 3, 39 Pages, 12749/17500,
Includes 18 Photo Player Card Uncut Sheet
With Jordan, Fedorov, Griffey, Ripken,
Gretzky, Magic and More, Very Good Condition

131 Four Clear Chantilly Votives, From Home
Interior, Each 4 1/2" x 3"Diam, Good
Condition, No Rubber Rings Included

1310 Vintage PDR 40 Edition 1986 Physicians Desk
Reference Hardcover Book in Good Condition
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Lot Title

1312 1976 Raybestos Manhattan Brake Service
Manual, Asbestos Dust Warning Hazard, Very
Good Condition

1313 Disney Pirates of the Caribbean The Secret
Files of the East India Trading Company
Featuring The Pirate, The Nefarines, Jack
Sparrow - Beloved Johnny Depp, Looks Intact,
Very Good Condition

1314 Midland High School 1972 Chemic Yearbook,
256 Clean Undamaged Pages, Loaded With
Local Memories, Some Signatures and
Salutation, Very Good Condition

1315 1940 "Sugar Sweetening Foods" Paperback
Book, Jane Dale Published by Artist and
Writers Guild, Good Condition

1316 The Good Herb Recipes and Remedies From
Nature, Ancient Powers of Herbs Revive
Energy Restore Health and Bring Burst of
Flavor To Your Table, 406 Pages, Hardcover
Book in Very Good Condition

1317 Perennials For Dummies: A Great Reference
For Choosing, Planting, Mulching, Design and
More, 326 Pages, Paperback Book in Very
Good Condition

1318 The Essential Guide To Essential Oils: The
Secret To Vibrant Health and Beauty, 340
Pages of Natural and Holistic Healing,
Paperback Book in Very Good Condition

1319 To The Nines: Horse and Rider Turnout For
Dressage, Eventing and Hunter/Jumper Shows
by Jennifer Chong, 195 Pages, Paperback Book
in Very Good Condition

132 Bond Of Marriage Sculpture Molded of Resin
With Silver Finish And Mounted on Cherry
Finish Base, 8 5/8"W x 3 1/4"D x 9 1/4"H,
Weighs Over 3 lbs. Very Nice Decorative Art

1320 Williams-Sonoma Essentials of Grilling:
Recipes and Techniques For Successful
Outdoor Cooking, Over 130 Recipes With
Photographs, 303 Hardcover Pages in Very
Good Condition

1321 (2) Military Hardcover Book, Marine Corp and
Army, Good Condition

1322 Jumbo Easy Guitar Songbook With 245 Songs
For All Occasions by Hal Leonard Publishing,
Good For Beginners Playing Actual Super
Songs, 400 Paperback Pages in Good Condition

1323 The Beatles Best.Song Book: Over 120 Great
Beatles Hits in Piano, Vocal and Guitar Music
in 511 Paperback Pages in Very Good Condition

Lot Title

1324 Southern Heat: New Southern Cooking Latin
Style, 140 Delicious Recipes From Southern
Cooking, East To West, 281 Hardcover Pages
in Very Good Condition

1325 Hemmings Classic All-American Collector Car
Magazine Issues, 2017, Like New Condition

1326 The Birdhouse Book: How To Build Over 30
Birdhouses and Feeders, From Practical to
Outrageous, 128 Hardcover Pages in Very
Good Condition

1327 Sand Dunes of the Great Lakes With Full Page
Color Photographs of Landscapes of the Great
Lakes Region by Signed Copy Authors CJ
Elfont and Edna Elfont, 144 Hardcover Pages in
Very Good Condition

1328 By These Waters by Les Arndt, Nice Book
About Bay County History, Lots of Neat
Information, 230 Pages Paperback in Very
Good Condition

1329 Great Lakes Collisions, Wrecks and Disasters:
Ships 400-998 Feet by Wayne Louis Kadar,
With Pictorials of Ships and Wrecks, 249
Paperback Pages in Very Good Condition

133 Small Lap Blanket, Beautiful Hand Made Piece
51"L x 37"W Lovely! Four Wood Loops, Used
For Weaving Yarn or Thread into Fabric, 12
1/2"Diam, Very Good Condition

1330 "My Sister's Keeper" by Cassill, 1960
Paperback Book, Tender Terrible Twisted
Love, Good Condition

1331 1976 "How To Speak Southern" Small
Paperback Book in Good Condition

1332 American Chopper At Full Throttle With
Revealing Interviews and Candid Photos
Showing Amazing Bikes, 176 Colorful Pages,
Paperback Book in Very Good Condition

1333 Baby Food Maker Cookbook: 125 Fresh
Wholesome Organic Recipes For Baby Food
Maker Device or Stovetop, 224 Paperback
Pages in Very Good Condition

1334 New In Package Real Nice Super Flannel
Sherpa Mega Throw, 100% Microfiber Soft,
Machine Washable Cold, Dry on Low, 50"W x
60"L

1335 Vintage Thomasville Lounge Chair, Well Built
and in Good Condition, 28"W x 32"D x 37"T

1336 Bissell Flip-It Hard Floor Cleaner, Works As
Both Dry Vacuum and Wet Floor Cleaner,
Comes With Accessory and Partial Bottle of
Cleaner, Only Used A Few Times, Looks Very
Good Condition, 11"W x 44"H
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Lot Title

1337 Treated Lumber Wood Benches, 1x6 Wood and
Stained, 52"W x 17"D x 24"H and 40"W x
17"D x 16"H

1338 Vintage Circuit Boards for Gold
Recovery/Extraction, Nice Amount in The
Older Electronics, Fair Condition, Approx 4"L
to 10"L

1339 Girls Bath Robe/Slipper Set and Swimwear
Sizes 0-12 Mo., Blue Swim Cover From
Jamaica, Good to Very Good Condition (With
The Exception of A Tiny Rip In One of the
Ruffles of the Ducky Slippers), Smoke Free
Home

134 New In Box Exhart Solar Milk Can, "Welcome
To Our Garden" Green Top, Silver Metal, With
Butterfly And Flower, 5"Diam x 8"H

1340 Foot Relief, Body Wash, Bandaids, Etc, Good
To New Condition

1341 Newborn Baby Girl Mix and Match Outfits,
Sears Baby, Mexx, Circo, Faded Glory Baby,
Carters, Classic Pooh by Disney, Gerber, Baby
Beginnings, Baby Connection and Lullaby
Club, Smoke Free Home, Good to Very Good
Condition

1342 (6) Porcelain Dinner Plates With Flower
Design, Good Condition, 11"Diam

1343 3-Tier Corner Black Metal Wire Plant Stand,
Very Good Condition, 13"W x 10"D x 27 1/2"H

1344 White Rustic Farmhouse Wooden Shelf, Seems
Fairly Old, Likely Handmade, Some Scratches,
Great Project Piece or Leave As Is For a Rustic
Look, Good Condition For Age, 31"W x 10
1/4"D x 35"T

1345 (6) Assorted Figurines, Pirate Themed, Resin,
Some Broken Parts and Repairs, Fair to Good
Condition, 11"T to 14"T

1346 Warhawk Camouflage Compound Bow, Has
Sight That Needs To Be Straightened or
Replaced, Good Condition Overall, 45"L

1347 Original Shipping Box and Contents, New Old
Stock, Christmas Present From Montgomery
Ward Chicago IL December 1951, Revere Cine-
Graphic E-216 Enlarger and Developing Kit for
8mm, Vintage, Very Rare Find, 12"W x 14"D x
24"H

1348 Vintage Revere Model 48 16mm Film Projector
Case Cord Reel, Tested and Works, Really
Clean Collector Condition in Custom Wood
Case, 14"W x 10"D x 23"H

1349 Red Tin "Fire Alarm" Double Sided Sign, Good
Condition, 24"W x 18"H

Lot Title

135 White Plastic Shelving 24"W x 12"D x 78"H,
Six Shelves, Lightweight And Comes Apart,
Versatile Pieces, White Plastic Coated Wall
Shelf And Nine Coat Hooks Attached By
Rubbermaid, 48" x 7"D x 9"H, Nice Lot Used
For Realtor Home Staging, 12"W x 10" x 10"
Under Shelf White Basket Rubber Coated,
Home Staging Book, Good Condition

1350 National Office Furn. Co. Office Desk With 6-
Drawers, Heavy Wood, Some Peeling Veneer
Trim, Good Condition Overall, 72"W x 36"D x
28 1/2"H

1351 Girls Size 6-12 Mo Mix and Match Old Navy
Outfits, Smoke Free Home, Good to Very Good
Condition

1352 Planting Pots in Various Sizes, (6) Clay 4"H to
10"H, (35) Plastic Up To 9"H and (7) Others
(Baskets, Wood, Painted), Some Hangers For
Pots, Fair to Good Condition

1353 New In Boxes Pair Of Unity Automotive
Complete Front Strut Assemblies For 2009-
2014 Nissan Cube & 2007-2012 Nissan Versa,
Manufactured To OEM Specifications For
Exact Fitment And Function, Anti-Rust
Phosphate Coating Provides Excellent
Resistance To Salt, Restores Factory Ride
Comfort And Handling, Includes Both Front
Driver And Passenger Strut Assemblies, Part
Numbers: 11353 & 11354, Boxes: 23.5"L x
9.5"W

1354 New Old Stock Hot Wheels, Matchbox Diecast
Cars and Trucks, 2 1/2"L to 4 1/2"L

1355 Tigers 1984 Large Plastic Cups Plus Tigers
Newspapers and a Framed Print, All Nice Stuff,
Cups Need Cleaning, Print Frame Need TLC,
Good Condition Overall

1356 Antique Wood School Desk With Cast Iron
Frame, Seat Folds Up, Good Condition For
Age, 17 1/2"W x 25"T, 28"W Open

1357 Small Black Plastic Rolling Cart, Snaps
Together, Height Can Be Decreased, Very
Good Condition, Barely Used, 17"W x 13"D x
14"T

1358 Commercial Stainless Steel Display Riser,
Adjustable, Good Condition, 11"W x 15"L x
Up To 20"T

1359 Pier 1 Ashworth Bedside Chest, Needs Some
Hardware and a Drawer Side on Bottom,
Project Piece, Good Condition to Repair, 28"W
x 18"D x 29"T
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136 Antique Wood Bench Or Plant Stand, Cane
Top, Will Clean Up, Nice to Display Your
Treasures, 22"W x 14"D x 18"H, Needs
Refinishing, Good for Project Piece

1360 (2) White Plastic Flower Planters, Great For
Your Deck Rail, Some Wear, Good Condition
Overall, 7"W x 36"L x 5"H

1361 Huge Box of Misc Items, Nice Variety Like
Dog Toys, Ornaments, Dolls, Serving Tray and
More, Fair Condition to New, 3"L to 9"L

1362 John Deere Blanket, Has Wear, Still Good
Condition Overall, 80"L x 52"W

1363 Wood Framed Double Office Chairs With
Circle Pattern, Tan Blue Green and Cream,
Some Wear On Arms, Good Condition Overall,
41"W x 22"D x 32"H

1364 New In Box Complete Set Of Genuine BMW
Beige Carpeted Floor Mats For 2002-2008 E65
/ E66 / 745i Vehicles, Complete Set Includes
All Four (Front & Rear) Floor Mats, Driver
Front Mat Says "BMW" On It, These Are
Genuine BMW Mats - Not Aftermarket, Part
Number: 82110144042, Box: 22"L x 14.5"W,
$120 Retail

1365 Boys Size 2T Summer Clothes, Garanimals,
Carters and Crazy 8, Smoke Free Home, Good
to Very Good Condition

1366 Porcelain Doll Heads and Bodies, One Large,
Five Small With Arms Legs and Hands, Very
Good Condition, 3"L to 7"L

1367 (2) Garden Gnomes, 24"T and 40 Lbs Each,
Painted Nicely But Some Minor Peeling, Still
Good Condition, Heavy - Wind Won't Blow
Them Over

1368 New Attractive 3-Tier Basket Helps Organize
Any Room, Hooks To Support Baskets, Made
of Metal Frame, Durable Steel Finished In
Matte Black, 14 1/2"W x 12 1/2"D x 45"T

1369 (3) Wreaths, Grapevine and Pine Cones (Some
Loose), Fair to Good Condition, Approx
18"Diam

137 BC Keyboard Has 100 TImbers, 100 Rhythms,
No Model No. Found, Comes With Adjustable
Stand and Four Music Lesson Books, Powers
On, Appears to Work Well in Good Condition,
38"W x 4"D x 36"H

1370 Plastic Fruit Pieces, (6) Apples, (12) Pears on
Vine and (11) Cherries, Good Condition, 2"L to
6"L

Lot Title

1371 Lot of Tech Items: Video Games (Atari,
Computer), Network Cable, Read/Write Disks
(CD) Blanks, Charging Ballasts, Inkjet Wipes,
Gaming Magazines, Etc, Looks In Good
Condition, 4"L+

1372 Boys Size 18 Mo Mix and Match Outfits,
Wonder Nation, Kids Headquarters, Carters,
Garanimals, Athletic Works and Converse,
Smoke Free Home, Good to Very Good
Condition

1373 Coleman Collapsible Gray Camping Fabric Ice
Bucket Drink Cooler With Folding Stand, Has
Carry Bag, Approx 16"W x 14"D x 28"H, NEW

1374 New 2018 GMC Truck Floor Mats, 4-Piece Set,
Approx 20"L to 22"L

1375 (6) Vintage Cherry Queen Anne Style Chairs,
Sturdy and Very Heavy With Carved
Bird/Flower Scene On Back Of Each, One Has
Leg Chewed On, Good Condition Overall,
18"W x 17"D x 38"H

1376 Step Two Very Nice Plastic Wagon With
Compartment Under Seat and Cup Holder,
Good Condition, 20"W x 65"L x 17"T

1377 Set of Video Gaming Chairs, One Has Rip
Taped, Fair to Good Condition, 16"W x 26"D x
28"H

1378 Vintage Breakfast Club Size Small T-Shirt,
Could Display On Wall, Sleeves Cut Off, No
Stains, Good Condition Overall

1379 Ladies Size 2XL Under Armour Loose Aqua
Hoodie Sweatshirt, Soft Inside - No Pilled, Like
New

138 New Break Into Jack Daniels Tin Sign, 12
1/2"W x 17"H

1380 Like New Prime R1 212 Pre-Loaded Enclosure,
500W Mono Amp Rockford Prime, 34"W Box

1381 Plastic Elevated Dog Water and Food Dish,
With Two 8"Diam Stainless Steel Bowls, Very
Good Condition, 24"W x 12"T

1382 Plastic "Let's Go Blue" U of M - University of
Michigan Bin/Bucket With Side Handles, Some
Wear, Good Condition, 19 1/2"Diam x 9"H

1383 Mystery Box, Good Stuff - No Junk, 12"L x
14"W x 3 1/2"H

1384 Long Sleeve Eddie Bauer Ladies Size Large
Stretch Top in Good Condition

1385 Lot of Remco, Nylint and Buddy L Truck and
Trailers, Remco Police Set Up Has The Cop
Car on Trailer, Green Buddy L Has Two
Trailers and Nylint Red Truck Has Matching
Trailer, Some Wear, Good Condition For Age,
5"L to 7 1/2"L

14/150

08/02/25 05:52:31



Lot Title

1386 (3) Michigan Wolverine Coffee Cups, Very
Good Condition, 3"Diam x 3 1/2"H

1387 Doctor Dreadful Aliens, Alien Autopsy Candy
Making Kit, Unsure If Complete, Candy Mix
Expired, Good Condition Overall, 14"W x 12"H

1388 Beanie Babies "The End" Bear, Was Released
on 8/31/99 and Retired 12/23/99 To Represent
the End of the Product Line, Like New In Hard
Plastic Case With Hang Tag Protector, Stored
in Dry Smoke Free Environment, Very Good
Condition, 8"T

1389 Crown Royal Bag Lot, 12 Total in Good
Condition, Up To 5"W x 11"L

139 Vintage Floral Print on Board in Frame and
Teddy Bear Print in Frame Behind Glass,
Scratches and Wear, Fair to Good Condition

1390 DC Multiverse Suicide Squad 2 "Bloodsport"
Action Figure Toy, Like New Condition -
Displayed Only, 7"T

1391 (2) New With Tags Alpine Smiley Garden
Stakes on Springs, Cute, 28"H

1392 Vintage 1978 Paul Bunyan Giant Wooden Pick
Up Stix, Includes 24 Sticks, Good Condition
For Age, 2"Diam x 10"T Container

1393 (2) New Displays of 12 Dinosaur Egg Growing
Pets, Great For Kids Age 3+, 12 Unicorn
Growing Eggs, 24 Eggs Total

1394 (2) New In Box 2010 Kung Zhu Battle
Hamsters, Thorn and Rock-O, Need New
Batteries, 2 1/2"W x 3"L

1395 Older Tony Hawk Jam Series Skateboard, Some
Rust On Bolts, Looks In Good Condition
Overall, 31"L x 7 1/2"W

1396 2010 Mattel WWE Wrestling Ring For Action
Figures Toys, Some Play Ware Mostly to
Decals, Good Condition, Approx 13"Sq x 8"H

1397 Vintage Peanuts Snoopy Orange Juice Carafe,
1958 Schultz, No Lid, Very Good Condition
For Age, 5"Diam x 9"H

1398 New In Replacement Box Under Armour
Leadoff Little Kid Size 8 Baseball Cleats,
Comfortable And Well Built As You Expect
From Under Armour, Model Number: 1297314,
7"L

1399 Over (575) Pieces of "Lego Like" Building
Blocks, Good to Very Good Condition, 1/2"L to
5"L

14 Framed Golf Art, Brown Wood Frame, Green
Mat, Old Time Style Print, Good Condition

140 Mountain Scene Oil Painting on Canvas in
Wood Frame, COA on Back, 24"W x 19"H

Lot Title

1400 Beanie Babies, Derby - Style 4008, DOB
9/16/95, Curly DOB 4/12/96, Spangle DOB
6/14/99, USA DOB 7/4/00, Berby and Curly
Contain PVC Pellets, Like New in Hard Plastic
Case With Hang Tag Protector, Stored in Dry
Smoke Free Environment, 8"H

1401 (4) BTS KPOP Figures, New In Box, 11"T

1402 (2) New Boxes 1991-92 7th Inning Sketch
Minor League Hockey Cards, Sealed, Brodeur
McCarty

1403 "The Wild" DVD, No Scratches, Very Good
Condition

1404 Melissa & Doug Wooden Magnetic Monthly
Calendar, Over 100 Magnets Including Months,
Numbers and Special Days Magnets, Good
Condition, 15 1/2"W x 24"H Open

1405 Boys Size 3-6 Mo Carters and Members Mark
Sleep and Play Outfits, Very Good Condition,
Smoke Free Home

1406 Disney 101 Dalmatians Timex Watch, In
Original Package, With Original Stand, #86452,
Cosmetically Good Condition, Not Currently
Working 1 1/4"W Face

1407 Vintage Main Street Jumbo Size Blade Set by
Gibbs Automatic Moulding Corp, Appears To
Be A Precursor To The Introduction of Legos in
the 1960s in The US, Set Not Complete and
Includes Some Broken Pieces, Container Is
Nearly Full With Over 750 Pieces in Good
Condition, About 20% of the Pieces Are From
A Similar Related Set, Good Condition

1408 XL Panty Lot, Most New Without Tags, One
New With Tags, Most Lacy, Received From
Bachelorette Party and Never Wore, Includes
Spongebob, Tinkerbell and Wonderwoman, 13
Pairs Total

1409 Set of 4 Putter Coaster, The Coaster That's Also
A Putting Cup, New Old Stock In Original
Package, 6"Diam

141 Like New Metal Sign, 1935 Indian Chief
Motorcycle 17"W x 12"H

1410 New Coleman Cast Iron Griddle, 14"Sq

1411 Women's Size 11/12 Ariya Jeans Blue Jean
Shorts, Stretch Denim Dark Wash, Thick Stitch
Distressed, Very Cute in Great Condition

1412 Panasonic 24" LCD TV With Remote, Works,
Looks In Good Condition

1413 Plano Fishing and Tackle Box With Lures and
Other Items, Good Condition, 8"W x 16"L x
8"H

1414 (3) Boxes of Incense Sticks With Wood Holder,
Good Condition, 10"L
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1415 Hitch Receiver 2" Ball With 2" Drop With Pin,
Rusty, Fair Condition

1416 Royal Digital Picture Album, Package
Yellowed From Storage and (2) New Unused
Disposable One-Time Use Cameras With Flash,
Up To 4 1/2"W

1417 Women's Size Large Super Comfy Blue Knit
Skort (Skirts With Sewn In Shorts) in Good
Condition

1418 Rugged Outback Size 7 1/2 Hiking Boots in
Good Condition

1419 Pet Safe Wireless Pet Containment System, Has
All Parts, Powers On, Untested Further As-Is,
Cosmetically Good Condition, 9"W x 9"D x
10"H

142 New In Package "Warning No Stupid People
Beyond This Point" Tin Sign, 12 1/2"W x 17"H

1420 Hand Saw Tool Wood Cutting Fresh Cut
Drywall Jaw Blade Rubber Grip, Good
Condition, 12"L Overall, 7"L Blade

1421 New Lawnmower Blade, Replaces Cub Cadet
742-04125, 16"L

1422 Set of 5 Vintage Chisels, Different Sizes, Fair
Condition, 8 1/2"L

1423 XBox One, Comes With Wires, From Storage
Unit, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition

1424 Vintage Coleman 1 Gallon Water Jug/Ice
Block, White Plastic, Good Condition, Approx
4"W x 13"D x 8"H

1425 Kennedy Gray Toolbox With Tools, Includes
Drill Bits, Nail Puller, Pliers and More, Good
Condition, 24"W x 9"D x 10"H

1426 Valley 2000 Lb Trailer Jack With Base, ARTJ-
002C, Never Used, 17"H, Base 7 1/2" x 4"

1427 70 Years of Broadway by Laser Light 1994 5
Compact Disc CDs Box Set, Like New
Condition, 3 Discs Still Sealed

1428 (15) New In Box Golf Balls, Wilson, Titleist,
Bridgestone, Winfield

1429 Rawlings Leather Left Handed Glove, RBG10,
Randy Johnson, Good Condition, 10"

143 Unique Religious Print in Wood Frame Under
Glass, Frame Has Wear In Good Condition
Overall, 31"W x 28"H

1430 Sporting Magazines, (8) Gray's Sporting
Journals Including One Big Game Edition and
Two Fly Fishing Editions Plus The Drake
(Fishing Magazine) and Love of Loons, Very
Good Condition

Lot Title

1431 Nike Golf Standard Fit Dri-Fit Polo Shirt, Size
Small, Good Condition

1432 Two Great Big Boxes of Family Board Games,
Hours of Fun, Battleship, Beanstalk, Clue, Etc,
Looks In Good Condition

1433 (5) Electrical Items: New In Package 12" Under
Cabinet Light, Drop Cord Light, Roller
Extension Cord 50'?, (2) Multi Plugs, All In
Good Working Condition

1434 Plastic Ivory Plant Flowers, Dusty From
Storage, Garland/Crawling Type, Good
Condition

1435 Vintage Dishes, Assorted Brands, Unsearched,
From An Estate, Some With Chips, Fair
Condition, Plates Up To 10"Diam

1436 14" x 5" x 7" Plastic Toolbox Fill With Misc
Tools, Channel Locks, Screwdriver, Too Full
To Put Tray In, Misc Steel Box With Small
Drive Sockets, Made In USA Vintage Drill 3/8"
Works, Misc Hammers, Hack Saw, Machete,
Fair to Good Condition

1437 Vintage Towels in Good Condition, Includes
(5) Bath Towels, (7) Fingertip or Hand Towels
and (4) Wash Cloths, Washed - But May Be
Some Marks

1438 Baby and Toddler Box Lot, Breast Pump,
Blankets, Toys and More, Box 13 1/2" x 12" x
11 1/2"H

1439 (35) Vintage Children's Books, Good Reading
and Learning, Good Condition

144 Unique Painting on Canvas Stretched Ready to
Hang, Signed Me '06 Good Condition, 16"W x
20"H

1440 Girls Size 6-9 Mo Clothes in Good Condition:
Mix and Match Outfits With Brands Like Baby
Okie Dokie, Circo, Faded Glory Baby, Carters,
KRU Little, Children's Place, Classic Pooh by
Disney, First Impressions, Doc Spun, Vitamins
and Baby Inc

1441 Approx 50 Country CDs, Some Comedy, Faith
Hill, David Allan Coe, Toby Keith and More
Good Condition Overall

1442 Ryobi 6 Tool Set With (3) 18V Lithium
Batteries, A 12V Lithium Battery and Two
Chargers, Hot Glue Gun, Saw All, Circular
Saw, Hammer Drill, Power Drill and
Oscillating Saw, Good Condition

1443 (26) Assorted Genre Books Like Cooking,
Romance, Bio's and More, Good Condition,
Authors Like Michael Jackson, Michael
Connelly, Liz More, James Patterson and More,
Hardcover and Paperback

16/150

08/02/25 05:52:31



Lot Title

1444 6" Galvanized Duct Work, (6) Elbows, Starting
Collar, Coupling, 2" x 12" Floor Vent, New and
Slightly Used

1445 Mystery Box Filled To The Top With Lots of
Items, Jewelry in Jewelry Box, Good Condition,
17"W x 19"L x 10 5/8"H

1446 Victoria Secret Size Medium US Shirt in Good
Condition

1447 The Diva Ladies Size 4 Low Rise Stretch Jeans
in Good Condition

1448 Battery Charger by Chicago Electric, Made of
Steel, Works Good, Very Good Condition, 9"W
x 6 1/2"D x 4 1/2"H

1449 Wireless Back Up Camera in Very Good
Condition, 2.5" Color LCD Monitor, Easy To
Install, Can't Parallel Park? Can't See Objects
Behind You? This Will Help You

145 Super Nice Nautical Theme Wood Shelf With
Fishnet and Rope Trim 36"W x 5 1/2"D x 16
1/2"H, Ready to Hanging, Good Condition

1450 New In Box Schumacher Battery Maintainer,
Fully Automatic, Microprocessor Controlled,
Reverse Hookup Protection, 1.5A Maintain,
6V/12V Auto Voltage Detection, 9"W Box

1451 New In Package Ruko Hunting Knife, Razor
Sharp 440A Stainless Steel, 5 3/4" Drop Point
Blade With Sheath, 10 1/4"L Overall

1452 New With Tags Boys Size 12 Mo Heather
Black Quick Dry Shorts By Cat & Jack

1453 Curt One-Piece Euro Style Trailer Hitch Mount
With 1-7/8" Ball, Very Good Condition -
Appears To Have Only Been Used Once, Fits 1-
3/4" Square Hitch Receivers And Has A 3/4"
Drop, 3500 Lbs Gross Weight & 350 Lbs Max
Tongue Weight, Part Number: 45581, 8.75"L

1454 Small Black Toolbox With Tray and Lots of
Good Tools, Screwdriver, Pliers, Screen Tool,
New Drill Bits, Tin Snips, Etc, Good Condition,
16"W x 8"D x 16"H Box

1455 Misc Used Tools, Action 16A Ratched Long,
Nut Driver Set Plus Others, Some Needs
Cleaning, Light Rust, Fair to Good Condition,
Up To 19"L

1456 Maurices Ladies Size 20W Reg Jeans in Good
Condition

1457 George Foreman Grilling Machine, 14"L x
11"W, Like New Condition With Manual and
Cookbook, Model GR26CB

1458 His & Hers Motorcycle Helmets, Good
Condition, Hers DOT, His Is Not, Both Size
Large in Good Condition

Lot Title

1459 Plano 6803 Plastic Tackle Box, Don't Think
It's Been Used, Like New With 3 Trays, 18"W
x 9"D x 9"H

146 Decorative Wood Sled And Wheelbarrow 18" x
13 1/2"L, Good Condition

1460 Two Sets of Old Metal Burner Covers For
Stove Top, Good For Replacement, 8"Diam and
9" x 8 1/2", Good Condition

1461 Telescopic Pick Up Tool Magnet, Like New
Condition, 23"L to 38"L

1462 (3) New Lawn Mower Blades, Oregon 195-005,
5 Point Star Center, 21"

1463 Ridgid Pipe Cutter, Metal, Cuts Up To 2" Pipe,
Good Condition, 18"L

1464 GE 1.4 Cu Ft Microwave Oven, MN:
JES1451DS1BB, 1100W of Power, Good
Working Condition, Needs Light Cleaning, 12
5/16"W x 17 9/32"D x 12 5/16"H

1465 Antique Tile With Red Green Blue Block
Colors, Flower Scene, Very Old, Made In India,
Removed From Catholic Church in 1960's
Story On Back of Tile, Has Crack At Top
Middle, Other Issues, Still Good Condition For
Age, 7" x 7 1/4"

1466 Vintage Book Copyright 1883 and 1901, Key
To Standard and Metal Arithmetics Milne,
Good Condition For Age

1467 Authentic Coach Signature Canvas Small
Wristlet With Leather, Light Gold Tan Color,
Style No. MI 495-F52860, Like New Condition,
6"Wx 4 1/2"H

1468 Authentic Ray Ban Sunglasses With Case,
Aviator Style, Not Original Case, Very Good
Condition, 5 1/2"W

1469 Vintage Dulcimer Body, Unmarked, Needs
Work and Parts To Play, Looks In Good
Condition, 37 1/2"L

147 End Table or Utility Cabinet Brown Wood,
Two Sliding Doors, Fair Condition, 23"W x 29
1/2"H x 17 1/2"D

1470 Global Brand Acoustic Guitar, Needs One
Tuner and Two Strings, Neck Looks To Have
Been Repaired, Fair Condition

1471 Two Pirates in Good Condition, With Chest
10"H and Patch Eye 9"H

1472 Two Harley Fund Dishes Made of Porcelain in
Good Condition: Man Standing On Cork 9"H
and Just Cork 6"H

1473 Pictures Frames in Good Condition, With God,
Lord's Prayer, The Ten Commandments and
Serenity Prayer, Up To 7" x 13"
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1474 Two Set of 4 Each Furniture Legs, Sturdy Not
Bent, Good Condition, 3"Sq at Top x 6"L, 8
Total

1475 Basic Essentials Brand Knife Block With Six
Knives, Good Condition, Up To 8 1/2"L

1476 Nice Dansk Heavy Wooden Salad Bowl, Very
Good Condition, 11"Diam x 6"H

1477 70-Piece Silverware Set, Mortised Tongue &
Groove Latch Box, George H Rodgers Brand,
Good Condition

1478 (3) New Vintage Sewing Patterns, Two
Simplicity, Doll Collectors Club "Swinging
Sixties" and "Roaring 20s" For 11 1/2" (29cm)
Fashion Dolls and Other Is Simplicity Museum
Collection Centennial 1860, Puritan 1620,
Colonial 1775 and Native American 1600 For
11 1/2" Fashion Dolls

1479 Griswold 7-Muffin Pan, Made In USA and
Label 962, Good Condition, 9"Diam x 2"H

148 Sofa Cover Reversible Quilted Look, Navy
Blue and Light Blue 77 1/8"W x 84"L Attached
Arm Covering Additional 25" Very Good
Condition

1480 Coach Purse With Silk Bag, No. M0893-13604,
Has A Few Spots and Stains But Good
Condition, 14"W x 9"H

1481 (2) ET Metal Figurines, Feel Heavy, Could Be
Used As Paperweight, Good Condition, 3"H
and 4 1/4"H

1482 Hand Carved Wooden Figurine Statue, Bought
on The Island of Jamaica in The 70s, Very
Unique, Good Condition, 13 1/2"H

1483 3-Piece Palm Tree Clock and Candle Holder
Set, Clock Works, Good Condition, 9 1/2"H
and 6"H

1484 Wooden Jewelry Box, 8-Drawer, Good
Condition, 19"W x 9"D x 11"H

1485 Antique Dish Strainer, 16 3/4"W x 12 1/2"D x 5
1/2"H, Has Rust, Silverware Basket 3/4" Little
"Feet", Rare One, Fair Condition

1486 Large Dog Cage, Plastic Tray Base Removable,
Bed Cushion, Custom Wood Top Fits Top of
Crate, Freshly Cleaned Washed Vacuumed and
Laundered, Very Good Condition, 30"W x
42"D x 30"H

1487 New High End 2-Light Bathroom Fixture
Maxim Lighting Polished Chrome With Satin
White Glass, Item #2152SWPC, Dimmable,
Matching One Also In Auction, 4 3/4" x 6 1/2"
x 6"

1488 Vacuum With 7' Hose Jet Vac, Good Working
Condition, 12"Diam x 20"T

Lot Title

1489 Coleman Sundome 3 Tent, 3-Person, Good
Condition, 7'Sq x 52" Highest Point

149 New In Box Exhart Solar Welcome To Our
Garden Milk Pail, 5"D x 8"H Yellow With
Flower And Bee, Metal Piece

1490 New High End Pendant Light Fixture Toltec
Lighting Item #1761-314, Blacksmith Stem
Finish With White Muslin Glass, Matching
Fixture In Auction, Around $200 Retail, 16" x
20" x 10" Box

1491 Vintage Genuine Leather Size 7/8 Jacket in
Good Condition

1492 Sun Systems DeBoss Reflector Hood With
Bulb, Like New Condition, 19"W x 19"D x9"H

1493 (4) Old Plastic Milk Crates, Good Condition,
13"W x 13"D Each

1494 Kids & More Mystery Box, Lots of Good Stuff,
Bid to See, 17"W x 16"D x 16"H

1495 8 Qt Air Fryer, Still Sealed in Box, 17"W x
17"D x 19"H

1496 7-Piece Comforter Set in Good Condition,
Full/Queen, Includes Comforter, Two Standard
Pillow Shams, (3) Decorative Pillows and Full
Adjustable Tailor Bedskirt

1497 Theory of a Deadman Size 2XL Shirt in Good
Condition

1498 Thomaston "American Mood" Percale 3-Piece
Twin Sheet Set Called "Celeste", Includes Flat,
Fitted and Matching Standard Pillow Case,
Cotton/Polyester, New In Package

1499 10-Piece Jewel Tea Bowls Dish in Good
Condition: (3) Bowls 6" 7 1/2" and 8", 9" x 4
1/2" Casserole With Lid, 6 1/2" x 3" Small
Bowl With lid, 5" x 3" Grease Jar With Lid and
11" x 9" Platter, All Superior Hall Dinnerware

15 Brown Teman Funeral Home Grave Marker
Point of Sale Display Made of Heavy Metal
Likely Steel, Plaque, 9" x 5", Planting Spike
14"L, Good Condition

150 Limited Edition Teddy Bear And Dragons,
"Best Friends" Print Framed Behind Glass,
Numbered 595/900 Randal Spangler, 16"Sq.
Good Condition

1500 Large Cup & Saucer Planter, Great Condition,
9"Diam x 6 1/2"T

1501 (3) Vintage Wooden Birds, Metal Legs, Two
On Wood, One Missing The Wood, Very
Pretty, 5"H

1502 Vintage Lenox "Serenade" Bowl, Made In
USA, Beautiful Bowl in Great Condition, No
Chips or Cracks, 8"W x 7"D
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1503 Buxton Ladies Dual Zipper Zebra Print RFID
Blocking Wallet, Brand New With Tags! This
Beautiful Designer Wallet Is Loaded With
Features! The Front Zipper Compartment Has A
Dedicated Checkbook Holder, Two Clear Id
Slots, 11 Card Slots, A Pen Holder, The Rear
Zipper Compartment Opens Accordion Style
And Is Divided Into Two Sections, The Divider
Itself Is A Zipper Pocket, Six Card Slots And A
Key Ring Inside, Slot Pocket On The Rear,
7.5"L X 4"H X 1"D

1504 1932 Ford Roadster, Doors Open, Steers, Very
Good Condition, 6 1/2"L

1505 Knowles Platter, 13" Booth, 10" English Rose
Pattern Dinner Plate, 22K Trimmed 10" Dinner
Plate, (4) Dessert Plates With Five Matching 5"
Saucers, One Mini 3" Plate

1506 New Exhart Whimsy Metal Cat & Dog Garden
or Home, Colorful and Cute, 6"W x 8"T

1507 (6) Vintage Orange Tupperware Bowls With
Lids in Good Condition, 6 1/2"Diam

1508 Fossil Purse, Good Condition, 11"W x 11"T
Approx

1509 Mundi Women's RFID Blocking Wallet, Brand
New With Tags! This Stylish And Soft Touch
Wallet Is Packed With Features Including Rfid
Blocking To Prevent Identity Theft, Features A
Removable Wrist Band, Eight Credit Card
Slots, Two Photo Id Windows, Four Picture
Pockets, Three Large Horizontal Pockets, A
Dedicated Checkbook Pocket, Three Zipper
Pockets, Two Accordion Pockets, And A Pen
Loop, 7.5"L X 4.5"W X 1.5"D

151 New Metal Yard Decoration Spins In The
Wind, Very Nice, 3"W x 18"L

1510 (2) Corningware Dishes, 5 Qt Deep Dish and 1
1/2 Qt Dish, Both Have Lids, 10 1/4"Sq

1511 Two Pyrex Bowls, Yellow #404 and Green
#401, Wear From Use, Clean and Use, Good
Condition, 5 3/4" to 10 1/2"

1512 Musical Clown Playing The Violin Music Box,
Works Great, Can't Make Out Song It Plays,
Dusty From Storage - Dingy From Age, Good
Condition Overall

1513 (2) Vintage Sewing Patterns Barbie Printed
Pattern Western, Western For Ken and Fabric
Wardrobe and Instructions For Knitting, Looks
In Good Condition

1514 New With Tags Gloria Vanderbilt Pants,
Orange, Size 16P

Lot Title

1515 (2) Porcelain Dolls From Putting on the Ritz
Collection, Popular Imports, Fairy Has Been
Opened, Lady Still In Package, New, 6 1/2"L to
8 1/4"L Boxes

1516 Corningware Baking Dish, 3 Qt With Lid, Spice
of Life Pattern, Chip On Lid Handle Otherwise
Good Condition, 8 1/2"Sq x 4"T

1517 Green Club, 10" Fry Pan With Lid and 10" 4 Qt
Cast Aluminum Pot, Some Wear, Good
Condition Overall

1518 Set of 3 Vintage Orange Tupperware Canisters
With Lids, Good to Very Good Condition, 6"T
6 3/4"T and 8 1/2"T

1519 Old Cowboy Figures, One Has Chip Off His
Hand, Otherwise Good Condition, Plate, Car
and Trains Plus Metal Thing in Good
Condition, 3 1/2"L to 12"L

152 Nice Vintage Coca Cola Mirror 5 Cent Relieves
Fatigue, Wood Frame, Ready To Hang, Good
Condition, 23 1/2"W x 20"H

1520 Neck Pillow, Cover Comes Off To Wash, Gray,
Used Twice on Flights, Like New, Approx 10
1/2"W x 11 1/2"L

1521 New Queen Size 6-Piece Sheet Set in Teal,
Virah Bella 2400 Series Platinum Collection,
Very Nice

1522 Vintage Look Light Bulbs, Incandescent,
Yellowish Tint, Removed From New House
When We Moved In, Lots of Life Left, Ten
Total, Not The Original Box, Not LED

1523 New With Tags Chaps Ladies Size 6 Brown
Pants

1524 (5) Cans Gloss White Spray Paint, Interior and
Exterior Enamel, New, 10 Oz

1525 Men's Size 10 1/2M Dockers Brown Dockers
Docksiders, Worn Once, Very Good Condition

1526 (3) Pieces Microwave 12 1/2"Diam Glass
Turntable With Turntable Roller Rotating Ring
and Guide Support Coupler, Good Condition

1527 Over 600 Sheets of Scrapbooking Sheets and 14
Sheets of Scrapbooking Stickers, Very Good
Condition to New Old Stock, Average 12
1/2"W x 12"D

1528 Hyper Tough Air Compressor 1/3 HP 1 Gallon
120 PSI With Hose and Nozzle, Tested and
Works, Good Condition, 12 1/2"L Unit

1529 Large Box of 4" x 3/8" Lag Screws, 50 Pieces,
Looks Like 40+ Pieces in Box, Missing Just A
Few
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153 Nice El Matador Painting On Velvet in Wood
Frame, Some Wear, Tear Still Could Hang in
Good Condition For Age, 16" x 19"H

1530 Maurices Mid Rise Size 20W Reg Jeans in
Good Condition

1531 Hammer, Made Into A Hatchet, Good
Condition, 6"W x 15"L

1532 Pair of Ladies Size 9W Tennis Shoes, Styled by
Like Nike But Walmart, Good Condition

1533 Robert Irvine Omelet Maker, 1000W, Non-
Stick, New In Box, 10 3/4"T Box

1534 1 1/4 Gallon Heavy Duty Gas Can, Useful,
Very Good Condition, 10 1/2"T

1535 Like New In Original Box LED Headband
Magnifier, Lighted, Perfect For Coin or Stamp
Collectors, 10 1/2"L Box

1536 (10) DVD and Blu Ray Movies, Untested As-Is,
They Do Have Some Surface Scratches

1537 Some Sort of Garage Invention, First Part Is
Sewing Machine Foot Pedal Style 7 115V 90W
Rare Roller End M Ward Brunswick, Works
But Has Been Rewired To Split 2 Ways, One
To Electrical Plug In and 2 To A Motor, Also
Works But Wrapped in Fiber Tape For Some
Reason, Motor Is Mounted on Heavy Steel
Base, 6" x 6", Current Wire Has Cracks In
Spots, As-Is

1538 Vivitar Bluetooth Activity Tracker, Seems To
Work, Took A Charge, Untested Further As-Is,
and New Power Up Charge On Sound Isolating
Earbuds, 3" Case to 5 1/2"L Box

1539 Halogen Floor Work Lamp, 4" Halogen Bulb,
Very Bright, Works Good, 10"W x 10"D x 15"T

154 Vintage Watercolor Print Framed Behind Glass,
Matte Has Water Damage, Print in Good
Condition, 22"W x 18"H

1540 New With Tags Boys Size 12 Mo Navy Quick
Dry Shorts by Cat & Jack

1541 Adult Size Medium You Suck Sweatshirt in
Great Condition

1542 (12) Rolls Crochet Thread, Some New Unused,
Variety of Colors - Bleached, Milk, Green and
Yellow, 3" to 5 1/2" Spools

1543 Collection of (9) Different Post High School
Yearbooks: Cedarville University, Eastern
Illinois, State University of New York, Sullins
College, St Cloud St Teachers College, Wayne
State, St Luke's School of Nursing, Graceland
College and Ft Wayne Bible

Lot Title

1544 Assorted Styles and Watts of Light Bulbs,
Loosely Packed, New Old Stock to Looks In
Good Condition, As-Is

1545 Vintage Records, Dottie West, Freddy Weller,
Charlie Waker, Hank Williams, Randy Travis
and More, Over 100 Total in Great Condition

1546 Five Pairs of Ugg Boots in Good to Very Good
Condition: (4) Adult Women's Size 12 and a
Girls Size 12

1547 Plastic Aquarium, Glass, Knick Knacks, Wall
Plaque and More, Loosely Packed - Not All
Inspected For Chips/Cracks, 3"+

1548 Electronics Like Cameras, Lenses, Recorder,
Nikon, Olympia in Sta-Fresh Milk Crate, Looks
In Good Condition, Untested As-Is, 2" to 13"

1549 Lighthouse and Shell Decorations and Weather
Station Look, Good to Very Good Condition,
1"W to 18 1/4"W

155 Little Tikes Car Stroller Cleaned And Sanitized
With Sun Shade, Working, Good Condition,
20"W x 32"D x 33"H

1550 Mixed Comic Lot With Marvel, DC and Tons
of Titles, Books Are 3.0-9.0

1551 (12) 3/8" x 24" and (12) 1/4" x 14" Bolts,
Washers and Nuts Included, Great For Seawalls
or Retaining Walls to Hold Timbers in Place

1552 (4) New 15 Lb Bags of Scotts Turf Builder
Starter Food For New Grass, Fertilizer, 70%
Thicker 35% Quicker, Each Bag Covers 5000
Sq Ft

1553 (8) New Old Stock 1990s Barbies, Swimming
Champion, Graduation and More, 13"T Boxes

1554 (23) Pairs Women's Socks, One Size Fits Most,
Good Condition to New

1555 Kids Books Like The Bunny Book, The
Christmas Story, Nightmare Before Christmas,
Hardcover and Paperback, Good Condition

1556 Extension Cords, Heavy Duty, Approx a Dozen,
Good to Very Good Condition, 10' 15' 50'

1557 Mixed Comic Lot With Marvel, DC and Tons
of Titles, Books Are 3.0-9.0

1558 Victoria Secret Pink Detroit Tigers Sequin and
Graphic T-Shirt, "Tigers" on Front and "3
Strikes You're Out" on Back, Women's Size
Small, Very Good Condition

1559 American Eagle Ladies Size 6 Regular Shorts in
Good Condition
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156 Antique Square Wood Table With Turned Legs
on Lower Shelf, 24"W x 20 1/2"D x 29"H, Hold
A Lot But Could Use Tightening, Back Edge
Has Always Been Missing, Good Condition For
Age

1560 Food Containers and Lids, A Few Pieces
Missing, Good Condition, 14 1/2"W Box

1561 Hammer, Tin Snips, Pliers, Hatchet, Good
Condition, 9 3/4"L+

1562 New In Box Pair Of Heavy Duty Shocks For
1994 & Newer EZGO TXT Golf Carts, Fits
Either Front Or Rear Positions, May Also Fit
Other Models Including 1970-1994 Marathon,
Restores Comfortable Ride And Proper Level,
Includes New Bushing Hardware, Extended
Length: 18.1", Compressed Length: 13.9",
Replaces OEM Number: 76418-01

1563 Craft Lot, New Mallard Ducks Paint By
Number and Baseball Partially Started Latch
Hook Kit, 15 1/2" x 12 1/2" and 12" x 5 1/2"

1564 New In Box Regent Motion Activated 300W
Quartz Halogen Floodlight, 11"W Box

1565 New Box of Bridgeport 2" Steel Conduit
Couplings, 5 Per Box, With Set Screws,
Missing Two Pieces

1566 Useful 20' to 25' Grounded Wind Up Cord Reel
With 4 Grounded Outlets and Circuit Breaker
Button, Perfect For Camping, Good Condition

1567 Digital HDTV Antenna Full HD TV Freeview
Channels, Looks Very Good Condition, 10
1/4"T

1568 Amtel Model 1403 5" Black and White
Television, Looks In Good Condition, Possibly
New Old Stock

1569 Carrying Case of Scrapbooking Paper, Large
Variety of Patterns, Well Kept and Organized,
13 1/2"W x 3 1/4"D x 13 1/2'H

157 New Tin Novelty Sign "The Problem Isn't
Guns" Metal 12" x 17", Two Pistol Mugs 16
Oz. Stainless Steel Plastic Lid, Prayer, 2nd
Amendment, New in Box

1570 Maurices High Rise Jeans, Ladies Size 20W
Reg, Good Condition

1571 New Men's Size 10 1/2 Medium White Asics
Running Shoes

1572 New In Box Jetson Orbit Light Up Folding
Scooter, Over 200 Multi Color LED Lights, 3
AA Required, Flashing Lights, Light Up Stem,
Light Up Wheels, Age 5+, Adjustable Height,
24"L Box

Lot Title

1573 (32) Cookie Cutters, Some Vintage, Plus Four
Candy Molds and Two Big Pans (Have Some
Scratches/Wear), Good Condition Overall, 2"L
to 14"L

1574 New Pinnacle Golf Balls, (4) Power 392, (5)
Gold Distance, (2) 90s and a Gold L5

1575 Women's Size Large Black Lukka Capri Pants,
Good Condition, Summer Is Coming

1576 Hoover Pet Turbo Tool UH70900, Good
Condition, 4 5/8"W x 6 1/2"L

1577 (6) PC CD Rom Games Including: Comanche,
Are You Smarter Than a 5th Grader, Boggle,
Luxor Mahjong, Clue and Who Wants to Be a
Millionaire, Looks In Good Condition

1578 Tabletop Fan Model D12, 3-Speed 12" Fan,
14"W x 22"T, Baby Blue Color, Very Clean
and Works Well, Very Good Condition

1579 (9) New Women's 5-10 and One Size Trouser
Socks, Black Brown and Blue by Ped and A
New Day, Store Damage Packages

158 Vintage Scad Lead Toy Soldier Mold New Old
Stock in Original Packaging, Made in France,
But Writing On Package is in German, 14" x 5"

1580 New With Tags Boys Size 3T Navy Quick Dry
Shorts by Cat & Jack

1581 wmnn Size Large Black and White Polka Dot
Slipper Sock Shoes, Some Lint/Fuzzies From
Wearing

1582 (3) Vintage Silverplate Large Bowls, Perfect
For Serving Holiday Dinners, Needs Polishing,
Very Pretty Detail, Good Condition, 10"Diam x
6 1/2"T

1583 Tall Vintage Clear Wexford Glass Vase With
Diamond Patterns Embossed, Very Good
Condition, 6"W x 10"T

1584 (3) Pieces of Vintage Antique Milk Glass,
Goblet and Two Plates, One Plate Is Pyrex,
Very Nice Condition, 8 1/2"Diam to 9 1/2"Diam

1585 Two Vintage Pioneer Pattern Pressed Glass
Plates, Federal Glass, Very Nice Condition,
8"Diam and 11 1/2"Diam

1586 New With Tags Women's Size 34D Warners
White Cushioned Underwire Bra - Front Close

1587 Stone & Company Pretty Black Purse, Looks
New, 14"L x 4"D x 10"H

1588 Like New Pair of Binoculars by Jason, 7 x 35,
Metal With Case, 7"W x 5"D

1589 Coach Size 8 Shoes, Missing Laces, Good
Condition

159 Large Floral Print in Frame Behind Glass, Can't
Make Out Name, 35"W x 24"H, Good Condition
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1590 Two Vintage Plates in Very Nice Condition:
Lenox 25th Anniversary With Sterling Silver
Decor and 1971 Full Year of Calendars, 9
1/4"Diam to 10 1/2"Diam

1591 Very Cool Swirl Design With a Bubble In The
Middle Kays Creation Paperweight in Very
Good Condition, 3"T

1592 Clear Odd Shaped Glass Serving Platters For
Hors d'Oeuvres and Candies, Different Shapes
and Sizes, Very Nice Condition, 5"L to 9 1/2"L

1593 Wrought Iron Wine Rack, Gray Tone, Holds
Six Bottles, Very Good Condition, 15 1/2"W x
4 1/2"D x 10 1/2"H

1594 (9) Pieces Clear Glass, Good to Very Good
Condition, 1 3/4"Diam Salt Dip to 10 1/4"T
Vase

1595 Vintage Hazel Atlas Glass Fruit Juicer, Handle
To Pour, Very Nice Condition, 6"W x 2" Deep

1596 New Without Tags Women's Size Small 360
Degree Stretch Brief by Auden in Black

1597 Save The Planet Hard Rock Cafe Tokyo Black
Hat, One Size Fits All, Good Condition

1598 Yamaha Adult Size Medium Helmet With
Shield in Great Condition

1599 Vintage Pioneer Pattern Pressed Glass Fruit
Bowl With Ruffled Edges, Federal Glass, Very
Nice Condition, 10"Diam x 2"T

16 Antique Wood Shoe Shine Box With Star on
Top Metal Has Old Content Inside, Brushes and
Rugs, What A Find! Good Condition For Age,
13"L x 4 1/2"W x 11 1/2"H

160 Pair of Wall Sconces, Gold, Gray and Black
Metal, Which Holds Candles, Good Condition,
3 1/2"W x 4"D x 15"H

1600 Pair of Women's Size 7 1/2 Black Coach Shoes,
Scuff On One Front, Good Condition Overall

1601 3-Piece Silver Metal Candle Holders, Holds
Taper Candles and Mini Candles, Not The
Greatest Paint Job, Good Condition, 3"H to 8"H

1602 Glass Steel Table, Some Light Rust, Needs
Cleaning, Good Condition, 22"W x 16"D x
10"H

1603 (2) Drawing Sets, Not Complete, With Cases,
Good Condition, 7 1/2"W to 10"W

1604 Women's Size 36B Ambrielle Beige and Black
Padded Underwire Bra in Good Condition

1605 (2) Lead Crystal Candle Holders With Candles,
New Never Used, From Paul Sebastian
Collection, 3 3/4"Diam x 1 3/4"T

Lot Title

1606 New Old Stock Teddy Bear Fine Bavarian
Crystal From Paul Sebastian Collection, Never
Out Of Box, 4"W x 4 1/2"H

1607 Coach Size 8M Shoes in Good Condition

1608 New Cat/Pet Carrier, 19"L x 13"W x 10"H

1609 Dog Crate, Metal With Plastic Tray, Very Good
Condition, 24"L x 17"W x 18"H

161 "Love" Beach Scene Hanging Diamond Art In
Frame Under Glass, Very Good Condition,
11"W x 15 1/2"H

1611 9 Gallon 3.5HP Ridgid Shop Vac, With Hose
and Attachments, Tested and Works, No Filter,
Otherwise Good Condition, 19"T

1612 Pioneer CS-77 Speakers, Tested and Works,
Cabinets Have Scratches/Chips Off Finish,
Good Condition Overall, 14 1/2"W x 12 1/2"D
x 25 1/4"H

1613 No Boundaries Black Leather Look Vest,
Juniors XL (15), Looks New

1614 Cradle, Painted Wood, Good For Infant or Doll
Display, Very Good Condition, 15"W x 8 1/2"D
x 38"L

1615 Old Kids Rocking Horse, Some Wear From
Age/Use, Good Condition Overall, 19 1/2"W x
34"D x 29 1/2"H

1616 American Tourister Yellow Suitcase With 3
Inside Pouches (One With Zipper and Tie
Downs For Clothing), Very Clean In and Out,
Good Condition, 23"W x 16"D x 6 3/4"H

1617 Leg Foot Stepper Exercise Unit, Works Good,
Good Condition, 18"L x 12"W x 9"T

1618 New High End 2-Light Bathroom Fixture
Maxim Lighting Polished Chrome With Satin
White Glass, Item #2152SWPC, Dimmable,
Matching One Also In Auction, 4 3/4" x 6 1/2"
x 6"

1619 Nice Steve & Barry's Size XL Spartan Jacket,
Some Wear, Good Condition Overall

162 New Metal Wind Chime, 4"Diam x 27"L,
Wheels in The Wind Plus Chime

1620 Women's Size 8 1/2 Nike Revolution Tennis
Shoes, Lots of Tread, Very Good Condition

1621 MCM Mid Century Modern Very Heavy Blue
Green Glass (6 Lbs) Candle Holder, The Shape
Is Odd Even Though Square, Also Has An
Hourglass Shape As If There Was A Waistline,
The Closest I Can find To This Is Viking Glass
Bull's Eye But This Has No Bull's Eye and
Remains Unidentified, Very Good Condition,
6"Sq x 4"T
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1622 Resin Garden Gnome With Watering Can
Mushrooms, Good Condition, 16"T

1623 Small Misc Home Decor Lot, Lady With Child,
Swan Music Box, Resin Fish and Purple Glass
Vase, Something Missing Off Swan Otherwise
Good Condition, 6"T to 12"T

1624 Adorable Heavy Resin Bird Bath/Feed With
Bunny, Tulips, Hyacinths and Daisies, Sturdy,
11"T, Good Condition

1625 Beautiful Gorham Heritage Silver Tray 12"W
and Nice Flower Vase 9"T, Very Good
Condition

1626 Massini Woven Handbag Purse, New With
Tags, Features Woven Exterior And Front Folds
Open To Reveal The Main Zipper
Compartment, Inside Main Compartment Is
Large Slot Pocket And Large Zipper Pocket,
Goldtone Metal Chain Strap is Easily
Removable If Desired, 10"W x 2"D x 6"H

1627 Tin Box, Flip Top Lid, Western Germany,
Good Condition, 7 /12"W x 5"D x 3"H

1628 (2) Japan Porcelain Figures, 7"T and 7 1/2"T,
Taiwan Porcelain Water Girl, 11"T, All Hand
Painted, Floral Vase, Made In Japan With
Mark, 7"T, all Good Condition

1629 Nauti Girl Tervis Tumbler, Perfect For On Your
Boat or at the Beach, Hot and Cold, High
Quality, Great Brand, Very Good Condition,
4"Diam x 7 3/4"T

163 Very Pretty Mountain and Cabin In The Woods
Near Stream Wall Picture, Signed Lee K.
Parkinson, Has Sticker On Glass, 31" x 25"
Good Condition

1630 Bisque Porcelain "Porceval" Young Man
Playing The Charango, Signed Twice Plus Foil
Sticker, Very Good Condition, No Chips or
Cracks, 12", Lladro Look, Pale Blues and Pink
Matte Finish

1631 Set of 3 Chinese Lunch Service Plates: Three
Each: Lunch Plates, Tea Cups and Saucers,
Soup Bowls, Sake Cups, Soup Spoons and a
Spoon Holder, Good to Very Good Condition,
2"Diam to 8"Diam

1632 (2) Vintage Sewing Patterns, Simplicity 1980s
Styles, Styles For Barbie and Ken, Even
Michael Jackson, Wardrobes For 11 1/2" and
12" Dolls

1633 (3) Stained Glass Border Picture Frames, Good
Condition, 7" x 9 1/2" and 6" x 8"

1634 1959 El Camino Bank Tip Up Town of
Houghton Lake Michigan, Diecast Model, Very
Good Condition, 8"L

Lot Title

1635 Vintage Sitzendorf Porcelain Candle Holder of
a German Girl in Traditional Costume, Marking
on Bottom Are A Crown Over Letter S and
#24541, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 3 1/2"T

1636 Vintage Small Pitcher, Williams Adams,
"Chinese Bird" Mold Mark On Top Handle,
Very Good Condition, 5 1/4"W x 4"D x 5 1/2"T

1637 Michigan Scenes Glasses, Frosted Vintage
1960s, Mackinac Bridge and Hartwick Pines,
Great Condition, 6 1/2"T

1638 Florida Ocean Scene Sailboat Seagulls Palm
Trees Embossed Stoneware Coffee Cup, Very
Good Condition, 3 1/2"Diam x 3 3/4"T

1639 New With Tags Boyds Heirloom Series Little
Celeste Bear, 6 1/2"T

164 Vintage Scad Lead Toy Soldier Mold, New Old
Stock In Original Package, Made in France, But
Writing is in German, 14"L x 5"W

1640 Mary Kate and Ashley Coast-To-Coast 1.7 Fl
Oz Perfume, Looks In Good Condition

1641 Sewing For Dummies, All Sorts of Styles of
Curtains Window Treatment, 2000, Good
Condition, 8 1/4"L Package

1642 (3) Records in Sleeves, 1966 Kate Smith O'day,
Mitch Miller and The Gang, Memories Sing
ALong With Mitch and Glenn Miller Salutes
The Broadway of Rodgers and Hammerstein,
Miller Cover Has Something On It, All Look
To Be In Good Condition

1643 Small Suitcase Full of Old Keys, Unsure
Quantity, Weigh 4 1/2 Lbs, Keys and Suitcase
Dirty, Fair to Good Condition, 11 1/2"W x 8"D
x 6 1/2"H

1644 3-Piece Distressed Canister Set, Each Has
Metal Hasp That Keep It Closed and Fresh
Inside, Seals Are Good, No Chips, Good
Condition, 4"Diam x 6"T

1645 Set of 4 Lake Huron Coasters, Cork Bottom,
Great For Summer Gifting, Set of 4, Heavy
Plastic Tumblers, Aqua Blue Green, Sticker on
Bottom, Very Lovely Set, 3"Diam x 6"T

1646 (3) Cute Little Boy/Girl Figurines, One Has
Number on Bottom, Maybe Hummel?, No
Chips or Cracks, 4 1/2"H to 5 1/2"H

1647 Canon Monticello 3-Piece Twin Sheet Set With
Flat Fitted and Matching Standard Pillow Case,
Cotton/Polyester, New In Package

1648 New With Tags Women's Size Medium Blue
and White Stripe Bikini Bottom, Medium
Coverage, By Shade & Shore
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1649 1957 Chevy 2-Door Hardtop Diecast, Door
Trunk and Hood Open Plus Steers, Very Good
Condition, 8 1/4"L

165 Rustic Wood Sign, Box Shape "Whatever You
Are, Be A Good One" Very Good Condition

1650 BOC Purse, Pretty Blue/Navy Suede Look,
Never Used, Very Good Condition, 8"W x 2
1/2"D x 10"H

1651 (3) Bird Figurines, Bluejays 6 1/2"T, Two
Brown 6"T and 5 1/2"T, No Chips or Cracks,
Very Good Condition

1652 Boyle Luggage Train Hardshell Case, Good
Condition, 13 1/2"W x 9"D x 9"H

1653 Cuisinart 12" Chef's Classic Stainless Steel
Cookware With Domed Lid, May Have Been
Used Once, Like New In Box

1654 Chia Herb Garden With 3 Pots and Liners, Plus
I 6 Seed Packets, New In Box, 7 1/4"T

1655 Men's Size 40 x 36 Old Navy Loose Blue Jean
Pants in Good Condition

1656 New Oregon Trimmer String, .095, 226 Feet

1657 (3) Staple Guns Machinist Vise, 5 3/4"L to 6"L

1658 New In Box Torelli 12V Cordless Drill 3/8"
Drive, Variable Speed, Built In LED Light, 7
1/2"W Box

1659 As Seen On TV Magic Mesh, Like New In
Original Box, 9 3/4"T Box

166 Very Nice Wall Mount Metal Plant Shelf With
Basket, 25"H x 15"W x 7"D Good Condition

1660 New In Package GE Range 8 Dryer Power
Cords, 3 8 4 Wire For Range and Dryer, Very
Pricy In Store, Great Deal

1661 (2) Vintage Sewing Patterns, McCalls Crafts
For 11 1/2" Dolls 1980s Styles Glamor,
Evening, Work or Play, Looks In Good
Condition

1662 Softball Catchers Mask With Neck Guard,
Cooper Adult Size, Some Wear, Good
Condition Overall

1663 Women's Size XL Fila Sports Multi Color
Stretch Pants in Good Condition

1664 Pampered Chef Glass 8-Cup Measuring Cup,
(4) Stainless Steel Bowls, An XXL Bowl,
Spatula, Teaspoons, Good to Very Good
Condition, 15 1/4"Diam

1665 Beautiful Collection of 20th Century Fox Star
Wars Collection and Paramount Indiana Jones
VHS Collection, Highly Collectible, Great
Condition, VHS Making A Comeback

Lot Title

1666 New Stihl Trimmer Head Model C25-2, 4
3/4"Diam

1667 New Stihl Trimmer String, One Pound, .095

1668 Brass Plates, Look Like They May Have To Do
With Drafting? Approx 100 Pieces Total, All
Different Odd Shapes, Made In USA, All
Stamped, 3" to 4 1/2"

1669 New 8 1/2" Zingo Juicer Drinking Bottle and
Hillbilly Leaning on Tree 6 1/2"T Mug in Good
Condition

167 Oak Plant Stand With Beautiful Spiral Legs,
Top Has Split But Still Solid in Good Condition
For Age, 10"Diam x 32"H

1670 Vintage Metal Shelf, Can Be Used On Top of a
Stand or Hung on the Wall, Great For Bill
Sorting or Misc Papers or Office use, Very
Good Condition, 15"W x 8 3/4"D x 4 1/4"H

1671 Cody James Jean, Size 33 x 32, Some Wear,
Fair to Good Condition

1672 Pampered Chef Spoon and Spatula, Long Dark
Gray, Good Condition, 13 1/2"L and 14"L

1673 Hoover Windtunnel 2 Rewind Bagless Upright
Vacuum (VH70821PC) Accessory, Very Good
Condition, 4 5/8"W x 6 1/2"L

1674 (3) Copper and Non-Stick Pans, Some Wear,
Good to Very Good Condition, 10"Diam and
Two 11"Diam

1675 New In Box 3 Patriot Lighting Low Voltage,
One Per Box, Path Light Bronze Finish With
Clear Seeded Glass, 5 1/2"W x 7 1/2"D x 20
1/2"H

1676 Men's Size 42 Fubu Since 1992 Black Shorts in
Good Condition

1677 New With Tags Detroit Lions Size Adult
Medium T-Shirt by NFL Team Apparel

1678 Christmas Decorations, Snowman Cookie Jar,
Basket, Battery Candles and More, Good to
Very Good Condition, 9 1/2"+

1679 New Toy Cars, Trucks, Coke, Duna Wheels,
Etc, Up To 14 1/4"L Package

168 (8) Xbox One Controllers and Nyko Charger,
Works, Just Need Cleaning, 6" to 8"L, Good
Condition Overall

1680 Mixed Comic Long Box Filled With Marvel,
DC and Tons of Other Titles, All Books Are
3.0-9.0

1681 Owner's Manuals, Car, Boat, Lawn
Implements, Looks In Good Condition

1682 Assorted Tools Like Screwdrivers, Drill Bits,
Hundreds of Pieces, Fair to Very Good
Condition, 3"L+
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1683 Mixed Comic Long Box Filled With Marvel,
DC and Tons of Other Titles, All Books Are
3.0-9.0

1684 (16) New In Box COB LED Pivoting Work
Lights With Batteries, Tested and Works,
Adjustable Brightness From 63-233 Lumens,
Magnets, and Hanging Hooks

1685 Vintage Grape Crate Filled With Misc Items
Like Frames, Decor, Craft Items Hummingbird
Feeder, Bag of New Pens and More, Good
Condition to New, 1"L to 8"L

1686 Boys Baby Clothes Size 3-6 Mo, Some Not
Worn, Good Condition

1687 Craftsman 5.5HP 16 Gallon Vacuum, Very
Clean, New Filter With Hose, Works Great,
Very Good Condition, 27"T

1688 Beverly Drive Black and White Lace Jacket,
Size 3X Women's Plus, New With Tags From
Sears - Retail $40

1689 New With Tags Women's Size Medium Black
Full Coverage One Piece Bathing Suite by Sun
Labs

169 Three Nice Bath Towels, Green and Purple,
Approx. 30" x 48"L, Good Condition

1690 (2) Men's Size XL Dress Shirts, Tommy
Hilfiger and Banana Republic and a Geoffrey
Beene Size XL Dress Sweater, Smoke Free
Home, Very Good Condition

1691 (2) Pair Size 8 Capri pants With Belt/Scarf?,
Like New

1692 Women's Size Large Lot of 4 Athletic Tank and
Short Sleeve Tops, Some With Cutouts In Back,
Good Condition

1693 Bobbie Brooks Women's Size 22W/24W
Purple and White Striped Button Down Shirt,
Cotton/Polyester, Good Condition

1694 New With Tags Ladies Size Large Express
Black Top

1695 (3) Men's Size XL Dress Shirts, Club Room,
Charles Tyrwhitt and Ralph Lauren, Good to
Very Good Condition

1696 New With Tags Infant Girls Size 18 Mo
Onesies, Sleeveless Mint Green With Bunny
and Long Sleeve Medium Blue With Stripes by
Carters

1697 New With Tags Torrid Ladies Size 1 Dress

1698 (2) Men's Size 2X T-Shirts With Images from
Marvel DC Comics in Very Good Condition

Lot Title

1699 New With Tags Infant Boy Size 3 Mo 2-Piece
Outfit, Long Sleeve Light Blue Onesie With
Dinosaurs, Says Might Cute and Cameo Dino
Print Pants, By Carters

17 (2) 1858 Qt. Fruit Jars, Mason Keystone Qt.
Mason CFJ Qt. Very Good Condition

170 Very Nice Deep Purple Round Back Living
Room Chair, Made in USA, Seat 17"H, 30"W x
32"D x 32"H, Very Good Condition

1700 New With Tags Women's Size L Black Tankini
Top By Aqua Green

1701 New Rubbermaid Cooler, Blue 45 Qt. or 67
Cans, Retractable Handle, Split Lis With Four
Built in Can Holders, Two Ruggio 6" Wheels,
Two Carry Handles, Microban Finish, Drain
Spigot, 21"W x 15"L x 19"H

1702 Central Pneumatic Air Compressor 1.5 HP Six
Gallon, Good For Parts or Repair, Runs But
Won't Pressurize Tank, 14"Diam x 18"H, As Is

1703 Women's Disney Stitch Tank Top, Size XS,
One of A Kind

1704 Disney Parks Minnie Mouse T-Shirt Size M,
Good Condition

1705 Three Women's Jackets, Two Medium, One
Large, All Good Condition, Tommy Hilfiger,
Arizona, Gap

1706 New With Tags Girls Size L 10/12 Rainbow
Swimsuit Cover By More Than Magic

1707 American Eagle Ladies Jumper Size Small,
Good Condition

1708 Susan Graver Style Women's Size M Jacket,
Features Full Front Zipper, Two Front Pockets,
Faux Black Suede Light Fabric With Corduroy
Tapestry Accents and Trim, New With Tags

1709 Mother Of The Groom Three Piece Suit,
Lavender With Silver Sequins, R&M Richards,
Size 18 Short, Altered Inseam 27"

171 Wood Fish, Set Up to Hang Horizontally,
Decorated With Five Older Fishing Tackle,
26"L x 5"W x 1"D, Awesome Display, Good
Condition

1710 Men's Todays News Denim Vest Size M, Good
Condition

1711 New With Tags Womens Size 10D Black
Tankini Top By Lands End

1712 New With Tags Women's Size Small, Opulent
Red, Cropped Lightweight Long Sleeve By
Wild Fable

1713 Dress Barn Size 2X Red and White Checkered
Floral Design Shirt, 100% Cotton, Pretty in
Good Condition
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1714 Erika Size 2X Pink and Yellow White
Checkered Button Down Shirt, 100% Cotton

1715 New With Tags Women's Size XL Navy Blue
Full Coverage One Piece WIth Slide Tie Side
By Aqua Green

1716 Massini Size 3X Pretty Navy Blue Flowered
Dress, Polyester and Spandex, Looks Like New

1717 Worthington Ladies Top Animal Print Size 8
Good Condition

1718 Michigan Rag Co. Vest, Seagull Design Size M
Very Good Condition

1719 Fashion Bug Size 18W/20W Multi Color
Checkered Pattern Shirt, 100% Cotton, Pretty
Colors, Good Condition

172 Ladies Clothing Size Small, Arizona Baby Doll
Sleeves, Green and White With Print Top, Wet
Seal Blue Tank Dress, All Size Small, Good to
Very Good Condition

1720 New With Tags Women's Size 10 Blue Full
Coverage Swimsuit Dreamsuit By Miracle
Brand

1721 Two Pairs of Women's Size 8 Capri Pants,
Nearly New, Gloria Vanderbilt and Lee Brands

1722 Metal Clothing Rack on Casters, Good
Condition, Approx. 38"Diam x 57"H

1723 Vintage Shabby Chic Accent Chair, Cool Retro
Seat Pattern, Has Cosmetic Imperfections,
Overall Good Condition, Use Your Way, 17"W
x 21"D x 32"H

1724 New With Tags St. John's Bay Ladies Top Size
M

1725 Super Nice Up North Hooded Sweatshirt, Front
Zip, Tag Reads Size L

1726 Rocking Horse, 25 1/2"W x 41"L x 31"H, Some
Wear, Needs Cleaning From Storage, Otherwise
Good Condition

1727 Mystery Box Full of Cool Mysterious Items,
12"D x 12"H x 16"L

1728 Walker With Seat (Tear in Seat/Needs
Cleaning) Good Condition Otherwise, Folds to
Transport, As Is, 21"W x 22"D x 36"H

1729 Adidas Pink Women's Lightweight Zip Jacket,
Polyester, Very Good Condition, Two Front
Pockets, Looks Like New, Two Front Pockets,
Chest 40" x 25"L, Sleeve 30"

173 Round Wood Mid Century Coffee Table 23
3/4"Diam x 22"H, Two Tiers, Spindle Legs,
Good Condition, Formica Top

1730 Vintage 1970's Oneida Peter Rabbit Melamine
Dish Set, Great Condition, Two 3 Piece Sets,
5", 6 1/2", 7 1/2"

Lot Title

1731 Vintage Creamer And Sugar Set, Top is Plastic
on White Milk Glass, Some Nicks in Creamer,
Sugar Jar is in Good Condition, Needs
Cleaning, Approx. 5"H

1732 Hand Painted Golf Picture With Stand, Formed
Plastic Frame With Glass, Won At Auction,
12"L x 15"W

1733 Amazing Grace Whipped Body Cream 4 Fl. Oz.
With Eucalyptus Spearmint Mist 8 Fl. Oz. Good
Condition

1734 Four Glass Juicers One is Green In Color,
Lengths Measure From Handle To Spout or
Other Side 5" to 8" Small Chip or Two, Good
Condition

1735 Vintage Ceramic Bisque Two Pieces, Set of
Grandma and Grandpa Sitting On Bench With
Fruit, No Chips or Cracks, 2 1/2" to 4"

1736 Mid Century Modern Enamel on Metal Flower
Onyx Base Table Sculpture, 11"H x 4" x 3"
Very Good Condition

1737 Two Tired Cement Frogs, One 6"W x 6"D x
8"H and Other 5"W x 7"L x 7"H, Both Chippy
and Could Use Paint Touch Up, Heavy, Fair
Condition, As Is

1738 5"H Clear Glass Vase With Green Stones, No
Chips or Cracks, Very Cute, Very Good
Condition

1739 Vintage Vegetable And Chip/Dip 14" x 3"H,
California USA Los Angeles Potteries, Very
Good Condition, No Chips

174 Tall Indian Inspired Statue Plastic Resin
Material, Good Condition, Light Paint Loss,
26"H Looks Good Indoors or Out

1740 Elvis Presley 45 Picture Sleeve Lot- Follow
That Dream Four Song EP, Follow That Dream
And Angel, What A Wonderful Life, I'm Not
The Marrying Kind, I'm Leavin and Heart of
Rome, Wear My Ring Around Your Neck
Don't Cha Think It's Time, Sleeves and
Records in Very Good Condition

1741 Six Pretty Scarves, Two Infinity Type Ones,
There Are Clover, Spider, Polka Dot, Asian,
Elephant Design Ones, One Size Fits Most,
Good to Very Good Condition

1742 Vintage Sturdy Wood Crate With Astro Turf
For Step, Good Condition, 17"W x 12 1/2"D x
6 1/4"H

1743 Purple Iridescent Metal Base Lava Lamp, Super
Cool, Works, Good Condition, 14"H
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1744 McCoy USA Ceramic Planter, Good Condition,
7 1/2"L x 4 1/2"W x 6 1/2"H, Not Sure If It's
Missing Some Parts? Or Comes Just As Is?
Good Condition Overall

1745 Metal Decorative Tray, Good Condition, 27"W
x 10"D x 4 1/2"H Approx.

1746 Vintage Casserole Serving Dish, Wild Rose,
Johnson Brothers England, Gold Trim, Very
Good Condition, 6"H x 12"L

1747 White Ceramic Christmas Tree, 14"H With
Star, All Here, Working, No Chips or Cracks,
Very Good Condition

1748 Two Porcelain Dolls, One Is Avon, Mother And
Child in Great Condition With COA, Includes
Two Ceramic Vases, 4 1/4" to 17 1/2"H

1749 Wisconsin Gift Basket Full of Utensils, Salt &
Pepper, Spoon Rest, Great For Camper, 14"W x
10"D x 6"H

175 Handcrafted Wood Burnt Clock With Design
And Shelf, Good Condition, 11 7/8"W x 3
1/2"D x 19 1/8"H, Table Top or Wall Hanging

1750 Large Faux Plant With Green Faux Moss in
Brass Planter, Good Condition, Stands 18"H

1751 Maurices Mid Rise Jeans Size 20W Regular
Ladies, Good Condition

1752 Black & Decker Hedge Trimmer, Good
Working Condition, 28"L Total

1753 Craftsman Tool Box Includes One Metal Tray,
20"W x 8 1/2"D x 9 1/2"H, Good Condition

1754 Nine Display Stands For Plates, Pictures, Other
Items, Assorted Sizes, Good to New Old Stock,
4 1/2"H

1755 New (25) Pieces 15" Ball Elastic Cord Set

1756 Two Window Washers, 21"L x 8"W Good
Condition

1757 Ladies Makeup Mirror, Lighted, Multiple
Mirrors, When Opened, Works Well, Needs
Batteries, 11"H, Good Condition

1758 Clark's Birkenstock Style Sandals Women's
Shoes Used One Once, Very Good Condition,
Size 8

1759 1 Amp Motorcycle Battery Charger, 6 or 12V
Plastic in Good Condition

176 New In Package "If This Flag Offends You, I'll
Help You Pack" Tin Sign, 12 1/2"H x 17"W

1760 Size 12 Bootcut Levis in Good Condition, No
Holes or Stains, Size 12 Time & Tru High Rise
Ankle Jeans, Black in Good Condition

Lot Title

1761 Sealed Two Twin Packs Of Cedar Planks For
Grilling, Adds A Delicious Cedar Smoke Flavor
To Seafood, Chicken, Vegetables, And More!
Super Easy To Use - Simply Soak In Water For
An Hour And Toss Them On Your Grill, Place
The Meat Or Vegetables On Top Of The Planks
And Cook Until Done, Awesome For Grilling
Salmon! 11.75"L X 5.5"W

1762 Three AT&T Phones For Home Use, For Those
That Still Have Landlines, 6 1/2"H

1763 Skil Drill Driver 14.4 Volt Battery And Charger
Included, Not Used All Winter, Needs Charge
Maybe? As Is, 15"W Case

1764 Two New Boys Size L 12/14 Tagless Flyless
Boxer Briefs, 360 Degree Stretch Comfort By
Cat & Jack, No Package

1765 Carphone Signal Amplifier, Includes Magnetic
Antenna, 12V Plug, Window Antenna,
Hellowway Model #HW8020, Dual Band,
Bought But Not Ever Used, Amp is About 4"W
x 4"D x 1"H, Good Condition

1766 Two New Women's One Size Fashion Anklets,
Black Lace and Black Grey Designer By A
New Day

1767 Three Extension Cords With Multi Plugs, Made
by Rubber Copper, Like New Condition, Works
Like They Should, 8', 9', 15'

1768 American Flag Poly Cotton 3' x 5' All Weather
Fade Resistant, With Grommets, Made in USA

1769 Dewalt DW996 1/2 Drill 14.4 Volt With
Charger Was Working Till I Got Painted, Now
Charger Won't Charge Properly, Thinking
Needs Cleaning, Charges Slow, As Is, 11"L

177 New Sun Wind Chime Metal And Glass, 5"W x
31"L, Very Nice

1770 Mac Air Random Orbital Sander, Model #AS-
150 5"H x 12"L Good Condition, As Is

1771 Motorcycle Helmet, Open Face, Top Shield,
Size Small

1772 Black & Decker 9.6V In Case, Drill Two
Batteries, Charger, Works As It Should, May
Need Charge, Sat All Winter, As Is, 13 1/2"W
Case, Looks in Good Condition

1773 Two New Boys Size Small, Tagless Soft
Comfort Boxer Briefs By All in Motion

1774 Six Allen Head Socket Set, 5/8" Snap On, Two
9/16" Snap On- 1-? Snap On 1/2", 7/16" Snap
On, 3/8" Snap On, Good Condition

1775 Jason 10 x 50 Binoculars, Adjustable, Comes
With Nylon Case, Made of Plastic and Steel,
Good Condition, 7 1/4"H Case
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1776 Four Swivel Wheels, Two Lock, 4 1/2"H x
3"W, Good Condition

1777 1,000 Watt Metal Halide High Output Lamp,
Designed For Optimal Plant Growth, National
Wholesalers, Lightly Used, Good Working
Condition, Approx. 15"L

1778 Misc Lot of Pottery Pieces, Glassware, Party
Glasses, With Sayings On Them, Comical, 3"
Plus In Dia,, Stove Covers, 3" to 10", Good To
New Condition

1779 Marble Clock Untested, Teacup and Saucer,
USA Jar, Ceramic Purse and More, 2" Plus,
Good Condition, As Is

178 Poison Skull Design Tin Sign, 12 1/2"W x
16"H Very Good Condition, Made in USA

1780 Over 65 Hardware handle In Various Sizes and
Styles in Color, Three Packages Are New,
Never Opened, Not All Handles Include
Screws, (68) Total, Don't Pay Retail, 1 1/8" to
5"L

1781 Box of Misc. Household Items, Box of
Furniture Risers, Two Furniture Chair Covers,
Wall Clock, Freshen Up Your Area! 11
1/2"Diam Clock Plus

1782 Bag of New Backpacks, New Shoes, Children's
Items, Size 3-7 Shoes, Good to New, As Is

1783 Box of Many Model Paints Make It Look So
Good, Good To New Old Stock, 1" Plus

1784 Box of Five Crossbody Purses, New Avon
Crossbody, Four Lightly USed, 4 1/2"W Plus

1785 Box of Ladies Clothing, Mostly Size L and XL,
LL Bean, White Stag and More, Good to Very
Good Condition

1786 Four New Old Stock Pretty Barbie Dolls, New
In Package, Target 35 Anniversary, Swimming
Champion, and More, 13"H Boxes

1787 Vintage Twin Flat Sheets and Standard
Pillowcases, Six of Each, All Don't Match,
Washed, Good Condition

1788 Open Mystery Box, Some Vintage Some
Modern, All Good Condition, Kitchen Items,
Christmas Bulbs And More, 17" x 16" x 11
1/2"H

1789 Box Lot Of Ladies Clothing, Mostly Sizes
Small To Medium, Evan Picone, CK And
More, Good Condition to Very Good
Condition, As Is

179 Beautiful Fall Picture 40 1/2"W x 30 1/2"H,
Fall Trees Around Lake With Dock and Hint of
Sun, Good Condition, Wood Frame With Glass

Lot Title

1790 Ten Pairs of Men's Jeans Shorts in Good
Condition, 32" to 38" Waists, Brands Like
Wrangler, Levis, Etc. Some Worn More Than
Others, As Is

1791 Women's Clothing Sizes Medium and Large,
Name Brand And Great Condition, 36C Body
Frosting Bra, Large Adidas, Hoodie and More

1792 Rolling Stones Tour Shirt Size L, Great
Condition

1793 Wrangler Men's Shorts Size 38 and Old Navy
Shorts Size 38 Tall, Good to Very Good
Condition

1794 Craftsman Drill 13.2V With Two Batteries,
Charger Battery Hold Charge Overnight
Untested, Any Farther Charger, Works, Drill
Spins Kinda Slow, In Original Case, 15"W Case
Looks Good Condition

1795 New Old Stock Vintage Oscar Jr. Electric
Putting Partner Golf Ball Return Jr. 100 SS 9" x
8' x 3" New Old Stock

1796 Everstart Maxx Jump Starter Used #KOS Not
Charged, Not Charge Cord As Is, 6 1/2"L Unit

1797 ***Update Sells To Highest Bidder***
Speedway Series Electric 1/2" Impact Wrench,
120V 2100 RPM 200 Watt Powerful Used
Everyday, Works As it Should, 12"L
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1798 Ladies Drew Limited Jeans Size 10 Good
Condition

1799 Four 1998 McDonalds Racing Set, Mail Away
in Original Box, 8 1/2"L

18 Vintage Victoria Ceramic Japan White
Iridescent Coloring Of Pink, Green, Yellow Tea
Cup Texas Longhorn Steer, 4"W x 2 1/2" Very
Good Condition

180 Four M&M Pictures in Wood Frames 9 1/4" x
14 1/4" With Glass, Good Condition, Super
Cute M&M Collectibles!

1800 Two Cooler Bags, Good to Like New
Condition, 10"W x 10"D x 8"H, 9"W x 5"D x
6"H

1801 Poker Chips With Nice Case, Five Color Set,
Great Condition, 23"W x 8"D x 2 1/2"H

1802 Detroit Tigers MLB Garden Paver Stepping
Stone, New In Box, 12" x 12" Heavy
Weatherproof Resin, Can Also Hang

1803 Three New Pairs Of Women's One Size 4-10
Liners and Black Low Cut Socks

1804 New With Tags Size 4T Denim Shorts, Lined
Skort With Pockets By Cat & Jack
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1805 6'L Trail Worthy Red Rod and Reel,
Retractable, Good Condition

1806 Women's Size XXL Skort (Skirt With Sewn In
Shorts By Chaus Sport, Good Condition

1807 Fantom Thunder Vacuum Sweeper New Hepa
Filter Fits All 12.0 (12000 Series) And 11.0
Amp (11000 Series) 9 1/2"L Box

1808 Light Brown Bandolino Wedge Women's
Shoes, Size 7 1/2M (Not Original Box) Worn
Only A Couple Times, Very Good Condition

1809 Sears Craftsman 3" Belt Sander Model No.
315.11720 Sander 3 x 21 Used, Tested, Works,
Good Condition

181 Sliced Wood Clock With Cowboy And Bull
Pattern Hangs on Wall, Good Condition, 20"W
x 1 3/4"D x 16"H

1810 Flexor Pro Series Contractor Hose, 300 PSI, 50'
3/4" New In Package

1811 Reebok Hand Weights, Set of 5 lb. Each and 3
lb. Each, Good Condition, 6 3/4" to 7 1/2"L

1812 Toastmaster Bread Machine Can Make 1 to 2
lbs. of Bread, Works Good, Some Wear, Good
Condition Overall, As Is, 9 1/2"W x 12"D x
12"H

1813 Men's Starter Dri Star Size 2XL Blue Shirt in
Good Condition

1814 Purse in Good Condition, Has Lots of Life Left,
Some Wear, Fair to Good Condition, Unknown
Brand, 18" x 14"

1815 Three Kitchen Utensils With Bonus Lemon
Squeezer (Needs Cleaning) Plus Glass Fish
Bottle, Cheese Grater, Flour Sifter, Lemon
Juicer, 5 1/4" to 13 1/2"H

1816 Three Garden Gazing Ball Stands Made of
Resin/Plastic, Two 6 1/2"Diam x 20"H And
Other 5 1/2"Sq. x 18 1/2"H, Good Condition

1817 Black Slip On Shoes, Ladies Size 8, St. John's
Bay Brand in Very Good Condition

1818 New Jim Beam Cast Iron Skillet, Heavy Duty
Construction, Superior Heat Retention, 10 1/4"

1819 New Old Stock Bluetooth Cassette Adapter,
Bought But Never Used, Bluetooth From Your
Phone To Car Radio, 2 1/2" x 4"

182 New in Box Dashboard Hula Monkey 4"H,
Monkey Clock (Takes Batteries) Very Good
Condition, 5"W x 7"H

1820 Milk Snob Size L/XL Black With White
Mickey Mouse Head Design Shirt, Rayon and
Spandex, Good Condition

1821 Scarface Light Works, Good Condition, 5
1/2"D x 12 1/2"H

Lot Title

1822 "Thirty One" Purse Cloth In Good Condition,
13"W x 2 1/2"D x 10"H Approx.

1823 Three Vintage Pressed Glass Pieces, Two
Candy Dishes 5" x 4 1/2" and 6" x 5", One Fruit
6"H x 9"W, No Chips, Very Good Condition,
Great For Any Collection

1824 Women's Guess Size 8 Shoes, Good Condition

1825 Four Kitchen Knives, 8" Chef's Knife, 7 3/4"
Bone Knife, 5 5/8" Bone Knife, 3" Paring
Knife, Good Condition

1826 Sockets 3/8" - 1 1/8" Ten Total Willams,
Thorsberg, SK, Craftsman, on Holder 16 3/4"L

1827 New With Tags Women's White Size 34
Wacoal T-Shirt Style Bra, Adjust To Racerback

1828 Exercise Wheel, Very Tough Abdominal
Workout, Space Saving Tool, 10 1/2"W, Very
Good Condition

1829 9"H Clear Glass Vase With Swirl Design, No
Chips or Cracks

183 Five Drawer Chest Dresser, Needs One Pull
Handle, Some Scratches in Good Condition
Overall, 34"W x 18" x 48"H

1830 Butler Statue 10 1/2"H, Missing Tray, No Chips
or Cracks, Resin in Good Condition

1831 7"H Pot Belly Vase, Clear Glass New 3
1/4"Diam Mouth

1832 Bzees Women's Size 9M Shoes, Good
Condition

1833 Xhilaration Never Worn Size XL Bottom Bikini
Cool Earthy Rust Orange Color, Large Tankini
Black Halter Tie Top

1834 Set of Five Metal Boxes, Two Large With
Handles, Three Smaller in Very Good
Condition, Black Lacquer Paint With Cutouts in
Beautiful Pattern

1835 9 3/4"H Clear Glass Vase With Design, Mouth
is 4 3/8" D. Hoosier Glass 4087-B

1836 The Chester Clock Co. Metal White Chippi
Clock With Bird Perched on Top! Adorable, 9
3/4"H, Very Good Condition

1837 China Tea Set of Four Unbranded, Good
Condition, No Chips or Cracks, Four Cups,
Saucers, Plates, 7"W x 6"D x 2 1/2"H Case

1838 Scrapbook Pictures Photos of Bay City People,
Some Labeled 1915, 12 1/2"W x 10"D Good to
Very Good Condition

1839 Dollhouse Size Miniature Tea Set With Tray,
Plastic Made in Hong Kong, Vintage German
Silverware In Wire Caddy, One Fork, Three
Knives, Four Spoons 1940's, Good Condition,
Doll House Size, 1/4" to 3" Pieces
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184 Vintage Regulator Pendulum Wall Clock,
Chimes, Oak Finish, Wood School House
Shape, Some Rust From Storage, Good
Condition, 12 3/4"W x 4 7/8"D x 23"H

1840 Three Pewter Mugs, 5"H With Bay City
Historical Locations, City Hall, Wenona Hotel
and Third Street Bridge, Good to Very Good
Condition

1841 Resin Flower Urn Planter, 16" 11 1/2"W Good
Condition

1842 Mystery Box Filled to Top, Good Condition, 13
1/2"H x 12 1/2"L x 12"W

1843 New Blue 5 Gallon Coleman Jug, Two Handles,
With Screw on Lid, Push Button Spigot, Great
Ready For That Large Family Gathering or
Take to The Job Site

1844 New In Box Pentair Large Plastic Light Niche
Housing
For Concrete / Gunite Swimming Pools & Spas,
Designed To Be Paired With Pentair AmerLite
&
IntelliBrite 5G Pool Lights, High Strength PVC
Construction With Bonding Lugs, Plaster Ring
For
Secure Sealing, Rebar Tie Backs, Rear 1" PVC
Electrical Hub, Part Number: 79206700, Box:
12.5"L x
13"W x 11"H, $100 Retail

1845 New High End Exterior Light Fixture, Z Lite
#554M-ORB Oil Rubbed Bronze Finish, With
Clear Seedy Glass, $175. Retail, New
Condition, 13" x 9" x 10"

1846 Pet Gear Umbrella Stroller For Your Fur
Children, Black With Tie Down, Clean and
Ready For Your Walks, 17"W x 25"D x 38"H
Approx.

1847 New High End Ceiling Light Fixture Elk
Lighting Item #8115413 Polished Chrome
Finish With Clear Crystal Glass Lots of Bling
Here Over $300. Retail, New Condition, 15"W
x 15"D x 12"H Box

1848 Women's Jason Maxwell Size Small Black and
Brown Design Shirt, Good Condition

1849 Three Hurricane Wall Mount Oscillating Fans,
All Tested and Working, 18"Diam, Good
Condition

185 Absolutely Beautiful Magnolia Print
Professionally Framed in Wood Under Glass
With Double Mat, Large 42"L x 30"H, Very
Good Condition From Smoke Free Home

Lot Title

1850 New In Box Gabriel Ultra Premium Front
Driver Side Strut Assembly For 2012-2017
Hyundai Azera Vehicles, Designed To Fit And
Function Just As The Factory Strut Did, Part
Number: G52437, Box: 20"L x 8.5"W

1851 Four Drawer Plastic Storage Bin, Good
Condition, 15"W x 18"D x 33"H, Could Use
Cleaning

1852 Eight Plus Wicker Baskets, Up to 15" x 10"
Good to Very Good Condition

1853 Pet Shuttle Stylette Removable Top On Casters,
With Metal Locking Gate, 16"W x 25"L x
15"H, Good Condition

1854 Women's Large Light Blue Northern Michigan
Adventures T-Shirt, 100% USA Grown Cotton,
From Comfort Wash, Very Good Condition

1855 Three Oriental Dishes, Porcelain, Good
Condition, 12" x 8" x 2 1/4", 7"Diam x 1"H,
6"Diam x 2"H

1856 Two Rustic Red Lanterns, 5"W x 16"H, With
Candles That Light Up With Batteries, On/off
Switch On Bottom, Sharp, Very Good Condition

1857 Four Vintage Hardcover Books, Two Messages
and Papers of The Presidents, Two Outline of
History HG Wells, Good to Very Good
Condition

1858 Two Summer Golf Hat Cap and Visor, Red,
White, Blue US Golf Open 2010 Pebble Beach
California Adjustable Hat Cap From US Open
2010, Tag Says The Game US Open Pebble
Beach Collection, Inside of Top of Cap It Says
The Tradition Continues, Also Has Dow Logo,
Black With White Letters Titleist Golf
Adjustable Visor, On Back Says #1 Titleist
Also FJ on Side, Light Wear, Good Condition

1859 Flag Cutting Board, 8"W x 12"L x 3/4"H, Flag
Heart Wall Hanging 6"L x 5 1/2"W x 1/4"H,
Flag Fabric 62" x 63 1/2"

186 Vintage Scad Lead Toy Soldier Mold, New Old
Stock In Original Package, Made in France, But
Writing is in German, 14"L x 5"W

1860 Two Puzzles One With Non Traditional Border,
Beautiful Birch Tree Screen, 750 Piece, And
Toss Me A Life Saver Over 500 Pieces, Cheap
Old School Fun! 8" to 14"W Boxes

1861 Leather Lined Handbag With See Through
Cellphone Pouch, Maroon in Very Good
Condition, Maker Unknown, 16"W x 12"H,
Double Handles With Four Compartments
Inside, Two Zip, Has Two Outside Side
Zippers, Nice Looking Bag
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1862 Fitz & Floyd Snowflake And Jake, New
Condition, 7"W x 4"D x 4 1/2"H Box

1863 Like New Brand New Unopened (Pieces Still in
Unopened Bag) 1000 Piece, Butterfly
Photomosaics Puzzle, Artwork By Robert
Silvers, 1026 Actual Pieces 27" x 20",
Thousands Of Miniatures Photographs,
Combine To Make One Awesome Portrait,
Buffalo Games Inc. Puzzle Diagram Butterfly
Artwork #80524 Poster Included, Like New
Unopened Condition

1864 Cute Spring Summer Decor (2) 5 1/2" x 7 1/4"
Thick Wicker Handle Hanging Picture Frames,
Real Dried Flowers and Homemade Paper
Background, Hooks on Back Made By Home
Craft, Faux Flower Bouquet With Pink, White,
Purple, Yellow Flowers in Black Square Pottery
Vase, Good to Very Good Condition

1865 Eight Porcelain Dinner Plates With Nice Design
10"Diam in Good Condition

1866 Super Cute Ladies Clothing Acc. (15) Total
Including Silk Bag, Four Super Cool Belts, Red
Leather With Metal Eagle Belt Buckle, Red
Stretch Suspender Type, Silvertone Stretch
Belt, Tan Stretch With Green Leather, Goldtone
Metal Belt Buckle, And More! See Pictures,
Good to Very Good Condition

1867 Martha Stewart 6 Qt. Cast Iron Dutch Oven,
Blood Red Color, Porcelain Outer Finish Nice
Condition, Few Scrapes From Normal Use,
Looks Nice, 11"Diam x 5"H

1868 Wm. Rogers Deluxe Stainless Oneida Ltd. Very
Nice Wood Box, (15) Knives, (15) Dinner
Forks, (15) Salad Forks, (15) Dinner Spoons,
(15) Teaspoons, Butter Knife, Serving Fork,
Very Nice Set, Good to Very Good Condition,
17"W x 11 1/2"D x 2 1/2"H Case

1869 Vintage Star Trek Christmas Ornament 1992
Shuttlecraft Galileo Hallmark Collectible Mr.
Spock Voice And Lights Up, 5" Great Working
Condition

187 "It's All Fun and Game Until Someone Loses A
Wiener" Tin Sign 12 1/2" x 17" Very Good
Condition

1870 Lego Set #7036 Morro Dragon Appears
Complete With All Pieces, But No Instructions
Available Free On Lego Website, 1/8" Plus,
Good Condition, As Is

1871 DDR Pad For Gaming Dance Dance
Revolution, 32" x 36" Looks Good, Untested,
As Is

1872 Targus 18" Backpack, Lots of Space, Good
Condition

Lot Title

1873 Craftsman Battery Operated Chainsaw and
Charger 10", Plastic and Metal, Battery Needs
Replacing, Saw, Charger, Works Fine, Good
Condition

1874 Sports Card Protectors Ten Top Loaders, Two
Small Plastic Boxes, (21) Single Card Snap
Cases, Protect Your Stars And Rookies, 3
3/8"L, Good Condition

1875 Powder Coated Light Switch Cover Roaster,
5"H x 3 1/2"W, Stained Glass Rooster Night
Light, 4 1/4" x 4 1/4" Gorgeous When Lit

1876 New With Tags Girls Size 5T Denim, Shorts
Lined Skort With Pockets By Cat & Jack

1877 Three New Pairs of Men's Size 6-12 Navy Blue
Liner Socks, By Goodfellow & Co.

1878 Three New No Package Boys Size L 14/16
Tagless Breathable Mesh Boxer Briefs By Fruit
of The Loom

1879 Betty Crocker Stuff N Munch Electric
Sandwich Maker, Tested, Instructions Included,
Good Condition, 9 1/2"W x 9 1/2"D x 3 3/4"H

188 Wall Mount Wood Shelf Unit With 8" Round
Mirror, 16"W x 4 1/2"D x 11"H, Good
Condition

1880 Simple Cut Hair Cutting/Trimmer By Conair,
Original Box, Working, Good Condition, 8"L

1881 Teac EQA-10 Graphic Equalizer And Kenwood
KX-40 Tape Deck, Needs Cleaning, Otherwise
Good Condition, 16 1/2" to 17 1/2"W

1882 New With Tags 2nd Amendment Hat
Adjustable Size

1883 Friends First Season Light Scratches on Two
Discs, Otherwise Good Condition, As Is, 5 1/2"
x 8" x 1"

1884 New With Tags Girls Size 3T Denim Shorts,
Lined Skort With Pockets By Cat & Jack

1885 6'2" Retractable Trail Worthy Red Rod And
Reel, Good Condition

1886 Asics Men's Size XL Black Joggers Athletic
Sweat Track Pants, Good Condition

1887 Emergency Lights New In Box With
Instructions, 16"L Box

1888 Recycle Laundry Box For Rough In, Left Side
Tab is Gone, Mount Next To Stud, Just Needs
A Finish Plate of Your Style, 8" x 10"

1889 Bowl Of Assorted Seashells, Good Condition,
8"Diam x 6 1/2"H

189 Metal Sign "I Love Lucy" 12x16" Good
Condition
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Lot Title

1890 Simply Christmas CD's, Three Of Them, New
in Package, Christmas Romance CD's Three
Pack, Played Once or Twice, Good Condition

1891 New Old Stock Brand New in Package, Moist
Heating Pad, 12" x 11" x 2"

1892 Ashton Drake Dolly Mama's Not The Age The
Attitude Collection Coffee Injection New Old
Stock, 12"W x 10"D x 6"H Styrofoam

1893 15" Weber Charcoal Grill in Good Condition,
15"Diam x 20"H

1894 Unisex? Puma Light Jacket Size L, Good
Condition

1895 Three Helmets, Racquetball, Some Wear,
Overall Good Condition, As Is, 6 1/4" to 7 7/8"
Helmets

1896 Vintage Box Full of Military Model Kits, All
Built, Some Damage, 4" to 15"L Good For
Parts or Repair

1897 (24) Pairs of Davis White Work Socks, Fits 10-
13 Not Tube Socks, Toe Fitting And Heels, Soft
Cushion Stretch

1898 (7) Activision Portal of Power USB For Xbox
360 And Three Disney Infinity For Xbox One
And Xbox 360, From Storage, Untested, As Is,
Plus Five Star Wars 3.0 Marvel and Disney,
Figures About 4"H, Bases 6" to 7"W x 1 1/2" to
2"H, Good Condition

1899 Six Pairs of Drawer Sliders, Each Piece is
Approx. 20"L, Would Work in Standard
Cupboards, Brand New By Blum,
#320M5000C15

19 1973 Cadillac Eldorado Convertible Diecast
Car Red, No Box on Stand, Anso Company,
Good Condition, 14"L x 6"W x 3"H

190 Vintage Look Picture of Tub in Bathroom By
C. Winterle Olson, Good Condition, 25 3/8"H x
13 3/8"W x 7/8"D

1900 Eight F Clamps, Four 28 1/4"H x 5 1/2"W and
Are Clutch Style Bessey, Other Four Are
Bessey 2" x 4" Wood Clamps, Great Condition

1901 Box With Old Cans Of Varnish Stain and Paint,
Green Hard Plastic Step Stool of Little Stand
That Has Storage Inside Measures, One Leg
Has Damage But Doesn't Attic Sturdiness, 13
1/2"W x 10"D x 6"H

1902 Box With Floral Pitcher And Tray Set, Plus A
Few Other Serving Platters, All Porcelain
Glass, Up to 13"W x 16"L

Lot Title

1903 Puppy Blow Up Pool, Bag of (65) Dog Pads
22" x 22", Placemat 17" To Hold Two Puppy
Bowls, Lips To Hold Them In Place, Teether
Can Be Frozen For Teething, Ball, Rolly Toy,
Two Squeak, Adjustable Mesh Muzzle For 48
to 60 lb. Dogs, Good to New

1904 Three Pairs of Slip on Women's Sandals, Bare
Traps, Etc. Good Condition Overall, Approx.
Size 8, As Is

1905 (19) Puzzlebug Jigsaw Puzzles, All 500 Piece,
Some New, One Puzzle is Different Brand

1906 Mystery Box For Males, 20"L x 10"H x 16"W,
Good Condition

1907 Harlequin Intrigue Books, (52) Total, Good
Condition

1908 5 lb. Junk Drawer Lot, Patches, Button, Pins,
Trinkets, Etc. Good Condition, Most Under 5"L

1909 Adults Gildan Size L Black US Army Shirt in
Good Condition

191 Porch Sign "Welcome" Black Frame Composite
Wood, Blue Flowers, White Letters, Good
Condition, 9 1/2"W x 48"H

1910 Bag Full of Caster Wheels And Parts, Good
Condition, Approx. Three Sets of Four, Up to 1
3/4"Diam

1911 New Centex 7 Function Multi Tester And
Untested AM Probe Tester, Amprobe As Is, 5"L

1912 Two New No Package Boys Size L Tagless
Boxer Briefs, Soft Comfort By All in Motion

1913 1/2" Milwaukee Heavy Duty 12V Drill Two
Batteries and Charger Untested, As Is, Good
Condition

1914 Vintage Joe Weider 5 Minute Body Shaper
Plan, Workout With Box And Manual, 10"L x
6"W x 3"H, Like New Condition

1915 Pretty Heavy Iron With Some Types Of Hose,
Connections Or Stand, Unsure of Use, Looks
Very Neat, Nice For Steampunk Man Cave
Decor, 12"L x 3"W x 4 1/4"H

1916 Men's New Without Tags Navy Loose Blue
Jeans Size 40 x 36, Good Condition

1917 5'4" Steinhauser Tangle Free Rod and Reel
Retractable, Good Condition

1918 Brand New In Box KitchenAid Two Burner
Gas Grill Cover Designed To Fit Grills Up To
28"W X 46"H X 19" D, Made From Weather
Resistant Polyester PVC Blend Material And
Has Velcro Straps For Securing It In Place,
Designed To Fit KitchenAid 700 Series Grills
Perfectly, Part Number: 700-0891
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Lot Title

1919 Simrex XII Drone Works Good, Comes With
Spare Blades, Needs A Micro USB To Charge
It, Box 9"W x 11"L

192 Green Marble Top Plant Statue Stand, Brown
Legs, Wood Look Plastic? 12"Sq. x 26"H,
Good Condition

1920 New Honeywell Thermostat Complete With
Instructions, T2 Non Programmable,
Temperature With Backlight, Not Compatible
With My Furnace, Auto Change From Heat to
Cool

1921 Body Lotion 10 Oz. Body Radiance 1.7 Body
Wash, Body Lotion, New Three Total

1922 Four New Dewalt 14"Diam x 7/64"Thick x 1"
Arbor General Purpose Metal Cutting Blade,
DWA8011, Max RPM 4,300

1923 Hitch Receiver 1 7/8" Ball 2" Drop With Pin,
Good Condition But Rusty

1924 Four New Packages of Supreme Shammys,
Each Pack Contains Two 20' x 13 1/2",
Multipurpose, Non Abrasive, Machine
Washable, Light And Durable

1925 New In Box Rechargable Portable Air
Conditioner With Fan, Simply Fill With Water
& Freeze The Included Ice Packs, Drop Them
In Whenever You Need Portable Cooling, Built-
In Battery Can Be Recharged Using The
Included USB-C Cable, Battery Last Up To 6
Hours When Not Plugged In, Leak-Proof Even
If Tipped Over, Excellent For Camping Or
Place It On The Nightstand On Those Hot
Summer Nights, Folding Carry Handle For
Easy Transport, Box: 10.5"H x 7.5"W, $60
Retail

1926 Deluxe Fabric Shower Curtain, New, Used as
Store Display So Not Original Packaging, Also
Includes One New Shower Liner, 70" x 72"

1927 Antique Can Opener, Commercial Industrial
Size 18"L

1928 Six Ames Brand Wood Handles For Unknown
Use, 10"L Good Condition

1929 Milwaukee #6148-6 Size 4 1/2" Sander Grinder,
Works, Great Condition

193 Large Cement Rabbit, Very Heavy, Great
Addition To Any Garden, Patio or Landscape,
Very Good Condition, 29"H x 13"W

1930 Cigar Box Filled With Drill Bits, Various Sizes,
8"Sq. Fair to Good Condition

1931 Seinfeld Season 1 and 2 DVD Set, Good
Condition

Lot Title

1932 Pair of Size 11 Deck Shoes, Dusty From
Storage, Looks Like Never Worn, Brown And
White

1933 Collectible Superior Hall (12) Piece Cups,
Saucers, Stoneware, Mostly Very Good
Condition, 3" to 5"Diam

1934 Chicken Rug Farm Fresh Eggs, Beige And
Brown, Very Good Condition, 29"L x 19"W

1935 51"L Macrame Beaded Plant Pot Hanger, Very
Good Condition

1936 Two Pair 14"H Women's Brown Size 9 1/2M,
Gray Boots Size 8 1/2M Good Condition

1937 Vintage Small Corner Shelf, 8 1/2" x 7" Wood
About 1/4"Thick, Some Scroll Work, Very
Good Condition

1938 New in Package Two Packs of Shower Curtain
Rings, (12) in Each Package, 1 1/2"Sq.

1939 Vintage Glasbake 8 1/2"Diam Baking Dish,
And 7" Baking Dish Brown Tulip Gingham
Pattern

194 New in Package He Man Masters of The
Universe The World of He Man VHS Tape 2002

1940 Louis Vuitton Handbag Satchel With Three
Smaller Bags Inside, Good Condition, Minor
Wear, Mainly To Top Leather Handle,
Unknown if Authentic, Bought At Estate Sale,
Approx. 16"W x 12"H

1941 Four Clay Baked Wall Outdoor Decor Designs-
Sun and Moon, 5"L Very Good Condition

1942 1940's Collection Replica Of Classic Radio
With Toshiba Technology, Never Out of
Original Package, 5"W x 3 1/2"H

1943 8"L Ceiling Light Fan Glass Globe, Peach
Color With Rose Design, 5 3/4"D Rim
Opening, Very Pretty Vintage

1944 Bell & Howell Director Reflex 8MM Movie
Camera, Tested and Working, Crank And Run
Button Right Side, Open Button Left Side
Silver Latch To Open Case, 9"W x 6"D x 6"H
Very Good Condition

1945 Pampered Chef Pizza Stone LTD USA Family
Heritage Collection, 15"Diam, Very Good
Condition But Some Staining Due To Age

1946 Roman Gladiator In Chariot Tile, Framed
Trivet, Mid Century Modern, New Old Stock
10"Sq. Original Box

1947 Carnival Glass Bowl Marigold 7 3/8"Diam x 2
3/4"H No Chips or Cracks, Very Good
Condition
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Lot Title

1948 Metal Wire Basket With Cream Colored Linen
And Liner Shows Use But Still Good Useable
Condition, 9"W x 11"L x 12"H

1949 Porcelain China Dinner Plates, Nine Brown
Plates, Four Saucers, and Cup, Some Chipped,
Fair to Good Condition

195 Four New In Package Hot Wheels, Three
Mystery Cars and Corvette CGR Gift Car With
Real Rider Tires and Rims, 3"L

1950 Unique Wood Mallet Head Size 5"W x 2"Thick
x 4"H, Overall 13"L Very Good Condition

1951 Wamsutta King Flat Sheet 500 Thread Count,
Ivory Color, Unused

1952 Leopard Animal Print Trash Can And Two
Cups, Plastic, 4 1/2"H to 7 1/2"W x 10"H

1953 Very Clean Polaroid Model 110A Instant
Folding Land Camera Rodenstock Ysarex
127MM F4.7 Looks to Be in Very Good
Working Order, But Not Tested With Film,
Comes in Polaroid Leather Case Inside and Out,
Also Comes With Instruction Booklets, Other
Hardware Inside Very Good Condition, 11"W x
11"H x 5"D

1954 The Brighton Collection Leather Messenger
Style Purse, Woven and Brick Patterns, Great
Condition, #595755, 10"W x 4" x 8 1/2"H

1955 Four Black Milk Crates 13"Sq. x 10"H x
10"Deep, Good Condition

1956 Ten Wicker Baskets Up to 24"L x 18"W, Good
Condition

1957 Stihl Carrying Case Chainsaw, Good Condition,
Protect Your Saw, No Bar Cover, 12"W x 21"L
x 11"H

1958 1980's Vintage Car Bike Rack Hooks On Trunk
to Carry Two Adult Bikes, Very Dependable
Bought New Car Doesn't Fit, Fair Condition,
15"W x 10"Deep

1959 Samsonite Luggage Wheels Work Good, Bar is
Missing When Handle Is Pulled Up, Was
Cleaned, Too Good To Toss, Zipper Front
Storage And Zips Open For Two Larger Areas,
Hoping Someone Can Use, Some Wear and
Scribbles on Back, Could Be Great For Storage
Use, As Is, 26"H x 17"W Approx. Good
Condition

196 Five Baby Boy Clothing Pieces Size 2/3T Fair
to Good Condition, Blue Design Two Piece
Sleepwear By Pinkfong, Red Design Shirt By
Wonder Kids, Red Design Shirt By Idea Ranch,
Blue and Read Design Shirt By Children's
Place, Blue And White Design Shirt By Disney

Lot Title

1960 Thermos Tan and Maroon Cooler, 15"H x 14
1/2"W x 8"L Ready To Use, Good Condition

1961 This Is Very Special Jacket in Memory Of Our
Troops, Adult Size M, Great Condition

1962 Canon Printer Pixma TS 3522 As Is, With Box,
Looks in Very Good Condition, 15"W x 19"L

1963 Five Gallon Plastic Gas Can, Good Condition

1964 30' x 40' Brown Green Reversible Tarp By
Foremost New in Package, Dri Top, New In
Package

1965 Foam Yoga Mat, 24"W Standard Length, Very
Good Condition

1966 Fur Haven Brand Pet Bed, Green Moveable Slip
Cover, Soft And Comfy For Your Fur Baby
Nice, 30"L x 20"W x 3"Thick

1967 Vintage Blue Tweed Suitcase, Skyway Brand
Like New Condition in Original Box, 15"W x
25 1/2"L x 8"H

1968 New High End Pendant Light Fixture, Toltec
Lighting #1761-314, Blacksmith Stem Finish
With White Muslin Glass, 16"W x 20"L x 10"
Box, There is A Matching Fixture in This
Auction, Around $200. Retail

1969 Large Black Travel Suitcase With Many
Storage Compartments, Good Working
Condition, Just Needs A Good Cleaning, 18"W
x 11"D x 27"L

197 Nine Playstation 3 Games, All in Playable
Condition, Various Call of Duty Bio Shock and
Kill Zone 2

1970 ASPCA Collection Portable Kennel, Has Door
And Clips, 21"W x 21"L x 22"H, Everything
Included, Good Condition

1971 Large Plastic Owl To Scare Away Rodents,
Birds, Can Sit Flat Or Mount on Pole in
Garden, Approx. 20"H, Eyes Are Missing,
Bottom Damaged, Fair Condition

1972 Quilted Women's Jacket By Falls Creek, Black,
Clean and Washed, Good Condition Size M

1973 Three Okie Dokie Blankets and Picture Baby
Book, Blankets in Original Package, Book
Never Used

1974 Gaming CD's For Computer, (15) In Good
Condition, Starcraft With Expansion Pack,
Final Fantasy (4) Discs, Star Wars Rebellion
Jedi Knight From 1990's, As Is

1975 New In Open Box Play Day 5' x 15"H, Three
Ring Pool, Includes Repair Patch

1976 Vintage Batman Thermos 1991 DC Comics,
Great Condition, Almost Like New, 6 3/4"H x
4"W
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Lot Title

1977 Box of Plastic Vehicles, People and Acc. All
Original Plastic Except One, Includes
Helicopter, Tow Truck, Police Car, Stickers to
Put on Them, 1 1/2"W x 1 1/2"H to 3 1/2" x
5"W, Very Good Condition

1978 Collectible Red Lego Sunglasses With New
Package of Pieces, New Old Stock, 6"W

1979 John Force 1977 Chevy Monza Funny Car 1/64
Diecast, 1996 New Old Stock, Package is
Damaged, 3"L

198 1997 Hot Wheels 100 Car Rolling Case Style
#20375 With Wheels And Retractable Handle,
Never Used By Mattel, Very Good Condition,
12"H x 11"W x 5 1/2"D, With 15" Handle

1980 Brand New Victoria Secret Umbrella, Plastic
Wrapper Still on Handle

1981 Xbox 360 With Two Controllers, Power
Supply, Untested, As Is, No Visible Damage,
Case Has Residue, Come Preview, As Is, 10" x
11"

1982 (12) Classic VHS Disney Movies, Snow White,
Babe, Bambi and More

1983 1995 Little Red Riding Hood Precious
Playmates Story Book Doll, New Old Stock,
10"H

1984 Six Boys Clothing Items Size 5, White Polo
Ralph Lauren Shirt, Green Shirt By Truly, Red
Shirt By Okie Dokie, Blue Sleep Pants By
Steve Boys, Red Shirt By Oshkosh, Good
Condition

1985 Seven Vintage Teenie Beanie Babies, Spanky,
Erin, Blizz, Bumble, Flitter, Pincher and Glory,
All Approx. 6"H

1986 1975 Vintage Lunchbox Hallmark Card Image,
Good Condition For Age, 8 1/2"W x 6 1/2"H

1987 John Deere Collectible Bank Never Out of The
Box, Good Condition, Box 5"W x 10"L x 7"H

1988 1984 Dancing Hula Doll, Plays "Sweet Leilani"
Shakes Hips While Turning in A Circle,
Batteries Included, Works Great, By Upsun
Corp. 12 1/2"H

1989 Two PS4 Sony Controllers, With Attached
Keyboards, Plus Playstation Eye Camera, 6
1/2"W x 2"D x 5"H, From Storage, Untested,
As Is, Appears in Great Condition

199 Deka Brand 1988 Plastic Bozo Stuffs Bozo The
Clown Lunchbox And Thermos, Clean, Front
Sticker is Peeling, Otherwise Good Condition,
9"W x 4"D x 7 1/2"H

1990 New in Package Two Push Pop Fidget Toys,
Child to Adult, 5"Sq.

Lot Title

1991 Camo Baseball Cap Hat With Plush Deer, 1985
Adjustable USA Made, West Corp. One Size
Fits All, Good Condition

1992 Pink Bumbo Seat in Good Condition, 14 1/2"H
x 9 1/2"Diam

1993 Plush Snoopy And Baby Yoda Toy, Good
Condition, 10" x 12"H Approx.

1994 Three Horror Comic Books, Very Good
Condition, Sabevia, Archie, Sorcery

1995 Baby Toys, Books Teethers, Etc. Mostly Good
Condition, 4" to 7"L

1996 Nerf Ultra Battery Operated Gun With Bullets,
But Not All Bullets, Works Great, Mostly
Stored in Closet, Very Good Condition, 24"L

1997 Children's Mystery Box of Toys, Boys and
Girls Stuff, Good Condition, Some New With
Tags, 10"W x 8"D x 12"H

1998 Harry Potter Sorcerer's Stone Trivia, Very
Good Condition, Mattel Co. Ages 8 and Up,
Collector Pewter Movers, 10" x 12"

1999 New Out of Package, Two Pop Fidget Toys,
Children to Adult, 7" to 8"L

2 Universal Natural Gas/Wood Vintage Stove,
Porcelain And Iron, Very Heavy, Serial #
Cribben & Sexton Co. 02-1 Mix, As Is, Worked
Prior To Storage, 29"W x 36"L x 53"H, Very
Good Condition

20 Vintage Lionel HO Scale GP 30 Diesel in Very
Good Condition, No Missing Parts 8"L

200 18"H Trolls World Tour Pillow Plush Doll,
Very Good Condition, Clean From Smoke Free
Home

2000 Vintage Railroad Banknote #35. Face Value,
Boston, Hartford, Erie, National Bank Note

2001 Turquoise Six Side Hand Carved Hand Polished
1"L Wand Bullet Pendant, Gem Stone is Set in
.9995 Silver Electroplated Decorative Filigree
Design, Captivating Stone of Ancients it
Represents Wisdom, Tranquility, Protection,
Good Fortune, Hope, Brand New Without Tags

2002 1921 P Morgan Silver Dollar UNC

2003 Goldtone 30" Snake Chain, Good Condition

2004 1949 Franklin Half 90% Silver, Very Fine

2005 Christmas Earrings and Pins, Four Pierced
Earrings, Angel Pin, Snowflake, Red Stocking,
2004 Christmas Tree Avon Pin, Up to 2 1/2"L
Silvertone And Goldtone

2006 1881 O Morgan Silver Dollar

2007 16" Silvertone Vintage Necklace, Pendant is
Imprisoned Black Pearl, Good Condition
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Lot Title

2008 1867-1067 Canadian 50 Cent Howling Wolf
Centennial Gem BU Silver

2009 Silvertone Black And White Crystals Criss
Cross Ring Size 7, Good Condition

201 Rare Vintage Strombecker Plastic Dodge
Rampage 1/24 Pickup Truck Toy Car, 8"L Very
Good Condition

2010 Seven V Nickels, All Different Dates

2011 Precious Moments Resin Pin, Cloth Doll, Resin
Woodsman Up to 2 1/2"L, Good Condition

2012 2021 American Silver Eagle With New 2nd
Reverse MS 70 Condition

2013 Like New Silvertone Size 7 1/2, Bling Ring
Good Condition

2014 1881 S Morgan Silver Dollar

2015 14K Yellow Gold Pierced Earrings, Very Good
Condition, Marked JCM 14K, 1" x 1/4"

2016 1878 S Morgan Dollar First Year Of Morgan
Dollar Mint State Condition San Francisco Mint

2017 Amazonite Natural State Raw Unpolished,
Powerful Crystal Stone Is Powerful Filtering
Action, Physically It Blocks Geopathic Stresses,
Absorbs Microwaves and Cell Phones,
Emanations, Also Protects Against
Electromagnetic Pollutions Mentally It Filters
Information Passing Through The Brain And
Combines With Intuition, 1" to 1/4" Eight
Pieces, Natural Raw State

2018 New In Box Size 9 Laurel Burch Style Cat Ring
Stamped 925

2019 1854 Seated Liberty Quarter

202 Collectible Seafoam Green Lego Sunglasses
With New Package Of Pieces, New Old Stock,
6"L

2020 Howlite Hand Carved And Hand Polished Six
Side Wand Bullet Pendant, Howlite Exhibits
Extreme Calming Stone And Teaches Patience
And Helps Eliminate Rage Uncontrollable
Anger, .9995 Silver Filigree Setting For The
Crystal Gem, Wand Pendant 16" .9995 Silver
Plated Necklace, Brand New Without Tags

2021 1886 O Morgan Dollar Tougher Date AU
Condition, New Orleans Mint

2022 14K Yellow Gold Ankle Bracelet or Small
Necklace, Very Good Condition, Marked 14K
and 585 Italy, 12"L

2023 1825 Half Cent

2024 One Pair Of Vintage Silvertone Metal Hair
Combs, 4"L Good Condition

Lot Title

2025 1896 Morgan Dollar, Nice AU 58 UNC
Condition

2026 Thick Copper Cuff Bracelet With Magnets on
Ends, Great To Ease Aches, Pains, Stiff Sore
Joints, Very Nice Condition, Braided Pattern
Approx. 20 Grams

2027 1902 O Morgan Dollar Graded MS 63 By
PCGS New Orleans Mint

2028 The Lost World Jurassic Park 3D Stego Watch,
1997 From Burger King, Original Box and
Packaging, Plastic Band 9"L

2029 1877 S Seated Liberty Half Dollar

203 Original 1996 Hasbro GI Joe Toy Comes With
Original Clothing And Tags, Belt, Comes With
Helmet, Very Good Condition For Age, From
Smoke Free Home, Excellent Toy or Gift, 12"

2030 Four Vintage Pins in Very Good Condition,
Leaf Has Pink and Clear Stones on Heart
Shaped Pin, Green Starburst And Light Blue
Multi Petal Flower, No Makers Mark on Any,
All Stones Are Present, Good Condition, Pins
All Open And Close Well, 1" to 3 3/4"L

2031 1921 Morgan Dollar Nice Original Luster
MS64 Condition

2032 Corded Necklace, Plastic? Leather? With
Turquoise Colored Pendant, Stone in Center,
Cute Boho Look, 18"L, Good Condition

2033 1890 O Morgan Silver Dollar

2034 10K Yellow Gold and Genuine Diamond Heart
Pierced Earrings, Very Good Condition,
Marked 10K Diamonds Were Tested, Seven
Diamond in Each Earrings, 1/2" x 1/2"

2035 1935 Peace Dollar, Better Date 90% Silver

2036 14K Yellow Gold Necklace, Good Condition,
Marked 14K Italy, 18" Few Kinks, Still Good
Condition

2037 1858 Flying Eagle Cent

2038 14K Yellow Gold Necklace With 14K White
and Yellow Gold Pendant, Both Very Good
Condition, And Marked 14K ITaly 18" Chain,
1" x 5/8" Pendant, Heavy

2039 Second Amendment Right to Bear Arms, 1 Oz.
Fine Copper, 1 1/2"Diam

204 Three Size L Bikini Bottoms, Converse,
Arizona, One Has Spot on Inside, All New,
Never Worn or Washed

2040 20 1/2"L Cute Plastic Beaded With Chains
Multi Layer Silvertone Chain Necklace, Black
And Clear Beads Very Good Condition

2041 1925 P Peace Silver Dollar
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Lot Title

2042 14K Yellow Gold And Pearl Stone Pendant,
Very Good Condition, Marked 14K, 7/8" x 1/4"

2043 1921 Peace Dollar, MS 70 Condition, 1 Oz.
Fine Copper 1 1/2"Diam

2044 20 1/2"L Cute Acrylic Bead and Silvertone
Multi Layer Necklace, Pink and Beige Color,
Very Good Condition

2045 1835 Half Cent

2046 22"L Pretty Silvertone Necklace With Flower
Pendant And Hanging Leaves, Lightweight,
Very Good Condition

2047 1907 Indian Head $10. Gold in 1 Oz. Copper
Copy, 1 1/2"Diam MS 69

2048 19 1/2"L Jewel Kade Silvertone Necklace With
Pretty Hearts and Eiffel Tower and Fleur De Lis
Pendant, Very Good Condition

2049 1 Roll Each of 2009 P and 2009 D UNC
Lincoln Cents, Professional Life Reverse in
Original Mint Rolls

205 Two Vintage Buddy L Toys, Marked All Over
With Buddy L Dusty From Storage, But Both
Move Freely and Appear in Good Condition, 8"
and 10"L

2050 New Gorgeous Goldtone Chain With Red
Acrylic Stone Necklace, Unknown Length,
Needs Two Little Gold Rings, Holds Pendant,
Has Four, Missing Two, Could Be Easily
Repaired 18"L

2051 1971 US Mint Proof Set, Five Coins, Original
Package, No COA

2052 Assorted Costume Jewelry, Goldtone,
Silvertone, Necklaces, Bracelets, Pierced
Earrings, Pins, Beautiful At A Bargain Price,
Good Condition, Pieces Up to 18"L

2053 1884 O Morgan Silver Dollar, MS 63

2054 Lot of Bracelets, Goldtone and Silvertone
Metal, Beaded, Up to 3"D, Good Condition

2055 1957 B $1. Silver Certificate About UNC Blue
Seal

2056 Divers Watch, Working, Light Up Lens Button,
Digital Date, Digital Second Hand, Digital Day
Display, Water Resistant to 165 Feet Bezel
2108, Unsure of Brand #FMDGE027-V393,
10"L Silicone Band, 1 1/2"D Face

2057 2015 Proof RCM Roll of Nickels, With Queen
Elizabeth Reverse

2058 New Old Stock Silvertone Sears Swiss Made
Stopwatch, Original Box, Great Working
Shape, 2 1/2" x 3 1/2"

2059 1953 B $5. Silver Certificate Blue Seal

Lot Title

206 New in Package 2002 Masters of The Universe
Martial Arts He Man Action Figure From
Mattel, Good Condition, 7 1/2"W x 3"D x
12"H, Figure 6"H

2060 Six Necklaces, Faux Pearl, Silvertone With
Pretty Acrylic Stones, Rhinestones, Chain, Up
to 18"L, Very Good Condition

2061 1854 O Seated Half XF 45

2062 Butterfly Pink Strada Women's Watch With
Bling Bling, Untested, As Is, Not Currently
Working, Appears New In Box, 8"L Vinyl Band

2063 Two 90% Silver George Washington Half
Dollar Coins

2064 Three Vintage Goldtone Ivory Rose Pieces,
Ring Size 8, Pin 1 1/2"L Necklace 18"L Also
Stretch Christmas Beaded Bracelet All Very
Good Condition For Age

2065 Crisp 1957 A $1. Silver Certificate No Folds or
Creases

2066 Three Necklaces, Matching Pierced Earrings,
Very Pretty Stones, As Is, Silvertone Butterfly,
Bronze Tone With Pretty Colored Stones,
Acrylic Beaded Goldtone, Good Condition, Up
to 20"L

2067 1882 S Morgan Silver Dollar NGC MS66

2068 Geneva Elite Double Side Big Watch, Looks
Very Good Condition, But Hasn't Been Tested,
Not Currently Working, 2"Diam, Vinyl Band
10"L

2069 1968 US Mint Set, Very Nice Condition, P & D
Sealed, 1972 US Mint Set, Very Nice
Condition, P & D Sealed, 1980 US Mint Set

207 1994 Original Lamb Chop Plush Toy Has
Storage Wear and Stains, 15"L, Fair Condition

2070 New Christine Chandelier Style Black Metal
Necklace, Pierced Earring Set, Wine Colored
Stone Accents, Looks To Be Maybe 20",
Earrings 3" Original $19.99 Tag on Back

2071 1853 Seated Liberty Quarter VF30

2072 New Sean John Silvertone Cufflinks With
Engraving, Comes In Original Wood Case,
1/2"D, Case 3 1/2" x 2 1/2" x 2"

2073 1878 S Morgan Silver Dollar MS 63

2074 Brown Jewelry Box Filled With Vintage
Jewelry, Goldtone, Silvertone, Plastic Necklace,
Clip Earrings, Pieces Up to 20"L, Good
Condition With Box

2075 1929 National Currency $20. Bill Low Serial
Number, Battle Creek MI
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Lot Title

2076 Costume Jewelry Collection, Lucite, Gold
Plate, Acrylic Bead Necklace, Goldtone
Bracelets, Cufflinks, And More, One 1/4"L Pin
Marked 10K, Up to 28"L, As Is

2077 $2. Dollars Bill Collection, Two With
Bicentennial Stamps Postmarked With Issue
Date 4/13/1976, $2. Red Ink Bill 1928 G, Good
Condition For Age

2078 Ten Sets of Pierced Earrings in Very Good to
New Condition, Unknown What Type of
Stones, Wood, Silvertone, Goldtone, With
Rhinestones And More, up to 2"L

2079 1971 S Proof Eisenhower 40% Silver Dollar

208 Four New In Package Hot Wheels, Three
Mystery and 2007 Series Red Line Baja Bug,
3"L

2080 Two Goldtone Cufflinks And Tie Bar, Good
Condition, Up to 2"L

2081 US Mint Presidential Medal Series George W.
Bush

2082 Armitron Goldtone Watch With Flip Top Face
in Eterna Gold Box, 8"L Not Currently
Working, May Need Battery

2083 Dorothy Height African American Women
Commemorative Medal

2084 New Old Stock Silvertone Face MGM Grand
Watch, With 8"L Leather Band, Not Currently
Working, May Need Battery

2085 1971 Eisenhower 40% Silver Proof

2086 Four Heart Pendants With Silvertone Chains,
18" And Additional Six Changeable Heart
Stones, All New Nickel Lead Free

2087 1999 S US Mint State Quarter Proof Set

2088 New Silvertone Betsey Johnson Pink Cat With
Umbrella Necklace, 2 1/2" Pendant, 24" Chain,
Pendant Can Be Used As Pin, Super Cute

2089 1943 Walking Liberty Half Dollar, MS64

209 Vintage Official Western Cowboy Gun Set
Toys, New In Package, Comes With Two Toy
Click Action Cowboy Guns, Two Holster Belt
And One Badge, Package Has Minor Storage
Wear, 11" x 10"

2090 New In Velvet 22"L Marked 14KT Gold Box
Link Necklace With Tags $500. Retail

2091 2000 S US Mint State Quarter Proof Set

2092 21"L Unique Looking Clear Beaded Floral
Design Necklace, Plus Matching Pierced
Earrings, Little Stones Hanging From The
Bottom, Express Brand, Lobster Claw Closure,
Good Condition

Lot Title

2093 2001 S US Mint State Quarter Proof Set

2094 Tom Brady Montreal Expos 1995 Draft
Baseball Card, NR Mint Condition

2095 1903 S Morgan Dollar Key Date

2096 Lot of Assorted Tiger Woods Collectible Cards

2097 1847 O Seated Liberty Half Dollar, Very Nice
Condition

2098 Seven Vintage Detroit Tiger Baseball Cards,
Lary, Maxwell, and More, No Cracks

2099 1890 O Morgan Silver Dollar

21 Two Old Comic Books (Disney Uncle
Scrooge), Mad Book, Big Little Lassie Book,
Both in Fair Condition

210 New Kite in Sealed Package Dinosaurs
Pterodactyl Handle and Line Included, Along
With Sky Tails, Ripstop Nylon, 25 lb. Length
125 Feet Wind Range 7-18 Miles Per Hour,
Kite Size 64"W Recommended Age 8 to Adult,
Instructions Included, By Wind and Sun, Hours
of Fun!

2100 Brand New Chevy Brake Drums, 15 1/2"W x
82 Jge 3/4 Ton, Brand New Chevy Brake Shoes
for 3/4 Ton

2101 Brown Step 2 Sandbox 43"L x 27 1/2"W x
17"H, Comes with Lid, Very Good Condition

2102 Homelite Weed Wacker, Model UT33600A,
28cc, Parts or Repair, 56"L

2103 Single Hung Window with Screen, 47 1/2" x 47
1/2", Kun Gray

2104 Trailer Tire Rim, 4-Bolt with Light, 5.70-8, AS-
IS, Surface Rust, Tires is Weather Checked but
Still Held Air with Slow Leak

2105 Medium Size Dog Cage, Good Condition

2106 (2) Empty 20 lb Propane Tank, Great for
Exchange, Save a Bunch of Cash, AS-IS, 12"W
x 12"D x 18"H

2107 Homelite Weed Wacker, 26cc, AS-IS, Parts or
Repair, 56"L x 10"W

2108 Black Plastic Bird Bath, In Good Condition,
20"Dia x 29"T

2109 Gibraltar Gentry Black Large Capacity Double
Walled All-in-One Mailbox, Very Good
Condition, 12"W x 20 1/2"D x 14"H, No Back
Door

211 Collectible Yellow Lego Sunglasses With New
Package of Pieces, New Old Stock, 6"W

2110 Mongoose Mutant Bike - 16", Needs New Chain

2111 Magna 26" Burgundy Mountain Bike, AS-IS
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2112 White Plastic Railing, With Two Posts, Two
Pcs 34"L One Pc 54"L  All 36"H, Peeling Black
Paint, Fair Condition, As-is

2113 Yellow Bolens Weed Wacker BL110, for Parts
or Repair, AS-IS, 56"L x 10"W

2114 Spiderman 16" Bike, Needs Chain, AS-IS

2115 Vintage Black & Pink Mongoose Bicycle 20"
Aluminum Mag Rims, No Seat, Brakes Needs
Repaired, Fair Condition, AS-IS

2116 Rototiller, Needs Some TLC (Tune Up), Sold
AS-IS

2117 (2) Tires on Rims, Xtra Trac II, 205/55R15, Off
a S-10 Ring GT Chevy, Shows Leak Marked on
Time

2118 Grey & Yellow Ryobi 5530
Weedwacker/Edger, 2 Piece, Parts or Repair,
56"L, AS-IS

2119 Vintage Green 20" Diamondback Bicycle,
Needs Seat, Nice Condition, Dusty from Storage

212 Children's Riding Horse Toy, Pinch The Ear, It
Neighs And Gallops, Still Works, Good Clean
Condition, 30"L x 12"W

2120 (3) Long Rolls of Fencing, Good Condition,
Great for Gardens, Pets & Many Other Uses, 4
Feet High

2121 Optimus Prime 16" Bike, AS-IS

2122 Craftsman Weed Trimmer, Model
#358.799120, Parts or Repair, AS-IS, 56"L

2123 (2) Empty 20 lb Propane Tanks, Great for
Exchange, Save a Bunch of Cash, AS-IS, 12"W
x 12"D x 18"H

2124 Old Reel Mower, 20"W

2125 Huffy Mountain 26" Bike, Red Color, Regatta

2126 Girl's Scooter, Needs New Tires, Fair
Condition, AS-IS, 41" x 36"

2127 (8) Garden Tools, All Good Condition, Shovels,
Rakes, Broom - Fair to Good Condition

2128 5 Feet White Shepards Hook, Heavy 3/8 Solid
Steel, Just Push into the Ground, Portable Yard
Ornament Hook, Good Condition

2129 Snow Shovel Made for Roof, 60"L with Three
60"Long Pole Attachments, Aluminum , 24"W,
Good Condition

213 The Beatles Lunch Box Very Good Condition,
Neat Retro Look, 10"L x 7 1/4"H

2130 Yardman Weed Whip, Ran Last Year, Has
Good Compression, 5 Feet Long, Not Working,
Good Condition

Lot Title

2131 Gorgeous Wrought Iron Rail, Made in Mexico,
8'2"W x 30 1/2"H, was a Room Divider, Could
be Patio or Deck Rail if Installed at Proper
Height

2132 Grey & Blue 21-Speed Bike, with 24" Wheels,
Magnum Bike, Model #8563-46, Brakes May
Need Adjusting, Water Bottle Holder, Tires
Have Good Tread

2133 (8) Turf Saver Tires and Wheels, Each Size 15"
x 6.00, Most Hold Air, Many Uses, Fair to
Good Condition, AS-IS

2134 (2) Empty 20 lb Propane Tanks, Great for
Exchange, Save a Bunch of Cash, AS-IS, 12"W
x 12"D x 18"H

2135 Great Fisher Price 3-Wheeler, has Directional
Light, 4 Different Sounds, Starting Switch,
Adjustable Seat, My Grand Kids Outgrew it,
They Used it All the Time, Hope Yours has Fun
Too, 30"Long x 20"H

2136 Metal Fire Pit, 30"Dia x 19"H, Rusty but Still
Useable, Fair Condition, AS-IS

2137 Triplex Wire - 30 Feet 1/0 AWG - 600V, Great
for Hooking Up Your Garage, Welder, Air
Compressor or Anything Else, Very Good
Condition

2138 (3) Car Dollies, Use for Anything Heavy,
Metal, Good Condition, Wheels Work Great

2139 20" Freestyle Kent Bike, Pinkish/Purple for Girl

214 Men Are From Mars, Women Are From Venus
Game, Vintage And Complete, Good
Condition, 12" x 10"H

2140 Green Men's Bike GT Outpost, 26", AS-IS for
Parts, 64"L

2141 Little Tikes Brand Plastic Heavy Duty
Children's Toy Box, Good Condition Just
Needs Cleaning, 33" x 20" x 20"

2142 Aluminum Kent 24" Bike, Purple, Fair
Condition, AS-IS

2143 Boys Huffy Bike Rockit, Black, Tires Need
Help, Chain Rusty, Maybe More, Fair
Condition, 55"L x 25 1/2"W x 38 1/4"H

2144 Child's Walker/Toy, Plastic Push Car Step 2,
44"L x 15"W x 33"H, has a Trunk

2145 White with Blue Stripe Garden Hose, Apx 50' 
Good Condition

2146 Stack of (4) Patio Chairs, Plastic, Good
Condition, 22"W x 20"D x 29"H Each

2147 Mailbox Includes Treated Lumber Post, Good
Condition, Sturdy, Standard Size

2148 Cement Bird Bath Base, No Top, 5"Dia on Top
x 24"H, 9 1/2"Dia at Bottom, Good Condition
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2149 Snow Blower Tires with Chains, 4.10/3.50-6, 3-
Lug Snowblower Tires with Chains, AS-IS

215 New In Package Sport X Water Resistant
Am/Fm Stereo Radio LCD Display Armband
Radio With Headphones

2150 20 lb Propane Tank, Empty, Dirty but in Good
Condition, Empty, AS-IS

2151 Barbecue Grill, 3-Burners Plus a Side Burner,
Metal, All Burners Lite, Very Good Condition,
52"W x 22"D x 43"H, No Tank

2152 (2) Empty 20 lb Propane Tanks, Great for
Exchange, Save a Bunch of Cash, AS-IS, 12"W
x 12"D x 18"H

2153 Sears Shredder/Bagger, Yellow & White, Fair
Condition, Untested for Parts or Repair, AS-IS

2154 20" Girl's Kent Bike, Peace White & Purple,
Parts or Repair, AS-IS, 52"W x 24"W x 36"H

2155 Gas Grill with Fold Out Tables, Works, 51"L x
32"D x 44"H

2156 Metal Wire Yard Decoration, 18"W x 59"H,
Good Condition

2157 26" Men's AMF Early Roadmaster Bike - All
Original Good Condition to Ride or Restore,
Very Little, Rust on Rims, Good Condition for
Age, AS-IS

2158 Green Huffy Broadmoor 26" Men's Bike with
Comfort Shocks, Cables Rusty, Tires Need Air,
Fair to Good Condition, AS-IS

2159 Toro Super Recycler Walk Behind Mower, with
Briggs & Stratton Engine for Parts or Repair,
Untested, AS-IS, Red

216 The Northwest Co. Disney Minnie Mouse
Throw Blanket, Great Condition, 62"L x 36"W

2160 John Deere Jags Walk Behind Mower with Bag
for Parts or Repair, Untested, AS-IS, Green

2161 Allis-Chalmers Lawn & Garden Tractor, Model
B110, Serial #068961, 1968 10 HP Hydraulic
Deck Lift and Draw Bar, Cast Iron Briggs &
Stratton, Note - Makes A Noise When You
Engage The Clutch, Been That Way As Long
As I Have Owned It, Doesn't Affect The
Operation of the Tractor, Runs and Cuts Good,
Real Good Condition For Age

2162 Lot of About 21 Boards of Foam Insulation,
Each Piece Approx. 1"Thick, 3 Feet Wide x 2
Feet Long, Some Larger Some Smaller, Worn
Condition but Useful as Insulation Still

2163 Cloth & Metal Umbrella, 105"Dia x 90"H,
When Opened All the Way, Good Condition

2164 Stove Pipe 5 Feet x 10", Elbows 4 Accessories,
Roof Panel, Good Condition

Lot Title

2165 Single Hung Window with Screen, 23 1/2" x
57", Barn Fresh, Needs Cleaning, Good
Condition, Ken Gray

2166 Metal Mailbox with Wood Post Still Attached,
Good Condition

2167 Edger, Snips, Curved Pitchfork, Metal Rake,
Pick, Fair to Good Condition, AS-IS

2168 Two Vinyl Windows, 27 3/4"W x 45 1/2"H, &
27 3/4"W x 37 1/4"H

2169 Base for a Swing, 52"L x 42"W x 61"H, Good
Condition

217 LOL Surprise Tin With Draw, Dream, Inspire
Book, Mini Collectors Guide Book, Totally
Adorbs Activities Book, Some Sticker Sheets,
Books Mostly Unused, Some Stickers Missing,
Very Good Condition, 10"L x 8"W

2170 12+ Lumber Lot - 10 Pieces of 7 Feet Trex
Lumber and Many Smaller Pieces & 2 Pieces of
Lattice Size 74 1/2"L x 37 1/2"W Each

2171 Cast Iron Sink, 32"W, Fair Condition

2172 Red Vintage Wheel Horse Riding Mower,
Needs Battery but will Start, Run & Mow,
Engine Knocks, Fix or for Parts, Will Need
New Battery to Start, AS-IS

2173 Steel Wheel Barrel, Fair Condition, Used for
Concrete, AS-IS, 59"L x 23"W x 28"H

2174 Next 24" Gauntlet Bike, Needs New Chain,
Black & Teal, Fair Condition, AS-IS

2175 ***UPDATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** 300 Feet Long Cable, 3/8" Dia,
Excellent Shape, has 5/8"D Eyebolt on One
End, Great for Making a Zip Line or Property
Line Fence, Also Can Cut into Smaller Sections
and Put Hooks on Ends to Cable Trees When
Cutting Them Down, Over $200 Value **Sells
with Owner's Confirmation**

2176 Patio Glass Umbrella Table with Metal
Supporting Structure, 45 3/4"Sq, Good
Condition

2177 Power Rangers 16" Bike Red & Gray, AS-IS

2178 Black Mongoose Legion 16" Bike BMX Rusty,
Tires Need Air, Fair Condition, AS-IS

2179 (4) Sections of Plastic Fence Rails, Couple
Posts Missing Good Condition Otherwise,
36"W x 31"H

218 (3) PS4 Video Games, Battlefield, Hardline,
Borderlands Knack, All In Good Condition, As
Is

2180 (4) Beach Chairs - Two are Aluminum, All in
Good Condition to Our 19 1/2"W x 22"H,
25"Deep, All Folds Easily
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2181 Step 2 Crab Sandbox with Lid, 44"W x 46"D x
k18"H, Good Condition but Sun Faded, Plus
Comes with Two New Bags of Play Sand, Each
Bag is .5 Cu. Feet

2182 Huskee 22" Push Mower, Red, 139cc Briggs &
Stratton Engine, Fair to Good Condition, for
Parts or Repair, AS-IS

2183 Yardman Lawn Mower, Self Propelled, Electric
Start, Couldn't Get Started, AS-IS, Needs Front
Wheels, Fair Condition

2184 22" Cut Murray 3.5 hp Tecumseh Motor, Runs
Good, Cable Needs Repair for Safety Wire, AS-
IS

2185 Green Scott Mini Turf Builder Spreader, Very
Good Condition, Works, 45" x 17" x 15.5"

2187 Giant Blue Tarp, Approx. 25 Feet x 60 Feet,
was Used to Make Ice Skating Rink, Good
Condition but has Some Small Tears & Holes,
AS-IS

2188 (25) Concrete Drain Tiles, 1 Feet Long x 5"Dia,
Good Condition

219 G Max Youth Medium DOT Motorcycle
Helmet, Used in Great Condition

2190 #9 Huffy Black & Green Mountain Bike, 21-
Speed, Broken Cable on Shifter

2191 Handmade Wooden Tractor Stand - Add Your
Own Ramps, This Makes a Very Useful Stand
for Working on Tractors or ATVs, 6 Feet Long
x 3 Feet Wide x 25"H

2192 Cargo Carrier - Load Extender, Fits 2" Reese
Type Hitch, 500 lb Capacity, Like New
Condition, Used Once, 54"W x 19"D

2193 Black Wire Metal Tripod Plant Stand, 17"W x
31"H, Good Condition

2194 Wrought Iron Pot Stand, 18 1/4" Inside Dia x
8"Tall, Good Condition

2195 Red Wood Bench, Warped, Loose, Needs
Repair, Fair Condition, AS-IS, 44" x 19" x 13"

2196 Large Rototiller Briggs & Stratton Motor,
Hasn't been Started This Season, Needs Tune
Up, Maybe More, AS-IS

2197 Physiofit 26" Mountain Bike, Tires Cracked,
Fair Condition

2198 Glass Top Patio Table - 4 Chairs & Umbrella
Wrought Iron Stand, 40"W x 66"L x 28"H

2199 Large Heavy Duty Appliance Dolly, Has Lever
Action Kick Stand to Allow Hands Free When
Loaded, Almost 6 Feet Tall, Great Working
Condition, 24"W

22 Michael Moorcock The Runestaff Sci Fi First
Edition Daw USA, Very Good Condition

Lot Title

220 American Maker 1958 Doll, Eyes Move, 17"
Ideal Doll Eyes Wink, Susy Goose Doll Bed
1963 All in Fair Condition, 10" and Up, Plastic
and Vinyl

2200 Footjoy Youth Golf Shoes, Green and Blue Size
2, 45098

2201 Ahomgm Fashion Vintage Look Shoes, No Size
In Them, Measure 11 1/4" From Top of Toe To
Heel, Guessing Size 10, Very Good Condition

2202 Pyle Pad 33 MXU BT USB Audio Mixer, Like
New, Used Very Little, 4" x 5"L

2204 Clicker Torque Wrench, 1/2" Drive, 20-150 Ft
Lbs. Good Condition

2205 Husky Bag in Like New Condition With
Telephone Electrical Supplies, Crimpers,
Electronics, Etc. Very Good Condition, 18"L x
14"H

2206 Vintage Hioki AS-100D Multimeter In Original
Box, Very Good Condition, No Leads, As Is, 7"
x 10"H

2207 New In Box Starter For John Deere Riding
Lawn Tractors With Kohler Engines, Fits The
Following John Deere Models: LT133 / LT155
/ LT160 / LTR155 / STX46, Scotts S2048, Also
Fits Many Other Brands Of Mowers With
Kohler Engines, Part Number: 410-21041,
Replaces JD Numbers: AM120729 /
AM122435 / AM132235 / AM132236 /
AM132818 / SE501845, 12V, CCW Rotation,
13 Drive Teeth, 7.5"L x 3.5"W

2208 Two New Boys Size Small Ultra Soft Boxer
Briefs, Tagless By All in Motion, No Package

2209 Vintage Gillette Adjustable Safety Razors, Two
Travel Kits, One In Original Case, Two Packs
of Blades (One Blue, One Platinum Plus) Good
Condition, Up to 4"L

221 Two Large Matching Black And White Home
Decor Pillows, Like New, Drink Up B*#che$
Red Kitchen Towel, Martha Stewart 14" Laptop
Sleeve in Coordinating Print, Red Plastic Crate
With Handles, 20"W x 18"D x 12"H, Lot
Gently Used to Stage Home Sale, Don't Pay
Retail

2210 (18) Titleist Golf Balls, Nice Practice Balls,
Fair to Good Condition

2211 Five Gallon Pail Tote Stacker Filled With New
Rivets, Bolts, Nuts, Staples, And More, 10
1/2"Diam

2212 Osterizer Ten Speed Blender, Works, Good
Condition, Ready For Milkshakes or
Margaritas, 6"W x 6"D x 16"H
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2213 Small Gray Parts Bin, 16 Plastic Compartments,
Good Condition, 12 1/2"W x 6"D x 7"H

2214 Two New Flip Flops, Michigan and Tigers, Size
Medium Youth 3-4, XL 13-14

2215 Isotoner New Slippers Size Small, Fuzzy And
Comfy

2216 Estwing Pro Hammer, DHF 12 Soft Ends, Very
Good Condition, 12"L

2217 Three Animal 16 Oz. Don't Chew Training
Spray, Dog Shampoo, Conditioner 24 Oz. Stain
And Odor Remover For Hardwood Floors 24
Fl. Oz. All New And Full!

2218 Three Chevy Wheel Covers, 8 1/2"Diam x 3"H,
Eight Lug, Lug Doesn't Have Covers, Fair
Condition, As Is

2219 Men's NIKE Air Tennis Shoes Size 10 1/2,
Worn Once, Very Good Condition

222 Three Tier Cake Stand And Holder, Comes
With Three Beautiful Clear Glass Platter,
Holder 16"H, Plates 24"Diam, Can Be Used For
Cookies, Cupcakes, Etc. Like New, Two Round
New Tin Baskets With Handles, Wilson Cake
Decorating Kit, Beautiful Turkey Platter By
Oneida New From Macy's, Bear Cookie Jar

2220 Misty Mate As Seen On TV Personal Portable
Air Cooler, No Batteries Required, Uses
Regular Tap Water, New in Package, 10 1/2"L
x 3"W

2221 Fishing Lines and Hooks, Fair Condition to
New in Package, As Is

2222 Pyrex Portables Insulated Carrying Case With
Microwave Hot Packet, Very Good Condition,
14" x 8"

2223 Icom IC M5 VHF Marine Radio With Charger,
No Antenna Some Corrosion, As Is, Fair
Condition

2224 Two New Honey Can Do Vacuum Bags, XL 27
1/2" x 40" Two Packs in Each Box, Reuse Year
After Year

2225 The Perfect Chopper With Built in Egg White
Separator, Great Shape, 8"W x 6"H

2226 Gamo Rifle Scope in Box With Instructions,
Appears Like New, No Optic Covers, 10 5/8"L
LC 4 x 32 WR

2227 New Old Stock Micro Advanta Keyboard,
Works, 19"W, Windows 95/98 Compatible

2228 New in Package, Assorted Items, Table Cover
52"Sq. Vinyl Tablecloth 60"Diam, Vinyl
Shower Curtain Liner, Window Panel 40"W x
84"L, Designs Rug Crafters

Lot Title

2229 Chefman Turbo Touch Air Fryer With User
Guide, 7 Qt. Round Teflon Coated Grill, Can
Be Washed Separately In Dishwasher, Only
Used For 6 Months, Estate Item, Senior Moved,
Here's Your Chance To Try Air Frying, Retails
For $79. 11"W x 14"H

223 Misc. Vintage Colored Glassware Bowls and
More, Good Condition, Some Depression Glass
As Well, 3" to 9"Diam

2230 Princeton Sweatshirt Adult Size L, Great
Condition

2231 Small Pots and Pans, Kitchen Utensils,
Cookbook, Hepa Filter, Mostly Good To New
In Box, 4" to 16"L

2232 Assorted Pot and Pans, Non Stick is Damaged
on Most, Fair to Good Condition, Up to
13"Diam

2233 Three Pairs of Women's Skecher Shoes Size 7
1/2 and 8, Fair Condition, Needs Cleaning

2234 (20) Hardcover Cookbooks, Taste of Home,
Betty Crocker, Vera Bradley, Better Homes &
Gardens, And More, Good Condition

2235 Random Box Lot With Bowls, Carafe, Dandruff
Shampoo, And More, Fair to Good Condition

2236 (11) Children's Learning And Reading Books,
Ira Sleeps Over, God's Perfect Gift, Rudolph
Jumbo Coloring Activity Book, Pat The Zoo,
Crayola Mess Free Coloring, Pre Kindergarten
Math and Language Arts, Thomas & Friends
From Sodor, And Many More, Good Condition

2237 Box of (45) Vintage Sewing Patterns, Mostly
Good Condition, 11"W x 13"L

2238 Boyds Bears Plus Vintage Doll Furniture From
Mackinaw City And Indian River, Dresser and
Stand, Rustic Chair, Wicker Bench, Three
Rabbits, Dog, Two Bears, Sizes Range From 9
1/2"L to 7 1/2"H x 5"W

2239 New Box of (25) Bypass Clips For Putting Up
Walls in Areas Such As Pole Barns, Includes
(83) Screws, Used Multiple Ways, Simpson
Strong Tie

224 Older Copper Wall Hanger Picture Dish, Man
Playing Music To Animals, Good Condition
For Age, 9"W x 12"H

2240 Green Office Chair With Wood Arms And
Legs, Fair Condition, Some Wear On Arms
And Legs, 22 3/4"W x 19 1/2"D x 32 1/4"H

2241 Nice Solid Accent Chair, Some Staining in
Center of Seat, Good Condition Overall, 24"W
x 24"D x 40"H

2242 Misc. Antique Tools, Fair to Good Condition,
4" to 12"L
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2243 Girls Size 3/6M Clothing, Mix and Match
Outfits, Very Good Condition, Comes From
Smoke Free Home, Old Navy, Classic Pooh By
Disney Baby, Faded Glory, Gerber, Vitamins,
Oshkosh, BT Kids, Bon Bebe

2244 (30) Great Guy Movies, Mostly Good
Condition, Some New In Package, Man on Fire,
Bad Boys, Crank, Etc.

2245 Embroidery Threads, Many Colors, Mostly
Complete, Many Pre Divided, Bagged and
Labeled, Average Width, Up To Ten Yards
Long

2246 Queen Size Air Mattress, With Plug in Pump,
No Leaks, As Is, Good Condition

2247 Two Tackle Boxes Packed With Used and New
in Package Fishing And Fly Fishing Equipment,
16"W x 8 1/2"D x 8"H, Other 15"W x 8"D x 6
1/2"H

2249 Small Heart Shape Table, 12"W x 27"H Oak in
Good Condition

225 Two Pairs of Sandals Size 8, Very Good
Condition

2250 Young Adult Golf Clubs and New Bag, 36"
Clubs Seven Left Handed, Two Covers, Good
Condition

2251 Black Vinyl Office Swivel Chair, Lever Under
Seat For Up and Down, Seat Has Section
Pawed By Cat, No Holes, Good Condition
Overall, As Is, 26" x 45"

2252 Cute Wood Shelf With Heart on Top, Great For
Books Or Small Items, Four Shelves, 50 1/2"H
x 24"W x 7"Deep, Little DIscolored on Bottom,
Would Look Great Freshened Up With Some
Paint, Good Condition Overall

2253 Specialized Bike Small Size Sport Crossroads
White in Color, Good Condition, 24 Speed,
Lots of Extras, Wheels Approx. 28"Diam,
Shifters May Need Adjusting, Good Condition,
As Is

2254 Men's Cruiser Bike, Decked Out in
Margaritaville Theme, Seven Speed, Has Wide
Whitewall Tires, Rims Orange, Tires and
Brakes in Excellent Condition, Frame is Blue,
Parrot Squeaky Horn, Super Summer Fun in
Very Good Condition!

2255 ***UPDATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** 20,000 Hockey Cards From
1990's, (11) Boxes <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

2256 Small Wood End Table With One Drawer,
Good Condition, 18"W x 13"D x 24"H

Lot Title

2257 Vintage Mid Century Wood Furniture Record
Cabinet, 1960's Era, Opens and Closes Easily,
Some Surface Scuffs, Small Stains on Top,
Nice Redo Project Piece, Four Slots For
Albums, Heavy and Very Good Condition
Overall For Age, 29"W x 15 3/4"D x 28"H

2258 (32) DVD's Great For Resale, Night Owl, War
of The Roses, and More, Good Condition

2259 Ten Vintage Beanie Babies, Eggs II, Scottie,
Dad, Ziggy, 2001 Holiday Teddy, Spooky,
Crunch, Chocolate, Teenie Doby and Floppity
Without Tag, Standard Sizes in Good Condition

226 Brass Table Lamp With Octagon Shade (Needs
Cleaning) As Is, Good Condition For Age, 30"H

2260 Vintage Recurve Bow, Fiberglass And Wood,
White Venus 45 lb. Good Condition, 59"L

2261 Two Pyrex Glass Baking Dishes and
Corningware Ceramic Dish With Lid, Good
Condition, Up to 9"W x 16"L

2262 Three Drawer Antique Oak Dresser With
Tilting Beveled Mirror, Very Good Condition
For Age, 38"W x 17"D x 57"H

2263 Light Fixture Pendant in Matte Black Metal
Finish, Glass 15"Diam, 32"L Could Extend
Longer, Worked When Removed, Good
Condition

2264 Metal Two Drawer Filing Cabinet, 15"W x
14"D x 28"H, Fair Condition

2265 32" Bar Stool, Wood With Vinyl Seat, Very
Good Condition, Nice Chair, 17"W x 16"D x
44"H

2266 New In Box UAC Air Conditioning Condenser
For 2006-2011 Honda Civic Cars, Direct Fit
Replacement For Your Damaged Or Leaking
Condenser, Manufactured To OE Specifications
To Fit And Function Exactly Like The Original,
UAC Part Number: CN3569PFXC, Replaces
OEM Numbers: 2462205, 80102 SVA A01,
80102SVAA02, 80102SVAA03, 80102
VAA11, 80102 AA12, 80102SVAA13,
HO3030143, HO3030142, Box: 32"L x 20"W

2267 Three Wheel Bike Metal Plant Stand, 25"L x
9"D x 19"H, Good Condition

2268 Two Enesco Pretty As A Picture "Our Love
Will Blossom" Collectible New in Box, 6"W x
5"H

2269 Through The Years Photo Frame, Graduation Is
Near, Perfect Display of Your Child
Throughout The Years, Can Stand or Hang,
Back is A Bit Worn, Front and Frame in Good
Condition, 11"H x 8 1/2"W Picture Holes Are
Oval Measure 1 1/2" x 1"
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227 Metal Copper Look, Hanging Candle Holder,
Good Condition, 4"W x 9"H Approx.

2270 Older Fancy Ten Piece Silver Plated Tea Set,
Fair to Good Condition, 2 1/2" to 11"H

2271 Marric Dresser Six Drawer White With Pink
Trim, Drawer Glides Need TLC, Good
Condition Overall, As Is, Good Wood 53"W x
18"D x 33"H

2272 (30) Girly Movie DVD's- City of Angels, Dirty
Dancing, Etc. Good Condition

2273 Assorted Baby Girls Bandanas, Hats, Cute
Rump Covers, Size 6/12M Great Condition,
Comes From Smoke Free Home

2274 Two Purple Barrel Chairs, Good Condition,
30"W x 32"D x 32"H, Made in USA

2275 Costco Step Stool, 13"W x 26 1/2"H, Two
Steps, Good Condition

2276 (30) Comedy Movie DVD's-Dick and Jane, Old
School, Bad Teacher, Good Condition

2277 Cloth Recliner, Small Hole in Arm, Fair
Condition, As Is, 37"W x 44"H

2278 Oxygen Bottle With Tank Cart, As Is, Good
Condition, 40"H

2279 New In Box Moog Front Right Upper Control
Arm And Ball Joint Assembly For 2006-2008
Dodge Ram 1500 Pickup Trucks, Direct Fit
Bolt On Replacement That Is Manufactured To
Meet Or Exceed Manufacturer's Specifications,
Part Number: RK620174, 15.25"L

228 Coventry Ware Chalkware Boy and Girl
Bookends, Both Holding Scottie Dogs, Show
Little Wear but Great For Age, Cork Lined
Bottoms And Original Coventry Ware, Sticker
Marked #3217, Approx. 5"H and 4"W

2280 Antique Wood and Metal Children's School
Desk, Need Paint to Bring Back to Life, Good
Condition For Age, 28 3/8"H x 31"L x 20 1/2"W

2281 Box of McDonalds Ty Animals, Complete Set
1-12 In Packages, Eight Out of Packages, (11)
Assorted in Packages, Good Condition, 4" to
7"L

2282 Partial Roll of Armstrong Foam Padding, New
Unused, 30"W x Several Feet Long

2283 Wood Table Lighted Base Lamp, Tested,
Works Good,5 Candle Lights On Bottom, 17"W
x 17"D x 54"H

2284 New Box of (25) Bypass Clips For Putting Up
Walls in Areas Such As Pole Barns, Includes
(83) Screws, Used Multiple Ways, Simpson
Strong Tie

Lot Title

2285 Two Very Sturdy Car Ramps, With Detachable
Ramp Pieces For Easy Storage, Good
Condition, 1"H x 47"L x 11"W, Good For
Riding Mowers As Well

2287 Women's Size L Lambs Wool and Acrylic
Sweater, Good Condition

2288 Men's Brown Leather Jacket Size XL Life
Members in Good Condition

2289 Three Plastic Flower Pots, Two 16 1/2"H x 18
1/2"Diam, Good Condition

229 Women's Warners Size 36C Beige Flower Lace
Design No Wire Padded Bra, Good Condition

2290 Plastic Rubbermaid Drinking Water Barrel,
18"H x 12 1/2"Diam, Clean And Use, Good
Condition

2291 Three 18.9 Liter ( 5 Gallon) Plastic Water
Bottles With Caps, Features Built in Side Grip
Handles, Clean in Good Condition

2292 CP Brand Oil Less Three Gallon Air
Compressor, Works Good, 100 PSI Max

2293 "Trunk" Of Dress Up Children's Items, Cat
Ears and Tail, Bunny Ears, Cape Animal Noses
and More, Cardboard Trunk Shows Wear, Good
Condition Overall, 19"W x 12"D x 12"H

2294 Homemade Wedding Card Holder Lace and
Card Boxes, Wishing Well, Ribbon, 12 7/8"W x
16 1/4"L x 29 1/4"H, Good Condition

2295 Women's Avenue Size 18/20 Multi Color
Design Shirt, Good Condition

2296 Bugs Bunny Stretch Toy, New in Package, 7" x
9 1/2"H

2297 Harry Potter DVDs- Sequels Missing Deathly
Hallows Part 1, No Scratches, Good Condition

2298 Lego Space Shuttle Complete in Good
Condition, 19"W x 23"L x 4"H

2299 Boys Size 3M Carters And Gerber Baby
Organic, Barely Worn, From Smoke Free
Home, Very Good Condition

23 Vintage Tool Crispin Red Label Witcher #2
Cobbler Hammer Head, Good Condition, Head
is 3"L Waffle Face is Nicely Intact, Stamped in
Label, Readable

230 Two Ladies Clutches, Dark Brown With Six
Individual And One Zippered Interior
Compartment, 7"W x 3/4"Thick x 4"H, Light
Brown Two Separate Interior Compartments
Containing Pull Out Change Purse, Checkbook
Cover, Credit Card Holder, Key Ring, One Rear
Zipper Compartment 4 3/4"H x 7 3/4"W x 1
1/2"Thick
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2300 Dooney & Bourke Purse, Needs Cleaning,
Good Condition Overall, 12"W x 3 1/2"D x
10"T

2301 (5) Adventure Time Funko Pops, 3"T to 5"T

2302 (8) New Matchbox and Assorted Toy Cars and
Trucks, 3"L Cars to 9"L Box

2303 Dabble Lab, Explore Beyond Creativity
Inventors Box, New Factory Sealed, 15 1/2"W
x 12"L

2304 (12) Disney Pixar Puzzles, Cars, Toy Story, UP
and More, New Factory Sealed

2305 Star Wars Lego Hardcover Books and Misc
Small Lot Legos, Good Condition, 1/8"L+

2306 New Unopened 35th Anniversary Barbie
Special Edition of the Original 1959 Barbie
Doll and Package, 13"T Box

2307 New Factory Sealed Pete The Cat 4-Pack
Figurines, 5"T

2308 New Factory Sealed Joe Quadris Action Tennis,
Play Like The Pros, The Battle Begins, 10 1/2"L

2309 The Anniversary Game, A Party Game
Celebrating People Who Still Say "I Do", New
Factory Sealed, 9 3/4"W

231 The Pampered Chef Heritage Stoneware
Classics Collections, Bakeware, Great
Condition, 17 1/2" x 11"W

2310 2016 Mattel Tough Talkers Talking Wrestling
Ring, Good Condition, 13"W x 13"D x 7"H

2311 Vintage Bumbling Boxing Set, 3" Wind Ups,
Plastic, Works Good, With Case 5 1/2"W x 6
1/2"L

2312 (4) Hot Wheels and a Racing Champions, Three
Big Air Bel-Air, 57 Chevy, Most 1:64 Scale -
One 1:144 Scale, New In Package, 1 1/2"L to
3"L,

2313 Set of 4 Peanuts Glasses, Very Good Condition,
3 1/4"Diam

2314 4-Sided Lite-Brite, Unsure of Manufacturer,
Pegs Stored In Drawers At Base, Tested and
Works Good, 9"W x 9"D x 10"T

2315 New Factory Sealed Disney Frozen Monopoly,
11"W Box

2316 New Minions Full Sheet Set, Fitted Flat and
Two Pillow Cases

2317 Star Wars The Complete Saga, No Scratches

2318 Craftsman Wet Sharp Machine, Model 146-
66995, Works, Good Condition, 7"W x 8"D x 5
1/2"H

2319 Like New Creekside Boots, Insulated, Size 9

Lot Title

232 Two Pairs of Women's Boots Size 8 1/2, Low
Cut and Tan/Brown, Good Condition

2320 New Unopened Box of Oxiclean Stain
Remover, 11.6 Lb Box, 290 Loads

2321 Two New Pair Men's Size 34 x 30 Jeans, Levis
and Rustler

2322 Women's Size 9 Blade Runner Roller Blades,
Rides Smooth, Abec 5 Bearings, Very
Comfortable and Clean, Minimal Wear in Real
Good Condition

2323 Scentsy Big Apple Candle Warmer, Has Some
Wax Inside the Bowl, Not Sure What Scent, 6
1/2"W x 6 1/2"D x 8 1/2"T

2324 Vintage Craftsman Timing Light, 1960s Era
and Advance Curve Craftsman Timing Light,
Looks In Good Condition, 11 1/2"L

2325 Knipex Cobra Self Gripping Pliers, Button
Adjustment, Soft Rubber Handle Grips,
Vanadin Germany, Very Good Condition, 8"L

2326 New Rockville 8 Gauge High Power Amplifier
Wiring Kit, RWK81, 6 3/4"T Box

2327 Nelson Automatic Watering Module, Easy-To-
Use: Set How Long To Water, Set Start Time,
Set How Often, Hook Up Hoses and Go, Good
Condition, 4 3/4"W x 4 1/2"T

2328 New In Box USB Floppy Drive, Get Those Old
Saved Items Off Your Discs, 9"W Box

2329 (2) New Kids Baseball Mitts, Detroit Tigers and
Coca Cola, 8"W x 10"L

233 Brown Crock Jug With Lid, "Freeland Bean
25th Anniversary 1961" No Chips or Cracks,
7"Diam x 6 1/2"H

2330 Black & Decker Electric Jar Opener, Height and
Width Adjust For Any Jar, Good Working
Condition, 9"Diam x 10"T

2331 (2) Clock Radios With Alarms, One New In
Box Other Good Condition, 5 1/2"W to 11"W

2332 New Factory Sealed Perfect Pushup Workout
on YouTube, 9 1/2"W Box

2333 Triple Ball Hitch Receiver With Pin, 1 7/8" 2"
and 2 5/16", Good Condition

2334 (14) Craftsman Sockets, All Except 3 Are
Deepwell, Up To 1" Sockets in Great
Condition, All Different Drives, 6 Pt and 12 Pt

2335 Old Chisels and Brass Parts, 11"L to 13"L
Chisels

2336 (2) Pair Men's 34 x 36 Wrangler Jeans in Very
Good Condition

45/150

08/02/25 05:52:31



Lot Title

2337 New In Box Magic Chef Electric Knife,
Removable Stainless Steel Cutting Blade, 11
3/4"L Box

2338 New Factory Sealed VCR Game Predicaments,
Hosted by Joan Rivers, 11 3/4"T Box

2339 Patriot Cortelco Phone, Beige, Complete, Good
Condition, 9 1/2"L Box

234 Porcelain Giraffe Bank 6 1/2"W x 9"L x 12"H,
With Cork Plug, Good Condition

2341 Reese Hitch, Tow Power Hitch, Fits 2"
Receiver Opening, 5000 Lb Capacity, 3 1/4"
Drop

2342 Wireless Samson 5 Solid State VHF Receiver
With Belt Pack and Microphone, Can Use XLR
or 1/4" Inputs, Tested and Works, Good
Condition, 16"W Box

2343 Royal Paper Shredder on Casters, Tested and
Works, Very Good Condition, 19 1/2"T

2344 Men's Size 3XL Lacoste Blue Shirt in Good
Condition

2345 (19) New Never Used Cocktail and Wine
Glasses, Great for Bar or Party, 4 1/4"T+

2346 Fabric Bundles, Lots of Upholstery Samples,
Large 18"Square, Good For Toss Pillows and
Crafts, Other Sizes Also

2347 Women's Size Medium Clothing in Good
Condition, Polo Style Shirts, Dress, Sweater,
PJs, Two Name Brand Sweatshirts, Some Say
Different Sizes But Fit Like Medium

2348 Heavy Box of Old Kids Toys, A Lot of
Collectibles, Doll Furniture, Cars, Trucks, Etc,
Hours of Fun, Wear/Use - Fair to Very Good
Condition, 3"L to 21"L

2349 Women's Size Small 9-Piece Athletic Clothing
Lot, Lots of Name Brands, Fila Top, Leggings
and More, Good to Very Good Condition

235 Silver Sentiments Silver Plated Antique Finish
Dove Toasting Flutes, 9 1/4"H Circa 1997, Six
Gold Rim Glasses 4 1/2" From 1960's, All
Great Condition For Age

2350 Self Help and Get Healthy Books, Mayo Clinic,
The Wellness Encyclopedia, Tai Chi, Low Cal
Recipes and More, Also "One This Day Book",
Very Cool, Hardcover and Paperback in Good
to Very Good Condition

2351 (2) Cute Regal Motion Detector Lawn
Ornaments, Skunk and Owl, Makes Hissing
Noise (Batteries Included), Metal, Use With or
Without Sound, 25"T

2352 Shelby Hand Winch For Boats, Utility Trailers,
Etc, Good Condition, 8" x 6" x 5"

Lot Title

2353 Box Set of Lincoln Logs, Looks Complete,
Good Condition, 17"W x 12"D x 9"H Box

2354 Box Lot of Action Figure Weapons, Parts and
Accessories, Good to Very Good Condition, 2"+

2355 Fall/Halloween Lot: Beautiful New Fall Leaf
20" x 18" Pillow, (2) 15"W x 12"L x 8"T Black
Fabric Cubes That Collapse For Organizing in
Good Condition, Halloween Wall Hanger 7" x
11", (4) Cloth Pumpkin Napkins - Never Used,
Pumpkin Hot Pad, Halloween Hand Towel,
Gently Used In Fall Home Realtor Staging,
Don't Pay Retail

2356 Tote of New Girls Shoes, Many Different Sizes
From 3W to 6

2357 Kids Stuff, Small Helmet, Cat Toy, Baby
Bottles, Fair to Good Condition, 4"T+

2358 Ladies Clothing Lot in Good to Very Good
Condition, Size Medium Tops and Bottoms
Size 2-4, 36 Items Total, Shorts, T-Shirts,
Sweaters, Yoga Pants, Jeans, Dress, Shawl,
Scarf, Tights and More

2359 (12) Boxes of Mesh Body Patch, Good For
Fixing Holes In Fenders and Rocker Pants on
Your Car, Shapes to Any Contour, New Old
Stock, Each Patch 6" x 36"

236 Women's Saint Eve Size L/XL Beige Strapless
Padded Sports Bra, Good Condition

2360 New Men's Size XL Green McGuire's Irish
Pub T-Shirt, Cotton, From Comfort Colors

2361 Sony DVD Player With Remote, Works, Good
Condition, 17"W x 10"D x 2 3/4"H

2362 Bathroom Shelf 16"W x 10"D x 14"T and (3)
Rubbermaid Shower Caddies 11"W x 6"D x 19
1/2"H, New Old Stock But Rusty From Storage,
Repurpose or Reuse

2363 Fish Finder Eagle Magna II Plus, Missing
Power Cable and Gimble, As-Is, 12"W Case

2364 JBL Amp GTQ 240, Untested As-Is, 12"W x
12"D

2365 Women's Size 7 1/2 Reebok Work Life Balance
Tennis Shoes With Air Plus Anti-Fatigue
Insoles, Good Condition

2366 Heavy Stone (Marble?) Wastebasket or
Container With New Blue Fabric Shower
Curtain and Liner, Good to Very Good
Condition, 9 1/2"T to 70"T Approx
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2367 New In Box Electric Fuel Pump Assembly For
2009-2015 Toyota Venza Vehicles With A 3.5L
V6 Engine, Direct Fit Replacement, Does Not
Include Fuel Level Float - Must Reuse Original,
Part Number: M522LHT, Replaces The
Following Numbers: 232200P091,
770200T020, 8332009170, 833200T010,
SP8939M, FG 1766, E8939M, Box: 13"L x 7"W

2368 Golf Billiard Balls, In Original Box, Ball Only,
Clean, Very Good Condition, 18 3/4"W x 10
3/4"D Box

2369 New Factory Sealed Elite Athletics Speed
Training Ladder, 18"W Box

237 Wood Lazy Susan With Split in Center, Good
Condition Otherwise, 16"Diam

2370 (2) Surge Protectors, Carbon Monoxide Alarm,
(3) Antique Splitters, Good Working Condition,
2 1/2"L to 5"L

2371 New Roll of 12-2 With Ground Electrical Wire,
Made In USA, 25'

2372 (10) Moonflower Seed Pods, Cut Open and
Spread Seeds In Sun To Part Shade, Jumbo 6"
White Fragrant Flowers Emerge As Evening
Comes, Fresh and Ready To Plant

2373 (2) Vintage Radio Shack TRS-80 Computers
With Joystick, Untested As-Is, Cosmetically
Good Condition, 15"W

2374 New 2013 Stanley Twin Tec Tool, 10 1/4"L

2375 Scuba Gear, Black Carry Case, Black/Gray
Flippers Size ML-XL 9-13, 17" Snorkel, Clear
Face Mask With Black Details, Used Once,
Very Good Condition

2376 Nike Track Cleats, Men's Size 11 1/2, Includes
Spikes and Wrench, Worn One Season, Good to
Very Good Condition

2377 Honeywell Air Cleaner With Washable Filter,
Works, Needs Cleaning - From Storage, 16
1/2"T

2378 Lot of 20 Comic Books in Fair to Good
Condition

2379 1970s New Old Stock School House Bank, 7"W
x 6"D x 6"H

238 Old School Teachers Brass Bell With Wood
Handle, Good Condition, 7 1/2"H x 3 1/2"W

2380 New 2001 Ertl Outdoor Sportsman Figure,
Mallard Duck, 12"T Box

2381 New Vintage Hot Wheels Elevis Set, Jailhouse
Rock, Four 3" Diecast Cars

2382 New 1998 Plastic Starting Lineup Timeless
Legends Figure Tommy Moe Skier, 6"L x 3"T

Lot Title

2383 Rubix Cube With Ball and Smurfs, 2 1/2"T to 7
1/4"L

2384 (2) Origins of Marvel Comic Books, 1974 and
1975, Very Large, Good Condition

2385 (3) New 1999 Johnny Lightning .Com Racers,
Diecast 3"L

2386 Lot of Vintage View-Masters, Two Handheld
and a Wall Unit, Works Good, Includes (12)
Disney Discs, Good Condition, 3 3/4"L to 8
1/2"L

2387 Star Wars Figure Forces of Destiny, Princess
Leia Organa and Wicket The Ewok, Endor
Adventures, New Factory Sealed, 12 3/4"T

2388 New In Package Plastic Dice Chapter 3 of the
Star Wars Themed, 9"W x 2"D x 9 1/2"T

2389 Boys Size 3-6 Mo Sleep and Play Outfits,
Members Mark, Smoke Free Home, Very Good
Condition

239 Two Plastic Indian Figures Male and Female,
3"W x 10"H, 3"W x 9"H, Good Condition

2390 Little Man's (Infant) Tennis Shoes, Stylin Blue
and White Size 2, Velcro, Like New Condition

2391 Family Feud Game, 5th Edition, Good
Condition, 8 1/2"W x 10 1/4"D

2392 (1) Funko Pops, Five Nights At Freddy's and
More, Good to Very Good Condition, 4"T to 4
3/4"T

2393 Pictionary Game, Good Condition, 18"W x 8"D

2394 New Old Stock 1970s Tin Train Locomotive,
MF804 by International Express, Very Nice In
Original Box, 16 1/2"L Box

2395 Puzzle Lot, 300 550 and 1000 Piece, Should
Have All Pieces But Unchecked, Good
Condition, 7 3/4"W Boxes

2396 (8) New Old Stock Assorted Vintage Old Toy
Cars, Matchbox, Hot Wheels, Etc, 3"L+

2397 (10) Funko Pops, Ted and More, Good to Very
Good Condition, 4"T to 4 3/4"T

2398 Boys Baby Clothing, (2) Onesies, (3) Shirts, (2)
Pants, Jacket, Size 3-6 Mo and 6-9 Mo, Good
Condition

2399 1980s Matchbox Fire Truck, New Old Stock in
Box, 13 3/4"L Box

24 Red Cast Iron Tractor, 3 1/2"W x 6"L x 3
1/2"H, Good Condition

240 Dooney & Bourke Purse Brown And Tan, Good
Condition, 15"W x 8"H

2400 Puzzle Lot 1000, 500, 300 and 530 Piece
Cinderella's Castle 3D Puzzle, Should Have All
Pieces, Unchecked, Good Condition Overall
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2401 Sonic Plush Toy, 15"H Good Condition

2402 Two New Old Stock PC DVD ROM Games,
Time Shift And Tabula Rasa

2403 Brown Plastic Carrier With Nice Bed and
Tennis Balls, 16"W x 24"D x 19"H, No Lock
on Door, Some Chew Marks, Still Useable, Fair
To Good Condition, Needs Cleaning

2404 Mystery Box, Vintage and Useful, Good
Condition, 12"W x 17"D x 11"H

2405 Four Totes For Storage, Three 21" to 24"W
And Three Lids, Not Matching, Some Cracks,
Fair to Good Condition

2406 Roof Top Cargo Pack, 15 CU Feet, Only Used a
Few Times, Very Good Condition

2407 Green Plastic Star Tree Stand, For Up to 8'H
Works Good, 19"Diam x 7"H

2408 Four Assorted Halloween Containers, Plastic
and Metal, 6 1/2" to 9"H, Good Condition

2409 Starburst Explosion Flush Mount Light Fixture,
Brass Colored Metal, Approx. 16"Diam x 10"H,
Very Good Condition

241 Two Bird Figures, Blue Jay Small Bigger
Brown on Flowers, Two Wood Birds From
Niagara Park Canada 3 1/2" to 8"H, Butterfly
Under Glass Dome 5" x 8"H, No Chips, Good
to Very Good Condition

2410 Vintage Wool Sweater Woolrich Brand,
Women's Size Small, Good Condition

2411 Mystery Box of All Kinds of Goodies, Vintage
To New, 14 1/2"W x 9"D x 12"H

2412 Large Dog Safety Cone, Fully Adjustable,
Helps to Keep Dog From Scratching/Licking
After Procedures, Like New, 12"W

2413 Children's Mystery Toy Box Lot, All Useable,
May Find A Few Other Items, 16 1/2"W x 21"L
x 8"H

2414 Two Metal Flower Baskets, Holders For 10"
Pots, Good Condition, 20"W x 10"D x 28"H

2415 Mystery Kitchen Box Lot, Good Items, Packed
Full, 14 1/4"W x 19 1/2"D x 13"H

2416 Wrangler Riggs Workwear Size XL, Short
Sleeve With Pocket, Very Good Condition

2417 Garden Tree Loppers, Wallace By Fiskars Co.
Steel Cutters, With Wood Handles, Good
Condition, 28"L

2418 Small Lane Cedar Chest Box By CE Rosebury
& Sons, Good Condition, Minor Scratches, 9"L
x 4 1/4"W x 4"H

Lot Title

2419 Big Heavy Solid Glass Art Shell Paperweight
Wow! No Chips in Very Good Condition, 8"L x
3 1/4"W

242 New Portable Chess And Checker Set, Never
Used, Great For Travel, 5 1/2" x 10"L

2420 Vintage Handy Stair Basket, Hand Woven With
Handle, Good Condition, 10"W x 16"D x 20"H

2421 Older Metal Salt & Pepper Shakers, 5"H x 1
1/8"W, Has Contents Inside, Paint/Finish Loss,
One Has Stuck Top, Fair to Good Condition

2422 Pair of Antique Shoe Forms, Small Cast Iron
And Large Wood One, Great For Crafts or
Display, Very Good Condition, 5" to 12"L

2423 Garden Spud And Spade, As Is, No Handles,
Light Rust, Fair to Good Condition, 9" and 14"L

2424 Two Bird Nests 3 1/2" x 3 3/4"W, One Basket
3" x 2 3/4", Precious Blue Birds on Nests, Very
Good Condition, All Resin Material

2425 Two Vintage Plastic Sewing Boxes With Some
Contents, 14"W x 8"D x 9"H, Good Condition
For Age

2426 Four Vintage West Bend Solid Copper Mugs,
Bring On The Moscow Mules, Use Salt And
Lemon To Clean, Good Condition, Made in
USA, 3 3/4" x 3 1/2"Diam

2427 Very Nice Whiting & Davis Gold Mesh Cross
Body Purse, 6 1/2" x 5" Very Good Condition

2428 Five Flute Music Books, Easy Steps To The
Band C. Flute Rubank Ed. Library #38 Elem.
Flute Piccolo, Rubank Edition Library #75 Int.
Method Flute Piccolo, Rubank Edition Library
#95 Advanced Method Flute Vol. 1, Silver
Burdett Instrumental Series, Woodwind Brass
Percussion, Fair to Good Condition

2429 Antique Wood Box Full of Number Stamps,
Cast Iron 0-9 Good Condition For Age,
Numbers Are 3/8"H , 4"W x 4"D x 3 1/2"H

243 Bullhide Size XL Straw Cowboy Hat, Leather
Band With Metal Star, Super Sharp, Very Good
Condition

2430 Sarah's Attic Limited Edition Gingerbread
Figurine 79-1000 Marked on The Bottom, Very
Good Condition, No Chips, 9"H x 6"W, Resin
Material

2431 Bevin Patio Garden Bell, Brass Metal And Cast
Iron Bracket, Good Condition, Nice Tone, 5
1/2"W x 7"D x 5"H

2432 Antique Wood Meat Tenderizers Or Mashers,
Great For Country Decor Tool! Approx. 4"W x
15"L, Good Condition For Age
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2434 Picture Frames, Black and Gold Plastic, Small
Crack in Corner, Hard to Tell, 5" x 7"L No
Glass, Two Wood 8" x 10" Frames, Matt on
One Has Water Stain, Fair to Good Condition

2435 Vintage Johnston & Murphy Shoe Keepers,
Great Condition For Age, Two Pairs, Looks to
Be Cedar Wood, 3 1/2"W x 12"L

2436 Two Vintage Crocks, Larger One Has Damage,
Fair to Good Condition, 5 1/2" x 4"H and
8"Diam x 8"H

2437 Two Pairs of Vintage Speakers, 17"H x 11"W x
7"D One Set GE, One Set Panasonic 13 1/2"H x
10"W x 6"D, Untested, As Is, Good Condition

2438 Cedar Wood Box, Hinged Lid and Metal
Dovetails, With A Few Hankies, And Trinkets
Inside, 12"W x 7 1/2"D x 4"H, Good Condition

2439 Men's Black and Red Size 9 Jordan Shoes,
Some Wear, Good Condition

244 Wood and Glass Rustic Candy Dispenser 10"H
x 9"W x 7"H, Good Condition

2440 Hamilton Beach Electric Burner, Works Great,
Just Plug In, Adjustable Temp Dial, 8"Diam
Great For Outside At The Campsite or In The
Garage, Good Condition

2441 Mechanical Transfer Systems Broadhead
Garrett Mfg. By Industrial Training Associates,
Instructions And Metal Gears, Parts Neatly
Stored in Storage Box, Kit Gives Hands On
Experience For Engineers in Training, Box Size
17"W x 10"D x 8"H, Inside The Box The Top
Tray Lifts Out and More Items Are Underneath,
Very Good Condition

2442 Vintage Metal Tool Box Filled With Cast Iron
Stamped Steel Wrenches, And More, Fair to
Good Condition, Some Rust and Wear, 21"W x
9"D x 8"H

2443 Size 10 Women's? NIKE Hyper Set Volleyball
Court Shoes, Some Wear, Good Condition

2444 Women's Tan Colored Leather Pants, Made in
India Size 10, Inseam 29"L, Some Spots and
Wear, Overall Good Condition

2445 ***UPDATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** Fitbit Inspire 2 Fitness Tracker
And Heart Rate, Includes One Year Premium
Trail, New In Box <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

2446 The Sopranos Disc 1, 2, 4, Good Condition

2447 Four Packages Mini Dog Treats, Three
Assortment 2/20 Oz. 1/16 Oz. Mini 5-15 lbs.
Dental Bones, 12 Oz. New Unopened, Made in
USA

Lot Title

2448 New in Package Microfiber Twin Sheets,
White/Green, One Flat, One Fitted, Pillow Case

2449 Hatchet Made of Steel And Rubber, Great For
Camping, Good Condition, 5"W x 12"L

245 Two Collectible Antique Lamps, Chubs,
Cherubs, Crystals Accents, 26"H Shades, Very
Good Condition

2450 Women's NIKE Size 10 Free 5.0 Running
Shoes, Could Use a Wash, Some Wear, Still
Good Condition

2451 Craftsman 1/3 HP Table Top Grinder, With
Two Wheels, Has Lights and Glass Shields,
Good Working Condition, Approx. 10"H x 23"L

2452 New In Box 1992 Mail Away Kraft Barbie
Doll, Unopened In Original Shipping Box, 12"H

2453 Lord of The Rings 1, 2, 3 DVD Sets, No
Scratches on All DVD's, Widescreen Edition,
Very Good Condition

2454 Selection of Useful Items, 9' x 12' Plastic Drop
Cloth, New Screw In Ladder Hanger, 7/16"W x
10 3/4"L New, Wagner Heat Gun Used, 9"L
Tested, Good Condition

2455 New in Box Geeni Scope H.D. Smart Wifi Auto
Tracking Camera, So You Will See Movement,
Sealed Box, 7"W x 4"D x 8"H

2456 Stanley Mobile Work Center With Tray That
Swings Out On Bottom, And Handle For Ease
To Carry, 18"W x 10"D x 12 1/2"H, Very Good
Condition

2457 Legacy Guitar Cheese Board and Tool Set, Eco
Friendly Bamboo, New in Box, 14"L x 7 3/4"W
x 2"H

2458 Women's NIKE Size 8 Running Shoes, Some
Wear Good Condition

2459 Women's Briggs NY Size 3X Black Flower
Design Shirt, Good Condition

246 Louis Vuitton Makeup Bag, Not Authenticated,
Great Condition, 12"L x 7"W

2460 Drill Bits Screwdrivers, Pliers, Caulk Gun,
Hammer, 50' Tape Measure, Red Storage
Hooks, Craftsman Miter Box, Much More, Fair
Condition, 3" to 18"L

2461 Garage Clean Out Out, Brackets For Garage
Door, Close Door Cylinders, Hinges, Shower
Drain, Electronic Ballast, Untested, Several
Casters and More, Fair to Good Condition, 2" to
15"L

2462 Wood Drawer Filled With (23) Files, Ranging
From 7" to 14"L Fair to Good Condition
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2463 Boy's Clothing Lot, (21) Items Total, Size
Youth Large 10/12M NIKE, Under Armour,
Dockers, Dress Shirts, Sweatshirts, T-Shirts,
Zip Hoodies, Etc. Good to Very Good Condition

2464 Misc. Farm Equipment, Fuel Gauge, Switch For
John Deere, Fuel Filter, Fending Unit, Mower
Blades, Automotive Testing Equipment, All
Untested, Good Condition, As Is

2465 ***Update Sells To Highest Bidder***Race
Cards Lot of 14,000 Nascar Racing Cards, With
Inserts, And Sets, Over 500 Earnhardt and 500
Gordon Cards, Like New Condition
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2466 Lot of Young Girls Wall Hangings, The Flair
Of Style With Four Pictures, Wall Sconce Light
And Jewelry Hanger, 8" to 16"L Good
Condition

2467 Plastic Tote of Mostly Polly Pocket Dolls and
Acc. Good Condition, 14"W x 18"L x 7"H

2468 Hand Knit Throw Blanket, Brown and Orange,
Good Condition, 72"L x 40"W

2469 Wood Framed Swivel Rocker With Cushion
Seat And Back, Arms, Gray on Five Wheels,
24"W x 29"D x 40"H, Leans Back on Angle,
Otherwise Good Condition But Needs
Cleaning, As Is

2470 Novitech Paper Shredder on Casters Fully
Functions, Model # PS 307B Easily Empties, 13
1/2"W x 9 1/2"D x 18 3/4"H, Good Condition

2471 22" Cube Nylon Photo Tent, Has Black, Red,
White, Blue, Inserts to Change The Black
Round Color, Has Straining And Small Holes,
Fair Condition, But Useable

2472 New in Package King Size Gray Knit Blanket,
Soft And Lightly Textured Medium Weight For
Every Season, By Casaluna Machine Washable,
102"L x 92"W

2473 Brown Recliner Rocks and Swivels, Small
Seam Hole in Front Arm, Just Needs To Be
Sewn, Shows Wear, Still Useable, 36"W x
36"D x 42"H

2474 Five Chainsaw Blades, Three 16", Two 18" or
20", Metal Fair To Good Condition, 16" Are
Sharpened

2475 Commercial Rug Doctor Cleaner Machine,
Model EZ 1 MP R2A, 24 Hours on Timer,
Untested, As Is, Good Condition, 11"W x 16"D
x 36"H

2476 Vintage Solid Wood Magazine Rack, Good
Condition, 12"W x 16"L x 14"H

Lot Title

2477 Folding Metal Step Used For Camping Trailer
Access or Other Uses, Good Condition, 27"W x
15"D x 9"H

2478 Two Red Full Function Radio Control Cars,
Nissan Fairlady Two Super G +500, One Blue
1/20 Ferrari Full Function, R/C Series, FU30 C-
T, Four Speed Forward Three Speed
Backwards, Right, Left, Stop, Plus (12) Ertl
Diecast, Mostly New In Boxes From Tractor
Supply, 3" to 9"L

2479 Three New In Box HO Scale Buildings, Two
Manufacturing Co. Kits, Bottling Co. Kit, Made
by Life Like, 15"L Boxes

248 Bag Of Cool Seashells Including Starfish, Sand
Dollars And More, Various Sizes 1" to 4"
Mostly Good Condition

2480 Nelson Lawn Sprinkler Tractor, Moves and
Works As It Should, Plastic and Metal, Good
Condition, 10"W x 18"L x 9"H

2481 Assorted Children's Crafts and Games, All New
in Package, 4" to 9"L

2482 Four New Solar Lilac Garden Stakes, 32"H
White Fabric Pretty Lit Up

2483 36"W x 56"H x 15"Deep, Orange Steel Shelf,
Sturdy in Good Condition

2484 Girls Size 7/8 Knights Apparel University of
Michigan Sweatshirt, Good Condition

2485 New With Tags Women's Size XS Cropped
Long Sleeve NASA Sleep Lounge Top, Tagless
Comfort

2486 Fun Thomas The Train Pop Up Tent, From
Smoke Free Home, Very Good Condition, 39
1/2"H When Opened, 50"L With Two
Openings, Super Fun, All Kids Would Love
This! Easy to Fold and Store

2487 Jack Lalanne's Power Juicer, Works Great, Can
Make Any Fruit Into Juice, Box Has Fading,
Damage, 9"W x 12"D x 14"H

2488 Four Black Prairie Farms Plastic Milk Crates,
13"Sq. x 10"H, Good Condition

2489 The Original Micro Scooter, These Were All
The Rage! Good Working Condition, 26"L x
35"H

249 Reversible Camo Deer Blind, Leaves Are
Synthetic Rubberized Fibers Polypropylene
Webbing Reversible, 10' x 20' Folds To
Compact 16" x 24" x 12", Water Resistant Tear
Resident Mildew Resistant, Makes Excellent
Blind or Boat Cover, New Unused, Rugged
Lightweight
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2490 True Living Plastic Storage Tote, Purple, Needs
Cleaning, Good Condition, 18 Gallon, 15"H x
17"W x 25 5/8"L

2491 Men's MLB Houston Astros NIKE Shirt Size
M, Baseball in Good Condition

2492 Five Vintage Vinyl Albums Johnny Cash,
Willie Nelson, Bobby Vinton, Jerry Lewis,
Gordon Lightfoot, Fair to Good Condition

2493 Antique Ironstone Tea Leaf Water Pitcher and
Basin, Good Condition For Age, No Chips or
Cracks on Pitcher, Small Dent on Basin,
14"Diam x 14"H

2494 Very Cool Mid Century Modern Sessions Half
Circle Clock With Deco Style Inlays, Electric
Needs Repair to Run, Wood Case 12"W x 7"H,
Good For Repair or Display

2495 Two New In Box Exhart Metal Colorful Metal
14"H x 13"W Butterfly Wall Art For Walls,
Trees, Etc. Two Color Combinations, Beautiful!

2496 Heavy Goldtone Metal Shell Dish For Ethan
Allen, Good Condition, 7 1/2"W x 6"D x 1"H

2497 New With Tags Women's Size M 8/10 Tortoise
Invisible Edge Hipster By Auden

2498 Four Vintage Wood Chisels- Three Marked
"AMT" 13" to 15"L Good Condition, Light
Rust, Need A Bit of Cleaning

2499 Vintage Tin Picnic Basket With Wood Handles,
Minor Color Loss But No Damage, Good
Condition For Age, 16"W x 10"D x 7 1/2"H

25 1945 Popular Netcraft Instruction Manual Book
For Net Makers Toledo Ohio, Very Good
Condition

250 Football And Basketball Box of Clear Sport
Card Holders, Most of Them Are Snap Tight
Card Holders

2500 Oriental Theme Candleholders, Metal in Good
Condition, 12"Diam x 9"H

2501 Two Very Cute Older Shoe Planters, 4 1/4"W x
9"L And Hanging Birdhouse, Bird Shape, Very
Cute, 6"W x 6'H, All Resin in Good Condition

2502 Ladies Coach Tennis Shoes, Laceless Style,
Unknown Size, Approx. 6-7? 10"L, Has Wear,
Fair Condition

2503 Six New Packages of Craft Picks, 750 Per
Package, 4500 Total, Made in USA, Great For
Your Craft Projects, 3 1/2"L

Lot Title

2504 Nice Burlap Collapsible Carrier For Files,
Records, Just Any Ordinary Things To Make It
Easier To Carry Around And Storage, (3)
Sections and (3) Pull Out Smaller Handbags,
12" x 16" x 22"L, Like New, Great For
Traveling Light

2505 Vintage Wood No. 695 Dritz Point Presser And
Pounding Block, Used For Tailoring, Looks
New, 3"W x 16"L x 4 1/2"H

2506 Very Cool Birch Bark and Wood Homemade
Hummingbird House, Very Good Condition,
8"H x 7"Diam

2507 Very Nice Basket With Lid And Removable
Linen, Liner And Handles, 18"W x 12"D x 10
1/2"H, Good Condition

2508 Heart Shape Cutting Board (Wood) 12"L x
12"W x 1 1/4"H And White Wicker Glove
Hanging, 10"L x 5 1/2"W x 1 1/2"H, Good
Condition

2509 Chilmark Indian Statue, Pewter Metal On Wood
Base, Good Condition, 5 1/2"Sq. x 7"H

251 Two Tins With Assorted Buttons and More,
Upholstery Material and Box of Different Yards
of Lace, Older To New, 15 lbs. Total, 5" to
6"Diam

2510 Vintage Montgomery Ward Microwave Oven
#8252, 1.5 CF Good Working Condition,
Complete With Metal Rack, Manual and
Cookbook, 15 3/4"H x 24 5/8"W x 18"Deep,
Needs Cleaning

2511 Cable Hoist Mini Mule #MM-112 R 1 Ton
Rating, Good Lightly Used Condition, 25"L

2512 4 Ton Central Machinery Hoist Balance Beam,
Made of Steel, Good Condition, 24"L

2513 (18) Top Flight Golf Balls, Great Practice Balls,
Good Condition

2514 New In Box Naturalizer Women's Size 8.5
Taimi Champagne Dress Sandals, These
Gorgeous Sandals Not Only To Look Great But
Are Designed To Be Comfy As Well, Slingback
Strap With Adjustable Buckle For A Perfect Fit,
Lightweight Cushioning With Breathable
Linings, All Hand Crafted Construction, 2.5"
Heel, Model Number: E0497S4, 10.25"L, $100
Retail

2515 Misc. MLB Items, Some Football And Hockey
As Well, Drink Cups, Price Guides, Score
Cards, Sticker Albums, And More, Fair to Good
Condition, 5" to 11"L

2516 New In Box Power Scrubber Cordless And
Rechargeable With Three Scrub Heads And 4'
Extension Pole, 300 RPM Spinning Action

51/150

08/02/25 05:52:31



Lot Title

2517 New In Package 5th Wheel Trailer Jack Locks,
One Hand Operation, Easy Installation, With
No Tools Required, 7 1/2"L Over $40. Value

2518 Bell Gel Bike Seat Cover, Good Condition,
7"W x 10 1/2"L

2519 Three Artist Painting Color Guide Art Projects,
New Old Stock, Canvas With Designs, Color
Guide, Good Condition, Four Pictures in Each
Set, Christmas Traditional, Holiday Theme,
Winter Scenes, 8" x 10"

252 (8) 2 Qt. Jars One Gallon Jug With Handle,
Clean

2520 Ten Moonflower Seed Pods, Cut Open and
Spread Seeds in Sun to Part Shade, Cover With
Light Soil, Jumbo 6" White Fragrant Flowers
Emerge As Evening Comes, Fresh and Ready to
Plant, Good Condition

2522 UFC Presents The Ultimate Fighter, DVD Sets,
Vol. 2, 3, 4, 5, Team Hughes Vs. Team Sierra,
Gently Used, Very Good Condition

2523 700 Watt Microwave 17"W x 11 1/2"D x 10"H,
Farberware Brand, Has Turntable And Manual,
Very Good Condition

2524 St. Johns Shoe Size 9 Men's? Black Canvas,
Have Wear But Still Good Condition

2525 Industrial Versa Wrench, Model #A/F15-41
MM, 5/8" to 1 5/8" Capacity Lifetime
Warranty, Like New, 12 1/2"L

2526 Black & Decker Bullseye Laser Level And Stud
Finder, With Extra Parts, Works Great, As Is,
Comes With Instructional Manual, Case 10"H x
8"W x 2"Thick

2527 Aerogarden 3, Three Pod Kit, Herb, Flower Kits
Included, Plastic Approx. 18"H, Grow Bulb Has
Light Timer, Input Voltage 120V, 60 HZ
Electric, Used Once, Fascinating Watching
How Fast Plants Grow, Very Good Condition

2528 Pair Ladies Red Shoes Size 9, Show Wear But
Still Good Condition

2529 Box of Various Pots and Pans, Plus Few Lids,
Mixed Brands, Fair to Good Condition, 6" to
9"Diam

253 Nude Tee, Size M? New Without Tags Size 10
Dress Shorts Attention Brand, Size L Pull On
Pants Wide Fold Down Waist, So Comfy,
Attention Brand Stripe Dress, Size M, Cool Cut
Out Back, Everything is in Very Good
Condition

Lot Title

2530 1987 Memorabilia, U of M Rose Bowl
Sweatshirt Never Worn, Size M, Three Dated
Newspapers, Time Passages Yearbook, Life
Year in Pictures, Great Gift For A 35 Year Old!
Fair To Very Good Condition

2531 Four Pairs of Women's Jeans, Abercrombie,
Levis, The Limited, Falls Creek, One No Size
Tag, One Size 8, Two Size 6, Good to Very
Good Condition

2532 Four Bostitch Metal Stapler, Model P6 With
Many Kinds of Staples in Boxes, Nothing
Tested, From Estate, Fair to Good Condition,
10"L x 11"W x 8"H

2534 Box of Boy Toys, Metal and Plastic, Bus, Cars,
Truck, Animals, People, Good Condition, Box
13 1/2"W x 16 7/8"L x 6 1/8"H

2535 Decorative Wall Hanging Signs and Decor,
Various Themes, Approx. 12" to 16"L, Wood,
Metal, Etc. Good Condition

2536 Three Religious Decor, Wood and Ceramic,
Some Wear And Chips, 6" to 15"W, Good
Condition Overall

2537 Books By Wanda Brunstetter, Beverly Lewis,
S.W. Fisher, Linda Byler, Hardcover and
Paperback, Good to Very Good Condition

2538 Very Pretty Vintage Style Chandelier Light,
Has Five Lights and Globes, Working, Dusty
From Storage, Hangs 32"L From Ceiling, No
Bulbs Come With It, Approx. 16"Diam, Good
Condition

2539 Box of Gift Bags and Wrapping, Some New In
Package, Approx. 6" to 20"L

254 New Men's Dr. Scholl's Double Air Pillo
Insoles Size 10W Black Walking Shoes

2540 Four Ceiling Light Fixtures, Goldtone, One is
Missing A Glass Panel and Other Missing A
Nut, Worked When Removed, 7 1/2"H x 7"W,
Fair To Good Condition

2541 Random Lot of Size M Top, Hats, Various
Shoes, Size Unknown, Pictures and Blankets,
Fair To Good Condition

2542 Victorian Style Decor All New Handheld
Mirror Picture Frame With Stand 8"L, Fancy
Silk And Lace Decorative Umbrella From The
Country Village, Approx. 22"L, Three Candle
Wall Sconce 16"L x 14"W

2543 Ten Guitar Learning Books For Beginners
Paperback, Very Good To New Condition

2544 Mixed Lot of Women's Clothing, 7-9 Medium
Sizes, Fair to Good Condition, Washed and
Cleaned
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2545 Men's Size L Lake & Trail Jacket, Zip Up With
Three Zipper Pockets, Two Inside Pockets, Like
New, Unworn But Has Been Washed

2546 Plano Plastic Box Full of Fishing Lures, All
Colors and Sizes, Multiple Compartments, Both
Top and Bottom Storage And Full, 14"W x 9"D
x 3"H Good Condition

2547 U of Michigan Shirt Size XL, Freezer Mug,
4"Diam x 6"H, Good Condition

2548 Discovery Toys Micro Lab in Good Condition,
3"W x 14"D x 15 1/2"H

2549 Burks Pump Metal Box Untested, Box Looks
Nice With Graphics, For Display Only, As Is,
8"H x 4 3/4"W x 3"D

255 Four Boat Tie Downs 5"L x 1"H Good
Condition

2550 Seven Christmas Music CD's- Various Artists
And Complications, Good to New

2551 Detroit Tigers Collectible Lot, Vintage
Newspapers From 1984 World Champs, 1987
AL Champs, 1992 Season Preview, 1966 and
1967 Tiger Yearbooks, Ernie Harwell Book,
And More, Fair to Good Condition

2552 New In Replacement Box Men's Size 13-15
Tingley Workbrutes Hi-Top Overshoes,
Seamless Injection Molded Polyvinyl Chloride
Construction With Synthetic Lining,
Completely Waterproof And Stays Flexible
Even In Cold Temperatures, Extra Material At
Wear Points Provides Extended Life, 12.5"L

2553 Nine VHS Video Cassettes, All Comedy 8 of 9
New Brand Sealed, Dumb and Dumber, Tommy
Boy, Son in Law, Black Sheep, Naked Gun 33
1/2, Dr. Dolittle, Ace Ventura, Very Good
Condition

2554 Six New Cans of Deep Woods Off Dry Insect
Repellent 4 Oz. Long Lasting Protection From
Mosquitoes, Ticks, Biting Flies, Gnats,
Chiggers, Over $35. Value

2555 Rack Up Maximum Deer Antler Growth,
Mineral Supplement 6 lb. Bag New Feed All
Year Long

2556 Ten Moonflower Seed Pods, Cut Open and
Spread Seeds in Sun to Part Shade, Cover With
Light Soil, Jumbo 6" White Fragrant Flowers
Emerge As Evening Comes, Fresh and Ready to
Plant, Good Condition

2557 New 9 Pack Of 7" Aluminum Oxide Grinding
Wheels, 1/4" Thick By 7/8" Arbor, For Metal
Grinding and Cutting, 8500 RPM

2558 Ladies Rocket Dog Shoes, Size 8 1/2 Cheetah
Print, Good Condition

Lot Title

2559 Like New Coleman Soft Side Canvas, 24 Can
Cooler Bag, 12"W x 6"D x 14"H

256 Hungarian Porcelain Hollohaza Boy Figure in
Traditional Costume, Stands 5"H, Has Marking
Hollohaza Hungary 1834-17 #8071 Very Good
Condition, No Chips or Cracks

2560 Ten New 1/4" Compression Tees, Complete
With Nuts and Compression Sleeves, 2"W x
1"H All Brass!

2561 40' Air Hose Untested, As Is, Shows Wear But
Still in Good Condition

2562 Nylon Webbing Sling 30'L x 2"W Eyelets Both
Ends, 96009, Jul Sling

2563 Looks New In Replacement Box But May Have
Been Tried On Women's Size 6.5 Benjamin
Walk Touch Ups Champagne Shimmer Dress
Wedge Shoes, Absolutely Stunning Shoes That
Are Perfect For Weddings Or Any Other
Formal Occasions, 100% Handcrafted,
Adjustable Rear Strap With Buckle, Heel Is
3.5"H, Style Number: Paige, 8.25"L

2564 19" Samsung Monitor Worked Before It Was
Unhooked, As Is, Good Condition, No Cords

2565 Boat Bumper With Carabiner 18"L x 5"W x 3
1/2"Thick, Filled With Air, White Rubber,
Shows Wear, Good Condition Overall

2566 Bella Russo Gray Throw Blanket, New in
Package, 50"W x 60"L

2567 Men's Size L Mackinaw CIty Hoodie Gildan,
Screen Print Made to Look Vintage With Pabst
Blue Ribbon, Mackinaw Bridge Decal Worn
But Good Condition, Stained By Pocket But
Not Too Noticeable, Might Come Out With
Stain Remover

2568 500 Piece Cat Puzzle New In Box, 15"Sq.

2569 Multiple Remote Control Car, Truck,
Skateboard, Needs Battery, Lots of Play Left,
Untested, As Is, Fair to Good Condition, 7" to
12"L

257 Pretty Galvanized Tub With Handle, 15"Diam x
5"H, Good For Flowers Etc. Was $12.99 At
Marshalls, Very Good Condition

2570 Puzzle Lot Two 1000 Piece, 500 Piece, Should
Have All Pieces, Uncheckered Good Condition,
21" to 27"W

2571 (15) Diecast Cars, Two Tonka And Hot Wheels,
Plus Two Hot Wheel Posters and Sticker, 2 1/2"
to 48"L, Good to Very Good Condition

2572 New With Tags Boys Shirt and Shorts Size 6/7
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2573 New Top Quality Stylish Backpack, Explore
The World, Pink, Blue, White, Lime Colors,
11"W x 4 1/2"D x 11"H

2574 Guitar Hero Aerosmith For PS3 Has Guitar,
Game, Strap, Missing Wireless Dongle,
Untested, As Is, 26"L, Very Good Condition

2575 Men's NIKE Jordan Flight Blue, Orange, Black
and Gray Shoes, AA2510-015, Size 9 1/2 Some
Wear, Good Condition

2576 (14) Mushi Toys, Clean and Sticky Like They
Should Be, Ready to Play With, 1 3/4"H x 2
3/4"H, Good Condition

2577 GIrls Size 12M Outfits, Size 2T Swimsuit,
Little Bitty, Lands End, Joe and Circo Brands,
Good Condition From Smoke Free Home

2578 GI Joe Navajo Code Talker Action Figure,
Speaks Navajo and English, Vintage in Very
Good Condition, 11 1/2"H

2579 Newborn Boy Outfits, Carters, Koala Baby,
Modern Moments Organic Brands, Barely
Worn, Comes From Smoke Free Home, Good
to Very Good Condition

258 Kate Spade Black Nylon Purse With Velcro
Flat, Great Condition, 15" x 11"

2580 New in Box 2001 GI Joe 12"H Figure, Navy
Crash Crew

2581 Outdoor Game New in Package, Wicked
Bigpond, Six Buckets, Two Balls Included,
Missing Air Pump, Otherwise Very Good
Condition, 15"Diam

2582 Wilson Ball Glove A2247 Softball, Black and
Brown, Left Hand, Throw Right, Good
Condition

2583 Disney Pixar Talking Tow Mater Tow Truck,
Eyes Move, Machine Guns, Pop Out of Doors,
Makes Engine Sounds and Talks, Moves, Like
New, Batteries Not Included, 13" x 7" x 6"

2584 The Big Bang Theory, Ultimate Party Game
Genius, New Factory Sealed, 11"Sq.

2585 Nice Plastic Fire Truck, Cleaned And Sanitized
13"W x 23"L x 14"H, Good Working Order,
Small John Deere No Remote Tractor, Fair
Condition, 6" x 9"

2586 Men's NIKE Shoes Blue and White Prestige 3,
Size 11, #386114, No Laces, Some Wear, Good
Condition

2587 Baby Girls Two Pairs of Jeans, Onesies, Size
12M, Good Condition

2588 Princess Pop Up Tent With Door And
Windows, Glow in The Dark Crowns, Good
Condition, As Is, 56"H x 43"Diam

Lot Title

2589 New In Package Frost King Water Heater
Insulation Blanket, 48"W x 3"Thick x 75"H

259 Women's Secret Treasures Size 2X Black
Sports Bra, Good Condition

2590 Little Tikes Red Plastic Baby Swing With
Plastic Ropes To Hang, 20"H x 15"D x 14"W
Very Good Condition

2592 Vintage Picnic Basket, Looks Like Woven
Grape Vines, 12"H x 20"L x 14"W Good
Condition For Age

2593 Hey MSU Sparty's, This is an Official Steve &
Barry's Licensed College Gear, Hooded
Sweatshirt, Size L, Clean Undamaged Condition

2594 Small Soft Side Suitcase With Rollers and
Extendable Handle, Good Condition, 13"W x
6"D x 22"H

2595 Three Video Game EMPTY Boxes Only, Xbox
One Halo Edition, Xbox One, PS4 Has Papers
and Materials, Good Condition, 15" to 19"L

2596 Filter Queen Canister Vacuum Cleaner, For
Parts or Repair, Powers On Just Isn't Sucking,
Picking Up Strong As Should, 18"H x 14"D
Approx. With Couple Attachments, Good
Condition For Repair

2597 Carex Plastic Shower Chair, Good Condition,
Missing One Rubber Grip For Bottom Of Legs,
20"W x 21"H x 17"D Has Side Handles

2598 Hi Tech K Knight Hand Golf Cart, Good
Condition, 28"W x 59"L

2599 Large Mens Denim Blue Jean Jacket, Coleman
Size 3X With Two Chest Pockets, Two Hand
Pockets, With No Rips, Holes, Stains, Fray or
Notable Wear, Very Good Clean Condition

26 Axe Lot- One Needs New Handle (Some Rust)
Smaller Norlund Recently Sharpened, Great
Condition No Rust and Other Good Condition
No Rust, Up to 13"L

260 Vintage Silver Plated Godinger GSA Butler
Crumb Dustpan and Brush, Good Condition For
Age, Heavy 5" x 9"L

2600 (4) Children's Wood Puzzles, Good Condition,
Approx 12"L x 9"W

2601 (18) Characters of People and Animals, Clean
and Ready To Play, Good Condition, 1"T to 6"T

2602 New Factory Sealed Disney Princess Puzzles,
12 In 1 Box, Little Mermaid, Aladdin, Beauty
& The Beast and More, 48 63 and 100 Pieces

2603 New Factory Sealed "Can't Catch Harry", An
Odd Is Out Card Game, 7 1/2"W x 11"L

2604 New In Box Paw Patrol Jet to the Rescue "Sky"
Deluxe Vehicle, Ages 3+, 7"W x 8"L Box
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2605 Tommy Hilfiger Tennis Shoes, TWFLINTZ-T,
Men's? Size 9 1/2, Hand Colored, Fair
Condition

2606 New Out of Package Lot of 2 Push Pop Fidget
Toy, "Among Us", Child To Adult, 6"L

2607 New In Package Cockroach Poker, A Bluffing
Card Game, 4 1/2"Sq Box

2608 Spalding Black Ball Glove, 42053 Softball, Left
Hand - Throw Right, Good Condition

2609 (3) Boys Size 0-3 Mo Clothing Pieces, Carters,
Nike and Wonder Nation, Smoke Free Home,
No Stains - Good Condition

261 Glass Serving Tray Leaves With Strawberries
Design, 18"L x 13 1/2"W, Good Condition

2610 New Factory Sealed Wham-O Slip N Slide,
16'L

2611 Friends 2-Piece Game Pack, The One With The
Ball 8 1/2"Sq and The One With The
Apartment Bet 10 1/2"Sq, New Factory Sealed

2612 (5) Mini Monster Trucks by Bigfoot, 2 1/2"L x
1 1/2"W x 1 1/2"T, Mac Tools, Firestone,
Summit, Plastic With Rubber Tires and Roll
Freely, Nice Display Hanging Acrylic Case,
Good Condition, 4 3/4"W x 2 1/8"L x 15"T

2613 (2) Girls Size 6 Mo U of M - University of
Michigan Onesies and a Satin Pink Cap, Never
Worn, Like New Condition, Smoke Free Home

2614 New 10-Piece Buffer Blocks For Nails, Art
Tool, Purple, 1 1/4"W x 3 1/2"L

2615 (16) Toy Vehicles, All Kinds, Clean and Ready
To Play, Good Condition, 1 1/2"L to 7 1/2"L

2616 Girls Size 1 Roller Skates, Firestar Brand,
White With Purple, Granddaughter Grew Out of
The, Yours Will Have Lots Of Fun, Shows
Wear, Still Good Condition

2618 Comics, Graphic Magazines and Misc Books,
20+ Pieces in Fair to Good Condition

2619 New Wipe Clean Early Learning Cards,
Numbers, Ages 3+, 6 1/2"W x 7 1/2"L

262 Vintage Gould & Goodrich Leather Police Belt
With Pouches, One Holds Flashlight That's
Included, Good Condition, 42"L

2620 (3) Puzzle Lot, Two 1000 Piece and a 500
Piece, Unsure If Complete, Good Condition

2621 Hot Wheels 100-Car Plastic Case With Various
Hot Wheels and Matchbox Diecast Cars, 70s
80s 90s +, Good Condition, 10"W x 13"H Case

2622 New Factory Sealed Kenny G "Keepin' It
Saxy" Game, 9"Sq

Lot Title

2623 (4) Size 2T Detroit Tigers Shirts and an Adult
Size Large, Good Condition

2624 New Memory Chess Children's Wooden Fine
Motor Skills and Color Recognition, Age 36
Mo+, 7"Diam x 2"H

2625 New Factory Sealed Little Figz Heroes, 2 1/2"T

2626 (2) New In Package Throw Blankets, 50"W x
60"L

2627 American Girl Kit's Mystery Party Game,
Complete, Good Condition, 10"W x 12"L

2628 New In Package 4-Piece Pop Fidget Purse, Fish
Book and White, Very Nice, 5"W x 8"L

2629 Volleyball Shoes Ladies Size 6 1/2 and Size
M/L Knee Pads, Good to Very Good Condition

263 Selfie Ring Light, Stand, Phone and
Microphone Holders, Includes Power Cord,
27"H

2630 Aircare Home Humidifier, May Need New
Filters, 3 Gallon Capacity, Good Working
Condition, 16"W x 10"D x 12"H

2631 2-Piece Set, Fahrenheit, Spray 1.0 Oz and Two
Gift Bag Card and Tissue, New In Package

2632 "You Don't Mess With The Zohan", Adam
Sandler DVD Movie, No Scratches, Good
Condition

2633 (9) Plastic Tent and/or Landscaping Stakes,
10"L, Large Head To Pound Into Ground,
Ready-To-Use, One Has Broken Tip Otherwise
Good Condition Overall

2634 Auxiliary Lamp Set For Your Vehicle, Two
Lamps, Illuminated Rocker Switch, 15' Wire
With Inline Fuse, Quartz Halogen Unbreakable
Lens, Includes Mounting Brackets, Lights Are 5
1/2"L x 3 1/2"H

2635 New In Box Naturalizer Women's Size 8.5
Narrow Taimi Silver Glitter Dress Sandals,
These Gorgeous Sandals Not Only To Look
Great But Are Designed To Be Comfy As Well,
Slingback Strap With Adjustable Buckle For A
Perfect Fit, Lightweight Cushioning With
Breathable Linings, Hand Crafted Sole, 2.5"
Heel, Model Number: E0497S4, 10.25"L, $100
Retail

2636 (10) Moonflower Seed Pods, Cut Open and
Spread Seeds In Sun To Part Shade, Jumbo 6"
White Fragrant Flowers Emerge As Evening
Comes, Fresh and Ready To Plant
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2637 Sunbeam Indoor Electric Grill, 3 Different
Settings, Pull Out Aluminum Tray For Easy
Cleaning, Porcelain Base To Catch The Grease
Under The Cooker, Small Chip Out of Left
Side, Otherwise Good Condition, Works Well,
13"Sq

2638 Stack-On Plastic Toolbox Filled With 50+
Wrenches, All Sizes, Mostly American, Mostly
End Wrenches, Good Condition, 19"W x 9"D x
9"H

2639 Looks New In Box But May Have Been Tried
On Women's Soft Styles Angel II Low Heel
Shoes Size 7, Super Comfy With Padded Insole
And Easy To Walk In, Perfect For Any
Occasion And They Look Awesome With Any
Casual Or Dress Attire! 1.25"H Heel, 10"L

264 Guitar And Amp Telephone Landline, Works
As It Should, Great Condition, 11 1/2"W x 16
3/4"H

2640 (10) New In Package Heavy Duty Extension
Cords, 9'L to 25'L

2641 (2) Pair Baseball Pants, White Has Stain, Size
Adult Large, Fair to Good Condition

2642 Soft Side Canvas Lunch Pack With Shoulder
Strap, Insulated, Good Condition, 11"W x 9"D
x 7"H

2643 New In Box Pair Of Women's Size 7 KR
Strikeforce Nova Lite Bowling Shoes,
Comfortable And Lightweight, Microfiber Slide
Pads On The Front Sole Of Each Shoe, Even If
You Are Just An Occasional Bowler Owning
Your Own Shoes Sure Beats Renting Used
Ones At The Lanes! 10.5"L

2644 Metal and Plastic Sockets Display Racks, Some
Light Rust, Good Condition Overall, Most 5"L
to 20"L

2645 (2) Steel Brackets, 11"W x 11"L Curved and
Slotted For Mounting, Good Condition

2646 Electric Food Dehydrator With (7) Trays,
Plastic, Untested As-Is, Needs Cleaning,
Cosmetically Good Condition Overall, 12"Diam
x 15"H

2647 Mix Lot of Women's Clothes, Mostly Small to
Medium Sizes, Size 4 Jeans, Various Brands,
Fair to Good Condition

2648 (15) Paperback Song Books For Advanced and
Beginning Guitar Players, Unmarked and Very
Good Condition

2649 (11) Assorted Kids Puzzles, Brands Like Alan
Giana, Nickelodeon, Disney and More,
Unknown If Complete, Looks In Good
Condition, 24 to 100 Piece

Lot Title

265 Ten Nordic Ware Gourmet Sizzler Servers,
Anodized Heavy Aluminum Platters With
Bakelite Handles For Service of All Hot Foods,
Very Good Condition, 8" x 12"L Each

2650 18"W x 23"L x 14"H Tote Full of Child Size
10"L Plastic Hangers in Good Condition

2651 (4) Headphones, Two Turtle Beach, Sony and
Skull, Plus Two Turtle Beach Wires, Untested
As-Is, From Storage Unit

2652 Half Box Full of Car and Car Repair Manuals,
Fair to Good Condition

2653 Books by Gist, Hake, Boeshaar, Davis, Eakes,
Copeland and More, Paperback in Good to Very
Good Condition

2654 Vintage Cat Sweatshirt, Women's Size Large,
Good Condition

2655 Cute Cosco Umbrella Stroller With "Monster"
Hood and Seat Belt, Good Condition, 14"W x
24"D x 38"H

2656 Antique Lidded Walnut Music Piano Bench,
Good Condition, 28"L x 15"W x 21"T

2657 Metal Vanity Stool, Green Fabric Top, Very
Good Condition, 18"W x 14"D x 17"H

2658 Duncan Phyfe Mahogany Table With Drop
Sides, 36"W x 40"L Plus (3) 12" x 40" Leaves,
(6) Chairs With Padded Seats, Chairs 15"W x
15"D x 36"T 17"T Seat, Carved Backs, Some
Wear/Scratches, Good Condition For Age

2659 New Box of 25 Bypass Clips For Putting Up
Walls In Areas Like Pole Barns, Includes 83
Screws, Used In Multiple Ways, Simpson
Strong Tie

266 1950's Desktop Letter Scale And Postage
Stamp Dispenser, Used But In Good Working
Condition, Brass Metal, 2 1/2"W x 5"L x 3"H

2660 Basket With Heavy Glass Pitcher and Misc
Decor, Including Painted Saw Blade, Metal
Candle Shade and Fabric Table Runner, Good
Condition, Basket 16"L x 12"W x 6 1/2"H

2661 Hexagon Wood and Glass Table, 21"W x 21"H
Plus A 33"T Brass Lamp With Shade, 6"Diam
Base, Works, Good Condition

2662 Assorted Bedding in Good Condition: (4) Sets
of Twin Sheets and Pillow Cases, (4) Extra
Pillow Cases, Full Lavender Dust Cover,
Decorative Pillows and Shams, Queen Sheet
Set, Pillow Cases Plus Mattress Cover, New
King Dust Cover and Decorative Pillow, All In
Rubbermaid Tub
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2663 (40) DVDs and (5) Blu Ray Movies, Relatively
New Movies Like Get Out, The Revenant, Why
Him, Jackass No. 2, Dawn of the Dead, Home,
Zoolander, All With Original Case, No
Scratches in Very Good Condition

2664 Vintage Childs Wood Rocking Chair, Seat
Needs Repair, Braces Are Loose, Fair
Condition, 12"W x 17"D x 22"H

2665 (4) Antique Chairs, Dining Furniture, Brown
Stained Wood With Fabric Padded Seats, Wear
and Scratches, Still Good Condition For Age,
23"W x 23"D x 44"H

2666 Various Sweaters and Top From My Daughter,
Size S and XS, Victoria Secret, Nike and More,
Very Good Condition

2667 New Box of 25 Bypass Clips For Putting Up
Walls In Areas Like Pole Barns, Includes 83
Screws, Used In Multiple Ways, Simpson
Strong Tie

2668 Buffet Items For Upcoming Showers or Grad
Parties, Approx 65-Ct of 4 Oz Cups With Lids
(New) and Pair of New 19 1/2" x 12" x 3"
Aluminum Foil Pans, Rest of Items Used Once
Then Store: (2) Cake Takers 11 1/2" x 6 1/2"
Without Handle, 14" x 8" x 1 1/2" Platter, (2)
15 1/2" x 10 1/2" x 3" Platters, (3) 14"Diam
Plates, (3) 11 1/2" x 4 1/4" Bowls, New or Very
Good Condition, From Clean Smoke Free Home

2669 Gift Bags and Boxes, (5) Large Bags, (8)
Medium Bags, (7) Small Bags, Large Garment
Box and (3) Small Garment Boxes, Good
Condition, 7"L to 18"L

267 Three Piece Pewter And Glass Vintage Butter
Dish, Small Dents on Lid, Good Condition
Otherwise, 4"W x 8 1/2"L

2670 Samsung Speakers, 5 Surround Sound and
Woofer, Works Just Fine, Home Theater Sound,
Good Condition, With Wiring Setup, 8"L 6"L,
12"H x 16"L

2671 (10) Size Large Print Scrub Uniform Tops,
Variety of Colors and Themes, Cats In Bathing
Suits, Floral, Dots, Christmas, Breast Cancer
Butterflies and Ocean Creatures, Very Good
Condition, No Stains/Holes/Tears, New Job
Requires Solids Only, Pants Listed In Auction
Separately But They Are Small Petite Size, Pair
With a Variety of Colors, Mostly UA Scrub
Brand

2672 Vintage Wood Chair With Cane Seat, Nice
Details on Back, Good Condition For Age, 17
1/2"W x 17"D x 38"H

Lot Title

2673 Sterilite Tote of Various Placemats,
Tablecloths, Decor and More, Good Condition,
Tote 16"W x 22"L x 7"H

2674 (3) Tan Barrel Chairs, Wood Feet, Made In
USA, A Few Small Stains, Good Condition,
30"W x 32"D x 32"H, Seat 18"H

2675 Cassette Tapes, (8) New Sealed Sony Hi Fi
Blanks, Sony Micro Cassettes, Various
Motivational/Coaching Tapes in Good
Condition

2676 (6) Pairs of Scrub Uniform Pants Size Small
Petite, I'm 5'T and Most Too Long, New Job
Requires Different Colors, See Ten Scrub Tops
In Auction Size Large, Brands Are Mostly UA
Scrubs and Two Tafford, Very Good Condition,
No Stains/Tears/Rips, Green Purple Red Royal
and Two Shades of Pink, Multiple Uses - Good
For Gardening or Painting Too!

2677 Vintage Cocktail Glasses, Ground Decorative
Patterns, Good Condition, 5"T to 5 1/2"T

2679 (4) Vintage Chairs, Dining Furniture, Black
Painted Wood With Off White Fabric Seats,
Stained, Scratches, Paint Loss, Fair Condition,
17"W x 23"D x 39"H

268 Men's Size 32 Lee Dungarees, Black Cargo
Shorts in Real Good Condition

2680 Solid Wood Coffee Table, Missing Decor Piece
On One Side, Has "MSE" Metal Tag on
Bottom, Scratches and Wear, Good Condition,
43"L x 24"W x 18'H

2681 (2) Fishing Poles, Eagle Claw 6'6" Spinning
Rod and Reel and Shakespeare Tiger 7' Rod
and Reel, Looks In Good Condition

2682 Ladies Size 9 Bass Winter Boots, Cute Button
Details, Good Condition, 12"T

2683 Women's Size Large Harley Davidson Tank
Top, Brown Material, Good Condition

2684 Drexel Wood Display Case, Mid-Century Era,
"Barbados" Model, Glass Top, Open on
Backside, Very Good Condition, 30"W x 18"D
x 5"H

2685 Nice Vintage Solid Wood 4-Drawer Desk, One
Drawer Needs New Handle, Good Condition,
44"W x 18"D x 31"H

2686 Wood Childs Swing, Good Condition, 16"W x
16"D x 20"H
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2687 Five Bears on a "Welcome" Rock, 36"L x
22"H, Bear Bird Bath, 16"W x 22"H, (2)
Decorative Fish (One Sits on Ground and One
Hangs), Small Bear Bird Bath 10"Diam x 10"H,
With Artificial Pine Branches, Mostly
Resin/Plastic Materials, Good to Very Good
Condition

2688 New Metal Wind Spinner Garden Stake, Wind
Windmill Blades, 12" Spinner x 39"T

2689 New In Box Exhart Patriotic USA Metal Bow
Wall Art, 18"W x 26"H

269 Wm. Rogers A1 Plus Oneida Vintage Silver
Plated Baby Spoon And Dish With Glass Insert,
Tarnished Otherwise, Very Good Condition, 4
1/2" Spoon, 5 1/2"Diam Dish

2690 Black Floor Lamp, Portable, 3 Swivel Lights,
Single Bulbs, Works Good, Ready-To-Use, 5'T

2691 New In Box Follow Your Dreams Picture
Collage, Holds Two 4 x 6 Pictures and a New
With Tags Exhart Glass and Metal Flower
Stake, Blue With Pink Dots, 32"H, Nice Set

2692 Antique Wood Table, 6-Legged, Beautiful
Carved Wood, Good Condition For Age, 32"W
x 19"D x 29 5/8"H

2693 Girls Slumber Party Next Pink Bike With
Training Wheels, One Bent, Needs Lots of
Work, Seat, Brakes, Wheels, Chain Rusty, Fair
Condition, 51"L x 26"W x 34 1/2"H

2694 Pretty Hand Painted Glass and Metal Lamp
With Shade, Shade Dirty, Lamp Looks In Good
Condition But Untested As-Is, 6"Diam x 27"H

2695 Pair of Wood Tables, Some Scratches and
Wear, Fair to Good Condition, 24"Sq x 25"H

2696 Michigan State Camp Chair With Bag, Cloth,
Some Wear, Good Condition, 8"W x 34"H In
Bag

2697 Girls Size 14/16 Clothing Lot in Good to Very
Good Condition, 12 Items Total, Jogging Suit,
Summer PJs, Tank Top, Shorts, Leggings, Shirt,
Zip Sweatshirt, Socks

2698 Assorted Material and Bolts of Sewing Thread,
Cotton Polyester Knits Etc, Approx 60 Lbs in
Good Condition, 4 Boxes

2699 Lightweight Fleece Material, Great For
Blankets, Binding Also (Rolls), 36 Lbs in Good
Condition, 3 Boxes

27 Two Antique Sprayers, Metal, Glass and Wood,
Hudson Nebulizer, Green Glass Marked on
Bottom Made in USA and Numbers, Approx.
13 1/2"L, Graphics Pretty Good, Other Has
Clear Glass, Universal Sprayer, Graphics
Rough 10 1/2"L, Good Condition

Lot Title

270 Women's Zone Pro Size 3X Black Padded No
Wire Sports Bra, Good Condition

2700 Box Lot of Farberware Cooking Pans And
Vintage Items, Non Stick is Badly Worn, Fair
to Good Condition, As is, 12"W x 17 1/4"L x
12"H

2701 Four Boxes of Assorted Ribbons, Lace, Doilies,
Ric Rack, And More, Bolts of Decorative
Ribbon, Approx. 16 Lbs. +/- Good Condition

2702 Antique Door Knobs and Pieces, Brass And
Steel, As Is, Fair Condition

2703 Three 7"Diam Stoneware Crocks, Two 5"H,
One 7", Two Gallon Cracked, Fair to Good
Condition

2704 New Tin Sign Mountain Dew I'll Do It For
You! 17"W x 12"H

2705 Beautiful Wood Framed Beach Picture, Nice
For Living Room, Bath, Cabin, Office, 38
1/2"W x 24"L, Good Condition

2706 New Tin Sign- In The Spring I Strut, In The
Fall I Rut, Very Cool For Man Cave or Gift,
17"H x 12"W

2707 Home Interior Gifts, Girl With Dog Picture,
Good Condition, 22"H x 17 1/2"W

2708 Log Home Print With Wood Frame, Very Good
Condition, 20"H x 22"W

2709 Metal Sign Foot Traffic Only, 12" x 18"L Good
Condition

271 Men's Black Axist Cotton Blend Straight Leg
Jeans, Very Good Condition, 34 x 34

2710 US Army Steel Thermometer, Brand New
Measures 17"H x 5 1/2"W, Great Gift Idea

2711 Badly Worn Non Stick Pot 8 1/2" x 8 1/2" x 7",
With Misc. Cords Inside, Fair Condition, As Is

2712 Four Cast Metal Shooting Targets, Up to
Approx. 7"W x 6"H

2713 29" Crow Bar, Rusty in Fair Condition

2714 Three Stanley And Craftsman Brace Hand
Drills, Two Working, One For Parts, All Have
Wood Handles, 14"L x 7"W in Fair to Good
Condition

2715 Big Old Meat Cleaver, No Handle, Looks
Good, Need Cleaning, Some Light Rust, 8 1/2"
Blade x 3 1/4"W, Handle Length 6"

2716 Two Steel Plates, 18" x 10" And 16" x 4"
Approx. 3/16" Thick, Good Condition, Large
Piece is Warped
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2717 Three Vintage Wood 36" Yardsticks, Gebhart
Inc. Convertible Top Material, Chevrolet
"Yesterday, Today and Tomorrow The Symbol
of Quality Sears Paints For Great American
Homes" All Good Condition

2718 Barn Find Two Old Wood Pulleys, One Wheel
Is Missing, Both Worn and Weathered, Good
Condition For Display, Up to 8"W x 14"L

2719 Cool White Metal Outdoor Sink Decoration to
Hang On Wall, Measures 12"H x 10"D x 15"W,
Good Condition

272 Deep Cast Iron Pot With Handle, Oven, Stove
Top Or Outdoor Cooking, Have Used it Often,
Good Condition, 10" x 4"Deep

2720 Parrot Real Bird Feather Framed Painting
Picture, Wood Frame Under Glass Wire
Hanging Cord On Back, Mid Century Vintage
Retro, Maker Label on Backside, 4 1/2"W x
8"H, Good Condition

2721 Metal "Dream" Sign, Good Condition, 16"W x
5 1/2"H

2722 Blackbird Military Hard Plastic Wall Hanging
Art, Good Condition, 31"W x 21 1/2"H

2723 New Yard Decoration Spins in The Wind, 18"L,
Very Nice

2724 New Tin Sign Man Cave Notice! Wide Paws At
Door Females Barely Tolerated, 17"W x 12"H

2725 Wood Barrel Look Container, 5 3/4"W x 5"H,
Jar With Burlap 3 1/4"W x 5"H, Metal Star,
Wire Handle, Good Condition

2726 Bee Smoker Vintage Works Great, Very Good
Condition For Age, 7 1/2"H x 9"D x 4"W

2727 Vacuum Windshield Washer Pump, This Thing
is Old, Great Condition, 9"H x 5"Diam

2728 Nattork Jigsaw Puzzle, High Quality, 1000
Pieces, 27" x 20"

2729 American Old Long Level Plus Several Older
Tape Measures, Fair Condition, Level Has
Broken Glasses, As Is, Up to 42"L

273 Glass Vase, No Markings, 8"H x 3 1/4" Base x
5" Top, Great Condition

2730 Four Steel Plates, 7 1/2"W x 8"L x 1/8"Thick,
Rusty, Fair To Good Condition

2731 Long Old Screwdriver With Horn Handle? How
Cool is That, 12"L Neat Collectible Piece, Good
Condition For Display

2732 Three Large Bolts and Washers, Nuts Too, 9"L
x 1 1/2"Diam, Bolt 2 1/4"W Top, Good
Condition

2733 Vintage Crock Pottery, Bottom Marked USA,
Very Good Condition, 7 1/2"Diam x 9"H

Lot Title

2734 Glass And Metal Yard Art Candle Holder,
Good Condition, 20"H x 6 1/2"Sq.

2735 Older New in Box Pittsburgh Steelers Clock,
16"W x 7"H

2736 The Gaines Guide To American Dogs Wall
Hanger, 39"W x 29 3/4"H Good Condition

2737 Woman With Braids In Hair Picture Print in
Very Good Condition, Frame 25"W x 21"H

2738 New Tin Sign, The Second Amendment Issued
My Gun Permit, 17"W x 12"H

2739 Brass Finish And Tan Lamp, Works, With
Extra Shade, Fair Condition, As Is, 28"H

274 Vintage Silver Look Chalice With Intricate
Carvings Made in India, Good Condition,
3"Diam x 6"H

2740 RCA Victor Victrola Model 770 Record Player
Radio, As Found, Doesn't Work, Lights Up,
Good Condition For Display, 17"W x 18"D x
10"H

2741 Five Piece Pyrex Visions Glass Cookware,
Three Pots With Two Lids, Very Good
Condition, 7" to 8"Diam

2742 Portable Sump Pump Discharge Pipe Fitting,
Conversation Fittings, Three Pieces, 1 1/2"
Down to 5/8" Hose Brass, Screw On
Connection, All in Good Condition, Made For
Submersible Sump Pumps

2743 Rusty Head Old Axe, Good To Decorate With,
Head 6 1/2"L x 3 3/4" Blade, 24" Handle, Fair
Condition, As Is

2744 Caution Children At Play Plastic Sign With
Two Emergency Reflective Road Triangles,
Good Condition, Up to 20"W x 33"H

2745 Extra Large Dog Cage, 43"L x 27"W x 30"H,
Black With Front and Side Door, Never Used,
No Rust or Wear on Plastic Tray, Folds To
Store, Very Good Condition

2746 Beautiful Glass Vase Filled With (15) Disney
Princess Pez Dispensers, Very Good Condition,
6"W x 8"H

2747 Children's Boot Skis With Poles, Older But
Good Condition Overall, 38"L

2748 15"Diam x 24"H Three Leg Lamp Table, Plus
Marble Glass White Lamp, Tested, Works
Good, 34"H Two Pieces, 6"Sq. At Base, Good
Condition Overall

2749 New If You Tap It They Will Come Tin Sign,
12 1/2" x 16"

275 Black Labrador Clock 8"L x 7"H Works, Black
Labrador Statue on Wood Base 11"H x 10"L x
3 1/2"H, Both in Good Condition
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2750 You Call It Possession of Marijuana, I Call It
Joint Custody Tin Sign, 12 1/2" x 16"

2751 Metal Slow Children Playing Sign, 18"W x
24"L Real Good Condition

2752 New Bear Thermometer Made of Steel, 17"H x
5 1/2"W

2753 New US Marines Tin Sign, 12 1/2"W x 17"H

2754 Original Watercolor Painted and Signed By
Gretchen Foster, Panda II Framed And Matted,
Great Condition, 11"W x 14"H

2755 Particle Board Type Material Doll House, Good
Condition, Stairs Need to Be Bolted Down,
Comes With Some Assorted Dolls, Toys, Etc.
Some Stains, 33 1/2"H x 10"W x 38"L

2756 Five Cement Farm Animals, Chicken 19"H x
15"L, Pig 16"H x 15"L, Duck 10"H x 12"L,
Duck Egg With Feet 12"H x 8"W, Hen and
Rooster 14"W x 12"H, Good Condition

2757 Two Vintage Robert Mayfield New Orleans
Print, Signed and Matted, Framed, 12"W x 16"H

2758 Nautical Sea Captain Print Picture in Frame,
Rope and Thread Around Frame, Good
Condition, 24" x 19 1/2" Frame Could Use
Little Reinforcement

2759 New Tin Sign Catchin Bass and Burning Gas
That's How I Roll, 17"W x 12"H

276 Vintage Oster Airjet Hair Dryer, Good
Condition Still Works, 7"L x 8"H

2760 Unique 3D Train Long Picture, Some Paint
Wear But Still Good Condition, 37 1/2"W x 13
1/4"H

2761 Bar Sign With Metal And Wood Frame 15"W x
10"H, Wood Wedding Sign 18"H x 12"W Both
in Good Condition

2762 Unique Style Round 14"Diam Mirror, Small
Chip Along Mirror Border, Otherwise Good
Condition, Needs Cleaning

2763 Can Lite Charcoal Air Filter 24"L x 6" ID 600
CFM Good Condition

2764 Kettcar Children's Manual Powered Go Kart
Pedal Car, Works, Good Condition, 22"W x
40"L x 22"H

2765 Hunters With Deer on Hood, Motion Truck
Sings Sweet Home Alabama, Plastic in Good
Condition, 8 1/2"L x 5"W x 7 1/2"H

2766 Vacation Souvenirs Resin Picture Frame,
Acrylic Ornaments, Wood Box, Picture Book
and More, 2"L to 8"W x 6 1/2"H

2767 Dartboard With Cabinet, Six Darts Included,
Good Condition, 20"W x 25"H

Lot Title

2768 New Tin Sign Mountain Dew It'll Tickle Your
Innards, 12"W x 17"H

2769 Like New "Cityscape" Framed Picture From
Walmart, 20"W x 24"H

277 Two Purses- Union Bay Black 15"W x 10"H,
Scarleton Gray 12"W x 10"H, Both Good
Condition

2770 New Tin Sign Red Crown Gasoline "Wild on
The Go" 12"W x 17"H

2771 Mickey Mouse Children's Chair and Donald
Duck Chair Both 10"W x 19"H, Shows Wear,
Good Condition Overall

2772 Vintage Nelson Traveling Tractor Sprinkler,
Metal Body, Good Condition, 9"W x 17"L x
6"H

2773 Octo Pot Grow System, 15 Basins, 18" x 18" x
6"Deep, Ten Lids, Ten Inserts, Sleeves
Available Locally, or Find Online, Used, Little
Dirty, Good Condition Overall

2774 Very Cool Handmade Fire Engine No. 9 Red
Fire Truck US Mail Box, Wasn't Used, Clean,
Like New Condition, 25"L x 12"W x 21"H

2775 Ethan Allen Wood Spoon Holder And Planter,
Metal Insert For Plants, 11 1/2" x 17" x 5 1/2",
Good Condition For Age

2776 12"Sq. M-4 Metal Sign, Good Condition

2777 Unicorn Wood Plaque Made in Mid 1980's,
Good Condition, 15"W x 22"H

2778 New Poison Talk Dirty To Me Tin Sign, 12
1/2" x 16" Made in USA

2779 Large Beautiful Children's With Flowers Print,
Framed, Matted, Very Good Condition, 34
1/2"W x 29"H

278 Women Hanes Size 34C White Design, Padded,
Underwire Bra, Good Condition

2780 Gunn Signed Large Heavy Flower Print
Framed, Very Good Condition, 33 1/2"W x 28
1/2"H

2781 12"Sq. B-33 Square Metal Sign, Good Condition

2782 New Tin Sign Break Into Jack Daniels, Very
Cool, 17"H x 12"W

2783 Original 1992 Fisher Price Children's Push
Toy, Needs Cleaning, Good Collectible,
Working Condition, 23"L

2784 Homelite Gas Leaf Blower, Metal and Plastic,
Runs, Blows Good, Older Model in Good
Condition, Will Leak A Little After Running,
42"L x 11"W x 14"H, New Fuel Lines and
Filter, As Is
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2785 Little Tikes Play Station and Slide, 3' x 4'
Good Condition, Just Little Sun Faded on
Stickers

2786 Women's Ski Boots F710 Heierling Brand Size
9, Inside is Full of Leaf Debris, Dirty, Fair
Condition

2787 Two Vintage Pictures, Found by W. Hunt,
Shepherd Dog/Lamb 16" x 12" Been in Family
Over 60 Years, Tag on Back, 10" x 8" Reads
"Sherrin" Also Been in Family 60 Plus Years,
Good Condition

2788 12"Sq. D-39 Metal Sign, Good Condition

2789 New Tin Sign Welcome To Buck Country, 12"
x 17"

279 Women Avia Size L 12/14 Black Sports Bra,
Good Condition

2790 Musee' Du Louvre David, Huge Religious
Print, Professionally Done, Heavy in Very
Good Condition, 40 1/2"W x 28"H

2791 Bristol M1 Model Airplane You Build It And
Can Fly It With Instructions, Box Looks in
Very Poor Condition, Unsure if Complete or
Water Damaged, As Is, 42"L

2792 Ryobi Weed Whipper In Good Condition,
Works Great, Adjustable Handle, No Battery,
As Is, 46"L

2793 Husky 135 PSI Easy Air to Go Air Compressor,
Used Up North, Just Wouldn't Turn On This
Season, Maybe A Fuse? Good Condition, As Is,
16" x 21"

2794 Zeny Twin Tub Portable Washing Machine,
Timers and Motor Works Good, Purchased in
Storage Locker, Not Water Tested, Top Lid Has
Crack, Doesn't Affect Washing, As Is, Looks in
Good Condition, 22" x 14"D x 26"H

2795 Wood Yard Stake Snowman Hat is Broken,
Good Condition Otherwise, 11"W x 45"H

2796 Two Fishing Nets, 15" to 16"W Hoops, One
Has Cut Off Handle With Wood Added, 52" to
69"L

2797 Vintage Pictures, Two 15"W x 12"H Framed
Picture, Small Hostelry Maurice Utrillo,
Parisian Suburb Maurice Utrillo BOth Have
Tags on Back and Signed On Front, Been In
Family 60 Plus Years

2799 New Tin Sign, Home of The Free Because of
The Brave, 16" x 12"

28 Two Golden Line Collection Mira 1/18 Scale
1964 1/2 Ford Mustangs, Coupe and
Convertible in Original Boxes, Good Condition,
12" x 7" x 5"

Lot Title

280 Small Cast Iron Skillet 9"Diam Good Condition

2800 Formed Sign 12"Sq. 50 Cycles (Tool) Good
Condition

2801 Metal Sign With Saying Good Condition, 12" x
10"

2802 Metal Bar Sign "Bell's Two Hearted Ale
American IPA" Very Good Condition, 20"W x
14 3/4"H

2803 Oak Framed With Glass, Bridge Over Forest
Creek Picture in Very Good Condition, 31
1/2"W x 25 1/2"H

2804 Hand Held Lawn Vacuum / Blower 110V
Heavy Duty Will Grind Small Sticks, Very
Good Condition, 42"L

2805 Runner Rug, Floral Green, Pink, Cream, Some
Spots, Wear, Good Condition Overall, As Is,
27"W x 94"L

2806 Parts Bin (43) Total High Impact Plastic, Great
For Tool Room, Garage Organizing Very Good
Condition, Not Sure if Ever Used, 5 1/2"W x 10
3/4"L x 3"H

2807 Electric Weed Eater Model 2510 34"L Good
Condition

2808 5200 BTU GE Air Conditioner, 18 1/2"W x 14
1/2"D x 12 1/2"H, Works, Puts Out Cold Air,
Good Condition

2809 Six Outside Tools, Two Water Sprinklers,
Stanley Saw, Black & Decker Edger Cutter,
Cuts Cleanly Trimmer, Black & Decker
Trimmer Edger, 45 1/2"L Good Condition

281 Star Wars Fine Pewter Darth Maul Lucas Film
LTD Made in USA, 2 1/2"H

2810 Melissa & Doug Playset, Birthday Cake Set,
Wood Play Blocks, Magnetic Board, Letters,
Play Food, Dishes, Very Good Clean Condition,
Melissa & Doug Wood Craft Make Your Own
Jewelry New, Crayola Mini Coloring Page
"Frozen" New, Pink Baby Stroller, Clean New
Condition, Hot Wheel Roadway With Track
Playset New, Wildlife Treasury Cards and Case,
And Much More! See Pictures, 5" Plus

2811 Two Light Duty Jack Stands, Little Rusty,
Good Condition Overall, 12" to 15"H

2812 Car Attachment For Mounting Spare Tire To
Vehicle, Rust and Wear, As Is, Fair to Good
Condition, 22"H x 11"D

2813 50' HDMI Cable, Working, Good Condition

2814 Computer Table 31"W x 19"D x 30"H With
Padded Maple Chair, 17"W x 17"D x 32"H,
Table Has Pull Out Shelf, Some Wear, Good
Condition Overall
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2815 New In Package Nouvelles Images Home
Stickers, 20"W x 28"H Package

2816 ATV Windshield Attachment For Your Ride,
Good Condition, 28"W x 18"H

2817 1958 Occident TL Handy High School Bay City
MI Yearbook, Good Condition

2818 Farm Hay Hook Tool in Good Condition, Some
Light Rust And Wear, 4 3/4" x 11 3/4"L

2819 Paperback Book "Hi Sibley Birdhouses and
Feeders You Can Make" Good Condition

282 Women's Dansko Size (37) 6 1/2 to 7 Black
Patent Clogs Flower Professional Silver Blue,
Saw Online Selling For $67. Good Condition

2820 Wrought Iron Corner Shelf With Drawer, Very
Good Condition, One Drawer Slides Good,
62"H x 15 1/2"Deep

2821 Garden Decor Glass Light Catchers on Metal
Stands, Blown Glass, Good Condition, 3' and
4'H Pieces

2822 Twin, Full, Queen Adjustable Bed Frame, 72"L
On Wheels, Good Condition

2823 Six Rods and Reels, Three Rods, One Is
Bamboo, Zebco And More up to 6'L Good
Condition, As Is

2824 Devilbiss 3 Gallon Air Compressor, 125 PSI
Impact Series With Regulator, Air Hose, And
Blower Attachment, Works As It Should,
24"W, Good Condition

2825 Car Audio Lot,10" Sub Truck Box, 6 x 9
Speakers and Two Amps, Untested As-Is,
Stored For Years In Dry Environment

2826 Ryobi Variable Speed Scroll Saw, Good
Working Condition, 23"L x 11"W x 9"H

2827 New Set Of Maxpower 42" Lawn Mower
Blades For MTD / Cub Cadet / Troy Bilt
Mowers, Complete Set Of Two, Each Blade
21.19"L And Replaces OEM 742-0499, 745-
0499A, 942-0499A, Max Power Part 561480B,
Made In The USA

2828 Two Older Handmade Wood Ladders or Shelf
Sides, Could Be Used As Trellis, Shabby And
Worn, But Solid, Could Use Fresh Paint, Good
Condition, 15" and 16"W x 1"Thick x 57"H

2829 50" Ironing Board, 36"H Good Condition,
Metal With Cover

283 Six Medieval Beer Tankards, Larger Size 40
Oz. 4"Diam x 6"H, Good Condition, Made of
Aluminum, Stamped With Imprint, 15696013
on Handle

Lot Title

2830 Wisconsin Flag, Very Large, Can USe The Nice
Flag Pole And Replace, The Flag Pole, Replace
The Flag If You Don't Like WI Great
Condition, 3' x 5'

2831 Electrical Box Press in Breakers Everything
Worked Great, Just Had No Room On It To
Add A/C, Good Condition For Garage or Barn!
11"W x 24 1/2"H

2832 New In Boxes Pair Of Skyjacker Softride
Hydro Performance Front Shocks For 2007-
2018 Jeep Wrangler JK Vehicles With A 3.5"
Lift Installed, Improves Ride Handling And
Comfort Both On And Off-Road, Includes
Mounting Hardware And Red Dust Boots,
Compressed Length Is 14.52" And Extended
Length Is 24.3", Part Number: H7065

2833 Tour Limited Edition Plus PW 6 Iron, Good
Condition, Just Needs Grips, 34" to 39 1/2"L

2834 Electric Power Washer, Clean Force 1400,
Untested, No Wand, Looks Good, As Is, 34"H

2835 Two 20" Box Fans, One Purple and One White,
20" x 22" Clean And Blow Air Very Well, Both
Lasko Brand, Good Condition

2836 Two Kites New In Package, Mustang Airplane
And Dual Control Stunt Kite, 30" and 48"L in
Package

2837 Three Stearns Life Jackets, Adult Size XL, Like
New Unused, Dusty, Been Stored, As Is, 22"W
x 22"H Approx.

2838 Fun And Cool Metal Ship Home Decor, Wall
Hang or Make A Stand, Good Condition, 29" x
23"

2839 Beautiful Sleeping Beauty Vintage Remade
Poster, Very Good Condition, 13"W x 19 1/2"H

284 Metal Makeup Case, Tri Level Pull Out Tray,
13 1/2"W x 10"D x 9"H, Very Good Condition

2840 New Tin Sign- Very Cool Lab Sayings, 12
1/2"W x 16"H

2841 Dale And Dale Earnhardt Jr. Matted Art, Good
Condition, 20"W x 16"H

2842 Metal Eagle Wall Hanging Decoration, 12"H x
39"W Very Good Condition

2843 Wood Laundry Sign, Good Condition, 23"W x
3/4"D x 9"H

2844 New Rolled Over Canvas Picture, "We're All
Mad Here" 19 1/2"W x 16"H

2845 1994 Barbie Surprise House, Looks Complete,
Great Condition For Age, 24 1/2"W Box

2846 Outdoor Concrete Golf Statue, Nice Paint,
Ready to Display, Good Condition, 24"H
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2847 Oak Johnson Furniture Co. Tongue And Groove
Mostised Drawer Chest, Grand Rapids, Mi,
Some Wear, As Is, Good Condition, 48"W x
20"D x 30"H

2848 Wood With Storage Lamp Table 24"Diam x
21"H, With Brass Lamp Working, 33"H x 6" At
Base, Good to Very Good Condition

2849 New Paint By Numbers Paints, Canvas
Included, Cat 20 1/4"W x 16 1/4"H Box

285 Teapot, Sugar Bowl, Creamer, All Very Good
Condition, Never Used, No Chips, No Cracks,
7"H x 9 1/2" From Spout To Handle, Hand
Painted Fukagawa Arita China, Sugar And
Creamer Are Fine China, Translucent Porcelain
by Royalton China Co.

2850 New Baked Chicken Tin Sign, 12 1/2"W x
16"H US Made

2851 Tin Sign King Of The North, 17"H x 12"W

2852 24" x 18" Drivers Must Remain in Vehicles
Metal Sign, Some Wear, Good Condition
Overall

2853 Inspirational Plastic Clock New in Box, 12
1/2"Diam

2854 Beautiful Wood Framed And Matted Print
Titled Pier Side And Artist Hallinan in Good
Condition, Wood Frame, 21 3/4" x 19" x 1"D

2855 Tent That Would Work For Barbie, Base 32
1/2" x 26 1/2" For Play or Display, Need To
Anchor Down, Three Corners

2856 Metal Wall Art Good Condition, 46"W x 3"D x
27"H

2857 12" x 12" E-26 Square Metal Sign, Some Wear,
Good Condition Overall

2858 Tin Sign You Are A Target Cool For Man
Cave, or Hang For Your Neighbor to See, 17"H
x 12"W

2859 24" x 16" Pickup And Drop Off Only No
Parking Metal Sign, Some Wear, Good
Condition Overall

286 Apt. 9 Men's Size 32 Black Cargo Shorts In
Very Good Condition

2860 New Tin Sign It's All Fun & Games Until
Someone Loses A Weiner, 17"H x 12"W

2861 Rare 1991 Detroit Lions Season Schedule, Last
Good Detroit Lions Team With Playoff Win At
Home, 20" x 29", Very Good to Excellent
Condition

2862 Wood Look Art Deco Style End Table 1960's,
21"H x 15"Deep Good Condition

Lot Title

2863 Cloth Bag With Four Purses, Tote, Two Travel
Kits, (One is New Men's Grooming Kit, Also
Includes Several Scarves, 9 3/4" to One Size
Fits Most

2864 Seven 1980's-90's Toys, Matchbox, Corgi, Etc.
All New, Up to 14"L Box

2865 Wood Bar Stool With Vinyl Seat, Few Tears,
Chair is Very Sturdy, Good to Redo or Use, As
Is, 16"W x 16"D x 41"H

2866 38" Solar Glass And Metal Flower Garden
Stake, New With Tags, Exhart, Beautiful When
Lit, Fuschia and Teal

2867 1500 Year Old Giant Sequoia Tree 300'H,
Framed Under Glass With Wire Cable To Hang
on Back, 30" x 11"W Very Good Condition

2868 16" x 12" Handicapped Access At Door, 2 & 3
Metal Sign, Good Condition

2869 Tin Sign A Real American Lives Here With
The Pride of His Life, 12" x 17"

287 Old Auto and Tractor Repair Manuals, Briggs
Stratton Repair Manual, Steiner Three Manuals,
Valu Bilt Manual, Gas Engine Manual, Briggs
Stratton Engine Manual, Good Condition

2870 Vintage "Last Supper" Religious Paint By
Number Painting, Larger Size 32" x 15" Good
Condition

2871 Wood Framed Birds Print Picture Behind Glass,
Very Good Condition, 15 3/4" x 19 3/4"

2872 New In Box Set Of Maxpower 40" Lawn
Mower Blades For Murray Mowers, Complete
Set Of Two Blades That Fit 40" Mower Decks,
Each Blade Measures 20.375"L And Replaces
OEM# 91871E701, Maxpower Part Number:
561287B, Made In The USA

2873 Kirby Vacuum With One Attachment, Works,
Good Suction, 44"H, Good Condition

2874 California Home Goods Two Pack Of Indoor
Outdoor Floor Mats, 17"D x 29 1/2"W, Brown
New in Package, Ribbed With Scraper Weave,
Nice Heavy Duty

2875 Five Knee And Butt Pads, Good to Very Good
Condition, 20"W x 1"Thick x 15"D

2876 Iron Stand/Shelves, Top 35"W x 17"D x 30"H
Approx. Good Condition

2877 Exhart Pink Glass Two Tier Garden Bird
Feeder New With Tags, Dishes 6" and 9" x
12"H, New in Box Alpine Garden Orb To Hang
And Spin or Stake, Yellow And Orange 19"
Round

2878 Crescent Breaker Bar 1/2" 20"L Like New
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2879 36 Compartment Bin, Made of Steel and
Plastic, Full of Bolts, Good to New, 13"W x 6
1/2"D x 13 1/2"H

288 Wheel Lot And Box of Handles, Approx. 16
Wheels And Several Dozen Handles, Many
Types, All in Good Condition, Great For
Various Projects, Handy Items, 4"Diam to 5
1/2"L

2880 Wood Rooster Chicken With Wire Teeth To
Hang in Back, Super Cute For House,
Outbuildings, Fences, Etc. 13 1/2"W x 15"H,
Very Good Condition

2881 Angelina Jolie Lara Croft Tomb Raider Full
Size Cardboard Cutout Stand Up in Package,
40" x 25" Like New

2882 New With Tags Windchime, Metal By Angels
Arms, 30"H

2883 Happy Place Metal Sign in Good Condition,
20"W x 14"H

2884 Help Yourself Metal Sign, Good Condition,
14"H x 20"W

2885 Copper Color Yard Spinning Ornament,
Glistening In The Sun, May Need Battery For
Solar Light And Tightening, Super Pretty,
Approx. 60" x 13"

2886 Hand Painted And Glazed Ceramic Vase With
Scene of Roman Woman, 1978 Date By Norma,
11 1/2"W x 18"H, Very Good Condition

2887 Two Vintage Lefton Raised Flower Containers
With Minor Imperfections, Both Marked, Good
Condition Overall, As Is, 4" to 5 1/2"H

2888 Vintage Pyrex Bowls, 4 Qt. Mixing With
Cinderella Handles, Two 2 1/2 Qt. Bowls,
Green #18 & 25, Two 2 Qt? Red Bowls, Good
Condition, USA, Some Wear, As Is, 7 1/4" to
10 1/2"Diam

2889 Two Porcelain Dinner Plates, Floral Design, 10
1/4"Diam, Good Condition

289 New Old Stock Pans, (21) Pieces, Amway
Cookware, Three Ply 18-8 Stainless Steel, Up
to 10"Diam

2890 Four Porcelain Dinner Plates With All Different
Floral Designs, Good Condition, 10" to 10 1/2"

2891 Metal Flamingo Watering Can, Used For
Decorative Purposes Only, Like New
Condition, 5"W x 9"D x 15"H

2892 Pretty Pink Enamel Lamp, Poseable Like New
Condition, Works Great, No Scratches, Has
Additional Outlet on The Base, Cute Practical
For Girls Room

Lot Title

2893 Pink Frigidaire Mini Fridge, Comes With Car
Lighter Adapter, Can Also Use With Plug in
Wall Adapter Not Included, Cute Retro Look,
Works Great, Very Good Condition, 7"W x 11
1/2"D x 10 1/2"H

2894 Tea For Two? More For China Cabinet Decor
Than Actual Use, Can't Find Any Origin
Marks, One Cup Has Been Glued But Rest in
Great Shape, Teapot 6"H, Creamer 4"H, Cups
2"H, Saucers 3 1/2"Diam

2895 Vera Bradley Cloth Wallet, Good Condition,
8"W x 5"D x 1"H

2896 Three Porcelain Dinner Plates, With Floral
Design, 9 1/2"Diam in Good Condition

2897 New Plastic Dishes, Includes Seven Pink Plates,
Blue And Red Plate, Six Ice Cream Plates,
9"Diam, Includes, Platter 12"D x 16"W, Three
Cups 3 3/4" x 4 1/2"H, 3 1/4" x 3 3/4", Good To
Very Good Condition

2898 Made in Japan White and Pink Lamps,
Porcelain With Decorative Lace Shades, Very
Good Condition, Lamp 12"H Base 3 3/4"Diam,
Shade 9"H x 8 1/4"Diam, Takes Standard Bulb,
No Chips or Cracks, Fragile Piece!

2899 Victoria Secret New With Tags Pink Plush
Fuzzy Super Soft Slide Mule Slippers, Size L, 9-
10

290 Box of Ladies Clothing, Around Size Small to
Medium, Lots of Cozy Home Clothing, Mostly
Good Condition

2900 (3) Porcelain Dinner Plates With Different
Flower Designs, Good Condition, 6"Diam

2901 Vera Bradley Makeup Bag With Wallet, Good
Condition, 3 1/2"W x 5"L and 5"W x 7"L

2902 (3) Praying Ladies by Enesco One In Blue Is
Toothpick Holder, Pair of Pink Salt & Pepper
Shakers, Never Used, 4 1/2"T, Very Good
Condition

2903 Vintage Wooden Box With Hinged Vinyl
Cushion Cover, Country Design, Very Good
Condition, 16"Sq x 14"T

2904 Framed Art Piece by Susan Clark, Shades of
Blue and Brown, Frame has Scratches, Good
Condition,

2905 Framed Vintage Print "Cerisier Royal", Cherry
Tree Branch, Frame Separating, Otherwise
Good Condition, 13"W x 17"H

2906 Glassware and Decor, Set of 4 Mini Crocks,
One Larger Crock, Candle Holders and More,
15"W x 18"L x 10"H

2907 Saws, Drill, Cutting Wheels, Miniature Vise,
Good Condition, Up To 36"L
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2908 15+ Assorted Handyman Books, By Black &
Decker, Time Life and Others, Very Good
Condition

2909 Huge Box of Toys, Nice Variety GI Joe,
Included Small Animals, Action Figures, Etc,
Good Condition, 17"W x 27"L x 12"H

291 Huge Lot of Decorative Glass Stones, Nice
Variety of Colors, Approx. 1"L, Good
Condition, 12"W x 15"L Box

2910 29"Diam Christmas Wreath in Good Condition

2911 Stokes Double Suet Metal Bird Feeder, Good
Condition, 13"L x 8"W x 11"H

2912 Attractive Self Standing Dressing Mirror in
Very Good Condition, Used For Home Realtor
Staging, Folds To Wall If Wanted, 18"W x 1
1/2"D x 60"T

2914 Army Steamer Trunk, Riveted Frame, WWI,
40"L x 22"D x 24"H and (2) Jacobean Walnut
Chairs, Frames Loose, TLC or Repair, 13"W x
17"D, Fair to Good Condition

2915 Beautiful Framed and Matted Print Titled
Castaway by Artist Hallinan, Frame Is Wooden,
Good Condition, 19"W x 21 3/4"H

2917 Very Cool Large Print of a Conquistador In
Fancy Wood Frame, 35"W x 45"H

2918 (2) Cement Bird Baths, White With Painted
Flowers and Hummingbirds, Nice Yard Decor
in Good Condition, 14"W x 21 1/2"H

2919 Sockets, Mostly 3/8" and 1/2" Drive, Various
Sizes, SK, Snap On and Others, Good Condition

292 (25) Vintage Glass Insulators, Green and White,
Good Condition, Some Chips, Hemingray and
Others, 4"H

2920 Cement Cow, Black and White, Great
Condition, 24"L x 18"H

2921 Wood Table With One Drawer, Flower Design,
Good Condition, 20 1/2"W x 10"D x 23"H

2922 Wood Turntable Stand With Shelf Designed To
Hold Vinyl Record Albums, Good Condition,
18 1/4"W x 13 3/4"D x 25 1/4"H

2923 Unique Cart Desk From School, Has One
Drawer, Good Condition For Age, 38"W x
18"D x 30"H

2924 (2) Vintage Wrist Rockets Slingshots, Both
Need New Bands, Fair Condition

2925 (3) Vintage Heavy Duty Metal Scissors,
Repurpose or Reuse, Fair Condition, 10"L to
11"L

2926 Vintage Metal Jewelry Casket/Trinket Box,
Japan, Good Condition For Age, 3 1/2"W x 2"H

Lot Title

2927 Wooden With Glass Center Doors Hutch, Four
Shelves and Bottom Storage, Well Made and
Kept, 38"W x 13"D x 70"T

2928 Beautiful Tyndale Cocker Spaniel Lamp, Retail
Sticker on Bottom $749.99, Missing Shade
Hoop, Otherwise Very Good Condition, 18"Sq
x 30"T

2929 Antique Chest of Drawers, Wood (Oak Ply),
Good Condition For Age, 33"W x 19"D x 48"H

293 Seven Makeup Bag, Wallet, Six Purses, Various
Sizes Up to 15"W x 10"H, Good Condition

2930 Lego Set 6078 Royal Drawbridge, Appears
Complete With All 251 Pieces, Instructions and
Box, Good Condition, 11"Sq

2931 Lego Set 70734 Master Wu Dragon, Appears
Complete With All 575 Pieces, Instructions and
Box, Good Condition, 10"W x 15"L

2932 10 Gallon Fish Tank/Terrarium, Good
Condition, 20"L x 10"D x 12"H

2933 (2) Portable Vacuum Cleaners, Shark V152 and
Bissell 33A1 (Pets), Work, Good Condition,
Approx 12"L

2934 (4) Lego Sets, All Appear Complete With
Pieces, Instructions and Boxes, Some Boxes in
Bad Shape, 4586 Racers, 41010 Beach Buggy,
41026 Sunshine Harvest and 40139
Gingerbread House

2935 (63) Harlequin Intrigue Books

2936 (69) Bluray DVDs in Cases, Appear Very Good
Condition

2937 Black Plastic Shelving Unit, Four Shelves,
Good Condition, 23"W x 11"D x 53"H

2938 Vintage Work Bench, Man Cave TV Stand,
Good Condition, 15"W x 60"L x 32"H

2939 New Tin Sign, Rustic Looking, Sky Chief
Texaco Gasoline, 12"W x 17"H

294 Eight Fishing Reels, Fish Scaler, Turkey Call,
Fair to Good Condition, As Is, 4" to 7"L

2940 Matte Gray Shower Caddy, Can Hold Bottles
Upside Down, Like New Condition, 11"W x 4
1/2"D x 24"H

2941 3200 Year Old Giant Sequoia Tree Called The
President, 247'T, Framed Under Glass With
Wire To Hang On Back, Very Good Condition,
11"W x 30"T

2942 Grapevine Gates Must Remain Closed During
School Hours Metal Sign in Good Condition,
18"W x 24"H

2943 Vintage Look Washboard Shelf With Doggy
Key Holder, Good Condition, 12"W x 24"H
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2944 "M-3" Square Metal Sign, Good Condition,
12"Sq

2945 9" Bowie Knife On Wall Plaque, Very Good
Condition, 21"W x 8"H

2946 Large Bierlein Hooded Sweatshirt, Spot On
Front, Otherwise Good Condition

2947 Vintage Metal SK Toolbox, Lid Opens Easily,
Good Condition For Age, A Few Tools
Included, 7"W x 19"L x 9"H

2948 Catering Lot For Events, Includes New Trays,
Holders and Chafing Dish Fuel, All Unused,
10" x 12" to 12" x 20"

2949 Approx 250 DVDs, Some Bluray, A Few Box
Sets, Various Titles, Five Boxes Total, Gently
Used to New

295 (240) Single Sports Card Snap Plastic Case,
Overall Very Good Condition, Protect Your
Good Cards, Monster Box High Value, Very
Good Condition

2950 New Very Nice Throw Pillow Covers With
Zippers, Lot of 4, Very Soft in Yellow Gray and
White, 17"Sq

2951 Two Wood Boxes, Good Condition Overall, 7
1/2"W x 15"L x 5"T and 6"W x 11"L x 4 1/2"T

2952 Mixed Lot, Matching Theme, Apple Harvest
Cups, 4"T to 8"T, Six Pieces Total

2953 (4) Resin Coffee Themed Tile Pictures,
Brackets Already Mounted on Tiles Ready-To-
Hang, Like New Condition, 12"Sq

2954 1950s? His and Her Towel Set, Minor Spots,
Good Condition For Age, Approx 12"W x 20"L

2955 Wind Up Singing Bird in Cage, Bird Goes Up
and Down While Singing, Bird Works Great,
Small Piece of Cage Broke Off, Otherwise Very
Good Condition, 3"Sq x 5"T

2956 Sunbeam Electric Roasting Pan, Good
Condition, 11"Sq x 9"T

2957 Pair of Tested JBL Bookshelf Speakers, Good
Condition, 9"W x 8"D x 17"H

2958 New Artists Painting Canvas With Paints, Paint
By Number Sunflowers, 20"W x 22"H

2959 New Very Nice 12"Diam Autumn Wreath,
Flowers and Pumpkins

296 Large Lot of Plastic Army Men and Playset,
Good Condition, 2" to 3"H Playset 16"H

2960 Michigan Stones Collected in 1966, Good
Condition, Pieces 1"L to 3"L

Lot Title

2962 (2) Collectible Cherub Lamps, Work, 3 1/2"W x
13 1/2"T, Very Good Condition, No Chips or
Cracks, One Base Is Loose Though, Shades
Need To Be Replaced 6 1/2"W x 9"T

2963 Six Nautical Items, Wood Lighthouse, (2) 4x6
Picture Frames, Glass Pitcher, Metal Candle
Lantern, Gray Ceramic Lamp, Needs Shade and
New Cord, Good to Very Good Condition, 6
1/2"T to 28"T

2964 New High Quality Artifact Puzzle, Wooden,
Irregular Shape, Ages 6+, 6"L

2965 (4) Blue Dessert Style Glass Bowls, No Chips
or Cracks, Great Condition, 5"Diam

2966 (7) Items: Pirate, Ship Captain Statues, Mostly
Resin, One Has Broken Handle on Ship Wheel,
Good to Very Good Condition, 11"T to 15"T

2967 Gerson Kovacs Vintage Signed St. Stephen's
Cathedral Print, Good Condition, 10"W x 11"H

2968 Cat Picture, Two Cats Sitting on Bookshelf
Looking Out Window, Wood Frame and Needs
Old English and Touch Up, Otherwise Good
Condition, 41 1/2"W x 23"H

2969 Very Pretty Metal Wall Candle Holders With
Stone Accents, Some Light Scratches on Frame,
Otherwise Good Condition, 5 1/2"W x 5"D x 18
3/4"H

297 Golf Memorabilia Shadow Box Display, Good
Condition, 26"W x 4"D x 11"H

2970 2-Wheel Hand Cart, Moving Cart Was Set Up
For A Power Washer Attached To It, For Your
Use, Works Good, Some Rust - Good Condition
Overall, 18"W x 43"T

2971 Metal Plant Stand With Plastic Top, Good
Condition, 9 1/2"Diam x 23 1/4"T

2972 Birdhouse Theme Lot, Two Pieces, Can Be
Used To Hold Toilet Paper or Whatever You
Come Up With, A Little Minor Imperfections
on The Chimney of the Taller Piece, Otherwise
Good Condition, 11"T to 32"T

2973 Antique Scythe in Good Condition For Age,
25" Blade and 61"L

2974 New 18"L Dragonfly Wind Chime

2975 New "Excuse Me Ladies My Eyes Are Down
Here" Tin Sign, 12 1/2"W x 17"H

2976 New Dr. Bud's Because That's The Way We
Roll Tin Sign, Made In USA, 12 1/2"W x 16"H

298 Antique Church Pew Was Told It Came From
Church In Deep South, Nice Smaller Size, Has
Crack in Seat, Other Flaws From Age, Fair
Condition, 67"W x 19"D x 32"H
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299 Vintage Buck Saw Wood and Blade Are In
Good Condition, Nice Display Item, 32"W x
26"H

2998 Commercial "Paddle Wheeler" Paddle Boat,
Clean And In Working Order, Has A Few
Fiberglass Repairs By West Marine, Checked
For Leaks - None , Good Condition, Great
Summer Fun, Retail Value $2800 5'W x 10'L x
3'H  

2999 ***UPDATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER***IF RESERVE MET, THIS ITEM
WILL SELL WITH ONLY A 5% BUYER'S
PREMIUM***  2011 BMW 328i XDrive Four
Door Sedan, 186K Miles, Black Exterior, Black
Leather Interior, One Key Fob Included,
Recently Replaced Ignition Coils, Spark Plugs,
Oil Filter, Valve Cover Kit, Radiator, VVT
Solenoid, R&R Valve Cover, Crack On Back
Left Exterior And Back Bumper, Driver Door
Interior FaÃ§ade Needs Repair, Sells AS-IS
May Need Repair, Not Sure, Runs & Drives
***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***

3 Eight Vintage Record Albums, Jackson 5,
Stevie Wonder, Rod Stewart, And More, Good
Condition

30 Two 9"Sq. Bird Pictures, New With Nice Color,
Grays and Purples, Hand Painted on Canvas

300 Tool Push Cart, New Back Wheels, Front Need
TLC, A Little Stiff, Good Tool Cart But Needs
Some Care, 15"W x 38"L x 40"H

3000 ***NO SALE - SELLER WANTS $40 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER***Brittney
Zamdra Rookie Nascar Driver, Autograph
Guarantee By Panini America No. E-BZ #6 of
24, This Card Has Risen 25% In The Last Six
Weeks <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

3001 (13) Assorted Indian Head Pennies

3002 ***NO SALE - SELLER WANTS $25 - CALL
OR EMAIL WITH AN
OFFER***Autographed Mark Martin #87 And
Michael Waltrip, Autographs Guaranteed By
Panini America, Excellent Condition
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3003 1879 P Morgan Silver Dollar

3004 Huge Lot of Mickey Mantle Collectible Cards

3005 1972 S Proof Eisenhower 40% Silver Dollar

3006 Ray Bans With Case, RB4122 Hairline Scratch
on Left Lens, As Is, Good Condition Otherwise,
6"L

Lot Title

3007 Weird And Unusual Rubber Certificate $10.
Dollar Bill, "The United Skates of America
From Washington DC" Spoof Money 6" x 2
1/2" Has Paper Feel of Real Money, Very Good
Condition

3008 Eight Rookie Autograph Football Cards, Seven
Are 2019 Sage Cards, One 2009 Topps Reggie
Williams, 2019's Are Michael Deter, Dexter
Wright, David Edwards, Kerrith Whyte, Gerri
Green, John Santiago, Brad Mayes

3009 2002 S US Mint State Quarter Proof Set

301 6'T Faux Fur Tree With Lights, For Patio Deck
or Sunroom, Good Condition

3010 The Rookie Cards of Javier Baez, Jonathan
Schoop, and AJ Hinch, Mint Condition

3011 Two Silvertone Nascar Auto Club 400 Ring,
Size 11, No Marking So Not Sure of
Authenticity, Very Good Condition

3012 2003 S US Mint State Quarter Proof Set

3013 1991 Upper Deck Brett Favre Rookie
Autograph Card, F071913, Excellent Condition

3014 1971 S UNC Eisenhower 40% Silver Dollar

3015 Extremely Rare Cards, These All Have Very
Low Production Less Than 100 of Each Were
Printed, They Are All Serial Numbered To
Indicate So, Excellent Condition

3016 2005 S US Mint State Quarter Proof Set

3017 1996 Fleer Kobe Bryant Rookie Card, Excellent
Condition

3018 1971 40% Silver Eisenhower Dollar

3019 New 2 in 1 Kit VHS 1 Class 10 8 GB Up to 48
MB/S Micro SD Card and SD Adapted Carte
Micro SD Avec, Gigastone

302 Basket of Random Women's Belts, Various
Sizes and Styles, Fair to Good Condition,
Basket 12"W x 14"L x 9"H

3020 2007 S US Mint State Quarter Proof Set

3021 Nolan Ryan Cards- 1981 Donruss, 1981 Fleer,
1981 Topps, 1982 Donruss, 1982 Fleer, 1982
Topps, 1982 Topps, 1983 Donruss, 1983 Fleer,
1983 Topps, Very Near Mint to EX Mint

3022 2004S US Mint State Quarter Proof Set With
Michigan State Quarter

3023 New In Box Crane Activity Tracker Calculates
Goals, Calories Burned, Distance Traveled,
Steps, Tiime, Approx. 8"L Silicone Band

3024 1999 S US Mint Four Coin Proof Set
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3025 Vintage Babe Ruth Paperback 252 Page Book,
First Printing 1961 Edition, Some Minor Spine
Separation But Fully Intact, Good Condition
For Age

3026 1971 40% Silver Eisenhower Dollar

3027 (28) Drake's Big Hitters 1982 Topps Baseball
Cards, An Oddball Set Put Out By Topps, Very
Collectible, Stars and Hall of Famers, Very
Good Condition

3028 Three Different Prototype Coin Sets With Two
Coins Each From Patrick Mint

3029 Max Scherzer 2009 Topps With Original
Autograph Not Facsimile

303 Men's Size 36 Lot of 3 Pair Shorts by
Aeropostale, Croft & Barrow and Champion,
Very Good Condition

3030 2000 S US Mint Proof Five Coin Set

3031 2009 Topps T 206 Max Scherzer Piedmont
Autographed Card, COA on Back, Rare and
Valuable

3032 2001 S US Mint Five Coin Proof Set

3033 Three Graded Sports Cards, Two 2020-21
Panini LA Melo Ball 8.5 + 9, NFL Star Sam
Darnold, Beautiful To Display in Your
Collection! Mint

3034 2002 S US Mint Five Coin Proof Set

3035 (14) NBA Superstar + Legend Kobe Bryant
Great Start To Your Collection Different Years,
Panini, Fleer Basketball, Mint Condition

3036 2003 S US Mint Five Coin Proof Set

3037 (28) Clayton Kershaw MLB Baseball Cards,
Future Hall of Famers, Very Collectible And
Beautiful Cards, Los Angeles Star, Mint
Condition

3038 1977 RCM 2-1 Dollar Set, The Diving Coin is
Slightly Off Struck From The Reverse

3039 (35) Miguel Cabrera And Justin Verlander
Baseball Card 2009-2020 Different Brands Start
Your Own Collection, Mint Condition

304 Solid Wood Coffee Table, Decoupage Top,
One-Of-A-Kind, Very Good Condition, 24"W x
29"L x 15 1/2"H, Beautiful Addition To Any
Room

3040 2009 P & D UNC Lincoln Eight Coin Set

3041 (20) Detroit Tiger Future Star Pitchers, Very
Collectible Rookie Cards, Casey Mize, Tarik
Skubal, Beau Burrows, High Dollar Value,
Mint Condition

3042 2005 S US Mint Six Coin Proof Set

Lot Title

3043 University of Michigan Glass Shot Glass and
Goldtone Pin, 1/2" and 2"H, Very Good
Condition

3044 2007 S US Mint Five Coin Proof Set

3045 1984 Donruss Champions Baseball Card Lot,
(34) Different Loaded With Stars Like Boggs,
Carew, Brett And Yastrzemski, Excellent
Condition

3046 1972 P & D US Mint UNC 11 Coin Set

3047 Three Vintage German Paper Notes, 3 Mark
Sept. 1923, 5000 Mark December 1922, 500000
Mark 1923

3048 400 Card Lot With Only Jerry Rice, Barry
Sanders, Joe Montana Cards, Over 60 Barry
Sanders Cards, Around 20 Joe Montana Cards,
Over 300, Jerry Rice Cards, Inserts and More,
Good Condition

3049 Michigan Metal Deer Tag Dated 1953 Good
Condition, 4"L

305 Tan White and Green Fabric Table Covering,
Good Condition, Approx 52"W x 72"L and Up

3050 1973 S Proof Eisenhower 40% Silver Dollar

3051 Antique 8 lb. Lead Sinker For Downrigging,
Very Good Condition, 3"D

3052 1971 RCM Specimen $1. Coin

3053 Ducks Unlimited Imperial Ireland Red Multi
Function Knife, With Leather Case, Great
Condition, 3"L

3054 1971 RCM Proof 50% Silver Dollar

3055 50 Rounds Remington 357 Magnum 158 GR
JSP, Good Condition

3056 1981 US Mint Proof Set

3057 Stanley Stainless Steel Gold And Black Box
Cutter, Closed 4 1/2"L Open 6 1/4"L With
Reiko Nylon Camel Belt Holder, Good
Working Condition

3058 1998 S US Mint Five Coin Proof Set

3059 30 06 Military Tracer Ammo in Plastic Case, 20
Rounds, Good Condition

306 Gustav Klimt The Kiss Print In Frame Behind
Glass, Frame Needs Repair, Otherwise Good
Condition

3060 1982 US Mint Proof Set

3061 New 50 Rounds Winchester 12 GA Ammo, 7
1/2 Shot

3062 1996 US Mint Silver Proof Set, Key Date

3063 New 50 Rounds Winchester 22 Magnum
Ammo, Jacketed Hollow Point

3064 1980 US Mint Proof Set
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3065 Wood And Metal Bear MGC Cutlery Pocket
Knife, 3"L, Very Good Condition

3066 1997 S US Mint Five Coin Proof Set

3067 Schrade Simon Pocket Knife, Plastic Cased,
Very Good Condition, 3"L

3068 1980 S US Mint Six Coin Proof Set

3069 Two Boxes (72 Rounds) New Remington UMC
380 Automatic Ammo, 95 GR. Copper Jacket

307 New Unused Fall Wreath In Box, Looks Nice,
16"Diam

3070 1982 S US Mint Six Coin Proof Set

3071 (94) Rounds of PMC 380 Auto 90 Grain FMJ
Ammo, PMC Bronze

3072 1972 Eisenhower 40% Silver Proof

3073 Five Packs of Ten Small Drill Bits, All The
Ones You Break Easily, Up to 2 1/2"L

3074 1986 90% Silver Liberty Dollar Coin

3075 Fishing Spoons Fishing Lure Lot of Three
Heddon Sculpin 4 1/2"L Salmon Trout Lures,
Very Good Condition

3076 1973 Eisenhower 40% Silver Proof

3077 Misc. Lot of 384 Rounds of .22 Cal. Ammo,
From Dad's Old Gun Cabinet, Box of
Remington High Velocity 29 Gn Solid Point,
Two Boxes CCI LR 40 GR, Box .22 Bird Shot,
Cedar Wood Bullet Box With 50 Rounds, 134
Rounds of Misc. Remington, Winchester, CCI

3078 1996 S US Mint Five Coin Proof Set

3079 Vintage Wood Creek Chub Pikie Lure With
Glass Eyes, 5"L, Clean Sharp Set of Three
Treble Hooks, Very Good Condition

308 Old Wood 4-Tier Shelf on Casters, Painted
Wood Grain Look, Needs Touched Up, Good
Condition Overall, 40"W x 14"D x 56"H

3080 1993 S US Mint Five Coin Proof Set

3081 Bag of 20 New Carbide Burrs and Cutters For
Dremel Tools, 2"L

3082 1991 S US Mint Five Coin Proof Set

3083 New Old Stock Bill Plummer Superfrog Bass
Lure, 2"L, Beautiful Condition, Floating Foam

3084 2008 US Mint Coin Set, (28) Total, Including
Gold Presidential Dollar Coins

3085 Winchester 4 x 32 Air Rifle Scope, Very NIce,
Great Optics, No Mount, Good Condition, 12"L

3086 1981 S US Mint Six Coin Proof Set

3087 Ducks Unlimited Imperial Ireland Folding
Knife, 2 1/2" Blade, 4" Handle, Just Needs A
Bit Of Cleaning, Blade Otherwise Good
Condition, Plastic Case

Lot Title

3088 1986 Statue of Liberty 90% Silver Dollar, Two
Coin Set

3089 Three 1 Oz. Copper Bullets

309 Very Heavy Iron/Metal Stand With Horse
Topper Weathervane, Aims Up A Little, Comes
Off, Nice Piece in Good Condition, Arrow
17"L, 28 1/2"H Total

3090 1900 S Morgan Silver Dollar

3091 50 Rounds Remington 357 Magnum Ammo,
158 GR JSP, Good Condition

3092 1987 UNC Mint Coin Set, Philadelphia And
Denver Mints, Only Way To Get The Halves
As They Weren't in Circulation

3093 Snap On Torqometer, Works Good, On The
Side There's An Etching That Says 376 1945
Carb. Great Condition, 8"L

3094 US Coin Lot- 90% Silver Proofs, Bicentennial
Eisenhower Dollar, Kennedy Half Dollar,
Washington Quarter

3095 Two Red and Black Handle NWTF Knives and
Nylon Case, 13"L With 8" Blade, 11"L With 6"
Blade, Rubber Handles, Very Good Condition

3096 1979 P & D, 1980 P & D, 1981 P & D US Mint
UNC Coin Sets, Covering All Three Years of
SB Anthony Dollar Coins, 1981's Were Never
Released For General Circulation

3097 Mark Brunell Autograph Football Card 328/620
Quarterback of Jacksonville Jaguars, Auto Card
is Authenticated by Upper Deck, Excellent
Condition

3098 Topps MLB Baseball Yearbook And Stickers,
Sealed And Never Been Opened 32 Year Old
Set, Great Collectible For Baseball Fans

3099 1934 Photo Of Detroit Lions Legend Dutch
Clark, Comes Inside 9 1/2" x 12" Solid Wood
Frame, Very Good Condition

31 Barbell To Start Another Round Pull Cord,
Tested and Works, Mounted on Wood Plaque, 6
1/2"H x 3 1/2"W, Very Good Condition

310 Juice Mate Vending Machine, Works, No Keys,
Good Condition Overall, 28"W x 27"D x 55"H

3100 Nostalgia Electric Hot Dog Roller And Bun
Warmer, Unit Is Plastic, Rollers Are Stainless
Steel, 14"H x 15"W x 9"D, Works Good
Condition

3101 3 New HWI, TSC Tractor Supply Company
Diecast Trucks, 1/64 Scale, Approx 5" To 8"
Long
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3102 Large Glass Suncatcher In Nice Oak Frame,
Faux Stain Glass, Large, 22"W x 11"H, Nice
Eye Hooks On Top For Hanging, Very Good
Condition

3103 (10) John Deere Mason Jar Mugs, Good
Condition, 3"W x 5"H

3104 Antique Fruit Picking Basket With Handle,
Lightweight Wood Construction, 15" Long,
Good Condition, Some Water Damage, 6 1/2"
W x 5"H

3105 Small Boat Gas Tank, Johnson, Clean Inside,
Needs Paint Outside, Good Condition, Approx
11"W x 17"L x 6"H

3106 Waterfall Purple Scene Hanging"Diamond" Art,
16 1/2"W x 12 1/2"H, Very Good Condition

3107 Coca-Cola Lot, Ice Bowl 4"T x 7.5"Dia, Five
Drinking Glasses 6"T x 3"Dia, No Cracks,
Breaks Or Chips,1 Glass Has Fading, May
Need Cleaning, Good Condition

3108 Useful 1973 Coleman Lantern, Worked Last
Summer, Model 220, Dual Mantle, 6 1/2"Dia x
14"H, Looks In Good Condition

3109 Two Vintage Pictures, Heaven's Gift 18"W x
14"H, Signed Annie Muller, Back Has Writing
As Gift 1944, Little Bit Of Heaven 18"W x
14"H, Signed Bessie Pease Gutmann, Both
Original Wood Frames, Light Water Damage
On Heaven's Gift Otherwise Good Condition
For Age

311 3-Shelf Bookshelf, Heavy Duty Solid Pine,
Good Condition Overall, 38"W x 9"D x 38"H

3110 Vintage Smith-Corona Manual Typewriter In
Case, Good Condition, "Sterling", 14"W x
14"W x 8"H

3111 Three Vintage Tennis Rackets, Wood And
Metal Frames, Some Wear Overall Good
Condition For Age, 9"W x 27"L

3112 1952 Dodge Pickup Diecast Model Car, 6"
Long With Certificate Of Authenticity, Very
Good Condition

3113 Vintage Camping Lot, Small Chair, Samp Stove
Surround And Mess Kit, 7" To 13" Long, Fair
To Good Condition

3114 Vintage 1996 Texaco Lava Lamp, By The Lyon
COmpany, SLC Utah, Good Condition, Maybe
Needs New Bulb, 4"Wide, AS-IS

3115 Small World Globe Wood Base, 9"H x 5"Dia,
Good Condition

3116 Antique Woodman's Famous Bee-Ware Bee
Smoker, Bingham USA, Tin, Wood & Canvas
No Holes, 9"D x 10"H x 6"W, Metal Is Rusty
But Very Solid, Good Condition For Age

Lot Title

3117 Morgan Frozen Cherries Tin, 10"Dia x 13"H,
Good Condition

3118 Three Pcs Of Vintage Enamelware, 6" Dia Up
To 16 x 12, Some Chips And Rust, Fair To
Good Condition

3119 Vintage Gold Tone Trophy Toppers, One Is A
West Rider, 734 Stamped On Back, 3 3/8"T,
Music Note, 3 1/2"W x 3"T, Good Condition
For Repurpose Or For A Collector

312 Vintage Schwinn Varsity Men's 26" 10-Speed
Road Tourist Bike Deluxe, All Original in Very
Good Condition For Age, Original Tires
Cracked and Dried - Will Need To Be Replaced

3120 Vintage 7 Up Freezer Cap, Made Of Plastic,
Some Wear In Good Condition, 4"Dia

3121 Michigan Lottery "Club Games" Glass Ashtray,
Very Good Condition, No Ships, 4"Dia

3122 Vintage Army Metal Folding Shovel, Open
27"L x Folded 18"L 8"W, Good Condition

3123 Cigar Box Of Vintage Razors, Smalls, Toy
Gun, Slot Car, 2 1/2" To 5 1/2" Long, Good
Condition

3124 Two Cardboard 57 Chevys, One Thunderbird
Ford, Approx 5"W x 12"L. Good Condition For
Age

3125 Matchbox "Models Of Yesteryear" Vintage
Collectible, 1:43 Scale Trucks, 16 Total In
Display Case, Approx 3 1/2" Long Each, Plastic
Case 23"W x 4"D x 19"H, Has Some Damage,
Cars Are In Good Condition

3126 Vintage Die- Cast Tractor, Farmall Miniature,
1/16th Scale In Original Box, Very Good
Condition, 8"L x 6"H x 5"W

3127 Lot Of Three Shot Put Discus, One Vintage
Wood And Metal, Others All Metal And
Rubber, 7" Dia, Good Condition For Age

3128 Vintage N.O.S. Made In England, Prestige Wall
Plaques, Four Different Cars, Sports Car Series,
Plastic, 6"W x 12"L

3129 Brown-teman Funeral Home Grave Marker,
Point Of Scale Display, Made Of Heavy Metal
Likely Steel, Plaque Size 9"W x 5"T, Plating
Spike 14"L, Good Condition

313 Red Bull Mini Refrigerator, Missing One Shelf,
Has Scratches and Chips, Fair Condition,
Works Good, 17"W x 17"D x 29"H

3130 Plastic Sun Helmet, Safari Style, Dirty But
Overall Good Condition To Wear Or Decor,
11"W x 14"L
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3131 Black Metal Wall Rack, Could Use For
Umbrellas, Coast, Hats, Purses, Etc, 18 1/4"W x
18 3/4"H, Good Condition

3132 New Metal Wind Chime Butterfly, Approx 7"W
x 28"L, Blue/Purple Colors, Good Condition

3133 Large Collection Of Vintage Beer Cans
Assorted, Lonestar, Rolling Rock, Hamms, Old
German Style And More, Sizes 12-16 oz, All
Empty In Good Condition

3134 Vintage Newspaper Rack / Holder, Steel With
Wood Feet, Some Rust, But Good Condition
For Age, AS-IS 17"L x 9"W x 19"T

3135 New Metal Wind Spinner Garden Stake, 39"T x
12" Dia, Windmill Style

3136 (2) Hand Seed Planters, Vintage And Newer,
Good Condition For Age, Metal And Wood,
34"x 36"T

3137 Three Vintage Wood Paddles, Two Matching
Set (Have Piece Broken On One) And A Single,
Nice For Decor Or Crafts, Fair To Good
Condition

3138 999 S/Blade Trick Skis, Some Wear And Rusty
Screws, Good Condition, 4"W x 39"L

3139 Vintage Marathon Gas Can, Has Some Black
Paint On Part Of Can, 12" Dia x 14 T, Overall
Good Condition

314 Miller Arc Welder, Thunderbolt 225V, Good
Working Condition, No Power Cord, Comes
With Lots of Rods, Mounted on Heavy Duty
Steel Cart, 24"W x 42"L x 42"H

3140 Beautiful Vintage Lo Duca Brothers Accordion
In Case, "Petromilli", 17"W x 16"D x 7"H,
Untested AS-IS

3141 Round Padded Footstool, Dark Brown Vinyl
Casterson Base, 21"Dia x 12"H, Good Condition

3142 Santa Flower Pot,Yard Decor, 22"T x 12"Dia,
Colorful Stained Glass Style Lamp Shade, Bird
Bath Base 18"T x 10"Dia, Good Condition

3144 Deet Tin, Some Wear, Good Condition, 9 1/2"
Dia x 11"H

3145 Vintage Baby Scale By Counselor, Metal With
Cloth Cover, 11"W x 18"L x 7"H, Good
Condition

3146 "Shapell Limey Louie" Very Nice Large Green
Fishing Bucket With Wood Lid, 14 1/2"H x 12
Dia

3147 Wooden Ammo Box, Good Condition To
Repurpose Or Reuse, 19"L x 9 1/2"W

3148 Handmade Wood Tool Box, Good Condition,
20"L x 8"W x 7"H

Lot Title

3149 Red Tempo Plastic Tote Gas Can For Boat, 6.5
Gallon, Good Condition

315 Vintage Wood and Cushioned Chair With
Pillow, Very Good Condition, 26"W x 22"D x
38"H

3150 Revell #8650 - 1955 Ford Thunderbird Diecast
1/18th Scale Car, In Original Package, In Good
Condition But Plastic Is Discolored, 12"L x
8"W x5"H

3151 N.O.S. (8) Newport Racing Collectible Mugs,
Promo Item, Plastic, 3 1/3"Dia x 5 1/2"H

3152 (3) Collectible Crown Royal Rocks Glasses
And (3) 4"W x 6"L Purple Cloth Crown Royal
Bags/Pouches, Good Condition

3153 Vintage Collectable Glass Soda Bottles, NEHI
Beverages And Elsons Beverages, A Slight
Chip On The NEHI Bottle, Overall Good
Condition, 8" To 8 1/2" T

3154 SGA Matthew Stafford Former Detroit Lions
Bobblehead, Very Good Condition, 7" T, Resin
Material

3155 (2) American Muscle 1/18th Scale Cars, Both
1957 Bel-Air, In Original Boxes, Plastic Box
Discolored On One, Otherwise Good Condition,
14"x7"x6"

3156 Rare Limited Edition Aaron Rodgers Green Bay
Packers Bobblehead, FOCO Numbered
015/2018, Like New Condition, 9"T

3157 Bud Light Glass From Maryland, Good
Condition, 2 1/2"Dia x 6"T

3158 Two Antique Brass Torches, Untested AS-IS,
Good In Good Condition For Display, 5 1/2"
Dia x 11"H

3159 Metal Wall Art Piece, Three Panels, Good
Condition, 40"H x 13"W

316 50-Piece Crystal Glasses Goblets Plates and
More, Good Condition Overall, 6"W Plates and
6"T Glasses

3160 Vintage Military Green Canvas Carry Bag With
Four Vintage Air Force Uniform Jackets Inside,
Bag Is 16"W x 30"L, Jackets Are Size 33S,
Good Condition

3161 Vintage Cast Iron Wheel, Great For Decor,
Blue Color, 1 1/4"W x 20" Dia, Good Condition
For Age

3162 Vintage Tractor Shifter, No Known
Information, 9"W x 12"H, Looks Good
Condition Overall

3163 (3) Vintage Wood Crates, 17"W x 15"D x 12
1/2"H To 19"Sq x 16", Fair To Good Condition
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3164 Pair Of Black Saddle Bags, Faux Leather, By
River Road, Needs Cleaning Looks Overall
Good Condition, 6"W x 17"D x 12"H Each

3165 Two Vintage Wood Folding Camp Chairs With
Canvas Seats, 14"W x 12"D x 31"H & 12"Wx
12"D x 16"H, Needs Cleaning, Good Condition
For Age

3166 Wilson Golf Shag Bag Filled With Balls, 6"Dia
x 7"L, Good Condition

3167 New Old Stock Brand New In Pack, Golf Club
Face Saver Protects Entire Club Head, 3 1/2" L
Each

3168 1936 Ford Convertible Diecast Doors And
Rumble Seat Open, 5 1/2"L x 2"W, Good
Condition

3169 Operation Desert Storm We Support Our
Troops Come Home Soon Nylon Flag, 5' x 3',
Good Condition

317 Floor Lamp With Pivoting Neck, Shade Is
Stained, Good Condition Overall, 52"T

3170 (4) Birthday Candles 3"T, License Plate
"Bingo" 12"W x 6"H, Luggage Strap 38"L, And
A Sharpens Stone, 1 3/4"W x 6 1/2"L, Good
Condition

3171 1994 Certified Porcelain MLB Plate #911, 8
1/2"Dia W/ Stand And Certificate Of
Authenticity, L.A. Dodgers Piazza, Good
Condition

3172 Vintage Amber Glass Triangle Shape Ashtray,
Small Chip or Two, Comes With Assorted
Rocks, Few Polished, Petoskey Stone or Two
Included, Could Be For Your Collection, Good
Condition, 3"H Sitting Flat, A Little Over 6"W,
Little Over 5"H

3173 Vintage Universal No. 2 Metal Meat Grinder,
Plus Extra Table Clamp, Good Condition For
Age, 7"W x 11"H

3174 Five Fountain Pens and Six Mechanical Pencils,
Unknown Working Condition, Look in Good
Condition, Approx. 6"L

3175 Lesney Matchbox King Size Wrecker, Diecast
Made in England, BP Service Station Tow
Truck, 4 1/2"L x 1 1/2"W

3176 Small Buildings Used on N Scale Train Layout,
Three Churches, Lighthouse "Mackinac Point"
Danbury Mint Made in 1990's, Approx. 4"W x
5 1/2"L x 3"H Each, Good Condition

3177 Vintage Cast Iron Coca Cola Clydesdale
Wagon, Complete With Driver and Umbrella,
Light Rust in Good Condition For Age, 4"W x
15"L x 9"H

Lot Title

3178 Vintage Kmart Wood Tennis Racket, Good
Useable Condition, 26"L x 9"W

3179 Vintage Orange Metal Ice Strainer For Ice
Fishing, 21"L Scooper is 5"Diam, Oldie But
Goodie, Bent and Paint Loss, Still Useable in
Good Condition For Age

318 Vintage Hard Floor Cleaner, Chrome, Yellow
Cord, Unknown Working Condition, Wobbles,
Fair Condition, 20"Diam

3180 New Old Stock Honda Fourtrax Decal Sticker
Set, 250X 7" to 16"L

3181 Vintage Buttons From Estate Sale, Metal,
Wood, Plastics, Other Composites, Nice Lot,
Different Colors, Shapes, Sizes, 1/2" to 2"Diam,
Good Condition

3182 Vintage HO Scale Freight Cars, Eight Total All
in Very Good Condition, No Broken Parts,
Some Have Kadee's 7 1/2" to 5 1/2"L

3183 New Sun Wind Chime, Metal And Glass,
Approx. 30"L x 7 1/2"W Very Nice

3184 Plastic Coca Cola Cooler, Details of Can,
Heavy Duty Plastic With Lid, Very Good
Condition, Never Used, Very Clean, 20 1/2"H x
13 1/2"Diam, Great For Collectors

3185 Two Pieces of Vintage Enamelware, Pitcher 8
3/4"H x 5"Diam, Blue Handle And Trim,
Bottom Marked Kockums Sweden 13 CM, Next
is White With Red Trim Pan 18 1/2"L x 13"W x
5 1/4"H, Name on Back, Kitchen or Garden?
Some Chips And Light Rust, Overall Good
Condition For Age

3186 1931 Peerless Four Door Sedan Diecast Doors
Open, Steers, 7"L x 2 1/2"W Very Good
Condition

3187 Set of Six Silver Plated Dessert Forks In
Original Box, Unfortunately The Cake Server Is
Missing, Made By Leonard in Sheffield
England, 5 1/2"L

3188 Texaco Route 66 Lava Lamp, Check This Out!
Soooo Cool! Perfect For Man Cave, Lights Up,
Untested Further, 5"W x 17"H Good Condition

3189 Shell Gasoline Tank Truck And Tractor,
Working Lights, Original Box 16"L Plastic in
Very Good Condition

319 Red Dolly Cart, Good Condition, 14"W x 16"D
x 44"H

3190 Two Enamelware Buckets, Both Little Dusty
With Few Chips, Enamel Pot With Blue
Handle, 10"Diam x 5"H Including Handle,
10"Diam x 8"H Metal Pail, White With Red
Trim, Wire Handle, Good Condition Overall
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3191 Very Cool Decorative Plumbers Torch Lamp
With Helmet, Lights Right Up, 22"H x 6"W,
Good Condition

3192 1950's Era Orange Metal Structo Rollback
Flatbed Tow Truck, 20"L x 7"H x 7"W Crank
Hook Still Works, Fun to Play With, Good
Condition, All Wheels There, Most Logo
Stickers on Doors, Both Sides Drivers Side is
The Best, Has Original Paint With Some
Chipping, Overall Good Condition For 70
Years Old, Has That Look of Put Me in A
Room and I'm The First Thing You See

3193 Jerry Gas Can, Vintage Army Steel With Light
Rust, No Leaks, As Is, Good Condition For
Age, 6 1/4"W x 13 1/2"D x 18"H

3194 New in Package "These Colors Don't Run They
Reload" 12 1/2" x 17" Tin Sign

3195 Framed Diamond Art Picture of Cabin in The
Woods, 15 1/2" x 12" Very Good Condition

3196 Two Moonlight Scenes, Framed Diamond Art
Pieces, 11"Sq. Very Good Condition

3197 Nice Plump Pillow, You, Me and The Dogs,
17"Sq. x 6"Thick, No Issues! Very Good
Condition

3198 Two Vintage Glass Refrigerator Dishes,
Stacking, One Marked Arcoroc France, Other
With Cow on Lid Marked ARC, Very Good
Condition, 6 1/2"L x 4"W x 3"H

3199 Ten Piece Socket Lot, Various Brands, Some
Craftsman Various Sizes in Good Condition, 1
3/4" to 3"L

32 Vintage Stained Glass Suncatcher Round With
Snowmen, Very Good Condition, 12"Diam

320 New In Box 6-Tier Metal Adjustable Over-The-
Door Rack, 18"W x 6"D x 67"T

3200 Glass Bear Night Light in Good Condition,
4"W x 2"D x 6"H

3201 Metal Distressed Rooster Paper Towel Holder,
7"Diam x 13"H, Approx. Rooster 5" x 6"H

3202 Three Pieces of Pressed Glass, No Chips, Very
Good Condition, 5 1/2"W x 8"H, Goblet 3"W x
6"H, Iridescent Heavy Candy Dish With "S"
Stamped On Bottom, 6 1/2" x 5"H, Great For
Your Collection

3203 Commercial Advertising Sign Holders, Four All
in Good Condition, 18"H

Lot Title

3204 Buxton Ladies Dual Zipper Zebra Print RFID
Blocking Wallet, Brand New With Tags! This
Beautiful Designer Wallet Is Loaded With
Features! The Front Zipper Compartment Has A
Dedicated Checkbook Holder, Two Clear Id
Slots, 11 Card Slots, A Pen Holder, The Rear
Zipper Compartment Opens Accordion Style
And Is Divided Into Two Sections, The Divider
Itself Is A Zipper Pocket, Six Card Slots And A
Key Ring Inside, Slot Pocket On The Rear,
7.5"L X 4"H X 1"D

3205 Woman Studio 1940 Size 18W Black Design
Capri Pants, Good Condition

3206 Vintage Crystal Ships Decanter Wine Liquor
Etc. 11"H x 7 1/2"Diam Very Good Condition

3207 Two Crystal Candy Dishes, Or Maybe Base to
Old Punch Bowl, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, Beautiful Pieces For Your
Collection, 5 1/2" x 5 1/2"

3208 Massini Tortoise Ring Handle Handbag Purse,
Brand New, Can Be Carried By Handles, Over
The Shoulder, Cross Body, Front Is Secured
With Magnetic Snaps, Folds Open Into Larger
Bag With Zipper Closure, Gold Tone Metal
Chain Strap is Easily Removable If Desired,
11"W x 1"D Folded x 6"H, 11"W x 3/4" x 11"H
Unfolded

3209 Angel Lives Here Resin Yard Art, Good
Condition, 8"W x 4"D x 7"H

321 Husky Toolbox on Wheels, Tope 8-Drawers, 26
1/2"W x 17 1/2"D x 19 1/4"H, Bottom 11-
Drawers, 27"W x 18"D x 38"H, Keys in Office,
Good Condition

3210 Five Woven Witches Hats Decor, Two Sizes 5"
to 7"H, Very Good Condition

3211 Vintage Glass Candy Dish With Lid, Large
Clear With Very Cool Stem, Very Good
Condition, 9 1/2" x 9"

3212 (24) 8-Tracks in Box With Key, 17"L x 8"D x
8"H, Beach Boys, Johnny Cash, Etc. Good
Condition

3213 Vintage Towle Silverplate Serving Platter,
Andover Pitcher, Good Condition For Age, 7"
Pitcher, Platter 15"

3214 Women's So Blue Floral Ladies Pants, Size 12,
Good Condition

3215 Women's Size 11 Steve Madden All Leather
Boots in Good Condition

3216 Vintage Floral Footed Dish With Flowers And
Leaves, Double Handle Crystal, Great
Condition, No Chips or Cracks, Approx. 7 1/2"
x 6" x 5"
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3217 Antique Royal Ironstone China Chamber Pot
With Lid, From Johnson Bros. England, Great
Condition, No Chips or Cracks, 10" x 7 1/2"

3218 Women's Size 11 Demonia Brand Model
Damned 225 Boots From Dollskill.com Zip
Closure On Side, Black Holographic Sole is 3
1/2"H, Overall 14 1/2"H, Good Condition

3219 New Metal Garden Wind Spinner "Flower"
12"W x 39"H

322 Afghan Blanket, Handmade, Green and White
With Scalloped Edges, Very Good Condition,
94"L x 54"W

3220 New Drapery Rod Set, Golden Brass Color, 48"
to 84"L

3221 Garage Light Oak Frame, Works, Needs New
Cord, 26"W x 3"D x 50 1/4"L

3222 Miller Brewing Co. Lite Plastic Vintage Beer
Bottle, Very Good Condition For Age, 8"W x
29 1/2"H, Nice For Your Collection

3223 Fire and Ice Foxes Wood Framed With Glass,
Hanging Diamond Art, Very Good Condition,
15 1/2"H x 11"W

3224 Old Framed Origami? in Wood Framed With
Glass Shadow Box, 16"H x 13"W Very Good
Condition

3225 Eagle And Indian Wood Framed With Glass,
Hanging Diamond Art, Very Good Condition,
13 1/2"Sq.

3226 Mrs. Butterfield Syrup Jar Light, Works, Brown
Glass, Good Condition, 15 1/2"H Counting Bulb

3227 Metal Wall Hanging Flying Seagull, Dusty,
Otherwise Very Good Condition, 15 1/2" x 5
1/2"

3228 Two Tiki Head Wall Art, Purchased on The
Island of Jamaica in 1970's, Very Unique,
Good Condition, 27"H x 7"W

3229 New Elvis The King of Rock & Roll, Tin Sign
12 1/2" x 16"

323 Rocker Recliner Chair, Brown Imitation
Leather, Works Like Should, Front Seat
Cushion Is Compacted, Very Good Condition
Overall, 41"W x 35"L x 54"H

3230 Fancy Zoo Brown Bear Faux Fur Bear Skin
Rug, Like New 40" x 23"W

3231 Vintage Johann Haviland Bavaria Germany
Porcelain China Set, Gravy Boat, Saucer, Butter
Dish, 8" Covered Serving Dish, Oval Serving
Platter 9 1/2" x 12 1/2"L Sugar Bowl And Lid,
Creamer, Salt & Pepper Shaker, 7 1/2"Diam
Bowl, Good to Very Good Condition, Matches
Lot #3235, #3242

Lot Title

3232 Precious Moments Kid in Flower Porcelain
Figure, Good Condition, 3"Diam x 2 3/4"H

3233 Three Way Lamp, 11"W x 22"H, Metal Base,
Good Working Condition

3234 Sailboat Basket 17"L x 6 3/4"W, Wooden
Basket 16"L x 8 1/2"W x 6"D, Very Cute in
Very Good Condition

3235 Vintage Johann Haviland Bavaria Germany
Porcelain China Set, Ten Coffee Cups, 3
1/4"Diam x 3"H, Ten 6" Saucer, 10"H Coffee
Pot and Lid, Good to Very Good Condition,
Matches #3231, #3242

3236 Jewelry Box Ship Design, Glass And Wood,
Good Condition, 10 1/2"W x 8"D x 2 1/2"H
Approx.

3237 The Best of Bonanza, No Scratches, Good
Condition, As Is, Case 6"W x 8"D x 1"H

3238 Fold Out Accordian Style Wooden Sewing Box
Three Tier Made in Romania, Box 16 1/2" x 8"
Plus 5" Legs, Missing Carrying Handle,
Otherwise Good Condition

3239 Corelle Butterfly Pattern Gold Dishes, Four
Hook Coffee Cups, Three Saucers, Three
Bowls, Two 8 1/2" Plates, Four 10" Plates,
Very Good Condition

324 Floor Lamp, Black and Silver, Base Needs
Tightening, Good Condition Overall, 13"W x
55"H

3240 LED Light Up Letters C And Tall Y Great if
Either of These Are Your Initials, Have Wiring
Present To Be Lit UP, The Letter C Has Some
Cracks to The Face, Wiring Present Inside The
Letters, 10 1/4" and 10 3/4"H

3241 Princess China USA Flair Pattern Six 10"
Plates, Six 8 1/4" Plates, Six 7" Bowl, Six 5
1/2" Bowl, Six 6 1/2" Dessert Plates, Six 6"
Saucer, Six Coffee Cups, Clean, New, Perfect

3242 Vintage Johann Haviland Bavaria Germany
Porcelain China Set, Ten 10" Plates, Ten 7 3/4"
Plates, Ten 6" Plates, Ten 5" Bowl, Ten 8"
Bowl, Perfect Condition, Appears Unused,
Clean, Matches #3235, #3231

3243 Vintage Ceiling Light With Globe, Pretty But
Rim Has Some Chips, Paint on Light Fixture, 9
1/2"H x 7 1/2"Diam Globe, Otherwise Good
Condition, As Is

3244 Three Bradford Exchange Bunny Porcelain
Collector Plates, 8"Diam Very Good Condition

3245 Turtle Shell 10" x 8" Fair Condition, Turtle
Shell Reel 12" x 11" Has Piece Missing On
Top, Overall Good to Very Good Condition
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3246 Three Clay Flower Pots, Plastic, 7" to 12"Diam,
Good to Very Good Condition

3247 Hitch Adapters Class III, One Equalizer
Adapter With 2" Ball Adapter Only, One Dodge
Chrome And Black Adapter 11 1/2"W x 5"D x
2"Sq.

3248 (11) Royal Court Japan Carnation Gold Trim
Tea Cups, Good Condition, Two Blue Pattern
Japan Coffee Cups, One With Small Glaze
Blemish, Ekco Golden Autumn Japan Gravy
Boat With Attached Saucer, 2 1/4" to 3 3/4"H

3249 Primitive Pat. May 1, 1899 Stamped in Iron
Potato Planter, 40"L Farming Tool, Very Good
Condition

325 DVD Storage Shelf, Five Shelves and 14
DVDs, Good Condition, 11"W x 6"D x 45"T

3250 Wood Chair With Round Seat Pad, 15" x 34"H,
Good Solid Condition

3251 Box of Decorative Items, Bookends, Picture
Frames, Eight Pieces, One Bird Chipped,
Otherwise Good to Very Good Condition, 5
1/2" to 7"H

3252 Six Kerosene Lanterns, Two 9"H, Two 13"H,
One 12" and One 16"H, Dusty Otherwise Good
to Very Good Condition, As Is

3253 Brass Eagle Candle Holder With Solid Glass
Base? Both Good Condition, 7"H x 3"W, Three
Candles in Boxes, Each 9"L x 2 3/4"W, Good
Condition, As Is

3254 New in Box Garden Fairy Yard Decoration,
5"W x 9"H, Very Nice

3255 Wall Hanging Flowers 25"W Good Condition,
Large Magnolia Flowers White, Small White
Flowers, All Faux, Good Condition

3256 Vintage Hermetic Thick Green Glass Jar With
Air Bubbles, Leaning, Rare, Octagon Shape,
Wire Bale, Very Good Condition, Could Use
New Rubber Ring, 7 1/2"H x 4 3/4"Diam

3257 Japanese Teapot, (7) Cups, Two Cracked, One
Chipped, Yellow Flowers, Fair to Good
Condition, Pot 4 1/4" x 3 1/2"Diam, Cups 2"H x
3"Diam

3258 (7) Coffee Cups, Kaysons Fine China Japan
1961, Golden Rhapsody, One Cup Has Chipped
Lip, Good Condition, Seven Bowls 7"Diam,
FW Woolworth NY NY, Made in Korea

3259 New Hmpl Pendant Light, Black Metal With
Glass Shade 10"H x 6"D x 6"W

326 (2) New Prints of Vintage Cars by Artist Susan
Clark, Triumph and Corvette, Ready To Frame,
14"W x 11"H

Lot Title

3260 Police Wrecker 6"L Model Plastic in Very
Good Condition

3261 New i12 5.0 Sealed in Package Wireless
Earbuds, With Case, 4 1/2"L

3262 Elvis Clock With Lunch Pail, Mug, New in
Box, Box Little Beat Up, 4" to 8 1/2"Sq. Clock

3263 Kodak Carousel 850 Projector Complete in
Case, Good Working Condition, 15"W x 7"D x
12"H Case Approx.

3264 Brand New Dexter Comfort Men's Size 13
Leather Lining Shoes in Black

3265 Vintage Art Deco Inkwell Desk Organizer,
Heavy Glass In Good Condition, No Chips or
Cracks, 8 1/2" x 5 1/2" x 1 3/4"

3266 1982 Dukes of Hazzard Coloring Activity
Books, 8 1/4"W x 1"Thick x 10 3/4"L Very
Good No Written on Pages

3267 Mercury Boat Propeller, 10" x 10" 40 HR,
Good Condition

3268 Whirligig Popcorn Popper, 17"L x 7 1/2"H
Very Good Condition

3269 Vintage Oil Lamp Base, Rayo in Good
Condition For Age, Ornate Base Cutouts,
Nickel Color, 12 1/2" x 7 1/2"

327 Nice Glass Top With Metal and Wood Coffee
Table, Bought at Pier 1 Long Time Ago,
Tempered Glass, Missing Soft Bumpers Glass
Sits On, Very Good Condition, 23"W x 16"L x
17"H

3270 Dorfman Pacific Cowboy Hat, Black Size L,
Colorful Strap, Good Condition, Made in
California

3271 Vintage Boat Propeller, Possibly from Johnson
or Evinrude From 1960's  3/4" Shaft,  10" x 10"
40 HR, Good Condition

3272 Four Clear Glass Juicers, 5" to 8"L From
Handle To Spout, Small Chip or Two, Still
Good Condition

3273 Vintage Blacksmith Cross Peen Anvil Striking
Hammer Head, Farm Shop 4"L x 2"W x 2"H
Weight 2 lbs. 4 Oz. Very Good Condition

3274 Hand Made Figure Bought on Island of Jamaica
in 1970's, Unique in Good Condition, 8"W x
15"H

3275 Antique Royal Typewriter 1950's, Dusty,
Otherwise Good Condition, 15"W x 16"D x 9
1/2"H, As Is

3276 1979 Limited Series Alaskan Mint Cutting
Board, Very Nice in Good Condition, Plastic,
9" x 12"
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3277 Kodak Pocket Instamatic 60 Camera in Box
With Instructions, Very Good Condition, 7"W x
5"D x 2 1/2"H

3278 Two Antique Meat Grinders, Universal #1 and
Keystone #30, Unknown If Complete, Look In
Good Condition For What's Here, As Is, 9 1/2"
to 10 1/2"H

3279 Spline Shaft Boat Propeller, 10" x 10" 40 HR,
Shows Wear, Fair Condition, As-is

328 (40) Empty Altoids Tins, Great For Crafts,
Good Condition, 2"W x 3 1/2"L

3280 Oil Pump 5 Qt. Can, 1 Qt. Steel, Fair to Good
Condition, Vintage Works Like It Should, 13"H

3281 Pair of Table Lamps, Both Grey, Plastic
Covering Still on Shades, Work Great, Ceramic
Bases, 16"H From Top to Bottom

3282 Vintage Focal Made For Sears, Movie Light
With GE FGS Lamp 250W 120V 60HZ Tested
and Works, Will Screw Into Tripod Mount,
On/off Switch Back of Light, 6' Cord, Very
Good Condition

3283 (12) Vintage Skewer Shish Kabobs, Brass and
Stainless, Good Condition, 18"L

3284 WWII Military Japanese Seikosha Seiko Ship
Clock, Tokyo Japan, Working Order, Sell North
of $1000. Often, Model is Parts, Repair,
Display, As Is, Comes From Month of May
Estate Auction, Find Near Grand Rapids Area,
4 1/2" x 8"Diam All Metal Construction

3285 Indoor Outdoor Lawn Garden Resin Ornament,
Two Dogs 8"H x 8"L x 8"W Very Good
Condition, Sprinkling Can Flower Pot, Very
Good Condition, 31"L x 11"W x 8"H

3286 Gmax DOT Size XL Black Motorcycle Helmet
WIth Visor, Very Good Condition

3287 Vintage Crown Imperial Clear Glass Canning
Mason Jars With Glass Lids, 1/2 Gallon
Marked 1939 on Bottom, Smaller One Marked
1945, Very Good Condition, 9" and 10 1/4"H

3288 Grey Desk Lamp, Good Condition, 16 1/2"H

3289 TRS Challenger CB Radio, SSB/AM 10 3/4"L
Untested, As Is, Looks in Good Condition

329 (2) Crossbody Purses, Black and White With
Fringe by Madden Girl 13"W x 14"L and Gray
Rosetti Brand 10 1/2"W x 8 1/2"L, Adjustable
Straps, Very Good Condition

3290 (14) Vintage Records, Black Sabbath, Ozzy,
Steve Miller, Ted Nugent, Etc. Good Condition,
As Is

Lot Title

3291 Chip and Dip Ceramic Tray, Glass Vases, Pump
Soap Dish, And More, Good to Very Good
Condition, 6" to 12"H

3292 Large Collection of Vintage Beer Cans,
Assorted Labatt's 50, Pearl, The Avenue Fine
Pilsner, Hop N Gator, Etc. (30) Plus Cans,
Good to Very Good Condition, As Is, 12 to 16
Oz. Average 4 3/4"H

3293 Assorted Picture Frames, Mirror, 19 3/4" x 23
3/4"L, Good to Very Good Condition, Reuse or
Repurpose, As Is

3294 Lounge Lawn Chair, Adjustable, 21" x 6'
Approx. Good Condition

3295 Extra Large Green Faux Tree Storage Bag, Two
Large Target Red Large Christmas Gift Bags,
Two Green Electrical Tree And Outdoor Light
Cords, Set of Four Noel Kids Mugs With
Holder, Two Mugs From Starbucks, Two
Cotton Hand Towels, Red Plastic Tote (No Lid)
24"W x 17" x 16"H, 31" Artificial Pine

3296 White Heart Carved Wood Shelf, Just Needs
Cleaning, As Is, Good Condition, 30"W x 7"D

3297 Large Steel Mailbox, Good Condition, 11
1/2"W x 24"L x 15"H

3298 Box of Misc. Singer Handy Stitch, Sears Best
Cutters, Stuffed Bear and Cowgirl, Good to
New Old Stock, 3" Plus

3299 Very Cool Vintage Primitive Wood Box, Two
Latches, One Says Abus Made in Germany,
Good Condition, 26"W x 13 1/2" x 7"H

33 Vintage Metal Brass Cross Crucifix of Jesus
Christ Wall Hanging, 10"L INRI Very Good
Condition

330 A Mug For Bob! "Of Course I'm Right! I'm
Bob", Very Good Condition, 3 3/4"T

3300 Vintage Kids Booster Seat, Magnetic Flexible
Mini Grill Light, Two Handy for Grilling,
Bikes, Workshop, New Pet Leash 16 Feet with
Flashlight, Supports Dog Up to 80 lbs, New in
Box, Holster Belt (Vintage), Fair Condition,
3"W x 7"H to 10" x 9"H

3301 (3) Galvanized Steel Buckets, Good Condition,
17 1/2"Dia x 12"H

3303 Kerosene Can, 5 Gallons, Fair Condition, 9"Dia
x 13"H

3304 Box of Vintage Toy Train Accessories Lionel,
Fair Condition, 7"L x 3"W to 10"L x 8"W

3305 Vintage Popcorn Plastic Christmas Decoration
"NOEL" 12" x 20"L, Very Good Condition for
Age
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3306 Deer Horns with 8 Points, Good Condition,
9"W x 9"D x 10"

3307 Folk Art Flower Pot with Home Made Watering
Spigot Mounted on the Side, Solid Base, Made
to Look Like Outdoor Watering Unit, John
Deere Green Color, Could be Used as Flower
Put on Bottom, Decent Shape for the Age, 7
1/2"W x 20"H

3308 Red Helmet with Face Shield, 7"W x 12"D x
10"H, Fair Condition, Tear Inside, Small
Scratches, No Brand Name

3309 Fantastic Countertop Jar "Seyfert's Original
Butter Pretzels" Logo Makes this 6 Quart
Volume Glass Jar Highly Desirable for the Rec
Room, Home Bar or Man Cave, 6 1/2" Sq x 12
3/4" O.A.H. No Chips or Notable Damage,
Clean, Very Good Condition

331 1950-60s Milk Glass 10"T Pitcher With (7)
Stemmed Footed 5 1/4"T Glasses and (3) 6"T
Tumblers, All Matching With Grapes and Vines
in Very Good Condition

3310 "Beat Stick", Has Tears & Rips, Could be
Repaired or Used as Decor, 41"L x 8"W

3311 Coca Cola Planner, Like New Condition, 9
1/2"L x 7 1/2"W

3312 H.O. Scale Structures - Some Need Repairs,
Four Buildings, One Tower, One Storage Bin,
One Coal Storage Tower, 3"W x 2"D x 6"H &
5"W x 4"D x 9"H

3313 Vintage 2 Gallon Metal Gas Can, Fair
Condition, 10 1/2"W x 8 1/2"D x 14"H

3314 Wooden Picnic Basket, Good Condition, 14"L x
12"W x 8 1/2"D

3315 Egg Washer, Fair Condition, 12"Dia x 5"H

3316 Lucky Joe Bank & Misc. Old Glass, 4"L x 3"W
x 1"H & 2"W x 4"H, Good Condition

3317 Jack Daniel's Snack Tray, 17"L x 6 1/4" At
Bottom and 3" At Top, Bottom For Chips, Top
For Salsa, Porcelain, Won't See Another One
Of These, Had It For A Long Time, Very Good
Condition

3318 Vintage Better Homes and Gardens New
Cookbook with Red Checkerboard Cover, Sixth
Printing, 1973, Very Good Condition for Age,
10"L x 8 1/2"W

3319 (2) Sets of Jet Set Roller Skates, Good
Condition, Lots of Adjustment to Fit Your Foot,
4"W and Can be Adjusted to 8 1/2" to 11"L

332 Thermax Drinking Jug by Thermos, Good
Condition, 12"T

Lot Title

3320 Large Unbranded Antique Cast Iron Kettle,
Looks like 10 Quarts? Good Condition for Age,
Handle, No Markings, Just Needs a Good
Cleaning, 10"W x 5"H

3321 Metal Basket - Two Plastic Coated Baskets, Lot
of 3, 14"Dia x 11 1/2"H

3322 Unbranded Red Helmet with Four Face Shields,
7 1/2"W x 9"H

3324 Large Framed Print of Dogs, 39"W x 33"H,
Good Condition

3325 Large 3 Feet x 2 Feet Curbside Pickup (with
Arrow to the Right) Metal Sign

3326 Hiram Walker Whiskey Inflatable Hanging
Sign, Beak To Tail 20", Wings 34"L, Bottom
Sign 12" x 8", Holds Air Fine, Very Old In
Good Condition For Age

3327 New Bamboo Wind Chime, Approx. 30"Long

3328 Thomas Kinkade Print, 1611/4850, 33"W x
28"H, Very Good Condition

3329 New Metal Yard Decoration Spins in the Wind,
18"L, Good Condition

333 Revere Ware Tea Kettle, #6 96C, Good
Working Condition, 7 1/8"Diam x 6"T

3330 Boy and Girl Yard Wood Swinging Decor,
22"L x 12"H, Good Condition

3331 Frog Metal Wind Chime, Good Condition,
Approx. 31"Long

3332 New in Package Hallu Bath Gift Set - Bubble
Bath 12 oz, Bath Fizzer 1.7 oz, Body Scrub 3.1
oz, Amber Nights Scent, Nice Gift!

3333 Aquarium Castles, 12"W x 9 1/2"H, Made Out
of Resin, Good Condition

3334 New in Box Hallu Uncork & Universal Bath
Gift Set, 7"W x 9"L, Nice Gift! Bubble Bath 9.9
fl oz, Shower Bomb 1.7 oz, Body Butter 1.7 oz,
Luxurious Bubbles - Shower Aromatherapy,
Stay Hydrated

3335 Glass Green Sphere with Flowers Design - Side
has Glass Loop for Hanging, 5"W x 6"H, Very
Lovely - 8" Across Ikea Wood Look Planter
with Separate Base, Plastic

3336 Vintage TV Light, Ceramic, Nice Looking
Piece, Good Condition, No Chips or Cracks,
Works, 11"W x 6"D x 8"H

3337 Set of (6) Vintage Ruby Red Crystal Wine
Glasses, All in Good Condition (No Chips or
Cracks), 6 1/4" x 3 1/4"

3338 Vintage Unmarked Hand Painted Cookie Jar
Apple, has Some Crazing Due to Age, Some
Paint Loss, No Cracks, Good Condition for
Age, 8"Dia x 7 1/2"H

77/150

08/02/25 05:52:31



Lot Title

3339 Enesco - The Wizard of Oz Scarecrow Figurine
1999, Approx 4 1/2"H with Box, 4"W x 4"D x
6"H, Like New Condition

334 Cavalier King Charles Cocker Spaniel With
Pup Ceramic Dog Figurine, Large and Vintage,
Very Good Condition, 9"W x 4"D x 6"H

3340 Set of (6) Ruby Red Vintage Crystal Sherbet
Glasses in Good Condition, No Chips or
Cracks, 3 3/8"W x 4 1/4"H

3341 Enesco - The Wizard of Oz Cowardly Lion
Figurine 1999, Like New with Box, 4"W x 4"D
x 6"H Box & 4 1/4"H Figure

3342 (2) Frosted Glass Panels - 15 1/2"W x 45 1/2"L -
 2 Frosted Panels/Doors with Rose Design,
These Are Not Tempered so Can be Cut to Size,
Chip in Corner, Can be Used Anywhere, Just
Need the Clip on Hardware, Fair Condition

3343 (3) Wicker Baskets, Good Condition, 5"L x
4.5"W x 3"H & 13"Dia x 28"T

3344 Large Mickey Mouse/Disney Decals, Unused,
Good Condition, 32"L x 20"W

3345 Peavey Predator Electric Guitar Black Body,
White Pickguard and Pickups with Kaces III
Case, Good Condition, 38"L x 12"W

3346 Metal Wind Spinner Garden Stake Flower,
12"W x 39"H, Like New Condition

3347 Weed Pulling Tool on Long Handle, Good
Condition, 54"L

3348 Massage Table & Knee Stool, Made by Michael
P. Cartales, Good Condition, 20"W x 8"D x
33"H

3349 Lawn Decor Star, Banner, Flowers - Wood &
Metal, 8"W x 23"H to 3"Dia x 10"L, Good
Condition

335 U of M - University of Michigan Leather Class
Organizer, Minor Wear, Good Condition, 13"W
x 11"L

3350 40+ Box of Cassettes Includes Lots of
Compilations, Willie Nelson, Statler Brothers,
Sonny James

3351 30+ Two Cylinder Tractor Magazines in
Sterilite Plastic Tote, 22"L x 17"W x 6.5"D

3352 Elmo Airplane The Seat Opens for Toy Storage,
The Buttons Make Sounds but it Needs New
Batteries, Some Wear, Good Condition - 21"L x
21"W x 7"H

3353 Not for Pillow Top Mattress 2 Pillow Cases &
Full Sheet Set, Flannel

3354 Wood & Metal Canes, All About 35"Long,
Good Condition

Lot Title

3355 Disney Fleece Frozen Blanket, Good Condition,
Small Hole, 38"W x 48"L

3356 Radio Flyer Pink Girls Tricycle with Toy
Storage in Bear, Very Good Condition, 22"L x
18"W x 16"H

3357 Purple Floral Pattern Living Quarters Quilt
Bedspread with Throw Pillow, Approx. Queen,
15" x 15"

3358 ***NO SALE - SELLER WANTS $200 -
CALL OR EMAIL WITH AN
OFFER***Covenant Hospital Bed Work Good,
New Drive Mattress, 88"L x 36"W **Sells with
Owner's Confirmation**

3359 Unmarked Vintage Baby Stroller, 22"W x 27"D
x 37"H, Good Condition for Age

336 Reed and Barton Mayfield Stainless Steel
Flatware Serving Set, 8 Total Pieces, Very
Good Condition, Average 9"L

3360 20 lb Propane Tank, 12"Dia x 18"H, Good
Condition

3361 Childs Wooden Chair, Some Scratches, Fair
Condition, Wobbly, 14 1/2"W x 24"H

3362 Vintage Heavy Anchor Hocking Canton 12"
Clear Glass Pedestal Cake Plate With Clear
Glass Dome Cover and Punch Bowl, Two Piece
Set 86475L13, Dome Cake Cover Doubles As
A Punch Bowl, Smallest Chip on Rim of Cover -
 Unnoticeable, Great For Parties, Base Has
Been Repaired But Usable, Good Condition,
11"Diam x 8"H

3363 Knee-High Boots, Only Worn a Couple Times,
Weathered Tan, Very Comfortable, Size 9,
16"Tall, Good Condition

3364 Wood 5-Drawer Chest of Drawers, Some
Scratches on Top, Could be Cleaned Otherwise
in Good Condition, 31"W x 15"D x 47"H

3365 Plant Holder that Holds 2 Pots, Like New
Condition, 9"W x 28"H, Sturdy & Heavy Metal

3366 4 Piece Iris Wall Hanging Set, Metal in Very
Good Condition, Two are 20"L x 9"W & Two
are 13"L x 10"W

3368 Gray Accent Chair, 24"W x 25"D x 34"T, Fair
Condition; 56"T Standing Lamp; 5'T Standing
Lamp, Black With Shade; (2) Black Base Table
Lamps - 21"T and 24"T

3369 Corn Shucker, Dusty but Good Condition,
20"W x 31"D x 75"H

337 Calgary 500 Ice Skates, Size 41 (Men's 8,
Ladies 9), Good Condition
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3370 *** UPDATE: DOES WORK*** Coca Cola
Standing Cooler, Adjustable Thermostat, 25"W
x 23"D x 62"H, Small Scuffs, Overall Looks to
be in Good Condition

3371 Cushion Foam, Good Condition, 4"Thick x 23
1/2"W x 54 1/2"L

3372 (2) Metal Cots, Fair Condition, Little Rust,
Missing Foot Caps, 74"L x 25"W

3373 1950's Scooter with Doll, Good Condition for
Age, 21" x 16" x 38", Some Rust, 11"W x 22"D
x 48"H

3374 Holmes Standing Fan, 6"W x 8"D x 27"H,
Good Condition

3375 Picture Frames, Vase, Two 11" x 14" Collage
Style & Two 8" x 10" Various Colored Wood,
Plus a Beautiful Glass Vase Rose, 8"Dia x
16"H, No Chips, Good Condition to Very Good
Condition

3376 Vintage 6-Drawer Wood Dresser, Some
Scratches & Scuffs & Wear, Veneer is Chipped
Slightly, 36"W x 19"D x 48"H, Steel Casters,
Original Hardware, Good Condition for Age

3377 Tote of Table Cloths/Seasonal Cloth
Placemats/Seasonal Table Runner, Hand
Towels/Seasonal Hand Towels, White Cloth
Napkins, Plastic Table Cloth Cover 54"W x
108"L in Bella Plastic Tote, 16"W x 24"L x 6"H

3378 Silverware Lot - Good to Like New Condition
and New in Box Silverware, Some Need to be
Cleaned & Polished, Includes: Spoons, Forks,
Butter Knives, Grapefruit Spoons & Serving
Spoon, 13 1/2"L x 11"W x 7"H

3379 Cargo Roof Bag 20 cu Feet Canvas & Rubber,
Good Condition, Two Small Holes

338 "Bake Cookbook Holder, Very Good Condition,
11"W x 6"D x 11 3/4"H

3380 Cadillac Escalade Two Seater Battery &
Charger Included, Two Forward Speeds and a
Reverse, Also has Seat Belts, Radio Doesn't
Work, Good Condition, Scuffs & Scratches,
33"W x 60"L

3381 Conover Loveseat with Two Cushions, Fair
Condition, Minor Tears, Stains, Scuffs, 54"W x
33 1/2"D x 32"H

3382 Cuisinart Food Processor, Model DFP-3 Handy
Prep 3-Cup, Like New Condition, 3 Types of
Cutting Disk for Slicing, Shredding & Mixing,
No Missing Parts, Includes Instruction and
Recipe Booklet, Power Cord is Approx. 26",
6"W x 10"D x 13"H

Lot Title

3383 Extension Cords - Like New Condition, 35+,
All Other Used One Time at Christmas, 6 Feet
to 15 Feet, 13" x 13"Sq

3384 (2) Harley Davidson Tail Lights, Each Piece
29"L x 12"W x 7"H, Good Condition, No
Cracks, Unknown Model Year

3385 (2) Accent Tall Chairs from Overstock.com,
Soft, Stylish & in Good Condition, Stands
18"W x 19"D x 38"H, Minor Fraying & Wear

3386 Razor Battery Powered Scooter, Good
Condition, Won't Take a Charge, Needs a New
Battery Selling AS-IS, with Charger, Good
Condition, 32"L x 16"W x 36"H

3387 Vintage Bottles, 1"Dia x 2 1/2"H to 4"W x 8
1/2"H, Two Pint, Six are 8 oz, Six are Approx.
6 oz, Two 2 oz, Dirty but Good Condition for
Age, Two Have Chipped Rims

3388 Beautiful Square Stitched Squares Hand Tied
Fleece Blanket, Good Condition, 45" x 45"

3389 Wicker Shelving - Two Shelves, 26"W x 13"D
x 62"H, Good Condition

339 Makowsky Black Leather Handbag With Zipper
and Pockets, Nice Bag With Buckle Handle,
16"W x 14"H

3390 (3) Metal Coffee Pots, Presto Super Speed,
Good Condition, One has Some Dents, Could
be Cleaned, Two Seven Cup, & Nine Cup, 8"W
x 10"H, 7"W x 6 1/2"H

3391 Vintage Wood Dresser, Good Condition for
Age, Some Wear, Scuffs, Wood Peeling Off
One Side, Original Hardware, Missing One
Knob, Sturdy, 20"W x 13"D x 38"H

3392 Box of Golf Balls, All Brands, Including
Wilson, 9"W x 13 1/2"D x 12"H, Top Flite,
Dunlop

3394 Huge Box Full of About 30 Wii Games, Most
Games are in Great Shape, Untested from
Storage, Includes 25-30 PS2, Four DS Games
as Well as an XBOX 360 Controller & Wii
Accessories, One Sega Game, Good Condition,
19"W x 24"D x 12 1/2"H

3395 Huge Box Full of Vintage Toys! Stars Wars AT-
AT, Unopened Motorized Hot Wheels Set,
Micro Machines Playsets & More, Bag Full of
Vintage Hot Wheels - Mr. Potato Head Set
Good Condition, 20 1/2"W x 31"D x 16 1/2"H

3396 (22) Assorted Box of Books, Includes: Self
Help, Fiction Stories, Non-Fiction, Horse
Books, & Thesaurus, 12"W x 16"D x 11"H,
Most are in Like New Condition
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3397 Box of Sweaters & Long Sleeve Shirts, 90
Degrees, Victoria's Secret Pink, Pullovers &
More, Good Condition, Some Stains, Size XS-
Small, Good Condition, 13"W x 17"D x 7"H

3398 (17) Assorted Pictures & Picture Frames,
Assorted Metal & Wood Frames, 5"W x 7"H &
20"W x 25"H

3399 (3) Porcelain Dinner Plates - All Different
Design, 6"Dia in Good Condition

34 Stop Sign, Good Condition, 30"Sq.

340 (2) Pair Size 8 Dress Shoes, Bare Traps and
Fioni, Very Good Condition

3400 Metal Frog Golfer, Golf Club Is Bent,
Otherwise Good Condition, 6"T

3401 Unique Summer Lanterns and Votive: Two
White Shabby Chic, No Glass But I Used With
Glass Votive Inside For Party, 6"Sq x 19"T and
9"Sq x 18"T, Black Metal Pineapple 10"T, Blue
Cylinder Votive 10"T and Clear Glass Cylinder
7"T, Good to Very Good Condition

3402 New With Tags (Inside Attached to Pocket
Zipper) Carson Mailbag by Vera Bradley,
MSRP $90, Lots of Pockets and Zippers, Plus a
Snap, Smoke Free Home, 11"W x 3"D x 13"L

3404 Ikea Brite Dishes (5) 9"Diam Plates, (5) 11"
Dinner Plates, (6) Nice Sized Cereal/Soup
Bowls, Set of (6) 15"Diam Woven Colorful
Placemats in Red Blue Pink and Yellow, Set of
Six 8 Oz Mugs by Fiesta USA Purchased at
Younkers, Microdades Citrus Zest Tool, Handle
Broken On Green Coffee Mug, Otherwise
Everything in Very Good Condition

3405 Very Pretty Vintage Ceiling Light With Globe,
Works, Globe Has Rim Chips, Otherwise Good
Condition, 9"L With Globe

3406 1992 Benchwarmer Complete Set 1-120, Near
Mint Condition

3407 (3) Porcelain Dinner Plates With Different
Flower Designs, Good Condition, 9"Diam to
10"Diam

3408 Vintage 1940s Her Highness and His Highness
Pink and Blue Small Child's Cups, Very Good
Condition, 3 1/2"T

3409 Set of 14 Vintage Plates Hand Painted
Earthenware From Pier 1, Nice Colors, Good
Condition, 9"Diam

341 "Forever Loved" Sheet to Put Baby on For
Photographs of Baby's Age 1-12 Months, Very
Good Condition, 41"W x 43"L

Lot Title

3410 New In Box Bath Gift Set, Bubble Bath 9.9 Fl
Oz, Shower Bomb 1.7 Oz, Body Butter 1.7 Oz,
Shower Aromatherapy, Stay Hydrated, Great
Gift

3411 (4) Porcelain Dinner Plates With Flower
Designs, Good Condition, 9"Diam

3412 Stars & Stripes Heart Wall Hanging 12 1/2"L x
4 1/2"W, USA Letters on a String, Small
Picture of Girl Holding Flag, All Good
Condition

3413 New 5-Panel Canvas Wall Art, Mountain &
Lake, 40"W x 21 1/2"H

3414 Coleman Blue and White Cooler and Thermos,
Clean and Ready-To-Use, Good Condition, 9
3/4"W x 7"L x 6 3/4"T and 4 1/2"Diam x 9"T

3415 Hand Painted Pitcher, Six Detailed Scenes of
Christ, 1976, Heavy, Very Good Condition,
10"W x 14"T

3416 Red Wings USA 112 Planter In a Green With
Brown Glaze on the Outside and Cream
Interior, Nice Vintage Piece in Very Good
Condition, No Chips or Cracks, Fully Marked
on Bottom, 12 1/4"W x 13 1/4"T

3417 Size Small Corset, Shows Very Little Wear,
Two Small Party/Dress Tanks, Halter Top, Two
Cami Tank Tops, All Good Condition

3418 Sharon Lyn Walleen 1986 South Face of Mt.
McKinley Alaska, Nice For A Collector, Picture
10 1/2"W x 7 1/2"T, Still In Sealed Wrap, New
Ready To Frame, Great For Cabin

3419 Rival Ice Cream Maker, Makes 4 Quarts, 9" x
13" x 12 1/2"

342 (3) Levels in Good Condition, T-Square Has
Level On It, Sears and Line Level, 3"L to 12"L

3420 The North Face Hiking Boots, Men's Size 11,
06-123, Brown and Black, Good Condition

3421 Garmin Auto/RV Mountable Navigation GPS,
Model Nuvi 2015 With Manual, Suction Cup
For Mounting On Any Flat Surface, With Car
Charger Type Auxiliary Power Outlet
Connector, Can Be Charged With Any
Common Mini USB Charger, Runs on 12V,
Plastic Case, Reset To Factory Settings, Good
Condition, 5 3/4"W x .5"D x 3 1/2"H

3422 (3) New Bottles of Tinks #69, The Original For
Over 45 Years, Squirt Top For Easy Use, 1 Fl
Oz Each, $25 Value

3423 (4) Screw In Steel Anchors, Great For Your
Camper Awning, Tents, Deer Blind or Dog,
Heavy Duty, 3/8"Diam Solid Steel by 16"L,
3"Diam Auger, Like New
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3424 New Handheld Shower Wand With Punch Free
and Non-Marking Shower Bracket, 9"L

3425 Miter Saw, No Guard, It Runs But Sold For
Parts, Good Condition Overall, 19 1/2"W x
20"D x 14"H

3426 (3) Packs of Tent Stakes, Great For All Your
Tarps, Camping or Wood Pile, 4 Galvanized 9",
4 Spike Steel 10" and 6 12" Stakes

3427 (8) Packs of US Flag Goodies and 4 Packs of
12" x 18" US Window Flags With Suction Cups
and 4 Packs of 4" x 6" Flag Markers, 16 Total
Markers, Made In USA, Put the Markers
Around Your Landscaping and Driveway

3428 New In Box Lot of 2 Sumifun, Nail Fungus
Treatment Cream, Effective Anti-Fungal
Broken Nail Infection

3429 New Lot of 10 Furniture Pads, Thick, Protect
Wood and Laminate Floors, Black, 8"Sq

343 "Nightmare Before Christmas" Women's Size
Small Pants in Great Condition

3430 (6) New Cans Off Active Insect Repellent,
Sweat Resistant, 6 Oz Each, Over $35 Value

3431 (5) Sanitizer Wipes, Kills 99.99% of Common
Germs, 100 Wipes Per Bottle, Great For Car
House Garage Camping and Cabin, Great For
Washing Hands

3432 (4) New Bonus Cans Hot Shot Ant Spider and
All Other Insects, Kills On Contact, Indoor and
Outdoor Use, Fresh Floral Smell, No Oily
Residue, Lasts Up To 3 Months, 21.8 Oz Cans

3433 The North Face Boot, 06-163 Size 9 1/2,
Brown, Some Wear, Good Condition Overall

3434 Men's/Teen Boy Size 7 Under Armour Slides
Sandals, Foam Footbed, Very Good Condition

3435 New Lot of 4 Franklin Brass Chamfered Square
Knobs, Brushed Brass, 1 1/8"

3436 New Cat Harness and Leash, Blue Black, Size
Small

3437 Old Cell Phones Tablet and Cameras, Untested
As-Is, Most Damaged in Fair to Good
Condition, Up To 8"L

3438 (2) Small Gas Cans, Great For Your Weed
Whip Leaf Blower or Chainsaw, 2 Gallon 8 Oz
and 1 Gallon 4 Oz

3439 Lavin Electric Meat Grinder, 800W Motor,
Cutting Blade, 3 Cutting Plates, Pusher Plus
Kubbe and Sausage Attachments, Instructions
Included, Good Condition, 15"L x 13"H

Lot Title

344 (3) Kitten Planters Marked Animal Garden,
Nicely Detailed Color, Little Crazing, Very
Good Condition, 10"L x 5"H and 6"H and 8"L
x 5"H

3440 New In Box Hoonjan Disposable Spoons,
Biodegradable, 100 Pieces

3441 New Giecy Portable 30W Voice Amplifier 2800
Mah Large Capacity Rechargeable Battery
Bluetooth PA System, 7"L

3442 New Dog Stake and 20'L Chain, Has Clips on
Each End for Easy Hook Up, Stake 18"L

3443 New HD Digital Antenna With 10' Coaxial
Cable, Plug & Play, 10"Sq

3444 New Sophisticated Sound Bluetooth Wireless
Speaker, USB Change, Rage 10m/32', 3.6" x
3.1" x 1.2"

3445 Set of 2 Auger Bits, With Protective Gloves,
10" x 3"Diam and 8" x 1 1/2"Diam, All New

3446 (4) Cans Value Packs Ant, Roach, Spiders,
Fleas and Lots of Other Pets, Kills On Contact,
Keeps Killing For Up To 6 Weeks, 17.5 Oz
Cans, Spray Around Outside of Your House To
Keep Them Out

3447 5 Gallon Gas Can, Clean Inside, 10"W x 12"D
x 16"H

3448 (6) New Cans Deep Woods Off Dry Insect
Repellent, Long Lasting Protection From
Mosquitoes, Ticks, Biting Flies, Gnats and
Chiggers, 4 Oz, Over $35 Value

3449 New Pet Life Jacket For Medium Size Dog,
Gray, With Shark Fin

345 (2) Vintage 1962? MCM Mid Century Modern
White Bluish Crane Heron Swans Bird,
Ceramic Bisque Beach Decor, Good Condition,
13"T and 15"T

3450 (2) Acrylic Display Cases, Great For Boutique
Store or Even For a Garage Sale To Display
Items But Not Let Anyone Touch, Good
Condition, 12"W x 9 1/2"D x 10"H and 12
1/2"W x 10"D x 23 1/2"H

3451 Kids Toys and Games, Battleship, American
Bricks, Tiddlywinks and More, Mostly Good
Condition, Up To 9 1/2" x 19"

3452 John Deere Tractor Books, Hardcover and
Paperback, Good Condition

3453 Various Juniors Clothing in Good Condition,
Size Small to Medium, Nike, Aeropostale,
Hollister and More, Tops, Pants, Jeans, Dress
Tops, Sweaters and More

3454 Metal and Ceramic Teapots, Mostly Good
Condition, Up To 9"T
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3455 Pink Elegant Fabric Footrest Stool 16" Cube
From "At Home", Beautiful 2-Side Quilt 70" x
78" - Heart Pattern One Side and Blue White
and Cream Tones Other, Must See, Can Hang
On Wall, From An Estate, Don't Pay Retail,
Very Good Condition

3456 Various Metal Cookie Cutters, Most in Good
Condition, Up To 5"L

3457 Women's Clothing, Size Medium and Large,
Many Name Brands, Good Condition

3458 Clothes Hangers, Wood and Plastic, Good
Condition, Up To 17"W

3459 100 Plastic Cases For Crafts or Kids To Use,
For Building Blocks, Hinged Lid, 3"L x 2"W x
5/8"Thick

346 Pyro Qt Milk Bottle, Sorges - Mainitowne
Wisconsin, Good Condition, 9 1/2"T

3460 Wicker Baskets in Good Condition, Up To
13"W x 17"L

3461 Organizer Box Full of Nuts, Bolts and Other
Hardware Items, Nice Variety, All Good Things
in Good Condition, 9"W x 14"L

3462 Furniture Casters, Good Quality, Good
Condition, 2"H

3463 New Bulldog Conceal and Carry Cell Phone
Holster With Belt Loop and Clip, Fits Most
Mini, .380 Automatics or Smaller, 5 1/2"L

3464 New Piston Ring Set, Made In USA, Set of 8
Top, Bottom, Second Groove Top, Second Are
4 1/4" x 5/64", Bottom 4 1/4" x 3/16", Other
Two Boxes, 14 Total, Tops Are 4" x 5/64",
Second 4" x 3/32" and Bottom 4" x 3/16"

3465 (2) 1 Gallon Jugs Zep No Rinse Floor Disinfect,
Kills Germs and Virus and 1 Gallon Jugs of
Econo-San Alcohol Antiseptic 80% Topical
Solution Hand Sanitizer, All New

3466 New Tank Alert Alarm, Plug In and Lights Up
and Works With The Test Buttons, Missing The
Sensor Float, 4"W x 2 1/2"D x 6"T

3467 (6) Rolls of 2-Strand Aluminum Wire, Two
25'L, One 30'L, One 20'L and Other 5'L, Good
Condition

3468 New Lot of 2 Washing Machine Cleaner
Capsules, 3.17 Oz Each

3469 New Sophisticated Sound Bluetooth Wireless
Speaker, USB Change, Rage 10m/32', 3.6" x
3.1" x 1.2"

Lot Title

347 Ceramic Bull Creamer With Handle, Great
Country Decor, 7"W x 8"T and Fred Farms
Creamer, Ceramic Cream Holder With Rubber
Lid, Udderly Delicious, 4"W x 5"L x 3"H, Both
Very Good Condition

3470 Like New Men's Size 9 Adidas Slide Sandals

3471 Countdown Photocell Timer by Westinghouse,
Turns Outdoor Lighting on When Gets Dark
Out, New In Package, 5"L

3472 (2) Dish Network Satellite Boxes, With ISD
Cards, I Switched Networks, Don't See These
Anymore, Good Condition, Made By Ecostar
Inc, Can Be Downloaded Anywhere, Just Need
Satellite Dish To Hook Into, 15"W x 3"H

3473 Shotgun Wads 12 Gauge and Lots of Them,
One Bag Full With 500, Others Are Parts Bags
Which Looks To Be Another 500

3474 GiGi Mini Pro Salon Starter Wax Kit, Wax
Warmer, Lotions, Accessories, New In Box, 10
1/2"L x 7 3/4"D x 5 1/2"T

3476 38mm Penta Camera With Two Lenses, Bag
and Flash, Looks In Good Condition, 9"W x
7"H

3477 Nike Air Max Team Black and White 139369
Size 11 1/2, Good Condition Overall

3478 (2) Sets of Stanley Ornamental Gate Tee Hinges
For Right or Left Hand, Black Coated Finish,
Heavy Gauge Steel, 8"L

3479 3 Qt Pyrex Baking Dish With Lid and Hot/Cold
Packs and Carry Case, 10"W x 16"L

348 Welly Diecast 1:24 Scale 1965 Buick Riviera
Gran Sport, Very Sharp, Like New Condition,
8"L

3480 (2) Big Jon Downriggers, Good Condition, 8"
Spool With 12" Arm

3481 Wagner 350 Electric Paint Sprayer, Works
Great, Very Good Condition, Used Twice, 13
1/2"L x 6"W, Has Dried Paint On Tip, May
Need Cleaned Before Use, As-Is

3482 Gourmia GAF 658 Air Fryer With Digital LCD
Display With 8 Presets 6 Qt Basket, Works
Great, Dishwasher Safe For Easy Clean Up,
1700W, Manual Included, Very Good
Condition, 12"Diam x 15"T

3483 Wood Rocking Chair With Wicker Seat and
Back, 20"W x 31"D x 41"H

3484 Two Golf Clubs in Good Condition: XE1
Wedge 59 Degree - 8 Degree Bounce and XE1
Wedge 65 Degree - 7 Degree Bounce, 36 1/2"L
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3485 Power Tools Drills, Jig Saw, Sanders, Router,
Wet Saw, Milwaukee, Dewalt, Makita, Etc,
Works, Up To 14"Sq

3486 Vintage Hoover Vac, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition For Age, 45"L

3487 Wood Trash Bin With Lid, Good Condition,
14"W x 15"D x 30"T

3488 Brass Floor Lamp, It Has A Dimmer On/Off
Switch, It Tilts to Meet Your Needs, Light
Cleaning and It Will Be Beautiful, 48"T

3489 Haul Master Trailer/Cart Part, Would Make A
Good Motorcycle Ramp, 8 1/2"W x 40 1/2"L

349 Gorham 1831 Country Terrace Bread Tray In
Original Box, Metal Serveware Made From
Durable Tarnish Free Allow, New With Tags,
14"L x 7"W

3490 Nice Kids Rocking Chair With Woven Twine
Seat and Back, Good Condition, 19"W x 16"D
x 29"H

3491 Plastic Tote Full of Lego Sets, Appear
Complete With Pieces and Instructions, 7803,
30202, 30422, 30410,7091 Catapult, 6525,
5764, 1477, 30396, 7241, 5864, 70113 and
Some Extra Bags of Random Pieces, 12 Full
Sets in Good Condition, 16"W x 22"L

3492 Dragon Throne Chair, High Quality and Unique
Piece, 87 Lbs, 31 1/2"W x 26"D x 50 1/2"H,
Features Awesome Celtic and Dragon Designs
by Artist Gary Chang, Very Good Condition,
You Can Be The Dragon King or Queen, Very
Expensive and Unique When New, See Online
Listings, Made of Heavy Plastic

3493 Ryobi Garage Door With Track Opener, 1 Year
Old, Programmable With Phone, Looks Very
Good Condition, As-Is, 14"W x 19"L

3494 Antique Dovetail Wood Cradle, Would Make
Great Flower Pot or Display Piece, Good
Condition For Age, 19"W x 39"L x 19"H

3495 Small Patio Table With Metal Base and DIY
Plexi Top, Fair Condition, 30"L x 12"W x 18
1/2"H

3496 Beautiful Canvas Wall Hanging, Eskimo Inuit
Traditional Art, Good Condition, 19"W x 38"H

3497 Gift Card/Wedding Card Box, Looks Like A
Cute Country Church With Pedestal, Enjoy
Using The Church For Your Special Occasion,
12"W x 19"L x 53"H

3498 Really Nice Four Wheeler, Has Battery and
Charger, Two Forward Speeds and a Reverse,
Works Great and Good Condition, Your Little
One Will Have a Great Time, 26"W x 42"L

Lot Title

3499 (6) Chairs, Brown Vinyl With Metal Frames,
Good Condition, 16"W x 15"D x 33"H

35 Two Wood Signs For Home Decor, Bless This
Sign 12" x 5", Friendship, Laughter and Love
Sign 15" x 9", Very Good Condition

350 Electric Dog Grooming Clippers With Guards,
Nail Trimmers and File, Very Good Working
Condition, Like New, 9"W x 6"D

3500 (32) Tan and (41) Green 4 x 4 Tiles and (3) Top
Caps, All Unused Very Good Condition

3501 (4) Vintage Life Vests, Various Styles, Child
and Adult, Fair to Good Condition,

3502 Hand Weights in Good Condition, (12) Plates
75 Lbs and (2) Bars With Lock Nuts, 13"L

3503 Wood Drawer/Box Filled With Casters, Rubber,
Plastic, Metal, 30+ Total, Fair to Good
Condition, 1 1/2"Diam to 5"Diam

3504 Girls Size 6-9 Mo Outfits, Small Wonders,
Laura Ashley, Baby Okie Dokie, Sunshine
Baby and Vitamins, Very Cute in Good
Condition, Smoke Free Home

3505 Vintage Yard Swing, Child Size, Metal With
Canopy, Canopy Needs Cleaning and Some
Paint Loss, Good Condition For Age, 44"W x
30"D x 41"H

3506 Black Metal Stand With Two Small Bird Cages,
Stand 13"W x 63"H on 9"Diam Base, Cages
Approx 12"W x 13"H, All in Good Condition

3507 Vintage Tall Wooden Childs Chair, Shows
Wear, Good Condition For Age, 12 1/2"W x 11
1/2"D x 30"H, Seat 20"H

3508 Wood Framed Wolf Fabric Tapestry Art Raised
Design, 16"Sq and a Charles E Duck Print in
Wood Frame, 15"W x 12"H, Both Good
Condition

3509 Antique Wood High Chair, Original Hardware,
Some Wear, Good Condition For Age, 17
1/2"W x 19"D x 32 1/2"H

351 Thick Glass Butter Dish, Very Good Condition,
7 1/4"W x 3 1/2"D x 2"H

3510 Hi Five Children's Compound Bow, Very Good
Condition, No Arrows, 28"

3511 (2) Waddell Glass Display Case, Maple Frame
With Mirror and Glass, No Tops, Good
Condition to Use As Is or Repurpose, 36"W x
8"D x 30"H

3512 Vintage 26" Concord "Bentley" 5-Speed Bike,
Needs New Tires, Brakes Work, Good
Condition For Age Overall
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3513 All Steel Equipment Horizontal Locker With
Key, Light Wear, Good Condition, 24"W x
30"D x 15"H

3514 Patchwork Pattern Cushions Childs Wood
Rocker, Cushion Shows Wear But Chair Solid,
Good Condition, 15"W x 21"D x 24"H

3515 Large Electric Bug Zapper, Plastic and Metal,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition,
13 1/2"Sq x 23"H

3516 Large Lot of C9 Christmas Light Bulbs and
One Strand, Unknown Working Condition,
Looks In Good Condition to New Old Stock

3517 Very Light Werner Aluminum 6'T Ladder With
Paint Shelf, Model 366, Good Condition, 20"W

3518 Vintage Wood Chair With Woven Seat Pad,
Good Condition For Age, 17"W x 16"D x
31"H, Seat 17 1/2"H

3519 Cow Mailbox, Metal With Wooden Cow Head,
Needs Cleaning and Paint Touch Up, Still Good
Condition, 6 1/2"W x 19"D x 8 1/2"T

352 Old 1995 Goat Milk Jug?, "Reserve Champion
Goat", Good Condition, 4"W x 7"H

3520 (2) Wood Kids Chairs and a Wood Planter Box,
Some Repairs/Tightening Needed, Fair to Good
Condition, 14"W x 11"H to 13"W x 27"H

3521 Miniature China Tea Set, New In Box, Mary
and Child Design, 1"Diam to 6"Diam

3522 Vintage Coffee Table Solid Maple Unfinished
Top and Drop Down Pieces, Has Four Drawers
With Drawers Faces on Each Side, Drop Down
Pieces Are Detached For Finishing, Comes
With Hardware To Reattach, Good Condition
To Refinish, 47"L x 22 1/2"W x 16 1/4"H

3523 (6) Long Butane Lighters, Most Work,
Refillable, Good Condition, 9"L to 13"L

3524 Girls Size 2T 4th of July Outfit, Tank Top and
Skirt "Red White and Sweet", Perfect For The
4th, Good Condition

3525 Carter's Size 12 Mo 4th of July Romper, Navy
With White Dots, Worn Once, Good Condition

3526 Very Cute Size 6-9 Mo 4th of July Romper,
Little Miss Independence, Worn Once, Good
Condition

3527 Size 2T Bride Flower Girl Dress, Comes With
Veil, Perfect For a Wedding, Dress Up or
Halloween, Like New Condition

3528 Girls 4th of July Outfit, T-Shirt and Shorts, All
American Cutie, Size 2t, Good Condition

3529 Do You Love Me Inc Long Purple Formal
Dress, Size 14, Lots of Beads and Halter Neck,
Very Good Condition

Lot Title

353 Round Leather Inlay Tea? Table, Perfect For
Covered Porch or Off To End Front of Chair or
Sofa, Good Condition, 13"Diam x 20"H

3530 (2) Statue Long Sleeve Shirts, Size L 14/16,
Under Armour Type Material and Other
Lightweight Sweatshirt Style, Smoke Free
Home, Like New Condition to Very Good
Condition

3531 Size 2T Tigers T-Shirt, Let's Play Ball, Adidas,
Good Condition

3532 New With Tags Women's Size Small Navy Tie
Back Tankini Top by Sea Angel

3533 Adult "Land of the Free Home of the Brave"
Size Large Black T-Shirt in Good Condition

3534 Women's Size XL Multi Colored Striped Shirt
With Fringes, Polyester, Would Make Nice
Cover Up, Very Good Condition

3535 Cute Girls Size 2T 4th of July Romper,
Healthtex Brand, Good Condition

3536 Women's Size XL Cozy Collection Black
Flower Design Shirt in Good Condition

3537 Vintage Cream Lace Robe and Nightgown,
Great For Theater Ploys or Display, No Size
Tags Approx M/L, Very Good Condition For
Age

3538 Women's Size Medium Old Navy Coat, Pink
Sherpa With Mandarin Collar, Good Condition

3539 Women's Size 3X Jaclyn Smith Green Shirt in
Good Condition

354 (3) Like New Bake Goods Server Tray With
Clear Lids, 14"Diam Kapri Torta Cake Cover,
Made in Italy, (2) Clear Cake Baked Goods
Trays With Clear Lids 16", Wilton Armetale
Beautiful Silvertone Armenthle Serving Tray,
11"Diam, Paper Doilies, From An Estate, Had
Been Used At Wedding Reception, All Good
Condition

3540 New With Tags Ladies Size Small Swim Top
From Rue 21

3545 Corvette Engineering Jacket, Dry Clean Only,
Adult Size Medium, Says "Mark", Good
Condition

3546 Vintage Dorset Women's Executive Type
Trench Coat, Many Nice Features Like
Removable Cold Weather Liner, Well Care For,
From Lady Ford's 35 Years Ago, Women's
Size 10-12, Clean, Very Good Condition

3547 Women's Size XL Lularoe Red and Blue Shirt,
Some Pilling, Good Condition Overall

3548 Ladies Size XS Lila Rose Knit Dress, Gray
Textured Material, Very Good Condition
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3549 Cute Hot Pink Jessica Simpson Dress, Size 8,
Very Good Condition

355 Two Boxes With Over 40 Tools Like Saws,
Miter Box, Files and More, Fair to Good
Condition, 16"L to 20"L

3550 Nice Ladies Long Black Beaded Formal Dress,
Lightly Lined, No Size Tag - Looks Like An 8,
Good Condition

3551 Faded Glory Size 4X (26W/28W) Blue Floral
Stylish Tank Shirt, Cotton, Very Pretty in Good
Condition

3552 Men's Size XL Red Nike Dri-Fit Shirt, Smoke
Free Home, Very Good Condition

3553 Cabelas Snow Camo One-Piece Outdoor Suit
With Detachable Hood, Men's XL, All Zippers
and Snaps In Good Order, No Tears/Holes,
Great For Winter Sports, Six Pockets, Very
Good Condition

3554 Ladies Size XL Lacy Black Lingerie
Camisole/Nightie, George Brand, Like New
Condition

3555 Size 18 Mo Detroit Tigers Onesie, Take Me Out
To The Ball Game, Good Condition

3556 Vintage Croquet Set With Rolling Wood and
Metal Stand, No Brand Name, Shows Wear and
Some Cracks in Wood, Still Good Condition
For Age, Display, 20"W x 36"H

3557 3-Piece Classy Seahorse Boy Bird Bath, Base
About 40 Lbs, Bowl About 35 Lbs, Boy
Seahorse About 30 Lbs, Won't Blow Away,
Pump Is Set To Push Water Up The Seahorse
and Come Out Its Mouth, Need Minor Paint
Touch Up On The Bowl, Good Condition
Overall, 23"W x 43"T

3558 Assorted Baskets: Two White, Easter Basket
(Green) and a Plasticware Organizer, A Tisket
A Tasket, Good Condition, 10"W to 14"W

3559 Vintage Side Table, Press Wood and Formica,
Some Wear, Good Condition For Age, 19
1/2"Sq x 15"H

356 Misc Junk Drawer Lot, Good Stuff Like 2"W
Candlestick Holder and 4"W Dice Box, Good to
Very Good Condition

3560 Vintage Hexagon Side Table, Pressed Wood,
Formica and Plastic, Two Doors Open For
Interior Storage, Good Condition For Age, 21
1/2"W x 21 1/2"D x 20"H

3561 Craftsman 150 PSI 6HP 30 Gallon Stand Up
Compressor, Works, Slow To Fill With Air,
Model 919.167312, Good Condition, 16"W x
46"H

Lot Title

3562 Huge Lot of Nursing Scrubs, Pants and Tops,
Some New With Tags, Size XS and S, Very
Good Condition

3563 All Steel Equipment Horizontal Locker With
Key, Light Rust On Door, Good Condition
Overall, 24"W x 30"D x 15"H

3564 Hot Wheels Red and Black 14" Bike With
Training Wheels, Front Brakes, Right Hand
Grip Turns and Makes Motor Sounds, Made by
3D Dynacraft, Only Ridden a Few Times, Very
Good Condition Overall

3565 (2) Cool Space Cosmic Outfit Suits For
Halloween, With Hat, Looks To Be One Male
One Female, Adult Medium Size, Good
Condition

3566 Vintage Back Swivel Rocker, Cream Color,
Comfy, Clean, A Few Small Spots in Good
Condition, 30"W x 31"D x 28"H, Seat 18"H

3567 Large Lot of Wicker Baskets, Various Shapes
and Sizes, Good Condition, 5"Diam x 4"H to 23
1/2"L x 19"W

3568 1990s Toys: Stone Protectors, Batman, Star
Trek, Ninja Turtles and New Kids on the Block
Radio (Works), All Looks In Good Condition,
3"L to 14"L

3569 (29) Chick Flick Movies, DVDs, Mostly
Comedies, Runaway Bride, Just Friends,
Bachelorette, Cinderella and More, Looks In
Good Condition

357 12.5 Oz Endust Dusting Spray, (2) New 33 Oz
Core Scented Liquid Dish Soap, (3) Air
Freshners, Spray Cans, Slightly Used,
Christmas "Abby & Sullivan" Poinsettia Room
Spray, (3) Bottles of Hand Sanitizer Pumps,
Equate 32 Oz, Cloralen HE Bleach, Half Full
Murphy's Oil, Head & Shoulders Shampoo,
Plastic Gloves, From An Estate

3570 (10) New Craftsman Deep Well Sockets, Most
Laser Etched, One Not Deep Well, Different
Sizes and Drives, 1"L to 2 1/2"L

3571 (2) Electric Power Tools Black & Decker
Jigsaw, Other Unknown, Very Powerful
Hammer Drill 9 1/2"W x 16 1/2"L x 5 1/2"H,
Cord on Drill Is Taped, Untested As-Is, Fair to
Good Condition

3572 Skil 7 1/4" Circular Saw, Electric, 13 Amp,
Model 5080-01, Works, Very Good Condition

3573 Rival Crock Pot With Removable Corningware
Casserole Dish, Model 3753, Unknown
Working Condition, Needs Cleaning,
Cosmetically Good Condition, 9"Sq x 7"H
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3574 11-Piece Craftsman Socket Set in Metal Case,
Good Condition, 3"W x 7"L x 1 1/2"H

3575 AC Delco Brake Rotor Part 19261775, Fits
2001-2012 Acura CL and Honda Accord, New
In Box

3577 Small Sockets, Various Brands and Sizes, Light
Rust, Good Condition Overall, 1"L to 2"L

3578 (3) Coleman 1 Lb Propane Tanks, Full, 4"Diam
x 7 1/2"H

3579 6" Electric Desk Fan and a 12" Electric Table
Top Fan, Unknown Working Condition, Needs
Cleaning

358 Old Heavy Irons Tent Stakes, A Few Newer
Made of Metal Aluminum, Most Iron With
Some Rust, 10"L to 16"L

3580 "Nightmare Along Pennsylvania Avenue" by
Perry Stone, Hardcover With Dust Jacket,
Prophetic Insight Into America's Role in The
Coming End Times, Good Condition, Signed
By Author

3581 Rebel Bottom Live Paintball Gun, Dual Finger,
Trigger Electronic, Untested As-Is, Will Need
New Seals, Looks Good Condition Overall,
15"L Barrel, 24"L x 2"W x 8"H

3582 Grfisia Oversized Square Women's Sunglasses,
UV400 Rated (Block 100% UVA and UVB
Radiation Filters Out Harmful Glare), Great For
Driving or Lounging, Jet Black Fashionable
Frames, New In Box

3583 Larger Sockets, Various Brands and Sizes,
Some Rust, Good to Very Good Condition, 1"L
to 3"L

3584 Rival Crock Pot With Removable Server and
Plastic Lids, Unknown Working Condition,
Cosmetically Very Good Condition, 10"Diam x
8"H

3585 Better Homes & Gardens 9-Piece LED Pathway
Lighting Set, New In Box, 6 Path Lights, 2
Spotlights and 35W Transformer, Approx 5"T
to 16"T

3586 Black & Decker Firestorm Circular Saw, With
18V Battery and Charger, Model FS1800CS
and FSMVC, Turns On - Untested Further As-
Is, Cosmetically Good Condition, 17"W x 14"D
x 7"T

3587 (9) New Craftsman Deep Well Sockets, Most
Laser Etched, 3", 10mm to 13/16, All 1/2" Drive

3588 Leg Harry Potter Set 4866 Bus, No Box,
Appears Complete With Pieces and
Instructions, Good Condition

Lot Title

3589 OTC Metal Box With Tool and Die
Accessories, Set No TC-7??, Good Condition,
3"W x 11"L

359 Misc Linens, Oven Mit, Pot Holders, Table
Coverings and More, Good Condition Overall,
11"L

3590 (2) Empty 20 Pound Propane Tanks, Newer
Valves, Great For Exchange, Save A Bunch of
Cash, Some Rust/Wear, Good Condition
Overall, 12"Diam x 18"T

3592 Women's Size M/L Mixed Clothing Lot, Lots
of Name Brands, Some Coats, Some Wear,
Good Condition Overall

3593 Kitchen Lot, Styrofoam Cups - New, Cookie
Cutter, Bowl, Coleman Water Jug, Good
Condition Overall, Up To 10"H

3594 Mystery Box 8"W x 12"D x 4 1/2"H

3595 New Box of 25 Bypass Clips For Putting Up
Walls in Areas Such As Pole Barns, Includes 83
Screws, Used Multiple Ways, Simpson Strong
Tie

3596 Paperback Books With Two ? Novels in Each
Book, Mostly Romance, Good to Very Good
Condition

3597 Great Courses Books, Educational, Home
Schoolers, Any Age Learner, Many New,
Hundred of Dollars Worth of Books and DVD
Videos, Have Included Two Catalogs Where
You Can Order, Buy and Resell on Amazon
Books, From An Estate of Teacher, Don't Pay
Retail

3598 (38) New 4 Oz Bottles of Ecolab Hand
Sanitizers, Enough To Share With Family and
Friends

3599 Attention Crafters, Huge Lot of Buttons, Many
Vintage, Over 11 Pounds, New and Used, Very
Good Condition, 13" x 9 1/2" x 6" Box

36 Black Bear Large Arrow Metal Weathervane
Topper, Looks New, 23"L x 9"H

360 200 Plus Wine Corks, All Real Cork, Not
Synthetic, Clean Great For Hobby And
Projects, And All Sorts Of Creative Ideas, 1
3/4"L

3600 Spray Can, Metal Gas Can, Mist Coolant Can,
Wear/Age, Fair to Good Condition

3601 Galvanized Pail, Dented and Wear, Good
Condition Overall, 19"W x 10"D x 14 3/4"H

3602 Cream Color Shelving Unit, Should Come
Apart for Transport, 35 1/2"W x 18"D x 55"H
& Grey Four Tier Plastic Shelving Unit, Both
have Wear & Some Cracks (Support on One I
Noticed Crack) Fair to Good Condition

86/150

08/02/25 05:52:31



Lot Title

3603 New Size 2X Croft & Barrow Nightgown,
Cotton/Polyester

3604 Size Medium Chef Coat in Real Good
Condition and Size Medium New With Tags
Black Scrub Pant With Cinch Tie Waist

3605 Men's Size 16 Long Sleeve Blue Check Trim
Fit Shirt in Like New Condition

3606 Women's Size 12 Jones New York Like New
Below The Knee Length Skirt, Gorgeous Color
and Design, Lightweight Material

3607 Women's Size 10 Ralph Lauren White Cotton
Dress, Fresh Beautiful Look, Could Be Worn
For Many Occasions, Good Condition

3608 Cute Peach and Gray Chevron Bath Wrap Robe
in Like New Condition

3609 Women's Size 10 Pink 3-Piece Suit, Shell Has
Sequin Trim, Pink Pin on Lapel, Zip-Up Pants,
Size Runs Larger, Very Good Condition

361 USA Yellow Sugar Bowl, Or Use For Trinkets,
Very Cheerful, 4"W x 4 1/2"T and Avon Bear
Perfume Bottle, Cute Happy Decoration, 2"W x
3"T, Both Good Condition

3610 Women's Size Large Ralph Lauren 100% Silk
Skirt, Soft Spring Summer Look, Thicker
Lining Underneath (No Slip Needed), Beautiful
Look, Stretch Slip On, Like New Condition

3611 Ralph Lauren Size 10 100% Soft Black Silk
Skirt, Very Sexy Look in Like New Condition

3612 Women's Size 8 Ralph Lauren Below The Knee
Length Black 100% Silk Skirt With Small
Beaded Stripe Design, Heavier Feel, Very Nice
For Many Occasions, Like New Condition

3613 Women's Size 8 Ralph Lauren 100% Silk Skirt,
Long Flowy Style, Soft Summer Color With
Beautiful Flower Print in Very Good Condition

3614 New With Tags Ralph Lauren Gorgeous Blue
Silk Skirt, Double Layered, Women's Size
Large, Retail $139

3615 Ralph Lauren Size 6 Stunning Silk Slowing
Multi Ruffle Layered Skirt, Boho Style, Like
New Condition

3616 New With Tags Ralph Lauren Silk Skirt, Navy
and Cream Women's Size 12, SRP $129,
Beautiful Design

3617 Denim Brand Size XXS (Fits Like Medium)
Fluffy Lined Jean Jacket in Very Good
Condition

3618 Obey Size Small Long Sleeve Shirt in Very
Good Condition

Lot Title

3619 Women's Size Medium Ralph Lauren Silk
Skirt, Real Neat Angle Style Boho Dsng Plaid
Layer Underneath and Top Layer is Vintage
Pattern, Like New Condition

362 Vintage Chandelier Painted Pitcher Shaped
Candle, Gatlinburg TN, New Old Stock, 8 1/2"T

3620 New With Tags Women's Size Small Ralph
Lauren Silk Ruffle Skirt, Gorgeous Design In
Front and Back, SRP $139, Day or Evening,
Brown and Black

3621 Size Medium T-Shirt Styx Small Polka Dot
Turtleneck, Two Tank Tops, Silver Polka Dot
and Neon Metal Green, Fair to Good Condition

3622 Adidas Pullover Sweatshirt, Size XS, Very
Good Condition

3623 Rue 21 Size Small Jean Jacket With All The
Sass of the 80s in Very Good Condition

3624 Women's Size Small Adidas Pullover Hoodie
Sweatshirt in Very Good Condition

3625 Size Small US Vintage Mackinac Island
Sweatshirt Pullover in Very Good Condition

3626 New Without Tags Girls Size Medium 7/8 Tie
Dye Tank Top in Purple by Art Class

3627 Yellow Shirt Junior Size Medium Tommy
Hilfiger and Coral Size Medium Long Sleeve
With Back Lace Trim, Both Good Condition

3628 Cute Burgundy Mossimo Size 12 Skinny
Stretch Pant, BCBG Size Medium Oatmeal
Color Sweater, Short Sleeve, Some Fuzzies,
Otherwise Good Condition

3629 New Women's Size XL Lularoe Shirt

363 Bueno Brown Leather Handbag, Lots of
Pockets, Adjustable Long Shoulder Handle,
Very Good Condition, 14"W x 13"L

3630 It's Just A Bunch of Hocus Pocus New Without
Tags Size XL V Neck T-Shirt and Harry Potter
Always T-Shirt New Without Tags Size XL

3631 Assortment of Vintage to Current Scarves,
Various Colors and Sizes, 18 Total in Good
Condition

3632 Cowl Neck Long Sleeve Size Large Winter
Shirts, Black Stripe and Black and Gray

3633 Ladies Size 8 Ann Taylor Suit, Cotton and
Rayon Blend, Looks To Never Have Been Worn

3634 New With Tags Women's Size Small UPF 30+
Lauren James Shirt, Moisture Wicking, Fast
Dry, Sun Protection

3635 Aeropostale Puffer Vest Size Medium in Very
Good Condition
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3636 Air Jordan Fleece Zip-Up Jacket, Size Large,
Very Expensive, Only Worn a Few Times, Very
Good Condition

3637 Women's Size Small Victoria Secret Silky
Sleep Shirt in Good Condition

3638 (2) Size Medium Black Chef Coats in Like New
Condition

3639 Michigan Wolverines Embroidered Size M/L
Fleece Sweatshirt, Top Zip, Good Condition

364 Wooden Cheese Box From The Cheese Lady in
Muskegon Michigan, Very Good Condition,
11"Diam x 5"H

3640 New With Tags Women's Size XXL White
Floral Sleep/Lounge Strap Top By Stars Above

3641 Detroit Tigers Jersey, Size XXL, Some Wear,
Good Condition Overall

3642 New Without Tags NY Collection White Lace
Blouse, Cotton and Nylon Stretch, Back Button
Up, See Through Lace, Short Sleeve, Size
Large, Never Used

3643 Shannon Ford New York Green Blouse, Lace
Overlay, New Never Used, Size Large

3644 Lace Front Corl Blouse, Basic Editions Brand,
Like New Condition

3645 Under Armour Men's Size Large Loose Black
Hoodie Sweatshirt in Very Good Condition

3646 All Size Medium Tanks, White Black Polka
Dot, Stains Under Arms, Bleeding Heart, Roxy
Tank, Wet Seal Screen Tee, Fair Condition

3647 Women's Size Small Hollister All Weather
Jacket With Hood in Good Condition

3648 Victoria Secret Women's Size Small Black Full
Zip Sweatshirt Hoodie Jacket, Pink Across
Chest and On Hood, No String in Hood, Very
Good Condition

3649 (3) Size Large Short Sleeve Tops in Good
Condition, Purple Black and Tan & White

365 Old Wooden Semi Truck Toy, Wheels Roll
Well, Wear From Play, Good Condition For
Age, 7"W x 21"L

3650 Calvin Klein Puffer Jacket, Size Small, Very
Good Condition

3651 Victoria Secret Black and Pink Knit Nightshirt,
Button Front, Chest Pocket, "VS" Embroidered,
Good Condition

3652 Men's Size XL T-Shirts, "You Serious Clark",
Very Vintage, Pizza Planet and An Eddie
Bauer, Wear/Use, Fair Condition

Lot Title

3653 NFL Apparel Large Junior 11/13 Detroit Lions
Short Sleeve Graphic T-Shirt in Very Good
Condition

3654 Super Nice Mocha Coffee Color Size Medium
Carhartt Jacket With Hood, Zipper Front, Good
Condition

3655 New With Tags Boys Size Large 12/14 Striped
T-Shirt by Art Class

3656 DKNY PS Zippered Sleeveless Top, Deodorant
Underarms, Otherwise Good Condition, Wash
and Wear, Size Small Ella Short Sleeve Waist
Tie Sweater, Dirty From Storage

3657 Disney Elsa and Anna Sled Battery Power
Wheel, New Battery Works Perfectly, Signs and
Lights Up, Forward and Reverse With Charger,
Very Good Condition, 30"W x 48"L x 31"T

3658 Ergometer Dual Action Exercise Bike With
Book, Looks Very Good Condition, 36"L x
19"W x 44"H Approx

3659 Red Fold Up Fabric Animal Cage, Looks In
Good Condition, 20" x 20" x 36"

366 (3) Birdhouses Casserole Dish, Heavy Ceramic,
Green Beige Red Blue and Brown, Good
Condition, 14"W x 9"L

3660 Tote of Nike Shoes, 386390-003 and 343846-
080 Are Size 11 and Size 10 1/2 Are 683613-
108, 488928-127 and 354696-142, Good
Condition

3661 (4) Transport Binders, Good to Very Good
Condition, Approx 20"L

3662 Really Nice Sink, One Side Is 18" x 16" x 9
1/2"D, Great For Your Bigger Stuff, Other Side
16" x 12 1/2" x 8"D, Nice Moen Faucet and
Sprayer, Real Good Condition, Made of
Fiberglass I Believe

3663 Boys Baby Clothes Size 6-12 Mo., Cat & Jack,
Carters and More, Some Not Worn - Others
Good Condition

3664 Car Rims, 15 Lbs Each, 4 In Set, Made of
Aluminum, Fits Ford Crown Vic 2002 to 2008,
All Usable, Also Fits Mercury's With 5 Wheel
Lugs in Same Years, 2 Wheel Band Speed
Sensor, Bands Included, Cost $20 Each, As-Is

3665 Two Tennis Rackets, Wilson Cobra and Extra,
Lightweight, Strings Very Tight, Large Heads
Approx 10 1/2" x 13", Cobra Cover Doesn't
Zip, Otherwise Very Good Condition

3666 Men's Straw Hat With Black Band, Ashworth
Headwear, Size S/M, Smoke Free Home, Very
Good Condition
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3667 Older Porter Cable Tiger Saw Cuts Steel Angle,
Run Pipe Great, Need New Blades, Remove
Exhaust Cars, Works As Should, Good
Condition, 17 1/2"L

3668 Elvis Presley 3 LP Record Lot, 33 RPM, Elvis
In Concert Double Album, His Hand In Mine,
Moody Blue - Blue Vinyl, Covers and Records
in Very Good Condition

3669 New 5-Panel Set American Flag Canvas Wall
Art With Hardware, 21 1/2" x 40"

367 (18) New Model Plane Wooden Propellers, 8"L
to 11"L

3670 New Women's Devotional Bible New In
Package Retail $19.97, Health Touch Memory
Foam Neck Massager/Vibrating Pillow In
Original Box, Never Used From An Estate,
Mesh Metal Organizer With Magnet Back Teal
Color 3 1/2"W x 2"D x 5"T, Ladies 12 Oz Mug
in Good Condition, Nice Lot For Comfort and
Relaxation

3671 Model A Jack, Looks In Good Condition

3672 Dry Joy Golf Rainsuit, Brown and Tan Tops
and Bottoms, Made By Footjoy, Size Medium,
Good to Very Good Condition

3673 (5) Women's Size Medium Cameo Tops,
Assorted Colors, One New With Tags, Others
Very Good Condition

3674 (6) New Craftsman Large Sockets, Some Laser
Etched, 12 Pt. Different Drives, Looks In Good
Condition

3675 Sockets on Bars 3/8" and 1/2" Most, Proto,
Craftsman and More, Good to Very Good
Condition, 16"L to 18"L Holder

3676 Old Ice Saw, Antique, Wood Handle Missing,
Rust/Wear, Good Condition Overall, 34 1/4"L

3677 Tasco Telescope Model 52T, Telescope and
Tripod Kit, For Astronomical and Terrestrial
Observations, Get 40 Times Closer 40 x 40mm
Lens, Telescope 26"L x 2"W Made of Plastic,
Tripod Approx 51" Extended, Plastic and 3
Metal Legs, Good Working Condition

3678 Glass Tube, One Crack, Good Condition
Overall, 3 1/2"Diam x 41"L

3679 Milwaukee Sawzall Red Box With Saw,
Doesn't Run On Full Speed But Works, Good
Condition to Fix or Use As Is, 18"L

368 New With Tags Haggar Pleated Men's Size 32
x 32 Pants

3680 17" Model A Jack in Good Condition

Lot Title

3681 Large Tackle Box With Approx 40 Vintage
Spoons, Good to Very Good Condition, 21"W x
12"D x 13"H

3682 Collection of Frameable Posters, Dead At 27
With Jimi, Kurt Cobain, Morrison, Joplin, Jones
3L x 24, Native American Hunting Lithograph
20 x 16, West Virginia Topographic Map
Franklin WV 26.5 x 22, Inspirational Eagles 14
x 11

3683 Girl Fisher Price Car, Plays Songs With Horn,
Flinstone Style Propelled, Has Cup Holder,
Good Condition, 23"W x 33"D x 34"T

3684 Appliance Lifted Drawer, Add Storage to
Washer or Dryer, Good Condition, 27"W x
26"D x 14"T

3685 Older Cot, Looks Like New, Approx. 6'
Missing Two End Pieces For Head and Foot, As
Is

3686 Tow Chain, Rusty Trusty Crusty, As Stored in
Bucket, Good Condition, 3/8" x 26'

3687 NEW Homelite Curved Shaft Weed Trimmer,
Never Ran Or Put Together, Comes with Starter
2-Stroke Oil, 2-Stroke, Box Only Opened To
Verify Complete, Box 36"L

3688 Women's Mystery Box, 19"W x 16 1/2"D x
12"T

3689 Black & Decker Cordless Lot, 14.4V Hand
Saw, Drill and Flashlight, Untested As Is
Battery Not Charged or Working, Looks Very
Good Condition

369 Men's Size 11 Marc Ecko Footwear, Couple
Scuffs, Otherwise Good Condition

3690 Very Nice Lot of 25+ Religion and Christian
blks, Hardcover and Paperback, Lots of
Authors, Very Good Condition

3691 Huge Lot of PS1 PS2 and PS3 Games, Most In
Great Condition, All Untested As-Is and From
Storage

3692 New In Box Revolving Shoe Tree, Shoe Corale,
8"W x 14"D x 13 1/2"H

3693 Video Games and Controllers, Freeway, Family
Feud and More, Some New

3694 Paperback Eagle Books, The Making of An
Asian-American President, Volumes 2-22,
Story and Art By Kaiji Kawaguchi, Good
Condition

3695 New With Tags Aqua Sphere Back Criss/Cross
Cosmic Black/Blue One-Piece Bathing Suit,
Size 34B, High Chlorine Resistance, UV
Protection, UPF 50+, Quick Drying, Breathable
and Durable, Women's Size S/M
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3696 Deer Mineral Crushed Rock, Made In USA,
Feed Year Round, Rain Soaks It Into Ground
and Keeps Deer Coming Back, 7 Lb Bag

3697 New Sterile Alcohol Pads, 200 Small Wipes,
Saturated With 70% Isopropyl/Alcohol, For
External Use Only, Exp 2025

3698 New Tube of 100 Wide Mouth Canning Lids,
Approx 3 1/4"Diam

3699 (2) 2-Ton Jack Stands, Good Condition, 10
1/2"T

37 Vintage Stained Glass Suncatcher Oval Shape
With Daisies Or Sunflowers, Very Good
Condition, 14"H x 10"W

370 Cute Metal Cage, Hangs or Sits For Such Cute
Decor, Looks Amazing With Candles or Plants,
Good Condition, 6"W x 13"T

3700 New Lot of 12 Soft Close Door Hinges With
Hardware, 4"L

3701 Crafting Wood Pieces, Shapes of Snowflakes,
Cars, Jars, Butterflies, Houses, Cameras, Words
and Letters, Plus Shapes and Punctuation, 1/4"
to 3"

3702 New Black Fiberfix Repair Wrap, 10 Minute
Cure, 2"W x 30"L

3703 New In Box Hydra Intensive Blemish Balm,
SPF 30 PA++, Inner/Outer Care System Using
Arbutin and Titanium Dioxide Ingredients,
Dermatologically Tested, BB Cream, 2.02 Fl Oz

3704 Men's Size 10 Brown Leather Crocs, Yukon
Vista Clog, Very Lightweight and Comfortable,
Like New Condition

3705 New Jetson Orbit Light Up Folding Scooter,
24"W x 4"D x 9"H

3706 (6) Packages of Ecosmart Light Bulbs, 60W,
Four Per Pack, 24 Total, Only Uses 14W, 8"W
Packages

3707 New 500 Derby Professional Single Edge
Blades For Barber Razors, 2"W x 2"D Packages

3708 Paperclip Crafting, Big Variety of Shapes, Sizes
and Colors, Most Are Paperclips But A Few
Are Pins, Good Condition, 1/2"W to 2"W

3709 New In Box Lot of 2 Sumifun Nail Fungus
Treatment Cream, Effective Anti-Fungal,
Broken Nail Infection, 6"L

371 Tyler Rodan Light Tan Purse, Leather Handbag
With Silk Lining, Compartments and Pockets,
Zipper and Snaps, One Small Ink Mark, Good
Condition, 15"W x 11"L

3710 New Lot of 5 Organic Tea Bags, 16 Bags In
Each Box, 80 Bags Total, Waykana - Amazon
Guayusa Original Tea, 3"W x 4"D x 5"H

Lot Title

3711 Lot of (22) DVD Movies, Comedies and
Dramas Like Saving Private Ryan, Field of
Dreams, Ace Ventura, The Patriot and More,
Good Condition

3712 Kitchen Accessories Lot: (2) Utensil Holders
For Cooking - Stainless Steel OGGI in Good
Condition and a Modern Arrow Design With
Bakeware Cookbook, Set of New Room
Essential Spatulas, (2) Pancake Flippers, Spoon,
Dark Gray Martha Stewart Spatula, (2) Serving
Forks in Good Condition, Oneida Black Plastic
Pancake Flipper With Stainless Steel Handle,
15"L Spatual

3713 New In Box Chafful Moisture Cushion, Silky
and Smooth Air Cushion CC Cream, Skin
Friendly - Glowing and Refreshing Without
Clogging

3714 New In Package Sun Shade Sale (Vela Parasol),
Perfect For Your Patio or Deck, 9.8L x 6.5W Ft

3715 (5) HP 564 Assorted Ink Printer Cartridges,
New Never Opened, Tri Colored Exp 11-2020,
Cyan Exp 3-2019, Yellow Exp 3-2019,
Magenta Exp 4-2019 and XL - Black Exp 11-
2020

3716 New In Box Lot of 2 Sumifun Nail Fungus
Treatment Cream, Effective Anti-Fungal,
Broken Nail Infection, 6"L

3717 Solid Brass Towel Holder, Includes The Brass
Screws, Made by Allied Brass Co NY, 6"Diam
Ring, $25 Value

3718 (2) Tupperware Set, Glass, Very Good
Condition, 8"W x 8"D and 10 1/2"W x 9"D x 2
1/2"H

3719 New 400 Cement Nails, 2"L x 1/4"Diam

372 Ceramic Wildlife Serving Dishes, Very Good
Condition, 8"W x 8"L and 11" 1/4"W x 11
1/4"L

3720 19" Toshiba TV Model 19AV6006,
Manufactured 2009, With Remote, Untested As-
Is, Scratches/Paint Gouges on Screen - Fair
Condition

3721 (3) New Cast Aluminum Vanity Bar Lights,
Powder Coated Finish, 18"L x 4"W x 2 1/2"D

3722 New In Box 12-Pack Defender Spikes, Anti
Climb Spikes To Keep Birds and Cats Off
Deck, Package States Fence Size 45cm x 4.5cm
x 3.5cm

3723 New With Tags Ladies Size 4 Floral One-Piece
Bathing Suit by Cupshe, Removable Cup Pads,
Very Cute

3724 New Oven Mitt and Potholder Set, Pink Hearts
and Kitty Cat Design, Very Nice, 8"W x 11"D
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3725 Assorted 20 Archie Series Comic Digest in
Good Condition

3726 New Disney Frozen II Pod Adventures,
Arendelle Castle, By Hasbro, 12"W x 3"D x
12"H

3727 Safe-T Cup, Plastic Chocolate Ice Cream Cone
Bank, Good Condition, 4 1/2"Diam x 11"T

3728 2011 Star Wars Millenium Falcon With Luke
and Chewbacca Figurines and Accessories,
Very Good Condition, 12"W x 10"D

3729 Reese's Coffee Mug in Very Good Condition,
3"Diam x 4 1/2"H

373 (9) Seashell Hanging Ornaments, Very Good
Condition, Up To 4"

3730 Fruit of the Loom Size 40C Bra, Has
Underwire, Good Condition

3731 New Oven Mitt and Potholder Set, Flower and
Koala Design, Very Nice, 8"W x 11"D

3732 (2) Mickey Mouse and Minnie Mouse Frosted
Glasses, Very Good Condition, 4"T

3733 New Swimways Paw Patrol Chase Rescue Boat,
Ages 4+, 5"L Boat

3734 New Sealed Jigsaw Puzzle, 1000 Piece,
Moraine Lake, Ages 14+, 700 x 500mm

3735 New Lot of 3 in Package Push Pop Fidget Toy,
Child to Adult, 6"W x 4"H Package

3736 Large Disney Eeyore Coffee Mug, Ceramic,
Very Good Condition, 4"Diam x 5"H

3737 New Hand Cream Gift Set, Fulllight Tech, 8
Hand Creams, Lip Balm Lip Gloss, Rose,
Jasmine, Lavender, Gardenia, Chamomile,
Cherry Blossom, Osmanthus and Geranium Exp
2024

3738 New Traffic Master Heavy Duty Door Mat,
Football Themed, 30"W x 18"L

3739 New In Package Pocket Pop Batman Vinyl
Figure Keychain, 2"W x 1 1/2"D x 3"H

374 Vintage 1960s Souvenir of Aloha Hawaii
Monkey With Coconut in Tree Pencil, Rare,
Very Good Condition, 9"T

3740 New Back To The Future Dice Through Time
Board Game, So Much Fun, 11"W x 11"D x
3"H

3741 New Swimways Paw Patrol Chase Rescue Boat,
Ages 4+, 5"L Boat

Lot Title

3742 Treasure Craft USA Ceramic Fish Candy Dish
7"W x 5"L, John Deere Chad Little Glazed
Over Solid Wood Sign 10 1/2"W x 8 1/2"D,
Apollo To The Moon Glass and Empty
Wrestling Ring 13"W x 13"D x 7 1/2"H, Good
to Very Good Condition

3743 New Swimways Paw Patrol Marshall Rescue
Boat, Ages 4+, 5"L Boat

3744 New Lot of 2 Push Pop Fidget Toy, Child To
Adult, 5"W x 6"D

3745 New Sealed Ten Frame With Counters 44-Piece
Demonstration Clings, Clings To Any Smooth
Surface, Ages 5+, Growing Minds With Hands-
On Learning, 13"W x 6 1/2"D x 2"H

3746 New Fuzzy Wubble Jiggles Sparkle The
Unicorn, Squish 'Em Bounce 'Em, Age 3+,
6"W x 6"D x 7"H

3747 New Ceramic 8 Oz Shark Mug For Your
Coffee, 4 1/2"H

3749 New In Box Babalouie Baby, 4-Piece Silicone
Tableware Set Includes Plate, Bowl, Fork and
Spoon, In Blue, Very Nice Set, 9"W x 10"D x
3"H

375 The Battles of Land & Sea, Sketches of Great
Naval and Military Commanders During The
Great Civil War, Plus Music and Lyric of "My
Chocolate Soldier Sammy Boy" by Egbert Van
Alstyne, Couple Tears, Has Wear, Good
Condition For Age, 10"W x 12"L

3750 Our Generation (Target Brand) Picnic Table,
Plastic, New With Tags, 12"W x 15"D x 8"H

3751 New Hatchimals Pixies Rider, Hatch Pixies and
Glider, Tixie Twin Baby Riders, Age 5+, 9"W x
3"D x 11"H

3752 New Sealed Learning Well Game, Context
Clues, Pirate Treasure, 2-6 Players, Age 6+,
Includes Game Board, 96 Story Cards,
Directions, Answer Key and More, 10"W x
10"D x 3"H

3753 AC/DC Reason Long Sleeve Shirt, "Money
Talks", Tons of Great Graphics, Size Small,
Very Good Condition

3754 2001 Miller Lite Super Bowl Inflatable Chair
and Footstool With Pillow, Holds Air, Very
Good Condition, 36"W x 36"D x 40"H

3755 Top Paw 15"H Elevated Feeder With Bowls,
Bowls 85 Fl. Oz. 26"W At Base, Very Good
Condition
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3756 New In Box Dorman Front Driver Side Manual
Window Regulator For 2005-2010 Chevrolet
Cobalt / 2006 Pontiac G4 / 2007-2010 Pontiac
G5 / 2005-2006 Pontiac Pursuit Cars, Direct Fit
Replacement - No Modifications Needed To
Install, Part Number: 740-398, Replaces OEM
Numbers: 15274103, 15817876, 20795493,
22701097, 25852204, Box: 20"L x 19"W

3757 Raptor BSS HPS 2-Wheel Drive Jeep With
Charger and Remote Control, Plays Tunes, Has
Mirrors, Manual and Remote, Big Tires, Looks
In Good Condition, 44"L x 28"W x 33"T

3758 Men's Size Large Spyder Brand Zip-Up Jacket
Sweatshirt in Very Good Condition

3759 Black Carry On Duffle Bag Trimmed in Gold,
1970s, Has Wear - Good Condition For Age,
20"W x 12"D x 12"H

376 (13) Vintage State Dishes, Tennessee,
Oklahoma, Texas, Arizona, California, Niagara
Falls, Hawaii, Alaska, West Virginia, Nevada,
11 1/2"W x 14 3/4"L x 11 1/4"H

3760 Chicago Electric 14" Chain Saw, Works Good,
Very Good Condition

3761 Model A Jack, Walker Jack, No Handle, Looks
In Good Condition, 5" x 4" Base x 13 1/2"H

3762 Vintage Fisher Price Toys, Plastic Blocks in a
Basket, Good Condition, 3"W Blocks

3763 (8) Pieces of Young Adult Boys Clothing, Levis
30 x 30, Polo, Old Navy Shirts Sizes 14-18,
Smoke Free Home, White Shirt Needs Spot
Treat on Collar Otherwise All In Good
Condition

3764 (3) Wooden Yard Sticks, Frankenmuth Bank &
Trust Stamped on Back, Very Good Condition

3765 Great Lot of DVDs Including The Shining, Saw
and Hannibal, Good Condition

3766 (30) Comedy DVDs in Good Condition, Great
Movies For The Whole Family

3767 Box of Old Toys, Basketball Players, Crash
Dummy, Army Guy, TMNT - Teenage Mutant
Ninja Turtles, Power Rangers Cards and More,
New Old Stock to Good Condition, 6 1/2"H
Figures

3768 (30) Fantastic Guy Movies on DVD

3769 Various New Spark Plugs, New In Box and
New In Package, 4"L Plug Packages

377 Antique 1950s Bartlett Collins White Glass
Cookie Jar, Gingerman on Front, Very Good
Condition, 5 1/2"Diam x 7 1/4"T

Lot Title

3770 (2) Shelving Units, 3-Tier and 7-Tier, Needs
Cleaning, Some Rust, Fair Condition, 30"W x
12"D x 60"H and 36"W x 12"D x 28"H

3771 Kids Toys and Games, Sesame Street, Mr.
Potato Head, Cooties and More, Fair to Good
Condition, Up To 12 1/2"W

3772 (30) Awesome Dude Movies, Good Condition,
Great For Resale

3773 Ceramic Christmas Ornaments, Metal
Candlestick Holders, One Figure Broken, Fair
to Good Condition, 9"H

3774 Backpack on Adjustable Aluminum Frame,
Hillary, 2 Padded Straps, 2 Side Pockets Per
Side, Nylon Type Fabric, Good Condition,
20"W x 10"D x 31"H

3775 Mosaic Electric Light Up Ball, Bulb Included,
Works, Very Good Condition, Approx 11"Diam

3776 Aloe Vera, Water Only When Soil Is Dry, Easy
To Divide To Pot Several Individual Plants,
Needs Indirect Sunlight, 12" Pot

3777 Garden Bench, Cast Iron Ends With Aged
Treated Wood, Solid, Good Condition, 62"W x
27"D x 32"H

3778 Advertisement Sign With Lettering, Good
Condition, 29"W x 42"H

3779 4-Drawer Hand Painted Chest, Needs
Repainted, Good Condition, 20"W x 12"D x
30"H

378 Super Cute Metal Owl, Mesh Bottom, For Wine
Corks or Your Choice, Cool Glassy Eyes, Very
Good Condition, 6"W x 4 1/2"D x 8 3/4"T

3780 Lib Tech 157 cm Skate Banana With Burton
Boots (12) and Bindings and Bag, Boots Need
New Laces, Fair Condition, Approx 60"L

3781 Dresser, Drawers Are Neat Basket Type, Frame
Is Wood, Great For Craft, Clothes or Anything,
Very Good Condition, 33"W x 7"D x 35"H

3782 Raleigh Park Place Bicycle, Tires Need Air,
Chain Is Rusty, Good Condition Overall, 26"W
White Wall Tires

3783 Air Pump Model ENP1, 115V, High Volume
Air, Good To Keep Cool, Works Great, Made
of Fiberglass, Built Heavy Duty, Good
Condition, 10"W x 13"L x 15"H

3784 Magnifying Glasses, Great For Small Craft or
Coins, Good Condition, 7"W Visor

3785 Metal Table, Looks Like Wood, 20"W x 16"D x
26 1/2"H

3786 Homedics Shiatsu Cushion With Heat, Massage
Chair With Remote, Good Working Condition,
18"W x 24"H
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3787 Green Office Chairs With Wooden Arms and
Legs, Some Wear on Arms and Cushion, 22
3/4"W x 19 1/2"D x 32 1/4"T

3788 New 32 Packs of Stayfree Ultra Thin Pads, 18
in Each Pack, 576 Total

3789 Large Lot of Ladies Clothes, Mostly Size
Medium to Large, Lots of Choices, Good to
Very Good Condition

379 Neat Wooden Fishing Display, Rod 29"L, Fish
on Stringer 3 1/4"L to 6"L, Very Well Done in
Very Good Condition

3790 Wooden Sewing Machine Cabinet, No Sewing
Machine, Has Scratches, Good Condition to
Redo, 23"L x 19 1/2"D x 31"T

3791 Vintage Picnic Basket, Good Condition, 17
1/2"W x 11 1/2"D

3792 Himalayan Backpack Aluminum Back Brace,
Needs Washing, Fair to Good Condition, 30"H,
As Is

3793 Red Radio Flyer Child's "Car", Some Light
Scratches But Still Very Good Condition, 11"W
x 23"D x 15"H

3794 Women's Size Medium Monteau From
Marshalls Black Floral Sundress, Polyester and
Spandex, New With Tags

3795 Ladies Size 16 Time & True Mid-Rise Jean
Shorts, Stretchy, Clean and Ready-To-Wear,
Good Condition

3796 Two 1 Lb Each Pink Exercise Lift Weights,
Good Condition, 6 1/2"L

3797 Everbilt Sump Pump, 1/3HP, Works, Good
Condition, 11"W x 10"D x 13"H

3798 Kobalt 24V Max Brushless Multi Purpose 4-10
Saw, Battery Not Included, Works, New In
Open Box 16"W x 6"D x 7"H

3799 Kobalt 24V Max Right Angle Impact Wrench,
Works, Handle End Broken Where Battery
Goes In, Fixable, As-Is, 18"W x 4"D x 4"H

38 Pair of Very Nice Pictures on Wood Plaques,
Elderly Man and Woman Praying Before
Dinner, Very Good Condition, 12"W x 10"H
Each

380 Japanese Serving Plate and Bowl, Plate is Hand
Painted With Sunset Design and Gold Trim
Around Rim, 6 1/2"Diam and Marked With
Green Crown, Made In Japan, Bowl Is Sunset
and Marked Noritake "M" in A Wreath, Made
In Japan, 5 1/2"Diam, Good Condition

3800 Kobalt 1/2" Impact Wrench, Not Battery,
Working, Good Condition, As Is, 9" x 10"W

Lot Title

3801 (20) 10 AMP Breaker Switches All Different
Brands Etc. Found in Construction Storage
Locker, So Probably New Old Stock, Untested,
As Is, 3 1/2"H x 2 1/2"W

3802 TJ Maxx Silver Jewelry Box 4" x 4" x 5",
Women's Black Drawer 17"W x 15"D x 3"H,
Beauty Products, Vera Bradley Fabric Wallet 9"
x 4" Good COndition, Older Avon Pink Bottle
Unforgettable Scent Powder Sachet, Small Bath
& Body Works Green Cosmetic Tote With Two
2 Oz. Stress Relief Lotions, Beautiful Silver
Hair Clip, Two Brown Bead Hair Clips, Etc.

3803 Three Small Carry On Bags, Two Black and
One Red, Good to New, 16"W x 10"H and
16"W x 11"H

3804 New in Box Three Plastic Decanters With
Aerator, 8"H With Screw on Lids, 28 Oz.

3805 Doskosport Gun Case, Like New With Papers,
13"W x 10"L

3806 Construction Parts, Some Peerless New in
Package 1/4" Poly Tubing Different Types of
Pencils, Boxes of Midwest Nuts and Washers,
Four 10 Amp Breakers, 2"W x 1 1/2"H, 7"W x
10"H

3807 Kobalt 24V Max XTR 1/2" Impact, No Battery,
As Is, 9" x 10"W Good Condition, Working

3808 New Dog Food 4 lbs. Duck and Brown Rice
Natural Balance, Use by 5/25/22, 13 1/2"H x
8"W

3809 Oriole Bird Feeder, Two 8 Oz. Bags of Orange
Flavor Instant Nectar Concentrate, Just Add
Water, Makes 96 Oz. By Perky Pet New With
Tags, 10"H x 4"W

381 Misc Vintage Glassware, Ballerina Platter 12" x
13", (2) 10" Plates, 9" Bowl With Lid, 5 1/2"
Bowl, 4" x 2 1/2" Tea Cup, Copelands,
Grosvenor Tea Cup and Saucer 5 1/2" x 4",
England Gold Trim, Noritake Bone China Tea
Cup & Saucer 6 1/2" and 3", Gold Trim, Japan,
All Very Good Condition

3810 New Sealed 11"H x 8"W Shaving Cream Kit,
For Healthy And Full Beard, 30 ML x 8/8 Oz.
Sandalwood Unscented Peppermint Sweet
Orange, Nice Gift

3811 Kobalt Air Tool Acc.#0488366 Good
Condition, Missing One Piece, 13" x 8"

3812 Two 5 lb. Pink Exercise Lifting Weights,
Plastic Coated Metal, Good Condition, 8"L x
4"W

3813 Bosch Lithium Ion 18V Starter Kit, One Battery
And Charger in Box, Not Working, As Is,
Unknown if Battery or Charger Issue
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3814 5 Cup Coffee Maker, Never Used, Could Be
Nice Backup For Camper or Cabin, Mainstays
Brand Like New in Box, 4 1/2"W x 7 1/2"D x
10"H

3815 Men's Fox 360 Racing Pants, Red, White,
Black, Size 40, Good Condition

3816 Heavy Jean Jacket Cortech With Inner Lining
With Zipper Size L, Very Good Condition

3817 New Cake Boss Cookbook Stand, 11 1/2"W x 9
1/2"H, My Kitchen My Rules Metal
Construction

3818 1000W Ipower Super HPS Grow Lamp, 2,100
K Spectrum Bulb Brand New in Box, Perfect
For Flowers, Big Buds, 18"L

3819 New Boppy Pillow in Package, Great For
Feeding And Infant Support, Includes
Slipcover, 18"D

382 Vintage Hand Carved Wooden Donkey With
Pack Tied To Stump, Primitive, Very Good
Condition, 5"W x 5"H

3820 Basket of Yarn, Assorted, Great For Craft
Projects, (12) Skeins, in White Basket, Very
Good Condition to New, 13"Diam x 16"H

3821 Like New in Bag "Adventure Awaits" Vinyl
Spare Tire Cover, 34"Diam

3822 New For Healthy And Full Beard Shaving
Cream Kit, Sandalwood, Unscented,
Peppermint, Sweet Orange, Nice Gift, 11"H x
8"W, 30 ML x 8/8 Oz.

3823 New in Box Anti Soggy Cereal Bowl 6"Diam,
With Spoon, Divided Bowl, Heavy Duty Plastic

3824 New in Box Bar Code Reader, Black 6 1/2"L x
3 1/2"D x 4"W With Directions

3825 New Sandisk Ultra 256GB, Open Package,
Micro SD Card With Adapter, 6"H x 4"W

3826 New Lot of Four The Indestructible Field Book
Ruled Paper, 48 Page Memo Books, 3 1/2"W x
5 1/2"H Durable Material Pocket Size

3827 Men's NIKE Jordan Shoes Gray and White,
428825-007 Size 11

3828 Meat Grinder Mossy Oak New In Box Grind
All Your Wild Game, Heavy Duty, 11 1/2"W x
5"D x 9"H

3829 Skil 7 1/4" Circular Saw, 13 Amp, Like New In
Box, Working, As Is, 12 1/2" x 9"W x 8"H

383 City National Bank of Detroit, Vintage Barrel
Coin Bank, Combination Lock Does Not Work
But Bottom Can Be Pulled Off To Remove
Coins, Couple Foreign Coins Inside, Good
Condition Overall, 4"Diam x 6"T

Lot Title

3830 New Never Used Petrosystems, Stainless Steel
Travel Kit, Thermos 3"Diam x 11"H, Two 5
1/2"H Capped Glasses, Two 2 1/2"H Steel
Double Shot Glasses, Two Spoons

3831 Eight Piece Spyder Stinger Spade Bit Set, One
Bit Broken End 3/4" Spade, 8"H x 6"W

3832 Hooks and Brackets, Good Condition, Some
Rusty, 3 1/2" to 8"L

3833 Vintage Craftsman Socket Wrench Set, With
Case, Good Condition, Minor Rust, 10 1/2"L x
3"W x 1 1/2"H

3834 (18) Vintage Tape Measures, Good Condition,
10' to 30'

3835 Like New in Box 10"W x 9"H x 2 1/2"D,
Remix Wireless Speaker Neck Rest Connects
Via Bluetooth to iPhone and Android
Smartphones, iPad Tablets, iPod Mp3 Players,
High Quality Sound, Built In Rechargeable
Lithium Ion Battery, Includes Instructions And
USB Charging Wire, Still In Box, 32' Wireless
Range

3836 Vintage Wedgewood Three Burner Portable
Camping Stove Propane Hookup, Good
Condition, 22"W x 22"D x 11 1/2"H

3837 Irwin Strait Line Red And Blue Chalk, Refill
And Two Chalkline Half Full, 5"W x 8"H to
5"H x 3"W

3838 Victorias Secret Victoria Sport Sweatshirt,
Graphic Metallic Print, Women's Size L, Good
Condition

3839 20 Plus Textbooks For College or Home
Schooling Lots of Information, Very Good
Condition, 11"W x 22"D x 9"H

384 24"T Marble Lamp, Works, Stain on Shade,
Otherwise Good Condition

3840 Ceramic Decorative Tray By Partylite, Winding
Lane By Susan Winget, Not For Food Use,
Beautiful Piece, Vines Are Textured, 17"L x
10"W, Also Two Teapots Red 6"H x 3"Diam,
One Is Flowery And Has Chip Around Around
Neck 6" x 3'Diam, Both Could Use A Good
Cleaning, Good Condition

3841 Ladies Size L Dresses, Sweatshirts, Tank Tops,
Blouses, Good Condition, No Rips or Tears

3842 (13) Volumes of Assorted Cookbooks, Good to
Very Good Condition

3843 Stuffed Animals, Gently Used Bears, Dogs,
Babies, Original Xavier Roberts Cabbage Patch
Doll, They Were Packed Away and May Need
A Little Cleaning, Good Condition

3844 Antique Power Tractor Magazines, Good
Condition In Sterilite Tote 14"W x 23"D x 20"H
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3845 Estate Cleanout 60 Plus Paperback Books, Lots
of Different Authors, No Odors, Good Condition

3846 Unknown Plant, Had it For Six Years, Need
Indirect Light To Shade, Water When Soil is
Dry, Good Condition, 13"Diam x 24"H

3847 Fabric on Metal Frame Cot, Good Condition,
24" x 60"L

3848 Vintage Wood Ironing Board, 53 1/2" x 14
1/2"W, Good Condition

3849 Nine Large Plastic Storage Containers With
Screw On Lids and Measurements on Side, 3
Qt. Two Extra Lids, All But One Look
New/Unused, 6"Diam x 10"H

385 Louis Vuitton Purse With Smaller Bag Inside,
Unauthenticated, From An Estate, Very Good
Condition, Approx 12"W x 14"L

3850 US Kids Golf Bag And Clubs With Cover, Very
Good Condition, Lots of Pockets, 27"H x 8"W
x 12"Deep, Includes Five Golf Clubs, Good
Condition

3851 Two Black Vinyl Gymnastic Mats, 6' x 24"W x
2"Thick Cushion, Needs Cleaning, Easily Folds
Into Thirds, Lift Handles Attached, Good
Condition

3852 Two Wall Dividers- Black With Different Style
And Design, Black Wood Framed Unit With
Three Sections At 19 1/2" Each x 51"W x 70"H
Good Condition, Black Wicker Weave Style 58
1/2"W x 71"H Fair Condition Top on One
Needs Tape Broken Top and Hinged Fixed,
Both Self Standing, Lightweight

3853 Stihl FS 56 RC Weed Whipper Only, Used For
One Year, Mix Gas Very Powerful, 8 1/2"W x
70"L Good Condition

3854 Two Outdoor Candle/Mosquito Lanterns on
Metal Poles, Good Condition, As is, Some
Poles Little Bent, 5'H

3855 119 Year Old WC Kelly Flint Edge Alexandria
IND. Clear Stamp in Metal, Axe Head Antique
1896-1903 4 lb. Head 7 1/2" x 4" Has Handle
31"L Good Condition

3856 Vintage Double Bit Felling Axe Can't Read
Stamp, Very Faint, Axe 10" x 4 1/2" Good
Condition, Handle 33"L Fair Condition, Stills
Holds Firm But Damage To Shaft Near Head

3857 Two Bags Full of Eight Wood Landscaping
Edge, Made of Pine Cut Logs, Fair Condition,
6" Off Set to 8" Sizes, 3'L Piece Sections

3858 15 Plus Wicker Baskets, Small to Medium
Good Condition, 5 1/2"Diam x 8"H to 10"Diam
x 5"H

Lot Title

3859 24 Plus Pieces Vintage Tupperware Includes
Pitcher, Cups, Bowls, Baskets, Veggie Tray,
Extra Lids, Good Condition, 11"W x 15"H to
5"H x 2 1/2"Diam

386 House of Global Art Porcelain Baby Doll With
Wind Up Lullaby Music in Fair Condition With
Music Working Good, Doll Needs Legs
Stuffed, Comes With Wicker Buggy and 3-
Piece Blanket Set in Good Condition, 8"W x
12"D x 9"H

3860 Box of Vintage Kitchen Utilities Toaster House
and Home, George Foreman, Oster Mixer, Two
Waffle Irons, Blender, Slicer, Extra Blades,
14"H x 7 1/2"W x 13"D, Good Condition,
Untested

3861 Seven Wood Birdhouses, All Good Condition,
Some Hanging, 3 1/2" x 2 1/2"W x 2"D Up to
7"D x 7"W x 22"H

3862 Box of Ten Plus Wicker Baskets, Small to
Medium, Good Condition, 14"H x 6"W x
10"Diam to 3 1/2"H x 2"Diam

3863 (12) Hardcover Books, Republican Thought
Ideals, Various Authors, Good to Very Good
Condition, 6 1/2" x 9 1/2"

3864 Five Nice Decorative Ceramic Tile, Good
Condition, 8" x 4", Three 6"Sq. One 8"Sq.

3865 Vintage McCoy Pitcher And Bowl Set,
Beautiful Ceramic Set, Centerpiece of
Wherever It's Placed, Very Good Condition, No
Chips or Cracks, 7 1/2"H to 10 1/2"Diam

3866 Vintage Desk Lamp in Good Condition, Metal
and Plastic, Working, 21"H x 7"W

3867 Two Gallon Strawberry Jar Planter In Very
Good Condition, Marked Craven Pottery
Commerce GA on Bottom, Drainage Hole on
Bottom, Six Holes Around Pot As Well As Top
For Your Plants, 7 1/2" x 12 1/2"H No Chips or
Cracks

3868 Large 2' x 3' Curbside Pickup (Arrow to the
Left) Metal Sign, Good Condition, Some Scuffs

3869 Eight Metal License Plates, Eight MI, Two AZ,
Good Condition, Little Dirty

387 Misc Lot of 25 Wade Figures, Some
Duplicated, Good Condition, Approx 1 1/2"H

3870 Solid Wood Shelf and Coat Rack or Coffee
Cups? Black 35"W x 5 1/2"D x 7 1/2"H, May
Put Plates On Top, has Cut Out Ridge, Four
Silver Hooks, Good Condition, Minor Wear

3871 Two Metal Planter Pots 10"H x 8"W Fair
Condition, No Drain Holes, Paint Wear
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3872 1903 Medicology Large Antique Doctors Book,
Home Encyclopedia Of Health, Spine Damage
And Loose Pages, Still Cool Book To Look At,
Fair Condition

3873 Vintage Made in England Stamped on
Backside, 7"Diam and Other 9"Diam Some
Normal Wear and Tear, Dent or Two, Both
Very Lightweight, Good Condition, Goldtone
Metal Wall Hanger, Decor Pieces, Missing
Handles

3874 New Dr. Scholl's Men's Brown Velcro Strap
Shoes, With Double Air Pillow Insoles For
Extra Comfort Size 8D

3875 CLC, Custom Leathercraft Professional Tool
Pouches, Top Grain Cowhide, Made in USA,
No. 521, Nice Tool Pouch, Was Wiped Down,
As Is, 9" x 9" Approx. Like New

3876 Vintage Old Egg Scale Iron Weight, Corn
Shucker, Good Condition For Age, 13" x 9
1/2"W to 6"L x 5 1/2"H x 3 1/2"W

3877 Maidenform Strapless Bra Size 40D, Straps
Included, No Underwire, Lacy Flower Design,
Beige And Light Pink Color, Some Wear, Good
Condition

3878 Eight Vintage Bakerite Porcelain Dinner Plates,
With Flower Design 10"Diam, 22K Gold Trim,
Good Condition

3879 Two Hummingbird Feeders New With Tags
Metal Top And Base, Glass Bulb, Easy to Clean
and Fill From Bottom, Four Feeding Ports,
Twist Off Bottom, Over $40. Value, 10"H x 5
1/2"Diam

388 (20) Small Wooden Paddler With Writing,
Unsure of Use, Good For Crafts, Good
Condition, 8 1/4"L

3880 Antique Solid Wood Chest I Bought This As
An Antique 40 Years Ago, Over 100 Years Old,
Great for Holding Tools, Crafts, Etc. Very
Rustic, Solid and Strong, Good Condition For
Age, 21 1/2"W x 11"D x 11"H, Thick Wood

3881 "Swan Lake" Framed Hanging Diamond Art
Piece, Very Good Condition, 18"W x 14"H

3882 Attention Please Pull Forward Metal Sign,
Some Cracking in Paint, Still Useable, Good
Condition, 18"W x 24"H

3883 Two Sharp Beveled Mirrors, Silver Wood?
Frame With Decorative Beading Around
Perimeter 27" x 22 3/4"W, Gold Wood Frame
Beading Around Diameter, 15 1/4"Sq. Both in
Very Good Condition

Lot Title

3884 Moonlit Scene and Hummingbird Scene,
Framed Hanging Diamond Art Pieces, Each
12"Sq. Like New

3885 Nice Solid Wood Shelf, Fishing Theme Design,
Could Remove or Change to Your Desire, Good
Condition, 26"W x 7 1/2"D x 12"H

3886 Vintage Look Kerosene or Scented Oil Hanging
Gold Lantern, 18"H x 7 1/4"W Never Used,
Like New

3887 Vintage Sheepskin Beehive Shape Hat,
Guessing Size Small, Good Condition, 9 1/2"H

3888 Farberware Model 310-B/312B Electric
Stainless Steel Frying Pan, I Haven't Seen One
is Such Good Condition, Most Are Black on
Underside, But This One is Clean, Heats
Quickly, Very Good Condition, 12"Diam 7"H

3889 New Doormat Heavy Duty Football Theme
Trafficmaster 18" x 30"

389 Wood Handle Hatchet, Good Condition, 12"L x
5"W

3890 Older Wood Silverware Display Box With
Many Pieces of Silverware in it, Old
Community Plate "L" Monogram All Matching
Pieces, Fair to Good Condition, 17 1/2"W x
12"D x 4"H Box Worn Edges

3891 Aloe Vera, Water Only When Soil Is Dry, Easy
To Divide To Pot Several Individual Plants,
Needs Indirect Sunlight, 8" Pot

3892 Rolens 31 Day Wall Clock, Key Wind, Comes
With Key, Tested, Keeps Great Time, Chimes
Every Half Hour, 9"W x 5"D x 21 1/2"H, Good
Condition

3894 Adidas Shirt With Nice Colors and Logo 3/4
Sleeve Unisex Size Small , Very Good
Condition

3895 Blue Butterfly Framed Hanging Diamond Art
Piece, Very Good Condition, 17"W x 13"H

3896 Three Vintage Crocks, 9 1/2" x 9"H is Stuck
Inside #3 10"Diam x 10 1/2"H, And #5
12"Diam x 14"H, May Have Hairline Cracks,
Good to Very Good Condition, As Is

3897 (11) Antique School Readers, Early 1900's,
Late 1800's, Worn, Damaged Spines, Neat For
Crafts/Displays, Fair Condition

3898 Vintage Elite Mfg. Co. Reliable No. 43 Car
Jack, Approx. 2"W x 7"D x 12" to 16"H,
Working, Good Condition
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3899 Longaberger Pottery 12" Woven Traditions
Dark Green Heavy Pasta Serving Bowl, With
Embossed Basket Weave Around Rim, Very
Good Condition, No Chips or Cracks,
Microwave Safe, Dishwasher Safe, Oven And
Freezer Safe, Made in USA

39 Four Fruit Jars, Ball Mason 1/2 Gallon Aqua,
Ball Mason Qt. Aqua, Ball Perfect Qt. Aqua,
Ball Perfect Qt. Clear, Good Condition

390 (4) Wood Mini Chopping Boards, Good
Condition, 6"W x 12"L

3900 Jan. 1, 1964 A Tuna A Day Cello One
Paperback Book With 32 Pages, First Book For
Violin Cello Instruction in Group, Public
School Classes, Individual Lessons, And More
Music Books, As Is Overall Good Condition

3901 Copper Tea Kettle DDI Made in Portugal With
Wood Handle, Solid No Cover in Good
Condition, Vintage 1801 Revere Ware
Whistling Tea Kettle, Needs New Cap,
Available $10.99 Online, Good Condition, 8
1/2" to 9 1/4"

3902 Mirror With Grapes Vineyard Border 18"W x
23 1/2"H, With 10" x 13 1/2" Inlay Mirror, New
With Tag

3903 1' x 1' C-1 Square Metal Sign, Good Condition

3904 Eagle Claw Starfire Fishing Pole 9' With Daiwa
RS 2000 Reel, Very Good Condition

3905 77"L Fishing Pole With Daiwa Punch 4000
Reel, Looks Good, As Is

3906 Abu Fishing Pole 6'6" With Daiwa RS 1600
Reel, Very Good Condition, As Is

3907 Vintage Farm Maid Dairy Detroit MI Wire
Milk Crate, Plastic Bottom, Very Good
Condition For Age, With Light Rust, 12 1/2"W
x 11"H

3908 Milk Glass Lamp Rose Design, 6" x 15"H, No
Bulb to Test, Good Condition, As Is

3909 Blueberry Picker Very Good Condition, Pick
Your Berries With Ease, 6 1/2"W x 13"L x 7"H

391 Adorable Vintage Collectible Lefton (Label On
Bottom) Cocker Spaniel Dog Figurine/Planter,
Very Good Condition, 6 1/2" x 6" x 4"

3910 Four Porcelain Dinner Plates, Six Wheat Design
10 1/2"Diam Good Condition

3911 Four Gas Valves Burners From Laboratory
Look to Still Be Useable of Great To
Repurpose, Tapered Flare At Ends, 3 1/2"
Approx.

3912 Vera Bradley Sunglasses, Good Condition, 5"W

Lot Title

3913 Five Aluminum Antique Cars Have Hangers on
Back, Very Cool, 11 1/2" to 13 1/4"W, Some
Need Cleaning, Otherwise Good to Very Good
Condition

3914 New Five Panel Star Wars Canvas Wall Art
With Hardware, 21 1/2" x 40"

3915 Antique Leather Bound Box, 22" x 12" x 12"
Very Old and Well Loved, Good Condition For
Age

3916 Michigan 1958 Pull Me Up Drop Me Down,
Good Luck Anchor, Trophy Anchor Must Have
For Boat, 10 3/4"H Very Good Condition

3917 Four Vintage Revere Ware Copper Bottom
Handle Pans, 5 3/4" to 8 1/4"Diam, 1 Qt. 1 1/2
Qt. 2 Qt. 3 Qt. Very Good Condition, But Need
Bottoms Polished

3918 Model A Jack 13" Looks in Very Good
Condition, As Is

3919 Bar Ray Lead Apron, Personal Radiation
Protection Used When Taking X-Rays, Etc.
Good Condition, Velcro Attachments, Straps,
One Size Fits Most

392 Hot Mess Coffee Mug Spelled "Haute Mess",
Very Good Condition, 4 1/4"Diam x 3 7/8"H

3920 Galvanized Can With Lid and Handle, Good
Condition, Some Rust, 12 1/2"Diam x 12 1/2"H

3921 Two New Bath Sets, Paris Lights Sets, Platinum
New in Box, Body Lotion 1.7 Oz. Fragrance
Mist 1.7 Oz. Eau De Parfum Spray 1.7 Oz.
Shower Gel, 1.7 Oz. In Each Set

3922 Corvette Metal License Plate, Brand New Still
Sealed GM Product, 12" x 6"

3923 Over 65 Plus Hardcover Books, Three Boxes
With Nice Summer Reads, Tan Morrison,
Delinsky, Perry and More! Very Good
Condition

3924 Eight Plus Wicker Baskets, Good to Very Good
Condition, 6 1/2"Diam Up to 12" x 13 1/2"

3925 44 Total High Impact Plastic Parts Bins, Great
For Tool Room, Garage, Not Sure if Ever Used,
5 1/2"W x 10 3/4"L x 3"H Each

3926 Metal Cot With Foam Padding, Missing Some
Springs, You Fix it, As Is, Fair Condition, 26" x
6'L Approx.

3927 Eight Plus Wicker Baskets, Good to Very Good
Condition, 6 1/2"Diam Up to 12" x 13 1/2"

3928 Centurion And Scorcher Bicycles, Brakes
Work, Tires Flat, Seats Show Some Wear,
Otherwise Good Condition, As Is

3929 Beavertail Boat Paddle, 5'L Some Storage
Wear, Looks Newer, Still Has Original Tag
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393 Beautiful Wooden Curio or Knick Knacks
Display, Lower Glass Pane Has Crack On
Corner, Easily Replaced, Otherwise Good
Condition, Feels Well Constructed, 16"L x 4"D
x 20"H

3930 Transmission Jack, Metal Used Once, Like
New, 16"W x 17"L x 9"H

3931 Large Box of Vintage McDonalds Banks, Toys,
Etc. Some New in Package, 5" to 13"

3932 Huge lot of 1980's- 90's McDonalds Toys, Etc.
Most New in Package, 2 1/2"L Plus

3933 Ten Loons Wood, Ceramic, Resin, Very Good
Condition, 3" to 10"L

3934 New Laundry Room Rug, 24"W x 16"D,
Family Operated, Open 24 Hours....

3935 New Upsimples Three Piece Picture Frame Set,
Plastic With Glass, Black 8"Sq.

3936 Older Ford Motor CO. Hubcaps, Could Use
Good Cleaning, Cool Display Pieces, Two
Hubcaps, 15 1/2" x 3 1/2" Approx.

3937 Two Art Glass Hand Signed Pieces, Round
Glove Type Vase With White Swirl Design,
Clear Hand Blown And Signed With 1978
Pitcher, Has Weight To It, Both Very Good
Condition, No Chips, Cracks, 2 3/4" to 4 1/4"H

3938 Ten Vintage Crystal Stemware With Ground
Vine Pattern, Some Edge Knicks, Fair to Very
Good Condition, Eight Vintage Dessert
Stemware With Ground Letter "C" Good
Condition, 4 1/2" to 6"H

3939 Three Decorative Glass Bowls, One With Lid,
7"H x 8"Diam Wexford Footed, 3 1/4" x 8
3/4"Diam Early American Prescut Bowl, 8"H x
6 1/2" Good to Very Good Condition

394 4-Piece Ballerina Ceramic Dish Set, Pretty Pink
Rose Pattern, Good Condition, 9"Diam to
12"Diam

3940 Sonoma Valley Estate Leather Clade Table Top
Small Chest, 10"W x 7 3/4"D x 7 1/4"H

3941 Two Metal Basket For Fruits, Veggies, Etc.
Very Good Condition, Well Made, Strong,
Handles Can Be Folded Down, 11"Diam x 4"H,
Smaller 7 1/4"Diam x 3"H

3942 Stained Glass Square Kleenex Cover in Opaque
White Topped Off With Iridescent Clear
Butterfly Very Good Condition, No Chips or
Cracks, Very Sturdy, Beautiful Soldering, 5"W
x 6"H, 7"H With Butterfly

3943 Vintage Dutch Oven or Roaster, Approx. 19"W
x 11"D x 9 1/2"H Two Pieces, Bottom and Lid
With Handle, Good Condition

Lot Title

3944 Two AAA Battery Operated Night Light White
Cage With Wire Lights Up in Bulb, 8 3/4" x 7
1/2" Squishy Unicorn, 5" x 3 3/4" Both On/off
Switches on Bottom, Working Good Condition

3945 Ross Radio Receiver Made in Japan, Leather
Case, As Is, 9 1/2"W x 3"D x 6 1/4"H, Tested,
Seems to Power On But Not Working Properly,
Missing Face Plate For Front Otherwise Good
Condition, As Is

3946 Metal Mantle Clock, Good Condition, 14"H x
13 1/2"W x 5"D

3947 Large White Enamel Tray 23" x 13"H x 5"
Three Drain Holes 1" Up From Bottom,
Possibly Wash Tub or Drawer For Older
Refrigerator, Very Good Condition

3948 Hanging Menu Board, Fair Condition, Many Of
Each Letter, Some Numbers, Approx. 30"H x
24"W

3949 Aluminum Pot With Lid, Dents, Wear, Still
Good For Canning Jars, Or Repurpose, 11
1/2"Diam x 8"H

395 New With Tags Lee Dark Khaki Straight Fit
Pants Size 32 x 32

3950 Three Mirror Tiles Wall Hangings, Embellish
That Area With These, Very Good Condition
10in x 10in

3951 Vera Bradley Black Leather Look Purse, 11"W
x 2 1/2"D x 13"H, Good Condition

3952 Three Fiberglass Poles, Three Aluminum
Closed Face Zebco Reels, Good Condition, As
Is, 5'

3953 Empire 45000 BTU Propane Heater, Tested and
Works, Good Condition, As Is, 16"W x 27"D x
28"H

3954 Two Canoe Paddles, Future Beach Aluminum
and Plastic, 54"L Good to Very Good Condition

3955 Jarvinen Cross Country Ski and Poles, Good
Condition, One Set Up to 57"L

3956 Shabby Chic Wood Frame, Good to Reuse,
Repurpose, 22"W x 18"H

3957 Metal Infantry License Plate, New in Package

3958 Two Wall Mount Glass And Metal Outdoor
Lights, Both Work Good, 24"H x 14"W Good
Condition

3959 Jenkins Enterprises Game Day Can Coolie,
Michigan With Little Gem Accents, New with
Tags, 4"H

396 Over 225 DVDs CDs VHS and Cassettes, Box
25 LP Records, Tons of Media To Watch or
Resell, Good Condition Overall, 3 Boxes Total
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3960 Partylite Bowl, Metal in Good Condition,
16"Diam x 4"H

3961 Coach Purse, Zipper Pocket Inside, Along With
Two Other Pocket Inside, One Zipper Pocket
Outside, Light Wear Bottom Corners, Good
Condition, 11 1/2" x 9 1/2"

3962 Cortland Fly Line Outlast 10 lb. Test Line,
Bobber And Spinner Lure, Good to New Old
Stock, 1" Plus

3963 Set of Seven Corelle Plates, 9"Sq. Modern, Five
Have Black Design, Two Have Red/Black
Design, Very Good Condition, Grey Wood
Coffee Mug Tower Holds Six And Includes,
Six White Stoneware Coffee, Oz. Cups, By
Food Channel, Very Good Condition

3964 Unique Metal Wall Art, Leaf Floral Design in
Very Good Condition, 31"H x 51"W

3965 US Army Retired License Plate, 12" x 6" New
In Package

3966 Thermos 1 Qt. 12 3/4"L Some Wear, Needs
Cleaning, As Is

3967 (18) Porcelain Dinner Plates, With Rose Design
10 1/4"Diam, Good Condition

3968 US Army Case Field First Aid Dressing
Unmounted Magnetic Compass, Pouch M 1956,
4 1/2" x 4 3/4", Some Wear, Good to Very
Good Condition Overall

3969 Five Small Corelle Bowls, With Blue Floral
Print, Very Good Condition, 5 1/2" x 1 1/4"

397 (5) Balloon Valances, Smoke Free Home, Good
Condition, 5'L Each

3970 20 Plus Sockets, 1/2" Drive And Less, All
Metric Some Deep Well, SK Craftsman and
More, 1"L Plus, Good to Very Good Condition,
Some Have Light Rust

3971 New Laundry Room Rug, 24"W x 16"D,
Family Operated, Open 24 Hours....

3972 Hot Plate, 11 1/2"D x 21 1/2"W Counting
Handles, Looks Good, No Cord to Test, As Is

3973 Cast Iron Pans- Wagner Ware Sidney O 1056F
#6 8 1/2"Diam x 2"Deep, Wagner Ware Sidney
O 1053 I #3 6"Diam x 1 1/2"Deep, Unknown
#8 7 1/4"Diam x 2"Deep, All Very Good
Condition

3974 Two Sided Makeup Mirror With Pretty Base,
One Side Magnified, Good Condition, 13"H x 7
1/4"W

3975 Metal Arbor Press, 12 1/2"H x 5"W x 10 1/2"D,
Good Condition, As Is

Lot Title

3976 Metropolis Vintage Style Landline Telephone
Worked Great When Taken Out Needs Cords,
Some Wear On Buttons, Good Condition, As Is,
5" x 9"

3977 New Laundry Room Rug, 24"W x 16"D,
Family Operated, Open 24 Hours....

3978 Aluminum Strainer Colander Cone Sieve Stand
Metal USA 10W x 10"D x 8"H Very Good
Condition

3979 Three Jim Shore Folk Art Decorative Plates
With Different Pictures With Boxes in Very
Good Condition, With Large Plate Black Metal
Wall Hanger, Good Condition, 16 1/2" x 45"L
Rack

398 Assorted Books and Magazines Lot, New and
Vintage Vogue, 3 Binders Crochet, Quilting
and Crafts, Over 30 Total, Good Condition

3980 Leather Ammo Holder Holster, Ten Count, 8" x
2 1/2" Very Good Condition

3981 Emeril 12" Double Spout Cast Iron Skillet
Frying Pan, Ready To Be Seasoned, Good
Condition

3982 Stanley Eight Piece 3/8 Torx Bit Set New in
Package

3983 Anchor Hocking 9"Sq. Ribbed Glass
Refrigerator Dish, 1932 Vintage Design, Very
Good Condition, 9"W x 9"D x 3 1/2"H

3984 Vintage Aladdin Oil Lamp Model NO. 6 All
Original Needs Polishing Solid Piece No Rust
Holes, Has Original Turn Knob, Oil Lamp
Flame Spreader, Burner, Generator, Flower
Design, Plug On Side, 15 1/2"H x 6 1/2"Diam,
With Globe and Vintage Metal Cat With Bead
Fringe Cover

3985 MLB Genuine Cubs Jersey Size Small, Short
Sleeve, Very Good Condition

3986 Metal Cupcake Stand, Three Section Very
Heavy, 26"H x 14"Diam Bottom Tray

3987 New Laundry Room Rug, 24"W x 16"D,
Family Operated, Open 24 Hours....

3988 Four Glass Pie Pans, 9" Good to Very Good
Condition

3989 Collection of Boyd Bears Lot, Collectible Plush
Toys, 4" Plus, Good to Very Good Condition

399 (2) New Boxes Vintage GE 100W Light Bulbs,
11"W x 9"D x 6"H

3990 Christmas Decor- Ornaments, Snowman Screen
Art, Plastic And Metal Tray, And More, Good
to Very Good Condition, 3" to 20"H

3991 (78) CD's Suburban Legends, Punk O Rama,
And More, Good Condition, As Is

99/150

08/02/25 05:52:31



Lot Title

3992 Five Old Barbies in Box, Very Pretty Dresses,
Graduation And More, One Package Worn,
13"H Boxes

3993 Box of Hand Weight Shake Weight 2 lb. Plus,
6" to 14"L

3994 Very Nice Hitch Winch Can Be Manual or
Electric, Has Wires And Hand Crank, Works
Perfectly Good Condition, Very Strong, 10"W x
14"D x 8 1/2"H

3995 Metal Flower Pot Holder Hook, 63 1/2"H Good
Condition

3996 Three Nice Wood Shelves, With Felt On Top,
Pipe Wall Fixtures, Hardware, 36" x 11 3/4",
24" x 11 3/4", Very Nice And Sturdy, Good To
Very Good Condition

3997 Maple Double Bed Frame in Bag, With
Hardware or Repurpose, 39" Plus, Good
Condition, As Is

3998 Raleigh Rampar 12 Speed, Vintage Bicycle,
Tires Little Weathered, Gears and Brakes All
Work Nice, Great Running Bike Highly
Collectible Online

3999 Three Callaway Big Bertha Steelhead III Metal
Golf Clubs, 10 Degree Driver, #3, #5 Wood,
43"L Approx. Good to Very Good Condition

4 Stedman's Medical Dictionary, 1976, Good
Condition

40 Mini Hammock Only Weighs 8 Oz. Supports
Up to 1/4 Ton Weight Capacity, 20'L x 7'W
Rolls Into First Size Ball

400 Misc Wine Glass and Goblet Lot, Good to Very
Good Condition, 4 1/2"T to 8"T

4000 Box of Mixed Sports Cards About 450, Little
Bit of Everything, Excellent Overall Condition

4001 (100) Card Lot With Only Hakeem Olajuwon,
Chris Webber and Isiah Thomas Cards,
Contains Inserts and Webber Rookie

4002 Nine Beatles 45's By Individual Beatles- Ebony
and Ivory By McCartney and Stevie Wonder
Picture Sleeve VG Record Near Mint, Nobody
Told Me By John Lennon Picture Sleeve VG
Record Near Mint, Just Like Starting Over By
John Lennon Picture Sleeve VG Record Near
Mint, You're 16 Ringo VG+, Silly Love Songs
By Wings Near Mint, Uncle Albert By Paul &
Linda McCartney Near Mint, Live & Let Die
By Wings Near Mint, My Love McCartney &
Wings Near Mint, Hi Hi Hi Paul and Linda
McCartney VG+

4003 Iphone And Apple Earbud Case Plastic, Model
A1332 4 1/2"L, Not Powering On, Untested
Further, As Is, Good Condition

Lot Title

4004 Two Collectible Pokemon Trading Card Holder
Dispensers, One Blue Other Red, 2 1/2" Across,
Both Very Nice, Good Condition

4005 Six Issues of Amazing Spider Man Comic
Books, Grim Hunt #634,636, 637, 588, 589,
590 Fantastic Four, Each Issue Bagged and
Boarded, Mint Condition

4006 Hot Wheels 1991 1956 Flash Rider Collector
#136, Ramp Truck Collector #187, These Are
Storage Locker Finds, Brought Back to The
Lite, Beautiful Cards, 3"L

4007 2005 Topps Giant Football Cards Green Bay
Packers, Four 1990's Action Hoops Photos
Isiah, Charles And Magic, Rare Mint Condition

4008 Road Signature 1/18 Scale Diecast 1960
Chrysler 300F In Like New Condition, Sharp
Hard to Find, 12"L

4009 Hot Wheels 1991 Purple Passion Collector #87
And 1940's Woodie Collector #217 Both New
In Package, Beautiful Cards From Storage
Locker Collection, 3"L

401 (40) Fishing Lures, Metal and Plastic, New
Sealed Packages, Great For Fishing All Types
of Waters, 2" 3" and 4", Great For Fathers Day

4010 Two Nice Sharp Knives, Gold Color, Horse
One is Heavy 7"L, Other is Fish 6"L Good
Condition

4011 1977 Mark Fidrych Pepsi Disc Rookie Card,
Very Rare and Impossible To Find in Perfect
Condition Like This One, 5"W x 9"L

4012 Star Wars Action Figure Lot, New In Package,
Darth Maul, Qui Gon Jinn, Obi Wan Kenobi,
4"L Each

4013 $3. Bulls Head Bank, NY 1800's Reproduction,
7" x 3" Very Good Condition

4014 Double Bit Axe Head, Excavated From Site
Along The Tittabawasee River in Southern
Midland County, Likely Has Bit of Lumbering
History To Tell, Rusty, Fair Condition, 9"L

4015 Weske Knife With Wrapped Leather Handle in
Nylon Sheath, 9"L Good Condition For Age

4016 Survivor Black Throwing Axe Hatchet
Tomahawk Paracord Handle Full Tang,
Includes Nylon Sheath, 10 1/2" Overall, New In
Box

4017 1862 $100. Dollar Civil War Bill Note
Confederate States American Currency, Nov.
20, Copy Double Sided 7" x 3" Very Good
Condition, Marked "FACSIMILE" on Back

4018 Royal 420 Solid Knife Fixed Blade 4" Blade,
Handle 5" Very Nice Condition, Needs Light
Cleaning
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4019 US Mint UNC Millennium Coinage And
Currency Set, 2000 Goldtone Sacagawea, 2000
American Silver Eagle, 1999 UNC $1. Bill

402 Zippy Paws Smarty Paws Puzzler Dog Toy, 3-
In-1 Fun Fame For Dogs That Entertains and
Reduces Boredom, Teaches Problem Solving
Skills, Fun Way To Feed Treats/Kibble, New In
Box, 11"W x 11"L

4020 Hot Wheels 1991 T Bucket Collector #68 And
Swingfire Collector #214, Both New in Package
Straight From Dusty Storage Locker, These
Cars Are Beautiful 3"L

4021 Rare Michael Jordan NBA Goat Poster Sticker,
NBA Basketball Card Tall Boy Rare in Very
Good Condition

4022 Case XX 431-7 Long Blade 6" Handle 4" Fair
Condition, Handle is Taped Up With Paper
Duct, As Is

4023 Very Sharp Machete With Nylon Sleeve,
Handle is Broken But Could Be Fixed or
Replaced, As Is, 22 3/4"L x 2 1/2"D, Fair to
Good Condition

4024 NWTF Double Knife And Case, Imperial Knife
7"L x 3" Blade, N.W.T.F Knife 8"L x 4" Blade,
Good Condition

4025 220+ Different Baseball Cards, 1964 to 2022,
Lots of Great Cards Here Including At Least
Six Hall of Famer Players, Six Different Tigers,
Not All Years, Not All Teams, But 250+ Total
Cards With Duplicates Counted, Fair to
Excellent Condition in This Set

4026 1953 Blue Ink Silver Demand Note, 1953 A
Blue Ink Silver Demand Note With Star, 1963
Red Ink Note With Star, $5. Bill Collection,
Good Condition For Age

4027 Mark McGwire Baseball Cards, Nine Count Lot
Highlighted By His 1987 Topps Rookie Card,
Mint Condition

4028 Five Sealed Sets- 2001 NY State Quarters And
Stamp Sets

4029 Seven Red Line Hot Wheels, Hot Heap 1968 1
Wheel- Gold, Volkswagen 1967 No Wheels-
Red, Corvette 1968 No Wheels- Orange, Lola
GT70 68- Lime, Cruiser 1968 FD Chief Red,
Heavy Chevy 1969 Aqua, Red Baron 69- Red
Up to 3"L, Some Paint Loss, Good Condition
For Age

403 The Muppets Hat, Adult One Size Fits Most,
Great Condition

Lot Title

4030 Assortment of About 250 Baseball Cards,
Mostly Star Players, Lot of Nolan Ryan Plus
Older Stars, Like Palmer, Bench, Mike
Schmidt, Well Kept, Binder and Album Pages
Included

4031 Ty Cobb Lot Features Three Baseball Cards,
Plus 194 Page Paperback Tells His Life Story,
The Cards Are in Great Condition, Book Shows
Minor Signs of Handling

4032 Danbury Mint 24KT Gold Baseball Cards in
Attractive Binder, (15) Cards to Start This Very
Collectible Set, Mint Condition

4033 98 Topps Desert Storm 2nd Series Cards, #89
174 Plus Flag, Puzzle Card, #23-33 Black
Binder, Weapons, Soldiers, Officers Featured
Here, Great Shape

4034 1986 Fleer Baseball Card- Complete Set, Cards
Are Very Excellent Condition, Won't Find
Better

4035 Antique Key Sets, Pair of Sterling Earrings, Old
Small Brass Bells, Hold Spirit Silvertone
Necklace Retails $29.95 18"L, Two Sun
Catchers, Two Regular Pins, Bag of Pins,
Interesting Group of Items, Pieces Up to 3"L,
Good Condition

4036 Big Clear Bag With Costume Jewelry From
Estate, You Do The Sorting, Fair to Good
Condition, Many Parts and Pieces, Necklaces,
Pierced Earrings, Toy Figures and More, Fair to
Good Condition, Up to 16"L

4037 Four Vintage Vases With Basket 15" x 10" x 4
1/2", Makers On Vases, RRPCO, Gevalia
Kaffe, Frie Onnaing France, All Great
Condition, up to 6 1/2" x 7 1/2"

4038 Glass Ni Rod in Original Cardboard Tube With
Tin Ends, Looks in Good Condition For Age,
Could Be Cool Man Cave Item, 15"L

4039 Very Old Pure Oil Pathfinder Map of Michigan
And Surrounding Areas, Approx. 1934, Good
Condition For Age, 9" x 5"

404 Force 1 Scoot Drone, No Charger, Works Great,
Like New Condition, 5 1/2"W x 3"D x 6"T Box

4040 Harris Pottery Chicago Vintage Vases, 12 1/2"
x 6", Gold Vase 9" x 6", Green Co. Brody Co.
Cleveland OH, Three Heavy Green Not So
Heavy, Great Condition

4041 Vintage Paper Mache Pen Trinket Snuff Box
Hand Painted, 5"L, Good Condition For Age
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4042 Wood Men's Jewelry Box With Three Drawers
With Copper Bracelets, Silvertone and Gold
Plated Necklaces, With Stamped 14KT Gold
Pendants, Box 6 1/2" x 14 1/2" x 8 1/2", Tiny
Pocket Knives And More, Good Condition,
Pieces Up to 24"L

4043 Christmas Story Leg Lamp Night Light, 4"W x
8"H, With Light Sensor, Good Working
Condition

4044 Orange Hermes Paris Box, Like New, Clean
Inside, 5 1/4"Sq. x 1 1/4"H

4045 New (19) Piece Men's Travel Set, Designer
Brands, Two Mini Fragrance of Givenchy Pi,
(15) All Over Shampoo Packets of Pi, Two
Tubes of Yves Saint Laurent Body Kouros Hair
And Body Wash, .33 Fl. Oz. to 1.6 Fl. Oz.

4046 Marvel Masterpiece Series 1 Sealed Factory Tin
Set Limited Edition #02065 of 35,000 1993
Skybox Very Low Number, Includes 100 Card
Base Set, Five Card Spectra Bottle Etch Set,
Five Card Lost Ladies Set, Tin 5" x 5"

4047 Eppinger Dardevle Lot- Hula Dancer, Hawaiian
Wiggler, Red, White Spoon, Crackle Frog
Spoon, Osprey, Skirt (s) Original Box, New Old
Stock, Boxes Slightly Worn, Up to 3 1/2"L

4048 Box of (25) Quarter Holders

4049 ***NO SALE - SELLER WANTS $55 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER**Anniversary
Keepsake Avon California Perfume Co. Seven
Bottles Total, 1977 Talc, Two 1978 Colognes,
One Unused, One No Box, 1.5 Full, 1979 Eau
De Toilette No Box 8 Oz. 1981 Cologne White
Lilac 3 Oz. 1975 Cologne No Box Full, 1990
Cologne Empty No Box <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

405 (4) Vintage Welch's Disney Pooh Grand
Adventure Glasses, Great Condition, 4"T

4050 Four Bill Holders 6" x 7" Tall Metal From
1950's- 60's, Two Elsie Sundae Cups 4" x 3
3/4", 1994 Campbell's Soup Cup 3 1/2" x 4",
Decorative Tin 7" x 5", Glass Girl Brinns Pitts
PA Taiwan

4051 Linemar Japan Toy Rave Pink Color, Minor
Dent Above Brand, Door Operates With Toy
Food, "Little Miss Kitchen" 1950's Vintage,
Door Operates, 3" x 2" x 5"

4052 10"H Plastic Large Container of Broken
Jewelry, As Is

4053 New 40 Piece Yves Saint Laurent M7 For Men
Designer Brand Unused, Ten Mini Sprays Of
Fragrance, Ten After Shave, Ten Shower Gel
Packets, Ten After Shave Balm, .04 Fl. Oz. to
.33 Fl. Oz.

Lot Title

4054 Ten Lady Scents Mostly Sprays, Cologne,
Perfume, Some Scents Include Jovan Musk Oil
Light Cologne, Bijan, Avon Far Away Sensual
Embrace, Lancome Hypnose, Tommy Girl
Name A Few, Enough Left to Try a Scent,
Some Nearly Full, Some Less Than Half Used,
2.5 Oz. Up to 3.4 Fl. Oz. Or Higher, Good to
Very Good Condition

4055 Lots of New And Used Makeup, Eyeshadow,
Lips, Nails, Blush and Mirror, Good Condition

4056 Steiff Bear Like New Dicky 1930 Weiss 33
Never Played With Original Box, 12"L

4057 New (25) Piece Innocent By Thierry Mugler
For Women, (20) Mini Sprays of Eau De
Parfum, .04 Fl. oz. Each, Two Packets of Body
Milk and Three Packets of Body Cream, .35 Oz.
Each, Designer Brand, Smells Fabulous

4058 Six Mini Perfume Bottles, Perfume Bottle
Atomizer, Some Full, Some Not, Avon, Oscar
De La Renta, Donna Karan And More, Up to
.13 Oz.

4059 Ray Ban With Case RB3183 Top Bar Silver,
Good Condition, 6"L

406 New Old Stock American West Guns Holster,
12 1/4"L Box

4060 Four Silvertone Bracelets, Very Good
Condition, Pierced Single Earring And Pendant,
Wood Jewelry Box 10 1/2"H x 10 1/2"W x 4
1/2"D, Flower Etched in Glass, Also Drawer
Full of Misc. Jewelry, As Is, Pieces Up to 3"

4061 10"H Plastic Large Container of Broken Jewelry

4062 Valentine 14" x 10" Taken Out of Old
Scrapbook On The Back Were Newspaper
Clippings Dated 1933, Good Condition For It's
Age

4063 (15) Piece Hair And Body Wash Set, Ten Body
Kouros And Five Yves St. Laurent M7 Great
For Travel, Smells Fantastic, 1.6 Fl. Oz.

4064 Casual Fine Parfum Spray, 2 Fl. Oz. New in
Package

4065 Brighton Live Love Laugh Dream Almost Full,
Two Bottles of CK One, .5 Full and 1.7 Oz.
25% Left, Estee Lauder Beyond Paradise 75%
Left, Estee Lauder Pleasures Intense 75% Left,
2 3/4" To 6 1/2"

4066 Vintage Charms to Make New Jewelry Plus
Two Plastic Canisters, Small With Lock Hook
4"H x 6 3/8"L x 5"W, Medium With Look
Hook and Apple Design 5 1/2"H x 5 1/2"L x
5"W, Good Condition 9 1/4" x 6 3/4"L x 6
1/2"W
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4067 ***UPDATE: SELLS TO HIGHEST
BIDDER***Budweiser Horse Display 34"L x
20"H x 5 1/2"W Clydesdale Horses and Bud
Wagon, Heavy Chain To Hang, Owned Since
6/1985 Smoke Free Home, Great Condition To
Display in Your Bar, Man Cave, Etc. Heavy
Plastic, Moving Out Of State or Would Never
Sell! <B>SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

4068 Sword Fort Katana SAO Kirito Real Metal
Sword, Handmade Anime Cosplay Props,
Stainless Steel, Dark Repulser, Elucidator,
Night Sky, Radiant Light, Blue Rose, 42.9"L
Blade 30.3" Handle Length 9.8" Sword Width
1.1" Sword Weighs 4.51 Lbs. Good Condition

4069 Crosman Powermaster 66 BB Repeater, Single
Shot Pellet Plastic Receiver .177 Caliber BB's
or Pellets Only, 38 1/2" x 1" x 4 1/2", Very
Good Condition, Missing Cap on Butt Stock

407 Classic Mr & Mrs Potato Head Toys, Complete
In Box, Good Condition, 6"W x 3 1/2"D x 7
1/2"T

4070 Two Antique Swords 28" Made in Philippines,
Mactan Air Force Base, Good Condition

4071 Sword Valley Cosplay Anime SAO Swords
Handmade Katana Samurai Carbon Steel Blade,
Hand Forged Multi Style Exquisite Version,
41.34" Overall, Blade 28.74", Handle 7.48",
Width 2.36" Thickness .19" Total Weight 4.32
lb. Good Condition

4072 1980's Marbles, John Deere, Steele, Catseye,
Boulder- Shooters, Misc. Full to The Top 7"H x
4 1/2", Up to 1"Diam

4073 Vintage Redware Batter and Syrup Pitchers,
Very Good Condition, Syrup 5 3/4"H, Batter
7"H

4074 1956 Franklin Half and 1959 Franklin Half,
Nice Coins, Extra Fine

4075 Lladro Porcelain Girl Cat Figurine, 8" x 6" x
11" Like New in Box, Since 1980's, Made in
Spain Marked With Label Intact

4076 1934-S and 1935-D Walking Liberty, Very
Good Condition

4077 (5) Older Casino Tokens, Greektown, New
York New York, MGM Grand, Point Edward
and Red Rock Moose Lodge

4078 1953-S Franklin Half - Very Fine and 1963
Franklin Half - Extra Fine, Nice Coins

4079 Brown Mason Glass Jar, Homemade Goodness
Filled With Jewelry, Good Condition, 7 1/8"H x
5"L With Handle x 4"W

Lot Title

408 Skechers Air Cooled Memory Foam Women's
Size 9 Shoes, Tie Dye Rainbow Color, Very
Clean, Comfortable and in Very Good
Condition, Easy On/Off, Great Summer Shoe

4080 1970's Marbles, Mini, Regular, Shooters,
Michigan State, Girl Scout, Diaper Folds,
Catseyes, Misc. From Collectors Estate, Very
Good Condition, Jar With Green Lid 5 1/2"H,
Marbles 1/4" to 1"

4081 Four Vintage Hummel Figurines, Three Girls,
One Boy, Two Matching Sitting On Fence, Up
to 5"H, Good Condition

4082 Antique For Good Child Embossed Tin Rattle
Whistle Civil War Era 2"Diam x 1"H No
Handle, Good Condition

4083 Supreme Lodge Knights of Pythias FCB
Insurance Dept. Indianapolis Watch Fob, 1 1/2"
x 1 1/2" Very Good Condition

4084 Vintage Metal Echo 620 Whistle, Made in
USA, Very Good Condition

4085 Salesman Sample Spittoon Cuspidor Miniature
2" Aluminum Weighted No Tip Base in Very
Good Condition

4086 Copper Hat Ashtray Sombrero 10 Gallon Hat,
5"Diam x 3"H, Good Condition, Will Polish up
Nice

4087 Very Heavy Handmade Brass Belt Buckle,
Can't Make Out Stamp on Back, Great Paint,
Very Good Condition, 2 1/2"L

4088 Vintage 1960's Anheuser Busch Error Beer
Can, Pull Tab With Complete Label Upside
Down Printing, Very Nice Condition, Small
Ding At Top, No Paint Loss, 5"H

4089 Vintage Wonderful Puzzler, Rubiks Cube
Puzzle, New Old Stock 1980's, 2 1/2" Cube,
Original Package

409 Harley Quinn Volume 5 The Joker's Last
Laugh, Hardcover Graphic Novel, New

4090 1977 The Great American Buckle Co. Horse
Belt Buckle, Heavy Brass, #753 2 1/2" Round,
Good Condition

4091 Large Vintage Magnifying Glass, 4" Across,
Has A Few Small Chips on Edge, Not Affecting
Anything, Fair Condition

4092 Vintage New Haven Pedometer in Box, 3"L Box

4093 Goebel MJ Hummel 1989 Miniature Collector's
Plate "Wash Day" Second in Series of Four,
Original Package, Marked HUM 746-05-746-
010-1 #280, Very Good Condition, No Chips or
Cracks
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4094 Four New Pipes, Octopus, Pirate, Elephant,
Rasta Resin, New Condition, 2" x 1" x 3"

4095 Vintage 7" Jar of 1980's, Marbles, MSU, John
Deere, Boulders, Catseye, Misc. From
Collectors Estate, Very Good Condition, 7"H Jar

4096 Vintage Paperback 1971 Playboys, Bar Guide
By Thomas Mario, Good Condition

4097 Approx. 100 Plus Vintage Buttons of All Kinds
Of Materials, All Look Nice, Up to 1"Diam

4098 Three Vintage I Gave To The IRS Tin Badge
Button Tab, H&R Block Promo Advertising 1
1/2"L Very Good Condition

4099 Four Army Challenge Coins, Good Condition, 1
1/2"Diam

41 Three Diecast Old Fire Truck Toys, Cool
Collectibles, Adult Owned, Highly Detailed,
Good Condition, Up to 5"L

410 Grfisia Oversized Square Women's Sunglasses,
UV400 Rated (Block 100% UVA and UVB
Radiation Filters Out Harmful Glare), Great For
Driving or Lounging, Translucent Pale Orange
Fashionable Frames, New In Box

4100 (13) Black Stackable Banquet Chairs, Metal
Frame With Padded Vinyl Seat and Backs,
Water Stains, Wear and A Few Rips, Fair to
Good Condition

4101 Box Full of Infant Clothing, Size 3 Mo For A
Boy, Good to Very Good Condition

4102 (2) Plug In Fluorescent Light Fixtures, 4' x 20
1/2" 6-Bulb F032 Bulbs and 4' x 19 1/2" 4-Bulb
T-5 With Extra Bulb, Tested and Works, Good
Condition

4103 Wood and Metal Pull Down Steps/Ladder,
Frame Opening 53 1/4"L x 25"W, Approx Steps
14'L x 17 1/2"W, Spring is Broken, Good
Condition For Repair, As-Is

4104 (2) Fluorescent Light Fixtures Plug In, Uses T8
or T12 Bulbs, 48"L x 6"W, Takes 2 Bulbs Each,
Untested As-Is, Looks In Good Condition

4105 Maple Slab 2" Thick, 8"W to 16"W x 98"L, Lot
of Live Edge and Character, Good Condition

4106 Floor Creeper, Heavy Duty Plastic, Has Six
Swivel Wheels and Padded Headrest, Fits Your
Body For Comfort, Not Flat, Good Condition,
40"L x 18"W x 5"H

4107 Large General Aire Filtration Box With New
Filter, Comes With Extra New Filter, Good
Condition, 25"L x 16 1/2"W x 7"H

4108 Box of Misc Hand Tools and Shop Items,
Staplers, Grease Gun, Chisel, Etc, Untested As-
Is, Fair to Good Condition, Approx 7"L to 20"L

Lot Title

4109 Men's Size 12 or 13 Ski Boots, Nordica Brand,
Good Condition

411 (3) Pez Dispensers, Santa, The Joker and Boy
From The Incredibles, Good Working Condition

4110 Approx 20'+ of Thick Stranded Cable and New
Package of Four Clamps, Cable Is Metal, Good
Condition

4111 Raptor 6 Grow Hood With Cord, No Glass,
35"L x 27"W, Comes With HPS Bulb That
Appears New In Box, Unknown Working
Condition

4112 (6) New 8" Flower Planters, Plastic Terra Cotta
Color, Over $25 Value, 6 1/2"H

4113 (5) Handmade Cement Leaves, Rhubarb,
Burdock, Petasite and Two Squash, Some Are
Dyed and Some Are Natural Color, Great For
Yard, Garden or Under Downspouts, 13"L to
16"L and Up To 16"W Stored Outside - Needs
Light Cleaning, Good Condition

4114 Vintage Ellen Brooke Doll, "Sweet Cherub",
New Old Stock, Never Out Of Box, 13"H

4115 Vintage Made In Germany Wood Frame
Weather Station, Wall Mount, Thermometer Is
Broken and Missing Bottom Detail Piece, Still
Good Condition For Parts or Repair, 9 1/2"W x
28"T

4116 Hand Crafted Solid Wood Wall Mount Gun
Rack, Holds 10 Guns, Could Also Use For Golf
Clubs, Fishing Poles, Etc, One Broken Slat,
Otherwise Good Condition, 20 1/2" x 4" x 34
1/2"

4117 (2) Fishing Poles, Zebco 58" With Reel and
Unknown Brand 84"L No Reel, Both Good
Condition Overall

4118 Wooden Wine Rack, Holds 12 Average Size
Bottles, Good Condition, 18 3/4"L x 10"W x
17"T

4119 Table, Fold Up Style, Wooden Look Formica
Top on Metal Legs, Some Wear, Good
Condition Overall, 30"W x 60"L x 29"H

412 New With Tags Ladies Size Small Neon Pink
Bikini Top by Xhilaration

4120 (2) EZ Cloners and a Seed Starter, Used Both
Pumps, Tested and Works, Good Condition,
14"W x 23"L x 9"H and 11"W x 21"L x 9"H

4121 Patio Umbrella, Heavier Woven Plastic Like
Material, Some Surface Rust on Pole,
Otherwise Good Condition, 8'Diam x 7'T

4122 Werner Extension Ladder, Made of Aluminum,
Needs Rope, Otherwise Good Condition, 15"W
x 16'T
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4123 Campbell Hausfeld Air Tank, Model
WL611200AJ, 30 Gallon 125 PSI Max, Very
Good Condition, 16"Diam x 42"H

4124 Truck Tonneau Cover For 6' Bed, Came Off
2011 Silverado, No Rips

4125 4"W x 107"L Carpet Covered Wood Bumper
Pad, Used For Moving or Storage of Large
Items, Good Condition

4126 (2) Fluorescent Light Fixtures, Worked When
Taken Down, Cords Cut, Could Use For Parts
or Repair, Fair Condition, 5 1/2"W x 48"L

4127 20" Freestyle Mongoose Bike, Bluish Green
"Fling" Boy Bike, Front Brakes Need
Adjustment, Back and Tires Are ok, Good
Condition

4128 (2) 13 1/2"W x 50"L x 1"Thick Solid Walnut
Recessed Shelving Pieces and 17"W x 53"L
Painted Black, Shows Wear But Usable Good
Condition

4129 1927 Lake Huron/Saginaw Bay Depth Map in
Frame, Behind Glass? Plexi?, Also Has Tawas
Bay and Entrance To Sable River On It, Water
Stains and Damage, Still Cool, Good Condition
For Age, 34"W x 43 1/2"H

413 New 5-Piece Bath Set By #BffBeauty, Lotion
4.1 Fl Oz, Pouf Sponge, Mist 3.9 Fl Oz and
Two Bath Fizzers .9 Oz Each

4130 New In Package Shadow Box, Black Frame
18"W x 24"T x 2 1/2"D, Easy Back Loading,
Soft Velour Backing, By Studio Decor and
Michaels

4131 Black Wire Dog Cage/Kennel, Plastic Cracked
Base, Good Condition Overall, 41"L x 27
1/2"W x 30"T

4132 Floating Wood Shelf With Hardware, From
Storage But Never Used, Scratches and Wear,
Good Condition Overall, 7 1/2"W x 36"L

4133 7'9" to 8'1"T Adjustable Steel Brace, 3" Tube,
Floor/Basement Brace, Very Good Condition

4134 3-Piece Aluminum Weather Stripping, Great
For Doors or Windows, Good Condition, 65"L
x 3"W

4135 Husky 10 Lb Sledge Hammer With Wood
Handle, Very Good Condition

4136 (10) 8' Fluorescent Lights, F96T12, Tested and
Works But Ends Are Dark, Looks In Good
Condition, As-Is

Lot Title

4137 New In Box Wade Truck Bed Rail Caps For
2004-2012 Chevrolet Colorado & GMC
Canyon Pickups With A 5 Ft. Bed, Durable
Ribbed Design Provides A Factory Look While
Protecting Your Truck Bed Rails From
Damage, Super Easy Installation - Clean The
Surface And Stick Into Place Using The Pre-
Installed 3M Adhesive Tape, Part Number: 72-
00171, Box: 87"L, $70 Retail

4138 Antique Bissell Carpet Sweeper, Antique Thick
Cardboard Postal Box With Material Straps To
Run Vertical and Horizontal With Pull Straps,
Vintage Small Chalkboard 19"L x 13"W,
Childs Small Wooden Chair, Vintage Picture
The Angelus Picture, Very Colorful 17"W x
13"H, Vintage 20 Lb Hanging Scale and
Vintage Junior Tool Set With Toolbox, Clean
and Good Condition For Age

4139 Women's Tops and Pair of Shorts, Long Sleeve
and Short Sleeve, Size Small and Medium,
Various Colors, Good Condition

414 German 1/2 Track Model, Very Good
Condition For Age, Original Box Never Opened

4140 Large Lot of Women's Clothing All Size
Medium and Large, Includes Two Size 36C
Bras, Various Brands and Colors, Good to Very
Good Condition

4141 Women's Size Large and XL Tops in Good to
Very Good Condition, 10 Pieces Total, Ralph
Lauren, Allison Brittney, Briggs of NY and
More

4142 New Gilmour 5/8" x 25 Ft. Heavy Duty
Reinforced Rubber Garden Hose, Tough &
Built To Last, Can Also Be Used With Hot
Water Up To 180 Degrees, Kink & Abrasion
Resistant, Remains Flexible In Cold Weather,
Full Flow Unrestricted Brass Fittings, Model
Number: 18-58025

4143 Saniguard Commercial Pot Filler Faucet in
Good Working Condition, Removed From
Restaurant Remodel, Tall and Chrome - Will
Clean Right Up Like New, Good Condition,
Approx 36"T

4144 Electra Compact Gray Pig Vacuum (As Our
Parents Knew It To Be, Tested and Is Stronger
Than Shop Vac, Has 4 Extra Packages Bags, 2
Wands (Hard Floor and Carpet), Hose and 3
Attachments, Very Good Condition For Age,
The 4-Piece Filter System Is Above and Beyond
Excellent, Doesn't Allow Anything Back In
Air, Great For Allergies, 10"W x 20"L

4145 5-Tier Metal Shelf Unit, Sturdy, Great For
Organization, Good Condition, No Rust, 36"W
x 18"D x 70"H
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4146 (8) Onkyo Surround Speakers and a Subwoofer,
Model SKM-560S, 8 Ohms, Looks Very Good
Condition, 4 1/2"T to 20"T

4147 Power Care Power Washer Wand 36"L and 24"
Unknown Brand Wand, Unknown Working
Condition, Looks In Good Condition Overall

4148 Metal Basketball Hoop Ring, Like New in
Package, 19"Diam Hoop, 25"L From Base

4149 GE Brand Toaster Oven, Black Steel and
Plastic, Needs Cleaning, Some Wear/Rust, Fair
Condition, 17"W x 15"D x 11"H

415 New Old Stock Kurt S Adler Holiday Party
Lights, Great For Campers, Fun Bright Colors,
10 Bulbs, Indoor and Outdoor

4150 6' x 2' Table, Folds Up For Storage, Wood
Look Formica Top on Metal Frame, Minor
Scratches, Good Condition, 30"T

4151 Narami Japan Dishes, 11 Tea Cups, Teapot,
Sugar Bowl, Creamer Cup, 21 6" Plates, 13 x 9
Plate, 17 x 12 Plate, 10 4" Bowls, 11 5 1/2"
Bowls, 12 10" Plates, 10" Bowl and 11 x 8
Bowl, Some Wear and Possible Chips, Good
Condition Overall

4152 New 50 Instant Ice Packs, Case Pack, 4"W x
6"L Each

4153 Kohler Double Bowl Cast Iron Sink, White
Enamel With Faucet, Soap Dispenser and
Garbage disposal, Needs Cleaning, Good
Condition Overall, 33"W x 22"D x 9"H

4154 (15) Studded T-Posts, Green Steel, Great For
Garden Fence or Any Fencing Project, Many
Uses, Very Good Condition, 48"T Each

4155 Aluminum Walker Drive Brand With Front
Wheels, Good Condition, 19"W x 20"D x 36"H

4156 Folding Metal Frame Card Table and (4) Chairs
Set, Complete In Original Box, Beige In Color,
Very Good Condition, Approx 32"Sq x 30"H
Table

4157 20 Lb Empty Propane Tank, Has New Valve,
Good Condition, 12"Diam x 18"H

4158 Aluminum Walker With Front Wheels By
Drive, Adjustable Height, 19"W x 19"D, Good
Condition

4159 New Sealed VHS Movies, Cleopatra, WWII,
Titanic and More, Plus a Eddie Murphy DVD

416 (2) Mega Bloks Magnext Sets, New With Wear
on Packaging, 6 3/4"T Package

4160 Wooden Bookshelf With Two Shelves, Needs
Repainting and Sticker Removal, Fair
Condition, 25"W x 14 3/4"Deep

Lot Title

4161 Metabo Hpt 4 1/2" Disc Grinder, With Carrying
Case, New, 14 1/2"L

4162 1/4"Thick Large Piece of Flexible Plexiglass,
Rounded Corners, Good Condition, 31"W x
73"L

4163 (4) Fishing Poles of Various Types Plus a Fish
Rod Carrying Tube, Good Working Condition,
Tube is 57"L, Poles Vary In Length Approx
60"L to 80"L, Fair to Very Good Condition

4164 (2) Metal Bed Frames on Rollers, Twin
Adjustable, Good Condition

4165 (4) Metal Folding Chairs, Gray and Brown,
Good Condition, 18"W x 29"H Open

4166 "Blast Off" Murray Bike With 15" Tires, Boys
Bike, Needs Cleaning, Good Condition

4167 (2) Folding Aluminum Tables in Good
Condition, Still Set Up and Gold, Used For
Holidays and Sales, 27"W x 60"L, Folds In Half
With Carry Handle, Legs Fold Up Into Table
Bottom, 24"W x 36"L, From An Estate

4168 Best Choice Products 39" Full Size Beginner
Electric Guitar Kit With Case, Strap, Amp,
Whammy Bar, Green, Retail $119-$124, New
In Box

4169 50' Air Hose, Orange, No Leaks, Just Need
Ends, Looks In Good Condition

417 Pretty Lava Lamp With Zebra Design, Powers
On, Very Good Condition, 11 3/4"T

4170 Electrical Parts, New, 9 Switch Plates, 6
Receptacle Covers, 5 Data Boxes,
Weatherproof Cover, Access Cover, 6 Switches,
4"L to 10"L

4171 New In Package Grip Rite Electro Galvanized
Roofing Nails, 30 Lbs, 1 1/4"L

4172 Trailblazer Snow Auger Tool Push Shovel,
Good Working Condition, 56"L x 23"W

4173 4-Tier Metal Shelf Rack, Light Rust, Good
Condition Overall, 30"W x 12"D x 59"H

4174 Area Rug 63"L x 43"W, Black and Tan, Looks
Like Indoor and Outdoor Material, Some Wear,
Good Condition Overall

4175 HVAC Fittings and Flex Duct Pieces, Some
New Some Used, Good Condition, Various
Sizes and Shapes, Approx 4"L to 15"L

4176 Minn Kota Endura 30 5 Forward and 3 Reverse
Speeds, Telescoping Tiller, 10 Position
Transom Mount, Tested and Works Great, 41"L
Overall

4177 Coleman Generator 2200V, Could Use New
Gas, Some Rust, Good Condition Overall,
Works, 15"W x 20"L x 17"H
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4178 (2) Aluminum Walkers, One With Bad Wheel
in Fair Condition, and One in Good Condition,
20"W x 19"D Adjustable Height

4179 Chicco High Chair, Removable Tray, No Foot
Pads, Good Condition, 22"W x 24"D x 43"H

418 Joseph & Mary 1999 Precious Moments Plush
Toys With Tags, Have Some Storage Wear,
Fair Condition, 6"W x 10"T

4180 Spyker Fertilizer Spreader, All Metal With 8"
Hard Plastic Wheels, Good Condition, 15"W x
36"L

4181 Large Garbage Bag Full of Hangers, Flocked by
Real Simple Brand, Over 50 Total, Good
Condition, 17 1/2"W

4182 Shower Chart, PVC Frame Padded Vinyl Seat
With Mesh Back, Good Condition, 24"W x
24"D x 41"H

4183 (2) Strollers, Summer Brand 3D Lite Easy Fold,
Has Shaded Top, Accessory Bag At Top With
Instruction On Folding Mesh Bag To Carry
Clothes, Diaper Bags Etc, Note - John Deere
Stroller Seat Belt Is Broke and Needs Replaced
or Repaired, Use For Dolls, Great Grandkids
Used For Dolls, Estate Items, Good Condition
For Toys, 17" x 44"L

4184 Nice Sanborn Black Max 5HP Air Compressor
on Wheels, Works, Looks Very Good
Condition, 18"W x 42"L x 30"H

4185 Red Furniture Dolly, 2-Wheel Handcart, Works,
Some Rust, Good Condition, 24"W x 60"H

4186 Metal Folding Card Table, Vinyl Top, Small
Tear on Top, Good Condition, 33"Sq x 29"H

4187 (2) Charcoal Camping Grill, Grill Boss, New
Unused With All Parts, 19"Diam x 3"H

4188 Wooden Toy Box or Whatever You Want,
Repaint It Your Way, Good Condition, 30
1/2"L x 17 1/2"D x 15"T

4189 Heavy Duty Metal Based Diner Table, Wood
and Formica Top, Good Condition, 30"Sq x
30"T

419 Neat Looking Vintage Puzzles, Two Playskool,
Daffy and Other, Good Condition, 11"W

4190 Minn Kota Endura Max 55 Transom-Mount
Trolling Motor, Digital Maximizer Push To
Test Battery Meter, Variable Speed Control,
Tested and Works, Was Modified To Shorten
The Shaft Length, Original Prop, Good
Condition, 37"L Total

4191 Commercial Floor Buffer, Blue Cord, Works,
Looks Fair Condition, 20"Diam

Lot Title

4193 New 75' Never Kink Hose, (2) Sprinklers and
Rolled Up Hose on Cart Approx 50', Looks In
Good Condition

4195 Basket of Christmas Ornaments, Some Vintage,
Plastic Wood Metal Etc, Good to Very Good
Condition, 2 1/2"L to 5"L

4196 Nice Metal Frame Glass Top Patio Table With
(4) Matching Chairs, 44" x 28", Center Hole
For An Umbrella, Mesh On Metal Frame Chairs
23"Sq x 36"H, Some Wear, No Rips, Good
Condition

4197 Helmco Lacy Div Star Manufacturing Co.
Popcorn Case/Warmer, Glass and Metal, Looks
To Be Missing Parts, Fair Condition, 15"W x
15"D x 25"H

4198 Toro Electric Leaf Blower, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 9"W x 44"L

4199 Very Nice Garden Cart Rolling Work Seat,
Featuring Pneumatic Tires, Steerability, Swivel
Seat With Adjustable 15"H to 18"H, Under Seat
Storage Tray and a Side Mount Basket, Very
Good Condition, 18"W x 35"L

42 Misc. Tools, Goggles, Small Sands, Stevens
Level, Three Woodworking Tools, Fair To
Good Condition, 3" to 9"L

420 Peel & Stick Removable Repositionable Horse
Wallpaper Border, New In Package, 5" x 15'

4200 Two Vending Machines, No Keys, All Knobs
Twist, One is Missing A Slot, Good Condition,
Needs Cleaning, As Is, 29"W x 24"D x 19"H

4201 (25) Hangers, Plastic Heavy Duty, Good
Condition, 16"W

4202 Metal Clothing Rack For Garage Sales Etc.
Good Condition, 4'W x 1'D x 5'H

4203 New Case Pack Instant Ice Pack, 4" x 6" Fifty
Pieces

4204 White Metal Storage Locker With One Shelf,
Can Be Wall Mounted, No Key - Usable
Without A Key Though, Good Condition, 14
5/8" x 15 3/4" x 34"H

4205 Two Sets of Ford Supercab F250 Vent Visor,
Open But Unused, All New Approx. 38"L

4206 Wash Basin On Stand, Good Condition, 23"W x
30"D x 30"H

4207 Golf Bag With Two Wheel Cart, Good
Condition, All Zippers Work, 38"L Closed

4208 Pair of Tires, New 4.80/4.00- 8

4209 Wallpaper Gluer, Made For Installing
Commercial Grade Fabric Wallpaper, Good
Working Condition, 32"W x 8"D x 13"H
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421 Speed Stacks World Sport Stacking Association
Official Cups, In Carrying Case, Good
Condition, 4"T

4210 Portable Dog Kennel, Fabric With Mesh, Easy
Fold and Set Up, Top Open Zipper to Remove
Pets Easily, Zipper Down Front, Great For
Newborns, Tear in Mesh on Top Can Be Sewn,
36" x 84"L, Pet Fencing To Repair Screen,
Good Condition Otherwise, Quality Kennel
35"Sq.

4211 Two Chair Cushions, Gardenline, 20"W x 18
1/2" and 18"D x 18 1/2", One New, Other Very
Good Condition

4212 Kitchen Island or Utility Cabinet, White With
Two Doors and Two Drawers, Missing
Hardware, Missing Drawer, Has Scuffs, No
Top, Fair Condition, 46 1/4"W x 25"D x 34
1/2"H, Repurpose This Piece

4213 20- 10 Amp Breaker Switches, All Different,
Brands Etc. All Different Brands, Etc. Found In
Construction Storage Locker, As Is, Possibly
New Old Stock, 4" x 3"

4214 Partial Bag of Sweeping Compound, Most Still
There, Good Condition, 12"W x 20"D x 5"H

4215 Three Outdoor Lounge Chair Cushions, All in
Like New Condition, Green 21"W x 19"D,
20"W x 15 1/2"D, Leaf Pattern 17" x 20"

4216 Whirlpool Stove, Three Burners Work, Back
Left Button Needs Replacing But Works, Oven
Works, As Is, Fair Condition, 30"W x 25"D x
46"H

4217 Two Rugs, Winter And Autumn Theme, 43" x
26", 28" x 48" Good Condition

4218 Pool Cue Golf Club Fishing Pole Holder, Good
Condition, 35"W x 14" x 32"H

422 (2) Xbox 360 With 3 Remote Controllers, From
Storage Unit, Untested As-Is, Appears In Good
Condition, 3"W x 10"D x 10 1/2"T

4220 Pair of Red Plastic Adirondack Chairs, Dusty
From Storage, Both Have Cracks Along Top,
Good Condition Otherwise, 28" x 22" x 26"

4221 Christmas Floor Mat With Birds, Good
Condition, 25" x 15"

4222 Brown Stripe Rug With Colorful Stitching,
Good Condition, 65" x 24"

4223 Three Wood Plant Coasters, 18 1/2" x 18 1/2" x
3 1/2", Home Made, Works Good

4224 Schwinn Child Carrier Bike Trailer, New Tube
Left Side, Needs Cleaning, Good Condition, As
Is, 25"W x 32"D x 33"H

Lot Title

4225 Folding Card Table, Hole in Top, Needs
Cleaning, Fair Condition, 34"Sq.

4226 Dometic Model 300 Gravity Flush RV Toilet,
Light Tan, 16"W x 21"D x 20"H, Works,
Plastic With New Ball Valve Gasket Seal, 19"H
I Replaced This One For Ceramic Bowl Toilet,
T- Bolts, Nuts and Covers Included

4227 Laundry Hanger Metal Rack, 20"W x 31"H
Includes (134) Plastic Hangers, Unit Holds 150,
IKEA Red Delicates And Woven Octopus
Hanging Rack, Folds When Not in Use, Eight
Arms With 16 Clips to Hold One Over The
Shower Shampoo Holder Rack 11"W x 5"D x
27"H, Very Good Condition

4228 Garden Fork Shingle Spade, 38"L x 8" Four
Tine, Works Great on Roof Removals, Good
Condition

4229 Folding Aluminum 6' Ladder, Model W2212-
065 By Davidson, Plastic on Top, Shelf Has
Paint Insert Areas, Paint Drips On It, But Still
Good Condition, Don't Pay Retail!

423 1987 McDonald's Muppet Baby Miss Piggy
Plush With Tag In Original Plastic, New Old
Stock, 9"T

4230 Three Piece Aluminum Weather Stripping,
Great for Doors, Windows, Three Pieces 1
1/2"W x 65"L, Good Condition

4231 Colorful Rug, Good Condition, 31"W x 20"D

4232 New Old Stock Grinding Stones, For Surface
Grinders, 4"L

4233 Colorful Oval Rug, Good Condition, 65"W x
24"D

4234 Large Galvanized Funnel, 9"Diam x 15"L,
Good Condition

4235 Metal Diamond Shape Shelving Unit, With
Glass Shelves, Missing Pegs/One Shelf, Fair
Condition, 51 1/2"W x 12 1/4"D x 65"H

4236 Colorful Oval Rug, Has Wear in Fair Condition,
46"W x 28"D

4237 Wood Concrete Broom, 24"W Good Condition

4238 (3) 5 Gallon Blacktop Driveway Sealer, Two
Never Opened, 2/3 Full Approx. Stored
Indoors, 12"Diam x 16"H

4239 Glass Top Cocktail Table, 48"W x 24"D Leaf
Imprint, Metal Frame, New Condition

424 Dr Seuss The Foot Book, Children's Hardcover
Book, Very Good Condition

4240 Four Metal Handles, Three Alike, One
Different, Good Condition, 6" to 7"
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4241 Particle Board Computer Desk, 32"L x 15"W x
30"H, Mat For Chair 48"L x 36"W, Chair 34" x
19"D x 18"W, Has Wear, Good Condition
Overall

4242 (16) Encyclopedia 1968 US History, (19) World
Book Encyclopedia 1955, Little Dusty, Some
Binding Splits/Worn, Fair To Good Condition

4243 Engine Assembly Stand, Good Condition,
30"W x 32"D x 42"H

4244 Durabuilt Air Compressor, 6 Gallon, 125 PSI
Works, 23"H x 22"L x 11"W, Very Good
Condition

4245 Aluminum Keller Step Ladder, Six Steps, 6'H
Very Good Condition

4246 Behr Premium Plus Exterior Paint Opened,
Used, Exterior Paint, 5 Gallon Bucket, About
Cream Color, Very Good Condition, Almost
Full, Very Good Condition

4247 Echo Weed Trimmer, Model SRM 230, Very
Good Condition, Runs Well, 6'L

4248 Car Parts! High Performance Aftermarket Tein
Lowering Springs, Gauge Holder, Straight Pipe
Unused, Stand, Down Pipe Used, 16" Spare
Tire T135/90D16, Good Condition Overall

4249 Large Industrial Grade Female Thread Pole
Attachment, Tin Over Spray Guard,
Lightweight, Used Only A Handful of Times,
Good Condition, 9 1/2"D x 4'W

425 (6) Playstation 3 Video Games, Madden 08,
Call of Duty & More, Untested As-Is, Appears
In Good Condition

4250 Plastic Mailbox And Stand, 50"H x 21 1/2"W,
23" Front to Back, Good Condition

4251 Craftsman 550E Series Lawn Mower, Like
New, Only Used Once, Needs New Carburetor,
Otherwise Very Good Condition, 22"W x 34"D
x 18"H Folded

4252 Two Bright Orange and Two Plain Planer
Boards, Very Good Condition, 26"W x 8"D

4253 Lot of Two Mart Vending Machines, No Keys,
As Is, All Knobs Turn, Needs Cleaning, Good
Condition, 30"W x 23"D x 21"H

4254 Infant Toboggan Sled (Needs Cleaning), Good
Condition, Zig Zag Airhead Sled, 20"W x 20"D
and 28"D x 20"W x 11"H

4255 Colorful Threads Rug, 31" x 20"D

4258 White Workbench On Casters, Solid Steel
Frame, Good Solid Top, Has Couple Holes,
Fair Condition, 30"W x 18"D x 34"H

4259 Weighted Plastic Umbrella Stand, Good
Useable Condition, Needs Cleaning, 15"Diam

Lot Title

426 New With Tags Girls Size 3-6 Mo Flamingo
Design Swim Bottoms by Cat & Jack

4260 50' 30 Amp Waterproof Extension Cord,
Marinco 10 Gauge, Good Condition

4261 Yellow Childs Fiberglass Vintage Chair, Top
Corner Is Chipped, 16"W x 14"D x 24"H

4262 Put Those Kids To Work! Children's Size Snow
Shovels For Helping, Good Condition, 32"H

4263 New Three Bags of Blown in Insulation, 37"W
x 21"D x 8"H, UM Brand One Has Small Hole
in It

4264 Buffer Plastic Body, Working, Good Condition,
20"Diam Pad, Black Cord

4265 Children's Bike Trailer Stroller, Good
Condition, Little Dirty From Storage, Missing
Part to Attach to Bike, As Is, 24" x 30"D

4266 Angle Metal Cart With Good Old Style Casters
on It, Use For Welding Cart or Other Uses,
Some Rust, Still Solid, Good Condition, 15"W
x 23"D x 32"H

4268 Older Hand Saws, Meat Saw, Outdoor Rough
Cut Saw, Fair to Good Condition, May Need
Sharpening, 21" to 28"L

4269 Cabinet 18"W x 12"D x 30"H, Adjustable Shelf

427 Dr Seuss Large Baby Taggies Blanket, Very
Good Condition, 18"W x 26"L

4270 Hardwood Stakes, (25) Pieces, 1" x 1" x 36"L,
Great For Garden, Crafts, Etc. New But Slightly
Weathered

4271 Wheelchair in Very Good Condition, 16"W x
15"D x 16"H, Has Footrests

4272 Vintage Folding Chairs, Two 15"W x 15"D x
29"H, 32" x 13" x 12"

4273 King Size King Koil Mattress Box Springs and
Frame, 72"L x 82"D x 13"H, Good Condition

4274 For Sale Marketing Lot 24"W x 43"H, Self
Supporting For Sale By Owner With Brochure
Tube With Lid, Like New Unused, New in
Package For Sale By Owner Sign 6" x 24",
Three Open House Signs, All 24"W (One New
in Package, Two With Metal Support) Easily
Over $60. Retail, Don't Pay Retail

4275 Electric Weed Whip By Green Works, Powers
Up, As Is, Looks in Good Condition, 52"L

4276 Everlast Heavy Bag With Gloves, Very Good
Condition, 14"Diam x 42"H, Weighs 80 lbs.

4277 Three Green Folding Plastic Patio Outdoor
Chairs, Good Clean Condition, 37" x 25" Folded
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4278 24" Beach Cruiser Bike, Spray Painted Black,
Grips Worn, Back Tire Needs Air, Overall
Good Condition

4279 Commercial Grade Professional Tripod Made in
Italy For Boger By Manfrotto Nord, High End
Model 3051, Good Working Condition,
Mounting Head Included, 42"L When Folded

428 (14) 1987 Playskool Caveman, Good to Very
Good Condition, 3"T

4280 Two Adult Sleeping Bags, Eddie Bauer and
Coleman, in Plastic Storage Bags, And Bin,
Good Condition

4281 Box Filled WIth Two Tutus and Pieces of
Fabric, Great For Costume Making, Good
Condition, 30"W Skirts

4282 Three Mirror Door Medicine Cabinet, Wood
Frame Painted White, Good Condition, 36"W x
4 1/2"D x 30"H

4283 Two Gas Powered Blower Motors, Husqvarna
Missing Gas Cap and Nozzle, Homelite Missing
Tank, Both Have Good Compression, As Is,
Fair Condition, 15" to 32"L

4284 Tom Clancy, Michael Crichton and Robert
Ludlum Books, (14) Total, Gently Used, Good
Readable Condition

4285 Girls Clothing Size 10/12 Good Condition,
Fashionable Jeans, Pants, Shirts, PJ's, Frozen
Bath Wrap, Some Child Size Hangers Included

4286 (15) War Theme Books, Fiction And
Nonfiction, Authors Ken Follett, Griffin,
Deighton, Jozef Garlinski, All Gently Used
Condition, Fair to Good Condition

4287 Playstation 3 With Two Controllers Third Party,
And Eight Games, Playstation 1 With One
Controller, Untested, As Is Looks Good
Condition

4288 Box of Lace and Trim, Many Pieces, Some As
Small As 2" Other Many Feet, Widths Vary, As
Well as Styles and Colors, Good Condition

4289 (39) Books By John Sandford, Jeffery Deaver,
Lawrence Sanders, Michael Conley, William
Diehl, Richard North Patterson, Sidney
Sheldon, Good Condition Overall

429 New In Box 1:24 Scale Diecast Jaguar XK8
(1996) Collectors Model Car, Very Good
Condition, Box 9" x 4" x 4"

4290 Box of Picture Frames, Some New In Box, 3" x
5", 5" x 7", 8" x 10", Good Condition

4291 Seven Robert K. Tanenbaum Books, Gently
Used Condition

Lot Title

4292 Tripod Jack Stands, Two Metal in Good
Condition, 15" to 24"H, Base 12" x 11" John
Bean Jack Metal in Good Condition, 12 1/2" to
19"H, Base 7" x 5", Total of Three Jacks

4293 Propane Tank, Empty, Good Condition,
12"Diam x 18"H

4294 Playstation 2 With Om Controller And Four
Games, PSP With Two Games, As Is, Good
Condition Overall, No Xbox AC Cord, No PSP
Charger Cord, 13" x 10"

4295 Flambeau 8 Qt. Minnow Bucket, Doesn't Have
Aerator, Just The Bucket, Good Condition, 10"
x 9" Flambeau Flote Rite Trolling Bait Bucket,
Like New 12"Sq.

4296 Skil 7 1/4" Circular Saw, New Open Box, As Is,
Works

4297 2020 Battle For The White House Chess Set,
Very Good Condition, 13" x 11"

4298 American Eagle Next Level Stretch Size 16
Ladies Jean Shorts, Very Good Condition

4299 1.3 Gallon Weed Stop For Lawns, Includes
Battery Powered Sprayer, But May Need New
AA Batteries, New in Container, 32 Oz. Green
Envy House Wash, Cleans Siding, Roofing,
Stucco, And Brick, Masonry, New in Container

43 Five Flower Frogs- Round Pink Glass 4 1/2",
Clear Glass 3" With Small Knick on Top Edge,
Three Metal 4 1/2" x 1" Good Condition

430 Star Wars Metal Box With Yoda Candy
Dispenser and Candy, Lightsaber, Light Up,
Collectible - For Display, Don't Eat Exp 2017,
8"W Package

4300 12-30 Cup West Bend Coffee Pot Dispenser in
Good Condition, 15"H

4302 Domestic #MD390 Metal Closet Safe, Includes
Batteries And How to Lock/Unlock, Like New
Condition, Perfect To Lock Up Money,
Valuables, or Gun, 15 1/4"W x 18 1/2"D x 8"H

4303 Reebok Speed Pack Hand Weights, 5- 25 lb.
Adjustable Part of One End, Missing But
Useable, Good Condition Overall

4304 Dewalt 1/2" Hammer Drill Electric Model
DW511 Good Condition, Works, As Is

4305 New Dog Food 4 lbs. Natural Balance Duck
and Brown Rice Best By 5/22/22

4306 Four 3/8" Rope Dock Lines With Eye At One
End, Good Condition, No Frays, One Stainless
Cleat 7"L, Good Condition

4307 Ten Pieces Pet Grooming Kit Cordless USB
Charge, Good Condition, As Is, 7"W x 10"L
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4308 Three New Boxes of 300 Indoor Outdoor
Lights, Clear Bulbs, Green Wire, 19'L

4309 Vintage Apple Corer, Good Condition, Needs
Washing, 14"L

431 TMNT - Teenage Mutant Ninja Turtles
Leonardo Action Figure With Accessories, New
In Package by Playmates, Mint Collector
Quality, 4" Figure

4310 SK 1/4" Ratchet And Socket Set, Unsure But
Looks Complete, Good Condition, Case 6 1/2"L

4312 New Reebok Donald J. Trump 2020, Keep
America Great Flag/Banner 3' x 5'

4313 Older Foreman Grill Warming Lid, Clip is
Broken, Non Stick is Scratched 11" x 10" Fair
Condition, As Is

4314 Vintage Micronta Deluxe Very Low Frequency
Metal Detector, Very Good Condition, 28"L

4315 Six 1/2" Rope Dock Lines With Eye At One
End, No Frays, Good Condition, 10" Stainless
Cleat, Good Condition

4317 2015 Jeep Parts, Two Headlights With H13
60/55W Bulbs OEM, 2" Receiver OEM,
Lightly Used, 13"W x 7"L, As Is

4318 West Bend Electric Wok, 15"Diam x 5 1/2"H,
Good Condition

4319 Forever 21, Ladies Size 18, Black Stretch Jean
Shorts, Very Good Clean Condition

432 (7) Baby Boy Clothes Size 6-9 Mo in Good
Condition, Swim Shorts, Onesies, Shirts,
Sesame Street, Circo, Garanimals, Dickies, Old
Navy

4320 New Dog Food 4 lbs. Natural Balance Duck
and Brown Rice Best By 5/22/22

4321 Dirt Devil Hand Vacuum Attachments, Works
Fine, Very Good Condition, Made in USA, 11
1/2"L x 7"D x 12"H

4323 New In Package Simon Memory Game By
Hasbro, 10 1/2"Diam

4324 Swimways Paw Patrol Rescue Boat Plane,
Skye, New 5"L Ages 4 Plus

4325 Sand Buckets And Shovels, Seven Buckets Up
to 9 1/2"H, Nice Set of Beach Buckets, Good
Condition

4326 Talking Pull String On Back, Woody From Toy
Story Doll, Good Condition, 16"H

4327 New American Flag, Made Of Nylon, 3' x 5'
Brass Grommets

4329 New "The Lake Life is Better" Spare Tire
Cover, White, Black, Blue, One Size Fits Most

Lot Title

433 Vintage Edward Mobley 10"T Rubber Tiger,
Open/Close Eyes, 1960s Squeak Toy, Very
Good Condition

4330 New Mammoth Figure Brown Pillow, 20"L x
10"H

4331 Two Outdoor Games, New In Boxes, Three in
A Row, Funnel Pong and 2 in 1 Dart and Axe
Throwing Challenge, 11"W x 14"L

4332 New Sealed Yahtzee Dice Game, 10 1/2"L x
8"W

4333 Playskool Plastic Building Bricks With Original
Container, 10"H Good Condition

4334 New Christmas Stocking Hangers, Or It Your
Name is Joy (Joyce) for Hanging Christmas
Stocking From Or Car Keys, Heavy Duty Non
Ferrous, Chrome Plated Metal Marked,
Christmas 2007 #5957436, Retail $39.99, 15
1/2"W x 4 1/2"D x 7"H

4335 New Skeleton Wheel Cover Black One Size
Fits Most

4336 New in Box Bath Gift Set, Bubble Bath 7.2 Fl.
Oz. Bath Fizzer 1.7 Oz. Bath Salt 2.1 Oz. Nice
Gift Idea

4337 Green Plastic Socket Holder, Holds (28)
Sockets, Good Condition, 16"L

4338 DC Comics Collector Book Set, Featuring
Batman The Cult, Four Collector Book Series,
Skull And Bones 1 and 3 OMAC Comic Book
Collector Series By John Byrne All Very Good
to New, Eight Total

4339 15 Plus Of Assorted Mini Funko Pops, Other
Figures, Good Condition, 1" to 4"H

434 Super Nintendo System With Super Mario
World Game, From 1991, Model SNS-001, No
Wires, From Storage, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 8"W x 9 1/2"D x
3"T

4340 Race Memorabilia Three Jeff Gordon Race
Limited Edition Tire Plaque, Sculpture And
Winners Circle Figure, Like New, 9" to 13" x
10"

4343 (19) Mickey's Young Readers Library Books
From Walt Disney, All in Very Good Condition

4344 Three Star Wars Mr. Potato Head Figures,
Darth Vader, R2 D2 Pop Taters Storm Trooper,
6 1/2"H x 5 1/4"W, Good Condition

4345 New Sealed Jigsaw Puzzle, 1000 Pieces,
Moraine Lake, Ages 14 Plus, 30" x 20"

4346 Saban's Power Rangers, Super Ninja Steel
Action Figure "William Brax" Ages 4 Plus,
New But Damaged Package, 5 1/2"H
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4347 Boots Uggs Australia Light Purple Sheepskin
Leather in Fair Condition, Still Lots of Winters
to Come, Girls USA Size 1, Great Way to Try
Uggs Without Paying Retail

4348 Mattel 2003 Rock Em Sock Em Robots With
Instructions, Very Good Condition, 10 1/2"W x
13"L x 9"H

4349 New in Package Paw Patrol Rubble Rescue
Boats, Ages 4 Plus, Great Gift, 5"L

435 (4) New In Package Hot Wheels, 3 Mystery and
Cot Racer With Real Rider Tires and Rims, 3"L

4350 New Godzilla Throw Blanket, All Seasons, 50"
x 40"

4351 Eight Nintendo Gamecube Games, Pikmin,
Ghost Recon, Blitz 2002, Final Fantasy, Sonic
Heroes, Sonic Mega Col. Harry Potter, Agg.
Inline, Good Condition

4352 Two Outdoor Games, New in Box, Washer
Toss and 2 in 1 Dart and Axe Throwing
Challenge, 13"Sq. to 11"W x 14"L

4353 Black & White Wheel Traveling Shopping Cart,
Fold For Travel, Very Good Condition, 14" x
19"

4354 Mickey Mouse Pinata, New 18" x 19"L x
3"Thick

4355 New Ten Piece Buffer Blocks, For Nails, Art
Tool, Purple, 4"L Each

4356 Loom and Hook Weaving Loom, Ages 5 Plus,
Comes With Large Bag of Loops, New Loom

4357 Bounce And Spin Unicorn, New in Box, Plays
100 Songs, Sounds, Great Gift, 15"W x 22"L

4358 Three Children's Floatation Life Vests: 6-8 Age
Medium Vest, Small Life Vest and 30-50 Lb
Life Vest, Good to Very Good Condition

4359 Husky Power Washer, Breaker Protected,
Working, Good Condition, 1650 PSI

436 (3) Xbox One Games, Mirror's Edge,
Borderlands, Inquisition, Great Condition

4360 Mercury? Boat Motor, Pretty Sure this is Not
the Original Case (Believe to not be 40hp -
Please Come Preview) Twin Cylinder, Dyna
Float, Purchased From Storage Auction, Never
Heard It Run, Looks Like It Was Getting
Roughed Up From Storage Under Cover Looks
Very Nice And Taken Care Of, As Is, Prop
Shaft Broken Off, Housing Cracked, Fair
Condition

4361 Box of Hardwood Thin Stock For
Woodworking Crafts, 2 1/2" to 5"W, 15" to
20"L, Hickory, Oak, Cherry, Maple, New
Wood, Mostly Clear

Lot Title

4362 Approx. 50' of 14 Gauge Romex 3 Wire
Grounded CDR, Dusty From Storage, New Old
Stock

4363 Vintage Metal Detector, Coin Hustler II, Not
Working, Could Be Fixed, I Think It's Just A
Bad Wire, As Is, 33"L

4364 Shelving Unit, Two Shelves, 36"W x 12"D x
5/8"Thick, Two Wall Brackets Steel 48" Six
Shelf Holders, All New Unused, Minor Flaws

4365 O Grow Extra Large Heavy Duty Walk In Two
Tier Twelve Shelf Portable Lawn and Garden
Greenhouse, Good Condition, Needs Assembly,
22"W x 42"L x 17"H Tote, As Is

4366 ***UPDATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER***Husqvarna Rototiller, 5 HP Briggs
& Stratton Started on Third Pull After Being
Stored For Years, Needs New Seal on Gas Cap,
42"L x 20"W x 46"H <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

4367 Pieces To Vintage Stroller Or Chair, Cloth in
Good Condition, Repurpose Your Way, Up to
17" x 18"

4368 Folding Deck Chair, Aluminum Frame and
Armrests, Goes With Lot # 4414, White 24"W
x 30"H, Very Comfy, Good Condition, 

4369 Vintage Cement Flower Urn, Grape Design, 15
1/2"H x 19 1/4"Diam, Good Condition

437 (6) XL to XXL Life Jackets, Some Need
Cleaning, Good Condition to New

4370 House of Troy FR750PN Franklin 27"H
Polished Nickel Table Lamp, High End With
Shade, Never Out of Box, Over $400. Online,
Don't Miss Out

4371 New With Tags Ladies Size M Hot Rod Lime
Tee By Wild Fable

4372 Ladies Vintage Fashion Classics Dress Shirt
Size M, Good Condition

4373 Adult Oversized Life Jacket, Fits 90 lb. Adult,
Universal Size, Brand New Unused, Made of
Nylon

4374 Older Boy Scout Shirt Worn in 1950's, Local
Troop in Bay City MI, Boys Size Unknown,
Good Condition

4375 Women's Tommy Hilfiger Size M Sherpa
Lined Double Breasted Corduroy Jacket, Clean
Undamaged in Very Good Condition

4376 Puma Hoodies, Size 2XL, Like New Clean
Condition

4377 Ralph Lauren 100% Black Silk Skirt,
Beautifully Designed, Bit Longer in Back
Makes This Very Stylish, Size 12, Like New

112/150

08/02/25 05:52:31



Lot Title

4378 Red and Gray Nice Men's Jacket, Size XL,
Good Condition

4379 Long Women's Leather Jacket - Pelle, Size
Small, Good Condition

438 Mixed Lot of Old Tools in 13" x 9" x 5" Box,
Fair Condition

4380 Frogg Togg Field & Stream Breathable 3-layer
Polyester Construction and Comfort Fit
Neoprene Booties, Sportsman Chest Waders
keep you Dry and Comfortable as you Cast Out.
In Brand New Condition Size Small. As is

4381 Women's Outfit With Skirt, Suit, Button Suit
Jacket, Gray Size 8, Skirt Has A Run,
Otherwise Good Condition

4382 Women's Size 4X Pretty Pink With White
Flowers, One Piece Romper Shorts Set,
Strapless, CW Classics Brand, 100% Polyester

4383 So Wear It Declare It Ladies Dress Size L, Blue
With White Dots, Good Condition

4384 New With Tags Ladies Black Top Size L

4385 New With Tags Ladies Size XS Hot Rod Lime
Tee By Wild Fable

4386 Orange Jessica McClintock For Gunne Sax
Dress Size 3, Very Good Condition

4387 Alfani Black Dress Size 8, Very Good Condition

4388 Women's Avenue Size 30/32 Green Sleeveless
Design Shirt in Good Condition

4389 Two Carhartt Men's Shirts, Size 2XL and Large
Tall, Both in Great Condition

439 Christmas Lot in Nice Big Storage Tote, No
Lid, Wood Ornaments, Decorated Tree,
Decorations and More Good to Very Good
Condition, 31"L x 20"W x 17"H

4390 Disney Lilo & Stitch Sweatshirt, Women's Size
2XL Great Condition

4391 Adult Oversized Life Jacket, Fits Over 90 lb.
Adult, Red and Black, Very Good Condition

4392 Cynthia Rowley Ladies Top Size XS, Very
Good Condition

4393 Two Men's John Wayne Plaid Pullovers Size
XL, Good Condition

4394 Five New XL Assorted University T-Shirts By
Russell All New With Tags, First Quality Nice
Assortment

4395 Polaris Watercraft Type V PFD Boating Vest
By Stearns, Pull Over Adult Size L With Quick
Easy Adjustable Side Straps, Features Polaris
Name, Logo, Vibrant Colors, Clean in Good
Condition

4396 Vintage Matilda Jane Ladies Dress Size XL

Lot Title

4397 Wood Hunting Pants and Jacket Virgin Wool
100% Very Old Size L and XL Men's, Good
Condition For Age

4398 Purple Liz Claiborne Ladies Coat Size M, Good
Condition

4399 Ladies Calvin Klein Jacket Size 10P Very Good
Condition

44 Alfred Hitchcock Presents Stories Not For The
Nervous Paperback Book Dell #8288 Very
Good Condition

440 Five High Quality Puzzles, 2000 Piece Bits &
Pieces and Ravensburger, 3000 Piece Anatolian
and 1000 Piece Terry Redlin White Mountain
and Springbok, This Will Keep You Busy For a
Long Time.

4400 New With Tags Ralph Lauren, 100% Silk Skirt
"Light Cafe" Colored Described On Tag, Size
10, Classy Look, Good Condition

4402 Care Bear Tee Size XL 15/17 Women's Size M,
Good Condition, Old Navy Vintage Tee,
Women's Size M Fair Condition

4403 Rue 21 Green And White Houndstooth Pattern
Coat, Never Worn, Size M, Good Condition

4404 Hollister Lounge Pants, Both Size M, Universal
Thread Sweater, Both Have Pills, Little Spot By
Pocket, Fair to Good Condition, As Is

4405 New With Tags Ladies Size XS, Upbeat Green
Tee By Wild Fable

4406 New With Tags Ladies Size Small Orange
Slush Tee By Wild Fable

4407 New With Tags Girls M 7/8 Size, Jade Tank
Fade Foil Smile It's The Weekend

4408 Woman Islander Size 24W Multi Color Design
Swimsuit Dress, Good Condition

4409 Women's Lot of Two Blue Shirts, Size 2X,
Both in Good Condition

441 Yamaha Electone Electric Organ With Bench,
Tested and Works, Good Condition, 44 1/2"W x
22 1/2"D x 36"H

4410 Women's Burton Two Piece Snow Outfit Pants
Size XL and Jacket Size L, Great Condition

4411 Alfred Angelo Dress, Green and Black, Very
Good Condition, Size Tag Missing, Come
Preview

4412 Fisherman's Life Jacket Type III PFD Vest By
The Famous Name in Boating, Stearns, Even If
You're Not A Pro You Can Look Like One,
Medium Adult Size 40" to 42" Chest,
Convenient Zipper Front With Adjustable Side,
Good Condition
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4413 New With Tag Ralph Lauren 100% Silk Skirt,
New Camel Color, Described on Tag, Classic
Look, Size 12P

4414 Aluminum Folding Deck Chair and Armrest
White, Goes With Lot #4368, 24"W x 30"H,
Very Comfy, Good Condition

4415 Dog Cage With Swing Door, Plastic Bottom,
Assorted Pet Stuff, Bowls, Coats, Harness,
Various Sizes, Very Good Condition

4416 Amana Refrigerator Missing Shelves, Doors Hit
When Opening, Dirty Inside, Fair Condition, As
Is, 28"W x 27"D x 62"H

4417 5,250 W Power Back Ten Horsepower
Generator Needs Pull Handle, Worked Last
Year, As Is, Rough Start, May Need New Spark
Plug or Tune Up, Works Great When Running
25"W x 19"D x 23"H

4418 Five Piece Victorian Dining Chair Set, Martha
Stewart Collection, All Metal, 23"W x 20"D x
36"H New Never Assembled, Hardware Set
Included, May Have Minor Flaws From Storage

4419 Three Piece Aluminum Weather Stripping,
Great For Doors or Windows, 65"L Good
Condition

442 Plastic Carousel Horse, Metal Pole on Wood
Base, More Decorative Than Functional, Good
Condition, 36"L x 12"W x 53"H

4420 Heavy Duty Steel Dolly Cart With Six Fold
Down Arms For Carrying Trays, Boxes, Fold
For Regular Dolly Use, Great Working
Condition, 15"W x 44"H

4421 Vintage Wood and Steel Shovel, Square Face
14"W Handle is Weathered And Little Loose,
Good Condition Overall

4422 Large Wood Toolbox Server Box With
Screened Ventilation Holes and Fans, Comes
With Long Extension Cord, Rolls Around On
Metal Wheels/Casters, Good Condition, 4'W x
16"D x 8'H, Use Your Way

4423 Patio Bench 62"W x 24"D x 36"H, All Metal
Construction, Need Bolt to Hold Ends Together
And Seat Pads, Martha Stewart Collection, New
But May Have Minor Flaws From Storage

4424 Pacific Brand Children's Bike Trailer, Child or
Pet Carrier in Good Condition Overall, Fabric is
Faded, 19" Wheels, Need Inner Tubes, Folded
3' x 3'

4425 Six Jewel Tea Vintage Dishes, Three Tier Dish
Plate 10" 6 1/2" x 4" Two on Top Added On,
Cake Pedestal 9 1/2", Bowl 8 1/2", Baking Dish
8" x 3", Two Mixing Bowls 6" x 3", Teacup,
Good Condition

Lot Title

4426 Storage Bin Full of Hangers, Plastic and Wood,
Good Condition, Up to 17"L

4427 Box of Clive Cussler Novels, Gently Used,
Good Condition, No Rips or Missing Pages

4428 Girls Clothing Lot- Size 14/16 All Good
Condition, Shirts, Leggings, Sweatshirts, Light
Jackets

4429 Swimming Toys and Arm Floaties, Nice
Variety, New in Packages, Great For The
Children This Summer

443 Garage or Bar Stool, Spins, Good Condition,
13"Diam x 29"T

4430 Handmade Doll Clothing, Dress, Shirt, Skirt,
Nightgown, Really Cute in Various Sizes, Good
Condition

4431 (18) Authentic Old West Books By Louis
L'Amour All Books Worn From Age, But In
Good Readable Condition, Not Torn or Missing
Pages Noticed

4432 Christmas Glasses, Six Goblets 3 1/2"Diam x
4"H, Four Snowman Glasses 3"Diam x 4"H,
Great Useable Condition, No Cracks or Chips
Noticed, Also Blue Tint Drinking Glasses,
3"Diam x 6"H, Odd Dish 7"Diam, May Need
Cleaning From Storage

4433 Girls Clothing Lot, Juniors XS to Small
Dresses, (29) Items, Jackets, Dress, Sweatshirt,
T-Shirts, Leggings, Vest, Shorts, Bra, Pants,
Etc. Good to Very Good Condition

4434 John Grisham Books, Michael Palmer, J.A.
Jance, John Kellerman, Too Many to List,
Gently Used, (20) Books For Your Reading
Pleasure, No Ripped or Missing Pages, Good
Condition

4435 Large Box With (25) Brand New 1980's to
90's, Toys, Mostly Diecast Cars, 3" to 5"L Up
to 9"H

4436 New With Tags Size L Ladies T-Shirts By Wild
Fable, Stretch Shirt For Summer Wear

4437 Men's Skechers Go Walk Black Mesh Slip On
With Air Cooled Goga Mat Insole, Hyper Pillar
Technology For Added Support, Size 10, Retail
$80. Very Good Condition

4438 Six New Onn 4' Pro Optic Cables, AV Acc.

4439 EZ Clean 15" Surface Cleaner, Attachment For
Pressure Washer, Max Pressure 3300 PSI, 1/4"
Quick Connect Plug, Weight 4.75 lbs. Deck
Width 15"Diam, Like New, Used Once, Works
Good

444 (2) Microfiber Rolling Dining Room Chairs,
Slight Stains, Otherwise Good Condition, Clean
and Use, 23"W x 24"D x 36"H
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4440 Boaters Package, Four 3/8" x 15' Dock Line,
With Eye At One End, Three Stainless Steel
Cleats, All 7 1/2"L Good Condition, No Frays

4441 Tree Line 12 Gauge Forend Light, 900 Lumen
Light, Soft Touch Switch, Controls on Both
Side, Easy Installation, 8"L x 3 1/2"H, Fits
Model 870 Express

4442 Timberland Work Boots, Tan Size 10 1/2,
Shows Wear, Good Condition Overall, As Is,
#10009

4443 New Bizbon Pet Feeding Mat With Overflow
Ridge, Mint Green Color, 12"Sq.

4444 New Weighted Blanket 15 lbs. 48"W x 72"L
Gray Essentials By Tranquilizer Helps You
Relax And Sleep

4445 New Hoong Yun Disposable Spoons, (100)
Biodegradable, 6" x 8"L

4446 Nursing Bra Navy and Light Pink, Size 2XL,
Lightweight No Wire Bra, Comes Down Easily
For Feeding, Straps Don't Unsnap, Bra Pulls
Down Instead, Like New Condition

4447 New Lot of (16) Name Card Holders, Gold
Color, Sturdy and Heavy, 1 1/2"H Each

4448 Six New Craftsman Sockets, Some Laser
Etched, 20MM to 25MM

4449 Two Lilyette Underwire Bras Size 36DDD,
Two Lilyette Padded Underwire Bras Size 34D,
Laundered From Smoke Free Home, Good
Condition

445 Old Pretty Butterfly Quilt, Needs Repair, Good
Condition to Fix, Approx Full Size

4450 New Food Grade Melamine Insert, Slow
Feeder, Anti Gulp Dog Bowl, For Dogs Who
Inhale Their Food, 6"Diam x 2"H

4451 5 Qt. Robeson Cooker Fryer, Vintage Pressure
Cooker, Fair Condition, Missing Pieces, Etc. As
Is, 9" to 10"Diam

4452 Connoisseurs Jewelry Cleaner in Original Box,
Electric Powered Sonic Action, Very Good
Condition, Just Add Your Own Liquid Jewelry
Cleaner, 10"L

4453 New Thin Blue - Red Line Flag, 3' x 5' With
Brass Grommets

4454 Five Pairs of Men's Shorts, Size 36W Fila
Sport, Chaps, And Other Brands, Clean From
Smoke Free Home in Very Good to Cargo Style
in Good Condition

4455 Dewalt Cordless Two Drills, Chargers,
Batteries With Case, Show Wear Works
#DW995 and #DC 759, Batteries As Is

Lot Title

4456 New Batteries Box of (6) 6V Batteries Still
Wrapped, Good For Any Variety of Things, 4"H

4457 New Foot File Precision Microfilm Quality
Stainless Steel, 10"L

4458 New Altapolo Neck Traction Device,
Adjustable Neck Collar, Adult Size

4459 New Canopy Tent Weights Bags Lot of Four,
No Sand, Beige Color, 12"W x 20"L

446 Floor Lamp With Five Adjustable Lamps and
Different Color Shades, 3-Way, Scratches on
Base and Hot Spots on Shade- One Shade
Plastic Burned A Little, Fair Condition, Works,
64"T & Clothing Rack Adjustable Needs
Assembly, Fair Condition

4460 Five Spray Cans, Four Are Raid Ant & Roach,
One Can of Flying Insect Killer, Get Ready For
The Bugs and Bees, They Are Already Here,
Mostly 20 Oz.

4461 Christmas Tin Full of Knitting Crochet Needles,
Good to New, Up to 14"L

4462 Three Packs of Raid Foggers, Nine Total, Kills
Bugs Indoors Or Out, Over $25. Value, 4.5 Oz.

4463 New Patriotic Spare Tire Cover, Fits 14" to 17"

4464 New Force Factor Leanfire Thermogenic Fat
Burner, (30) Capsules

4465 New Compatible Pitney 625-0 Postage Meter
Tape, 600 Labels, 300 Sheets, Two Labels Per,
7"L

4466 New Paint by Number Artist Canvas With
Paints, "Old Tug" 15.7"H x 19.2"W

4467 New In Box 1200 Gallon Per Hour Automatic
Partially Submersible Pool Cover Pump Kit For
Removing Rain Water From Pool Covers,
Easiest Way To Remove Water From Your
Pool Cover, Simply Drop The Pump Into The
Water And Place The Discharge Hose Where
You Want The Water To Go, Automatically
Turns On When Water Reaches 1.5" And Turns
Off When Water Is Down To 0.5", Fully
Submerging Pump Or Leaving It In The Rain Is
Not Recommended, Box: 11"L x 7"W

4468 Tupperware Container in Good Condition, 7
1/2"W x 12 1/2"L x 13 1/2"H

4469 Vintage Baskon 500 8MM Movie Projector
Removed From Box, Tested, Working, Comes
With Original Box and Packing Material,
Instructions, Features Are Automatic
Threading, No Sprockets, No Loops, Feather
Light Only 9 1/2 lbs. Whisper Silent Operation,
Rocket Fast Automatic Rewind, Very Good
Condition, 11"W x 12"L
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447 Planter Ladder Back Chair, Good For Porch or
Patio Flowers, Good Condition Overall, 17
1/2"W x 14"D x 38"H

4470 New (100) Pint Canning Lids

4471 New Turmeric Curcumin With Bioperine
Promotes Anti Inflammation, Boosts
Metabolism, Immune System, 90 Tablets, Exp.
10/22

4472 New Electricity Saving Box Lot of Two, Save
Electricity And $, 4"L

4473 New Floral Seat Covers, Set of Two Orange
and Black For Vehicles, Universal Fit, As Is

4474 New HEM Incienso Frank Sticks, Six Packs of
(20) Each, Handcrafted in India, 3 1/2" x 10"L

4475 Cattle Prod, 22"L, Non Working But Looks in
Good Condition, As Is

4476 New Mylar Bag Bundle (75) 10" x 6" And
Approx. (50) 8" x 3" Black Bags

4477 Mystery Open See Through Bag of Multi
Different Craft To Paint, Knitting To Leather
and More, Good Condition, 9"W x 12 1/2"L x
14"H

4478 Pair of Vintage Track Lighting, 10 1/4"L New
Old Stock, White in Color

4479 Five Glass Ashtrays, 4" to 6"Sq. Good
Condition

448 Rug For Camping, Green/Beige, Very Good
Condition, 6'W x 8'9"L

4480 Four Small Engine Air Filters, New Model
#LM-AF-593280-4P, Measures 2 1/2"W x 4"L

4481 New Libsoftee Women's Cotton High Waist
Underwear, 95% Cotton, Five Pairs in Black,
Size L

4482 Lego Set 6581 Dig And Dump Appears
Complete With All Pieces and Instructions, As
Is, Good Condition

4483 Disney Princess Chair, 21"W x 21"H, Very
Good Condition, Just in Time For Summer!
Recommended Ages 3-7, Weight Up to 60 lbs

4484 Disney Trivia 2 Sorry Spiderman Edition, VR
Box Goggles, Good Condition, Unknown if
Complete, Good Condition Overall, Up to 10" x
16"

4485 New Purple Exercise Mats, 24"W Standard
Length

4486 Five Small Dolls Approx. 7"L, One Large 16"L,
Fair to Good Condition, As Is

4487 Three Children's Puzzles, 14" x 11 1/2" Tarzan,
Puppy, Ship and Phone, Good Condition

Lot Title

4488 Tin Toy Barn With Acc. Very Good Condition,
19 1/2"W x 9"D x 9"H

4489 Deep Impact Socket Set, 3/8" Drive Missing
One, Good Condition Overall, With Case, 7
1/2"L

449 2-Tier Solid Wood End Table, Nice Design on
Surface, Beautiful Addition To Your Room,
Very Good Condition, 17 1/2"W x 27 1/2"D x
27 1/2"H

4490 New Heavy Duty Doormat 18" x 30" Football
Theme Trafficmaster

4491 Plush Foot Warmer Detroit Tigers, Good
Condition, 20"L x 11"W x 10"H

4492 Two Children's Fishing Poles, Good Condition,
Both 30"L, Moana And Spiderman

4493 New Fuzzy Wubble Jiggles Chloo The Kitty
Squish 'Em, Bounce 'Em, Ages Three Plus, 4"
x 5"

4494 Two Outdoor Games, New In Box Rapid Fire
Takedown Target And 2 in 1 Dart Axe
Throwing Challenge, Up to 13"W x 18"L

4495 Lego Friends Set #41135 House, Appears
Complete With Instructions, As Is

4496 Playskool Kids on The Bus With Sound Can Be
Turned Off, Requires Batteries, Very Good
Condition, Includes Bus Driver, Two Kids,
Dog, 13"L, Melissa & Doug 16"L x 12"W
Latches Board, Opens to Six Numbered
Windows For Colorful Friends Reveal, Mickey
Mouse Tool Wood Box, With Handle and Other
Tools, Great Learning Toy

4497 Our Generation (Target Version of American
Girl Doll) Two School Locker Set, Great
Condition, Plastic Material, 15"W x 17"H

4498 Vintage Plastic Drink Pitcher By Deka Cute
Smile Face Graphics, Good Condition For Age,
12"H

4499 Ten Nintendo DS Games, The Ones in Boxes
All Have Instructions, All Great Condition,
Work As They Should

45 1955 Tactical Communications Marine
Division Wing Force Manual Book Quantico
VA, Very Good Condition

450 Christmas Village Accessories Department 56,
Lenox, St Nicholas Square, 5"T Package and Up

4500 Lego Set #8024 Universal Technic Set, Makes
Different Designs, Appears Complete With
Instruction

4501 Nine Funko Pops Figures, Star Wars And
Others, Good To New In Box, Up to 4"H
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4502 Our Generation (Target Version of American
Girl Doll) Fridge And Kitchen Set, Very Good
Condition, Plastic Material, 15"W x 18"H

4503 American Girl Doll School Desk, Great
Condition, Barely Used, Plastic Material, 8"W x
7"H

4504 Adjustable Steel Brace 8'H Good Condition,
Basement Brace

4505 Two Set of Taperflex Water Skis, 6 3/8"W x
66"L, Very Good Condition

4506 Outdoor Designer Beige Burlap Look Neutral
Color Patio Umbrella With Matching Fabric
Cover, Good Condition, 9'H

4508 Antique Snow Plow Snow Shovel, Good
Working Condition, 4'H x 31"W

4509 Aluminum Walker Missing Foot Caps, Some
Rust On Brackets, Fair Condition, As Is, 37"H

451 Coldwater Creek Pink Ladies Size 8 Light
Jacket in Very Good Condition

4510 Pair of Two Plastic Sawhorses, Good Working
Condition, 31"H x 22 1/2"W

4511 Hardcover Truck Bed, Good Condition, Come
Preview, 66"W x 166"L Approx.

4512 New In Package 4pc In-Channel Ventshade
Ventvisor Window Deflectors For Dodge Ram
Crew Cab Pickup Trucks, Fits: 2009-2018 Ram
1500, 2010-2021 Ram 2500/3500, An Easy
Way To Add Style To Your Ride! Simply Peel
The Backing Off Of The 3M Super Attachment
Tape And Affix To Vehicle, Allows Windows
To Be Open Letting Fresh Air Into Your
Vehicle While Keeping Rain And Snow Out!
Part Number 194109, Made In The USA! 38"L
X 2.5"W

4513 Window Screens, Aluminum Frame, Fiberglass
Screen Total (20) Perfect For Building Screened
In Porch, Sides Have Spring Loaded Pins, Easy
to Remove For Winter, New Unused, 27 5/8" x
67"H

4514 Window Screens, Aluminum Frame, Fiberglass
Screen Total (20) Perfect For Building Screened
In Porch, Sides Have Spring Loaded Pins, Easy
to Remove For Winter, New Unused, 27 5/8" x
67"H

4515 5'L TV Antenna Motor on Pole, Used For
Directing Large TV Antenna, Good Working
Condition

4516 Tree Trimmer Tool Adjustable Length Rod Has
A 12' Reach Made of Steel, Very Good
Condition

Lot Title

4517 Extang Classic Platinum Tonneau Cover,
Complete With All Frame Parts and Clamps,
Great Condition, No Tears, 77"L x 72"W

4518 Barrecrafters, Five Position Rooftop Ski Rack,
Missing Keys, Good Condition Overall, 50"L x
8"W x 8"H

4519 Brass Finish Metal Headboard, 42"H x 54"W,
Has Some Paint Drips on It, Good Condition

452 New With Tags Sonoma Ladies Size Large
Sweater

4520 (11) Kitchen Cabinet Doors, Various Sizes
From Large to Small, Different Colors, Used As
Building Samples, To Display Hardware Types
and Colors, Now For Your Use, Pinterest Ideas!
Set of New #2 Threshold Brushed Brass Finish
Nice For Crafts, Up to 16"W x 38"L

4521 Fuse Scooter Has Shock Absorbers, Very
Smooth Comfy Ride, Good Condition Overall,
Some Wear, 31"L x 38"H

4522 Two 36" Interior Doors, Need Painting And
TLC, Good Condition Overall, As Is

4523 New In Repaired Package 4pc Ventshade
Ventvisor Dark Smoke Wind Deflectors For
2019-2022 Toyota Rav4 Vehicles, A Super
Easy Way To Add Style To Your Ride! Simply
Peel The Backing Off Of The 3M Super
Attachment Tape And Affix To Vehicle,
Allows Fresh Air Into Your Vehicle While
Keeping Rain And Snow Out! Part Number
94255, Made In The USA, $65 Retail Value,
36"L X 3"W

4524 Three Spalted Cherry Boards, 1" x 6 1/2" x 92"
to 100"L, Nice For Special Craft Projects,
Cherry Board With Nice Grooves For Making
River Pond Looking Projects, 6 1/2"W x
1"Thick x 92"L

4525 Ten Pieces Reclaimed 2 x 4 28" to 46"L Fair
Condition

4526 Vertical Blinds With Hardware, May Need
Cleaning, Good Condition, As Is, 87"W x 82"L

4527 Metal Dishwashing Rack, Nice For Homes,
With Or Without Dishwasher to Put Dishes In,
Two Years Old, Good Condition, 33"W x 13"D
x 21"H

4528 Ozark Trail Ten Person Dome Tent, With
Screen Porch, Used Very Little, Good
Condition, Clean! 162" x 204" x 80"

4529 Nice Vintage Axe, Very Solid, No Cracks or
Breaks, Has A Nice Edge, 35"L

453 King Size Comforter, Only Tried On The Bed
But It Did Not, Fit, Includes Pillow Cases, Nice
Cool Material, Very Good Condition
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4530 His & Hers Golf Clubs, Four Irons, Two
Drivers, One Putter With Bag For Her, Four
Irons, Three Woods, Two Drivers and Putter
With Bag For Him, Good Starter Set, Good
Condition, 48"H

4531 Wood Hollow Six Panel Door, 32"W x 79
1/2"H Good Condition

4532 Stihl FS 81 Gas Brush Cutter, Worked Great
Until Two Years Ago, Needs Motor Rebuilt,
Kits Available Online, Fair Condition, As Is,
6'L

4533 Thule Rooftop Bike Rack Four Position, Extra
Set of Cross Bars, Two Side Support Bars, Four
Sets of Fit Kit Feet, #054 GM Van, #2082 GM
Sierra or Silverado, Two Sets of GM Track
Groove Fit Kit Feet, Very Heavy Duty, Good
Condition With Keys, 64"W x 60"L x 10"H

4534 Two Vinyl Rolls, Wood Look, 36" to 39" Left
Over From Installers, Mistakes

4535 Broan Range Hood, Like New Complete in
Box, Works Good, 33"W x 19"D x 9"H Box

4536 (12) Heavy Duty Metal Dark Bronze Lawn
Fencing Self Supporting Used Two Seasons,
Retailed For $19.99 Each Piece Don't Pay
Retail To Keep Critters And People Off The
Lawn! Nine in Good Condition, Three Fences
Need Minor Soldering, But Still Good Condition

4537 Transmission Oil Cooler Looks in Good
Condition, As Is, 8" x 15"L Without Brackets

4538 Intertherm Electric Baseboard Heater, Built In
Temp Control, Thermostat, 240V Single Phase,
9'L x 10"H Works, Good Condition

4539 Two Grounding Rods, Never Used, Old Stock,
Good Condition, 5/8"Diam x 8'L

454 Vintage Suitcases, Samsonite, Rated Top 9 For
70s, Hard Shell, 25"W x 20"D x 8 1/2"H and
21"W x 13"D x 7 1/2"H

4540 Patio Set With Glass Top Table, Two Chairs,
Umbrella And Base, Some Rust, Not Matching
Paint Colors, Fair to Good Condition, Table 3'
x 5' Missing One of The Side Supports For
Table Base, As Is

4541 Video Game Acc. Xbox and Wii Controllers,
Cords, Joysticks, Up to 9"L, Good Condition,
Untested, As Is

4543 Long Reach Magnet, 4"W x 34"L Pull to
Release, Oiled Up, Good to Go!

4544 Bass Wood Bundle, Six Pieces 1" x 5" x 16"
and 42"L, (35) Pieces 1" x 1" x 16", New
Rough Sawn on Bandmill

4545 4"Sq. x 36"L Wood 4 x 4 Quantity Eight, Good
Condition, Some Nail Holes

Lot Title

4546 Hollow Interior Door Comes With Hardware,
29 3/4"W x 78"H, Has Scratches Otherwise
Good Condition, As Is

4547 Construction Boards,2â€•X 8â€•X48â€• Qty-5,2â€•X 8â€•X 46â€•
Qty-3, Eight in Good Condition, Some Nail
Holes

4549 Outdoor Mat White and Brown, 136"L x
106"W Good Condition

455 (3) Storage Totes, No Lids, Good Condition,
Average 21"W x 15"D x 17"H

4550 Work Light Stand Electronics Collapsible
Tripod Stand, Fully Adjustable, 33 1/2"W Base
x 48"H, Good Condition

4551 Six Pieces of 3/8" Plywood, 13"W x 48"L Fair
to Good Condition, Some Nail Holes

4552 Maple Slab 2" Thick 98"L Measures 14" to
18"W, Good Condition For Crafts

4553 Four P265/75R16 Tires And Rims, Tires Are
Worn, Being Sold For Rims, Have Clear Coat
Flaws and Corrosion, Fair Condition, As Is

4554 New In Boxes Pair Of Duck Covers Quilted
Straw Design Slip-On Covers For Patio Chaise
Lounge Chairs, These Awesome Looking
Covers Are Water Resistant And Fit Chaise
Lounge Chairs Up To 80"L x 26"W, Perfect For
Either Indoor Or Outdoor Settings, Elastic Rear
Panel And Tie Straps Keep Covers Securely In
Place, Rolls Up Easily For Storage, Model
Number: WSSWCE8026, $40 Each Retail

4555 Open Box of 12 x 12 Ceramic Floor Tile,
Cream Color, (12) Pieces

4556 Pair of Knobby Tires Use For Snowblower or
Other Use? Plastic Rims, 9"Diam Tires, Size
4.10-4 Very Good Condition

4557 (22) Pieces of New Unused Stick on Floor Tile,
Not All The Same Color, 12"Sq. Light Gray
and Tan Color

4558 Box of 20 Plus Green Ceramic Tile For
Bathroom Or Kitchen 8"Sq. Plus Four Black
Tiles 8" x 10" Very Good Condition

4559 New Wagner Brake Shoes Z538R Fits 1988-95
Chrysler Town and Country Dodge Caravan

456 Kettler (Made in Germany) Pedal Chain Race
Go Kart, Works Like Should, Very Good
Condition

4560 Craftsman Lawn Bagger For Mower, Good
Condition, 13"W x 26"L

4561 Bathroom Shower Caddy Very Good
Condition, 11"W x 5"D x 27"H

4562 Nutone 8664RP Bathroom Exhaust Fan New
Open Box, 15"Diam

118/150

08/02/25 05:52:31



Lot Title

4563 Box 11"W x 15"L x 7"H Of Assorted Vintage
Documents, Receipts, Registrations, Stamped,
Envelopes, Invoices, Etc. Mostly Good
Condition

4564 Approx. 30+ Feet of Aqua Blue Garden Hose
With Newer Attachment Fitting Other End Has
No Attachment, Nice And Smoothly No
Cracking, Good Condition, As Is

4565 10' x 13' Brown Turkish Area Rug, Nice Rug
To Accent Your Floors in Good Condition

4566 Display Case Wood With Glass Doors, Works
As It Should, Could Use For Various Tools,
Models, Collectibles, Clothing, Etc. 48"W x
26"D x 66"H, Good Condition Overall

4567 Plastic Jar Full of Vintage Pool Table Balls,
Mostly Good Condition, 9"Diam x 10"H

4568 Velvac Bubble Convex Security Mirror,
Mirrored Plastic Has Scratches, Fair Condition,
As Is, 10"Diam

4569 Superior Tile Cutter Aluminum Body Has
Corrosion Steel Slide Rusty, Fair Condition,
15"W x 21"L

457 Mountain Gear Fleece Sweatshirt, Ladies Size
M or L, Good Condition

4571 Display Case Wood With Glass Doors, Works
As It Should, Could Use For Various Tools,
Models, Collectibles, Clothing, Etc. 48"W x
26"D x 66"H, Good Condition Overall

4572 Misc. Garage Cleanout Box Lot- Grab Handle,
Misc. Wire, Fishing Pole Holder, And More,
Fair to Good Condition, 12"W x 16"L x 12"H

4574 Children's Pine Headboard And Metal Bed
Frame On Casters, 38 3/4"W x 2 3/4"D x 45"H,
Good Condition

4576 Wood Entertainment Center Glass Doors, Three
Drawers With Cream And Gold Handles, Fair
Condition, 54"W x 20 1/4"D x 54"H

4577 Penn 210 Fishing Pole With Reel, Missing One
Section of Pole, Good Condition Otherwise,
46"L

4578 8'6" Silstar Power Tip Downrigger World's
Strongest Rod, Has Foam Grip, Sealine Daiwa
47H Reel, Very Good Condition

4579 9' Berkley Fishing Pole With Penn 210 Reel
Time To Catch Some Big Fish Good Condition

458 (3) New "Painter's Collection" All Purpose
Paint Brushes, High Quality 100% Polyester,
Two 2" Angle Sash and a 3" Trim, 11"L

4580 Aluminum Storm Door With Hinge, 80"H x
36"W Seals On Window May Need Replaced
Hinge is Bent Fair Condition, As Is

Lot Title

4581 (15) 2 x 3 x 28"L Stakes Great On The
Construction Site or in The Garden, Each Piece
Has Groove 1"W x 3/8" Deep The Full Length
On One Side, Good Condition

4582 (12) 2 x 3 x 48"L Construction Grade Lumber,
Each Piece Has Groove 1"W x 3/8" Deep The
Full Length On One Side, Good Condition

4583 (8) 2 x 4 x 24"L Stakes, Good on Construction
Site For Cement Forms Each Piece Has Groove
1" x 3/8" Deep The Full Length On One Side

4584 Ten Wooden Blocks Treated Wood Use For
Landscaping, Retaining Walls or Blocking
Have Drilled Holes So You Can Stack And
Secure Together, With Rod, 22"L x 6"Thick x
8"W, Also Another Lot in This Auction, Will
Have More in Upcoming Auctions

4585 (12) 2 x 3 x 42"L Treated Lumber, Good on
Construction Site in Garden For Climbing
Plants and Flowers, Each Piece Has Groove 1"
x 3/8" Deep, Full Length on One Side, Good
Condition

4586 (8) 2 x 4 x 44"L Construction Grade Lumber,
Each Piece Has Groove 1" x 3/8" Deep Full
Length on One Side, Good Condition

4587 Antique Wood Door With Glass Panel, 30"W x
76"H, No Warp, As Is, Good Condition For Age

4588 Full Size Black Metal Headboard and
Footboard With Metal Bed Frame, Head 50"H
Foot 36"H, Both 56"W, Good Condition

4589 Two Folding Lawn Chairs, Blue and White,
Very Good Condition, 22"W x 32"H

459 Drill Bits, Turned Down, 1/2" Shanks, 8 Pieces
17/32" Through 13/16"Diam, 6 1/2"L to 8"L,
Good Condition, Sharp

4590 Eight 2 x 4 x 48"L Construction Grade Lumber,
Each Piece Has Groove 1"W x 3/8"Deep The
Full Length on One Side, Good Condition

4591 Box of Motor Oils, Transmission Fluids, Power
Steering Fluids, Etc. Quart Size Bottles, Partial
To New

4592 Five Vintage Adjustable Width Screens, Great
For Cabin or Hunting Blinds, Couple Need
Repairs, Fair to Good Condition, 14 1/2"H x
20" to 32"W

4593 Big Red Mystery Box Filled Up Full With
Misc. Items, 27 lbs. Mystery Items, 17" x 17" x
18 1/2"

4594 Big Mystery Box Filled Up With Misc. Items,
27 lbs. of Mystery, 18"Sq. x 16 1/2"H
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4595 Huge Mystery Box Filled With Misc. Items, 18
lbs. of Mystery, Also Comes With Vintage 12"
x 24" Framed Lithograph Sailing Ship in
Ocean, Fine Art Print Under Full Sail By PS
Lim, 21"L x 14"W x 12 1/2"H

4596 Craftsman Variable Speed Electric Power
Blower, Good Condition, 34"L

4597 Gorilla Ladder Case With Extra Parts, Static
Hinges, Looks New Unused, 8"W x 10"H

4598 Two Propane Fuel Cylinders, One Empty, One
Partially Full, Good Condition, 11"L

4599 Huge Lot of Wrenches Approx. 30 Plus,
Vintage to Newer, Some Craftsman, Good
Condition, Up to 10 1/2"L

46 McCorkle Co. Inc. Saginaw MI Vintage Red,
White, Blue Wood Bending Yardstick in Very
Good Condition

460 Emergency Jack For Changing Tires/Wheels,
Good Condition, 16"L

4600 Vintage Electrical Tools- Testers, Pliers,
Strippers, Good to Very Good Condition, As Is,
3 1/2"L Plus

4601 Two Tin Snips, Wiss W-19 And Unmarked,
Good to Very Good Condition

4602 Tuff Link 1 5/8" Line Post Set, New In Package

4603 Clark Cable And Colored Key Connector Pliers,
Tools, Good Condition, As Is, 10" and 10 1/4"L

4604 Older Metal Tool Box With Some Drill Bits,
Sockets, Etc. Fair to Good Condition From
Farm Estate, As Is, 1" to 16"L or Wide

4605 Heavy Duty Pintle Hitch, 5 1/2"H Very Good
Condition

4606 (11) Wrenches, Ratcheting To Round, Multi
Cool Lot From Estate, Good to Very Good
Condition, Craftsman And More, 2 1/2"Diam to
10 1/2"L

4607 Three Pop Rivet Tools, Looks in Good
Working Condition, Sells As Is, Average 10"L

4608 Large Lot of Metal Files, Saw Blades And
Some Wood Tool Handles, Fair to Good
Condition, Wear, Use, As Is, 3 1/2" to 16 1/2"L

4609 Victor Poison Free Mole Trap in Box, Looks
Like New Old Stock, 13 3/4"H Box

461 Vintage Farm Maid Detroit MI Plastic Milk
Crate, Michigan Memorabilia, 13"W x 13"D x
11"H

4610 Aluminum Latching Binocular Box For Boats,
Dusty Otherwise Good Condition, 9 1/4"W x 4
3/4"D x 9 1/4"H

Lot Title

4611 New Old Stock Cen Tech 7 Function Multi
Tester Digital Multimeter 5"L Unit

4612 Mopar Leather Rubber and Vinyl Protector
Almost Full, 8 Fl. Oz.

4613 Great Neck 7 in 1 Hole Saw In Box, 5"H Good
Condition, As Is

4614 Hunting Trails A Sportsman's Treasury,
Hardcover Book With Slip Cover, Some Wear,
Good Condition Overall

4615 Vintage Cabbage Cutter 24 1/2"L x 9"W Slides
A Little Wiggly, Burn Mark Otherwise Good
Condition Overall

4616 5" x 7" Aluminum Step Flashing (20) Pieces
Total, As Is

4617 Angela's Ashes, A Memoir Paperback Book,
Good Condition

4618 Vintage San Marco General's Very Milo
Corona Size Wood Cigar Box, Good Condition,
7 1/2"W x 6 1/4"D x 2 1/4"H

4619 Seven Cans Linseed Oil, Thread Cutting Oil
And Most Partial/Full, From Older Estate,
Good Condition, As Is

462 (2) Cans of Quilt Basting Spray, Full 12 Oz
Each Cans, Good Condition

4620 Garage Tool Box Cleanout Lot, Good
Condition, Punches, Nut Drivers, Wrenches,
And More, Good to Very Good Condition

4621 Horizon Fitness Treadmill T25 Series, Tested,
Works Great, Good Condition, Hand Grips
Show Wear, 32"W x 70"D x 50"H

4622 Bassett Wood Dresser With Four Drawers,
Slide Good, Some Light Wear, Good Condition
Overall, 34 1/4"W x 18"D x 43 1/4", Matches
#4625

4623 Huge Lot of Pens, Markers, Pencils and More,
As Is, 2 1/4"H Sharpener Plus, Good Condition,
Untested, As Is

4624 JBL PSW 1000 Subwoofer Speaker, Wear on
Cover Otherwise Looks Good, Untested, As Is,
18"W x 11 1/2"D x 17"H

4625 Bassett Wood Dresser Six Drawers, Slide Good,
Could Use Cleaning, Otherwise Good
Condition, 52"W x 18"D x 30 1/2"H, Matches
#4622

4626 Misc. Garage Fluids, Driveway Repair, Leather
Care and More, Fair to Good Condition, Partial
to New Old Stock, As Is

4627 Wood And Plastic Children's Safety Gate,
Opens All The Way, 43"L x 24 1/2"H, Closed
26"W, Good Condition
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4628 Full Glass Panel In Metal Frame, 24 1/2"W x
68 1/2"H, Outside Edge, Good to Reuse or
Repurpose, As Is

4629 Three Bifold Doors, 12"W x 72" Can Be Cut
Down, Very Good Condition

463 Vintage Craftsman Metal Toolbox With Inside
Tray, Little Bit of Minor Rust, Very Solid and
Usable, Good Condition, 17"W x 7"D x 8"H

4630 Five Piece of Cherry Hardwood Boards,
Lumber Is 3/4 x 5 1/2" x 33 1/4", One Piece
3/4" x 4 1/2" x 39"

4631 Two Folding Camp Chairs in Bags, Matching
Blue, Good to Very Good Condition, 19 1/2"W
x 19"D x 29"H

4632 Vintage Plastic and Metal Light Blue And
White Patio Lounger, 6' Approx. Adjustable
Folds Up To Transport Clean And Use, Good
Condition

4633 Large Extra Large Chair Folds With Bag, Six
Cup Holder, One Leg Brace Repaired, Good
Condition, 62 1/2"H x 63"W x 37"Deep

4634 Eight Solid Wood Chairs, Few May Need
Tightening Otherwise, Good Condition, 17
1/2"W x 17"D x 37"H

4635 Toro S 200 Snowblower, Electric Start, Has
Compression, For Parts or Repair, As Is, 23"W
x 38"L x 36"H

4636 Toro Super Recycler 6HP Self Propelled Lawn
Mower It Starts In One Pull, After Pushing The
Primer Eight Times, Runs and Cuts Perfectly It
Has 6 HP Briggs And Stratton Engine, Electric
Start, Needs A New Battery, Black and Red in
Color, Very Good Condition

4637 Leaf Blower in Good Working Condition, No
Cord, 40"L

4638 Trampoline Good Workout, Missing One
Rubber, Otherwise Good Condition, 3'Diam x
33"H Handle

4639 Adjustable Walker With Front Wheels, Good
Condition, Folds to Transport By Guardian,
19"W x 14"D x 31 1/2"H

464 (2) Progressive 200EP Inductive Amplifier, 9
3/4"L

4640 Big Mystery Box Filled Up Full With Misc.
Items, 20 lbs. of Mystery Items, Also Comes
With 1971 James Taylor Mud Slime Slim
Record By Warner Bros. Record in Unknown
Working Condition But Looks In Good
Condition

4641 Huge Mystery Box Filled With Misc. Items, 33
lbs. of Mystery, 24" x 17" x 18 1/2"H

Lot Title

4642 Misc. Automotive Oils and Liquids, From
Garage Cleanout, Power Steering, Two Cycle,
Transmission, More Quarts, 1/4 to Full, As Is,
Please Inspect

4643 Box of Vintage Cameras, Electronics, Etc.
Good Condition, Untested, As Is

4644 Echo Leaf Blower, Model PB 250 LM, Very
Good Condition, Runs Great, Approx. 38"L

4645 Soaker Hose, Used One Year in Garden, Real
Good Condition, 50'?

4646 Two Plug Timers, Good Condition, One New in
Box, 4"H

4647 Terra Cotta Skull Lantern, With Wire Handle,
Great For Tea Lights Outdoors, 8 1/2"H

4648 Brass? Shoehorn? 9 3/4"L Very Good Condition

4649 Cute Resin Elephant Mail Holder, 3 1/2"W x 10
1/2"D x 8"H, Very Good Condition

465 Wrenches and a Few Sockets, SK, Buffalo and
More, Good to Very Good Condition, 1"L to
13"L

4650 Box of Cans of Lubricant, Oil, Etc. Marvel
Mystery Oil and More, Partial to Full, 2.6 Oz.
Plus, As Is

4651 Automotive Liquids Misc. Lot, From Garage
Cleanout, Partial to Full, Blue Coral Car Wash
and More, 1 Qt. Plus

4652 White Bookcase 30"W x 9"D x 36"H Old Paint,
Three Tiers, Plus Large Brown Wicker Planter
With Faux Grass, Approx. 27"H, Faux Fern
With White 8" x 6" Vase, Cream Color Glass
Vase With Gentle Greens, Light White Flowers
16"H Approx. Used For Home Staging

4653 Bench Grinder Base And Wheels, Froze Up,
Won't Turn, Needs TLC or Reuse, Repurpose
Base, As Is, 26"W x 22"D x 44 1/2"H

4654 Big Mystery Box Filled With Misc. Items, 25
lbs. Comes With 1995 Limited Edition M&M
Post Office Tin With Lid, M&M "Letters to
Santa" Limited Edition 1995, 19"W x 14 1/2"D
x 12 1/2"H

4655 L Shape Desk, Tan Top With Mauve Trim and
Wood Legs, Good Condition, 68"W x 58 1/4"D
x 30 3/4"H

4656 Box of Motor Oils From Garage Cleanout,
Pennzoil, Bar and Chain Oil, And More, Partial
to Full! As Is, Please Preview, 1 Qt. to 1 Gallon

4657 Four Baskets Get Ready For Fruit And
Vegetables, Gathering or Decor, Good to Very
Good Condition, 10 1/2"D x 7 1/2"H and Three
14"Diam x 9"H
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4658 Wood and Metal Lamp With Shade, 14"Diam x
41"H, Tested, Works, Comes With Three Way
Bulb, Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition

4659 Children's Table With Stools, Wood and
Formica, Little Wiggly Overall Good
Condition, 15"W x 9 1/2"D x 11 3/4"H Stools,
32 1/2"W x 20 1/2"D x 22"H Table

466 Craftsman Laser Level, Works, Like New
Condition, 11 1/2"W

4660 Two Aluminum Frame And Cloth Folding Cots,
Some Wear And Tears, Good to Use or Fix If
Need Sells, As Is, 23"W x 6'L x 7"H Approx.

4661 Lumex Walker Folds Up Brand New 4 Post
Leg, No Wheels, 31"H x 20"W x 15"D, Retails
$89.99

4662 Omni 85 Heater By Kerosun, 18"Diam x 21"H,
Looks in Very Good Condition, Untested, As Is

4663 Ten Wood Blocks Treated Wood, Use For
Landscaping, Retaining Walls or Blocking,
Drilled Holes So You Can Stack And Secure
Together With Rod, 22"L x 6"Thick x 8"W,
Also Another Lot in This Auction, Will Have
More in Upcoming Auctions

4664 Three Black Event Tables, All Great Condition
Just Need Tops Cleaned, Great For Camping or
Garage Sales, 24" x 48" With Adjustable Legs,
Up to 28"L

4665 Three Chairs Connected Together, Wood
Armrest And Legs, Two Have Assorted Circles
With The Colors, Tan, Blue, Green And Cream,
Other Is Green, Fair Condition, Some Wear on
Armrest 61 7/8"W x 20 5/8"D x 32 3/4"H

4669 5 1/2"W Pallet Wood 31" and 39"L Should Be
Free Of Nails, Nice Boards

467 (2) New In Box Entry Locks With Keys, 7"L
Boxes

4670 3 1/2"W Pallet Wood, 38" to 45"L Should Be
Free of Nails, One Bundle Is Hardwood, Pine,
Good Boards

4671 Vintage Protec Fishing Rod, 6' With Abu
Garcia Reel, Lightweight, Graphite Spool, Ball
Bearing Drive, Automatic Manual, Good
Condition

4672 Queen Box Spring, Great Condition, Very
Comfortable, 79"L x 60"W x 9"H

4673 Graco 5 in 1 Convertible Crib, Brand New
Never Used, Was Found in Storage Unit, I Can
Tell It's New Never Used, But Not Sure If
Complete, Maybe Missing Pieces, Not Sure, As
Is, 60"W x 35"D x 5"H Box

Lot Title

4674 Three Metal Wire Bakers Rack, Same as #4706
in this Auction, We Used Them Outdoors, Need
A Bit of TLC, Spray Paint, As Is, Use Your
Way, 23 1/2"W x 9 1/2"D x 70 1/2"H

4675 Vintage Solid Wood Children's Chair, Split in
Seat Otherwise, Looks in Good Condition, As
Is, 13"W x 12"D x 21 3/4"H

4676 BR400 Stihl Backpack Blower Very Powerful
Run, Excellent Cosmetics, Are Rough Takes
Mixed Gas, 17"H x 10"D x 53"L, As Is, Good
Condition Overall

4677 Leather Brown Ottoman That Makes A Bed,
Very Good Condition, 47"W x 28"D x 16"H
Folded, 47"W x 90"D x 27"H Open, Mattress
35" x 69"

4678 Green Office Chair With Wood Arms And
Legs, Fair Condition, Some Wear on Arms And
Cushions, 32 1/4"H x 18 1/4"D x 21 1/2"W

4679 Two Non Matching Armchair Cushions, Good
to Very Good Condition, 45"L x 21"W

468 Square D Metal Enclosed Switch Box, Very
Good Condition, 6"W x 8"T

4680 Old Candy Store Display Bin Four Steel Bins,
Some Rust And Wear, Good To Redo or Use
Your Way, As Is, 50"W x 22"D x 68"H

4681 Folding Metal Table 30"W x 72"L x 29"H

4682 Metal Scooter 24"L, 34" High Adjustable,
Works Well, No Handle Grips, Otherwise Good
Condition

4683 Two Wood Antique Doors, 30"W x 79"H and
24"W x 80"H, Show Wear, Fair To Good
Condition, As Is

4684 Pepsi Cooler Two Slide Doors, Two Cords, One
Not Sure, The Other Compressor Runs, Good to
Fix and Use, No Racks Inside, As Is, Good
Condition Overall, 47 1/4"W x 29 1/4"D x 78
1/4"H

4685 Great Metal Wire Bakers Rack, #4706 In This
Auction, Some Rust And Wear, Good To Use
Your Way, 23 1/2"W x 9 1/2"D x 70 1/2"H

4686 Mountain Bike Tires, Two 26" Holds Air,
Bearing On Front Rim is Bad! Fair Condition,
As Is

4687 Craftsman Very Heavy Duty Drill Press,
Powers On Spark at Motor May Need Rewiring
Otherwise, Good Condition, As Is, 9 1/4"W x 8
1/2"D Work Platform, 68"H

4688 Wave Child's Kayak 72"L x 24"W Yellow in
Color, Paddle Not Included, It's in Good
Condition
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4689 Tonneau Cover For Truck, Was on Ford Super
Duty, 250 FX4 Very Good Condition, 7' x 6'

469 9/32 Accoloy Industrial Metal Hook, Very
Good Condition, 5 1/4"L x 3 1/2"W

4698 New Out of Box Dewalt, DCL079 Work Light,
Dewalt 20V Max Cordless Tripod LED
Worklight, Extends To 7' to 11 For Run Time,
IP-55 Rating Tested, Light Only, 10" x 40"
Folded

4699 Commercial Rolling Cart, Made of Wood, Four
Shelves on Side, Two Shelves on The Other,
Good Condition, 48"W x 25"D x 59"H

47 Vintage Plumb Double BIt Axe Head USA, 7
1/2"L x 4"W, Plumb Stamped in Head A Little
Rusty But Good Condition Overall

470 New In Sealed Package 2004 Sunbeam 25W
Art Bulb, Frankenstein Halloween

4700 Covered Hamper or Basket Wicker Hamper
with Lid and Removable Cloth Liner, AS-IS,
Good Condition, 14"Dia x 18"H

4701 Green Office Chair with Wooden Arms and
Legs, Fair Condition, Some Wear on Arms &
Cushions, 21 1/2"W x 18 1/4"D x 32 1/4"H

4702 (18) New Packs of Playtex Sport Compact
Tampons, 32 in Each Pack, 756 Products Total

4704 Hanging Shelf Wicker Wall Shelf, Sturdy &
Well Made, Could be Vintage, Good Condition,
Take it Home and Hang it Up, 19"W x 9"D x
19"H

4705 Vintage Solid Wood Chair, Some Wear, Overall
Good Condition, 17"W x 17"D x 33 3/4"H

4706 (2) Great Metal Wire Bakers Racks, Same as
Lot in this Auction 4674 & 4685, 23 3/4"W x 9
1/2"D x 70"H, Some Rust, Good Condition to
Use Your Way, AS-IS

4707 Green Office Chair with Wooden Arms & Legs,
Fair Condition, Some Wear on Arms & Legs,
22 3/4"W x 19 1/2"D x 32 1/4"H

4708 Power Strip, 15 hp Carb Kit for 15 hp Johnson?
& More, Looks in Good to New Condition, 3"+

4709 (2) Vintage Wooden Chairs with Cane Seats,
Seats Need Repair, Otherwise Good Condition,
AS-IS, Average 17"W x 16"D x 32 1/2"H

471 Mobile Phone Lens, 12X Zoom, Has Small
Tripod and Instructions, 6 3/4"L Box

4710 (3) Wooden Boards, 5 Feet Long x 3 1/2"W x
1"Thick, Good Condition

4711 Metal Wire Yard Decoration, 14"W at Top x
36"T, Good Condition

Lot Title

4712 Mesh Lawn Chair With Metal Frame & Plastic
Arms, Very Good Condition, 23"W x 22"D x
35 3/4"H

4713 Strike Master Ice Auger, Big Lake Minnesota,
Good Condition for Parts or Repair, AS-IS,
20"W x 53"L

4714 Greenworks Pro Weed Wacker, 60V, No
Battery, AS-IS, Fair Condition, Untested, 56"L
x 10"D x 10"H

4715 Go Go Water Skis Lake Region, Untested,
Looks Like Fun, Just Dusty, AS-IS, 55"L x
6"W, Made in USA

4716 Pioneer Stereo Cassette Tape Deck, Model CT-
F2121, 13 1/2"W x 10"L x 5"H, TEAC: PD-75
Compact Disc Player, 17"W x 11" x 3 1/2"H,
Both Worked Last Time Used, Looks Good,
AS-IS

4717 Faux Flower Lot - Two Red, White & Blue
Potted Flower Bouquets, Individual Faux
Flower Bouquets & Ball Red, White & Blue
Flower Bouquet - Great for Memorial Day &
4th of July, Good to Very Good Condition, 12"
to 15"H

4718 Box of Toys - Silver Mountain Train, Untested,
Clean Battery Compartment, Two Tonka Jeeps
& More, Some in Played with Condition,
Mostly from 60's & 70's, 9 1/2"W x 19"L x
10"H

4719 All Wood Desk Study Desk, 4 Drawers Slide,
Door with Shelf, All Work Well, Fairly Old,
has Some Cosmetic Issues, Otherwise Good
Condition, Sold AS-IS, 43"W x 18"D x 31"H

472 (2) Size XL and a 2XL Suckerfest T-Shirts,
Omer Michigan

4720 Drive Walker with Wheels in Front, 32"H,
Folds to Transport, Good Condition

4721 Brackets, Nails & Steel Pieces, 3" to 12 1/2"L,
Good to New Old Stock

4722 3-Drawer Plastic Bin with Screws & More,
Good to New Old Stock, AS-IS, 12"W x 6"D x
9"H

4723 American Square Pan Flask Bottle with Brush,
Look Good, AS-IS, 7"H to 11"Long

4724 Large Lot Hooks, Hinges & More, Look Good
to New Old Stock, 2"Tall/Long+

4725 Potato Shooter 64"L PVC, Looks Good, AS-IS

4726 Steel Stock Brackets/Corners Braces, Good
Condition to New Old Stock, 2" to 16"L

4727 Vintage Pin Tag, Slide Tool, Boride Stick &
Wood Trim Piece, 4 1/2" to 9 3/4"L, Good to
Very Good Condition
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4728 Coffee Can 10+ U-Clamps, 1" to 1 1/2"
Approx. Some Rusty, Otherwise Look Good to
New, AS-IS

4729 Arrow Heavy Duty Stapler & 10+ Boxes HT-65
Staples, Good to New Old Stock, Stapler,
Untested, AS-IS, 13 1/4"L

473 Electra Rotary Disc Airless Paint Gun, Model
2400, Good Condition, 4 1/2"Diam x 10"H

4730 (4) New Old Stock Bristol Handheld Red Signal
Flares, 9 1/2"

4731 (4) Lights/Lighting Pieces, Good to Very Good
Condition, AS-IS, 4" to 4 3/4"W

4732 Crown Baby Drills Jar with The Master Metal
Oil Spout in Good Condition, See Pics, AS-IS,
10 3/4"T

4733 Oil Can with Long Spout, 12 3/4"L, Looks
Good, AS-IS

4734 (4) Oil Cans, Look Good, Sell AS-IS, 5 1/4" to
5 1/2"H

4735 12 lb Test on Spool & Two Twine Spools,
Good to Very Good Condition, 11"Long

4736 Foot Clips for Canes & More, 1"Dia Largest
Opening Size, Good to New Old Stock

4737 Old Handle for Stove, New Old Stock Crank
Handle, Screws, Bolts & More, 1"+, Good to
New Old Stock, AS-IS

4738 2-Clip Mount Rod Holders, 12"H, Very Good
Condition

4739 Cans & Sprays, Great Stuff, Auto Trans Fluid
& More, Partial to Full, AS-IS, Please Come
Inspect, 4"+

474 (4) New Nature's Miracle (Dog) Enzymatic
Formula, Foam Stain and Odor Remover, Safe
For Pets and Home, 17.5 Oz

4740 At Least 25 Feet Extension Cord on Reel,
Untested, Looks Good, AS-IS

4741 Clamps, Hooks & More Lot - Good to New
Condition, 3"+

4742 Orange Extension Cord and a Two Way
Momentary Switch With Wiring, Use Your
Way,  In Good Condition

4743 Bolt Screws Even Old Bird House Missing
Roof Piece, 1"+, Good to New Old Stock
Condition

4744 Lot of Oil & Household Liquid Wrench, SAE
30 Oil & More, Look Good, Partial to Full, AS-
IS, Please Come Inspect, AS-IS, 3"T

4745 Hooks & Clamp Lot, 4" to 10"Long, Look
Good, All AS-IS

Lot Title

4746 Craftsman Grill Tongs, Some Rust and Wear,
Could Use for Other Things, AS-IS, Good
Condition Overall, 16 1/2"L

4747 Crescent Nail Puller, Looks in Very Good
Condition, AS-IS, 19 1/2"L

4748 Huge Lot of Sockets Reg & Deep Well 3/8" &
1/2" Rackets/Bars Craftsman, Power-Kraft &
More, Huge Lot, Looks in Good to Very Good
Condition

4749 Old .50 Caliber? Hollow Shell No Firing Pin, 5
1/2"L

475 Evos Brand Helmet With Tinted Visor, Size XL
61-62cm, Good Condition

4750 15+ Nickel? Brazing Rods, Not Sure Thickness,
26" to 36"Long Pieces

4751 Heavy Tall Thick Glass Beer Mug, 4"Dia x
8"H, Very Good Condition

4752 (3) Motorcycle? Mirrors with Mount Bars, 7
1/2" to 8"L, Good Condition

4753 (3) Steel Flip Top File Boxes, 5"W x 21 1/2"L x
3 1/2"H, Good Condition

4754 Almost Full Gallon of Man O War Ultra Spar
Marine Varnish, Nice Graphics on Can

4755 (9) Handy Pump Oilers All Vintage 2 1/2" to 10
1/2" Long/Tall, Good to Very Good Condition,
Eagle & More

4756 Approx. 12K Air? Hole with GM Gauge & US
General 4x4 Tire Gauge, Looks Good, AS-IS

4757 WEN 12.5 Thickness Planer, Good Condition,
Runs but Doesn't Pull Wood Thru, Fixable
Possible Broken Belt, AS-IS, Good to Fix AS-
IS, 23"W x 12"D x 16"H

4758 Press Tool & Drill Chuck Piece, Look Good,
AS-IS, 6" to 8"Long

4759 Small Sockets 1/4" Drive Most, 2 Metal Boxes
Files & More, Japan & Others, 1" to 7 1/2"W

476 (4) New Packages of Assorted Bungees by
Awelcraft, Two Each Per Package: 18" 24" 30",
Total of 24 Assorted Bungees

4760 Plastic Stacking Crate Shelf in Good Condition,
17"W x 15 1/2"D x 36"H

4761 9 Cube Formed Wood Organizer Clean & Use,
Good Condition, Just Dusty, 35 1/2"W x 12"D
x 35 1/2"H

4762 Stone Top Coffee Table Metal Frame, 28"D to
42"W x 19"H, Good Condition

4763 Oil & Polishing Compound Lot, New 2-Cycle
& Oiler Can Too, Looks Good to New, Sells
AS-IS, 2 1/2"T+
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4764 Screws, Nails & More, 9 Cans Off Stuff, Good
Condition to New Old Stock, AS-IS, 1/2" to
12"Long Spike

4765 (2) Metal Bins with Oiler Can, Lithium Grease
Tubes & More, Looks Good to New Old Stock,
AS-IS, 6"T

4766 (8) Containers of Nails, Chain, Screws & More,
1" to 7"Long, Good Condition to New Old Stock

4767 Cast Iron Fireplace Log Holder/Insert, Rusty
but Still has Many Years Use, Wire Brush
would Probably Take Most Off, Approx 14" x
21" x 8", 3 Pieces Total

4768 (2) Rolls of Electrical Conduit - One Roll is 13
Feet Long - Other is 20 Feet Long, New Old
Stock

4769 Misc. Box Mower Parts, Tammer Parts,
Chainsaw Chains, New & Used Parts, Full Box,
Estimated Value $200, Up to 35 3/4"L

477 Vintage Eberhard Faber Mongol Gum Cleaner
Erasers No. 4821, USA, Box of 11, Very Good
Condition

4770 Twisted Aluminum Piece Mounted on a Board,
Not Sure Original Use, Looks Good, AS-IS, 19
1/2"L

4771 Vintage Pipe Thread Cutting Tool, Looks
Good, Sells AS-IS, 23"L

4772 Leather Sleeve & Large Wood Wedge, Good to
Very Good Condition, 13" to 18"Long

4773 New Old Stock MB Sturgis Line Approx 2 Feet
Long

4774 Vintage General Electric Citizen Band
Transceiver Model 3-5909B Untested with
Case, AS-IS, Looks Good Condition, 7"L

4775 20"L Hudson Sprayer, Looks Good, AS-IS

4776 AP Pipe Expander R-15, Looks New in Box, 1
5/8" to 2 1/4"

4777 Vintage Metal Flashlight with Red Lens, on
Clamp Looks, Good Untested AS-IS, 8 1/2"L

4778 1 1/4" Screws with Washers, 50+ New Old
Stock

4779 (3) License Plates Plastic & Metal 75 Years
Saginaw Steer & Gear, Plant 7 Saginaw &
Plastic Alabama Sheriffs Boys/Girls Ranches,
12"W x 6"H, Some Wear Overall Good
Condition

478 Big Socket Set by Husky, Very Good
Condition, 1", 1 1/16", 1 1/8", 1 3/16" and 1 1/4"

4780 Radio Shack Sound Level Meter, Cat. No. 33-
2050, 6 1/2"L, Looks Good, AS-IS

Lot Title

4781 Snakelight, Caulk Gun & Wrenches, Craftsman,
Dunlap & More, 4" to 15"Long, Look Good,
AS-IS, Light Works

4782 Clamp, Spring, Spark Plug & More, Garage
Container Lot - 9"Dia x 9 3/4"H, Good
Condition to New Old Stock

4783 Screw & Bolt Lot - 1/2" Nut to 3 1/2"L, Good
Condition to New Old Stock, AS-IS

4784 Hose Parts Water, Timer & More, Untested, AS-
IS, 2"L +, Good Condition to New Old Stock

4785 (4) Caster Wheels on Brackets, Good Condition
to New Old Stock, AS-IS, Approx. 8"Long

4786 (2) Containers, Lock Parts, Drill Chuck Head, 1
1/2"+, Look Good to New

4787 1/3 hp Motor with Pulley, 10"W, Tested &
Works, 4"Dia Pulley End, Good Condition

4788 (3) Hammers, All Claw, Two Fiberglass Handle
& One Wood, Good to Very Good Condition,
13 1/4" to 15"Long

4789 Eyebolts & More, New Old Stock, Up to 1/2" x
6"

479 Remington Carry Bag With Strap, Great
Condition, 8"W x 11"T

4790 (2) Umbrellas - One Disabled Veterans Red,
White & Blue Look, New AS-IS, 13 1/2"L

4791 Gun Cleaning Kit in Green Pouch, Some
Wear/Age, AS-IS, 9"Long Bag

4792 Cookie Tin of Nuts & Bolts, in Good
Condition/New Old Stock, 7 3/4"D x 3 1/4"H

4793 (2) 12" Dimalloy & Worth Adjustable
Wrenches in Good Condition

4794 Orange & Blue Brackets, 15"Tall, Good
Condition

4795 Workshops Tap & Die Shop in Red Case,
Looks Good to New Old Stock, Unknown if
Complete, AS-IS, 14"W x 12"D

4796 (2) Cases of Cassettes, 10" to 15"Wide, Dusty -
Otherwise Looks Good, AS-IS, Birds Singing,
Kenny G & More

4797 3-Hole STD, Hole Center by Boston, Looks
Good, AS-IS, 11 1/2"W

4798 Steel Sheet & Threaded Stock, Good Condition
to New Old Stock, & More, 3" to 12 1/4"L

4799 New Tubes 24" x 1.75-2.125", Slime & Haul
Master 18" Fits 18x8.5/950-8

48 Toy Ertl Farm Tractor, Good Clean Condition,
8 1/2"L

480 1 Gallon Water Based Kilz, Stirred But Will
Need Mixed, Leftover From Project But Full, 7
3/4"T Can
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4800 Coffee Can Full of Steel Thumb Tacks, Some
Are Rusty, Fair to Good Condition, As Is, 6"W
x 6 1/2"H

4801 Two Solid Aluminum Billets With Thread Hole
At One End, Good Condition, 1 1/2"W x 20"L

4802 Large Lot of Soldering Supplies, Various Rolls
of Solder And Tins of Flux, Good Condition,
6"W x 11"L Case

4803 Five Misc. Brushes, Some Can Take A Handle,
One Is Broken, Fair to Good Condition, 7" to
9"W

4804 Two Fishing Nets, 19" to 25"W Hoops, Good
Condition

4805 Handmade Copper Sunflower Sprinkler Hollow
Tubing, Almost 5'H Stakes in Ground, Hooks
Up to A Standard Garden Hose, Needs TLC,
Good Condition Overall

4806 Five Kites, Four Are New In Package, One In
Open Box, Looks in Good Condition, 23" to 66"

4807 Very Nice Set of Callaway Golf Clubs in Bag
With Kickstand And Zippered Cover, Comes
With 8 Big Bertha Steel Heads, X-14 Light Flex
Clubs, 3-9 And PW3 Big Bertha System 60
Drivers 3/5/11 Degree Driver Markers, Tees
Included, Very Good Condition

4808 Four Pieces of MDF Board, Medium Density
Fiberboard, Awesome For Subwoofer Boxes,
Lot is Ideal to Make Money, Roughly 45 Sq.
Feet, Used, Holes From Hardware, As Is, Up to
27"W x 50"L

4809 Antique 6' Steel Oxford Fishing Rod, Wood
Handle With Rubber Butt, Very Good Condition

481 Two New Wine Gifts, Never Out Of Box, Wine
Bottle Glass That Holds a Whole Bottle, Great
Gift for The Wine-O, Set of Silicone Wine
Glasses In Box, 4 1/4"T to 13"T

4810 Ryobi 2300 PSC 1.26 High Performance
Electric Pressure Washer, Very Good
Condition, Tested, Works, Only Missing Wand
Hose, As Is, 18"W x 36"H

4811 Guthy Renker Fitness Flyer Exercise Machine
Elliptical Glider Cross Trainer, Targets Core
Muscles, Get A More Comfortable Exercise
Without Too Much Strain on Your Body, Nice
Condition, Digital Operation, Great Workout!
33"W x 30"L x 63"H

4812 Two Adjustable Ladder Rack, Metal As Is,
Mounts to Truck Bed, 57" Inside Dimension
For Bed, 30"H

4813 Large Random Garage Cleanout Lot, Misc.
Hardware Brackets, Outdoor Light Clips, Much
More, 12"W x 27"L

Lot Title

4814 Small Garage Cleanout Lot- Electric Timer,
Trinkets, Paper Filter Etc. Up to 4" x 8"

4815 Metal First Aid Box Empty, Latch Works
Good, 11"Sq. x 5"H, Good Condition

4816 Box With Misc. Trimmer Line, Tire Shine,
Scraper and More, Good to New

4817 Vintage Chair And Footrest, Wonderful Floral
Pattern, Comes With Head and Arm Covers,
Clean in Very Good Condition, 28"W x 32"D x
32"H

4818 Rocking Chair Large Wicker Really Pretty, Sits
and Rocks Nicely, Very Comfortable, Very
Good Condition, Great Addition To Any Room,
48"H x 24"W x 48"L

4819 20 Ton Hydraulic Bottle Jack, No Handle But
Looks in Very Good Condition, 9 1/2"H

482 (3) Size Small Puppy or Small Dog Fleece
Coats, Worn Once, Like New, Black and White
Check, Blues Ocean Theme and Black and
White Star Theme, Very Cute and Warm For
Chilly Mornings or Nights, 7"W x 10"L

4820 Older Steel Hooks, Antique Cast Iron Pulley,
Good Condition For Display, 4 1/2"W x 7 1/2"L

4821 Huge Lot of Large Wrenches, Various Sizes Up
to 1 1/8" Some Are Craftsman, Good Condition,
20 Plus Pieces

4822 Vintage Craftsman Table Saw 8" Blade, Runs
Off 220V, Ran Last Time Used, 24" x 48"
Table Extension, 16" x 48" Table Extension,
Has Fence And Guard, Base Table is 48" x 48"

4823 Heavy Duty 7 Tier Steel Rolling Cart, With
Wood Shelves, Great For Garage Or Shop,
Good Condition Overall, 47"W x 31"D x 74"H

4824 #7 Next Blue and Silver Bike Breakpoint Pro,
21 Speed, 26" Tires, Very Good Condition

4825 Metal Box With New Old Stock, 2 Cycle Oil,
Jonsered Brand, 8- 12 Oz.

4826 Box of Small Wrenches, Vintage And Newer,
Plus Some Flat Quick Wrenches For Tools,
Mostly Good Condition, As Small As 1/4"

4827 Lot of Partial Full Jugs of Antifreeze, Washer
Fluid, Car Wash Liquid Soap, Etc. Up to 1
Gallon

4828 Vintage Rainbow Pump Oiler Need Cleaning,
Good Condition Otherwise, 4" to 17"H

4829 Large Lot of Craftsman Only Screwdrivers,
Chisels, Good Condition, Up to 16"L

483 Women's Jockey Size XL Gray and Black Trim
Sports Bra in Good Condition

4830 Plastic Shelf Or Bench With PVC Legs, Fair
Condition, As Is, 16"W x 65"L x 14"H
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4831 Metal Rocker Glider Patio Loveseat, 40"W x
24"D x 36"H, Works Well, Good Condition

4832 MTD Yard Machine Snowblower 20" Cut, As
Is, Fair Condition, For Parts or Repair, 46"L x
24"W x 36"H

4833 Round Jute Rug, Good Condition, 8'Diam

4834 Harbor Freight Parts Washer, Has Rust, Works
Good, Good Condition Overall, 30 1/2"W x
21"D x 35"H, Tub 9"Deep

4835 Ice Fishing Box, Includes Two Buckets,
Vintage Ice Auger, Etc. 37"L x 14"W x 21"H

4836 (50) Packs of New Playtex Sport Compact
Tampons, 32 In Each Pack, 900 Products Total,
Regular to Super Absorbency

4837 Box Full of Yarn, Mostly Partial Skeins, Some
New, 11"W x 15"L x 11"H

4838 New Box of Silk Flowers, Vine Leaves, Pink,
Mauve, White, Very Pretty, Very Nice, 8'L

4839 Box Filled Full of Pulley Elbows, Used For
Wiring? Good Condition, 3"L

484 New Bike Helmet, Size XL 59-63cm, Weight-
325g

4841 Five Very Nice Vintage Baby and Victorian
Dolls, Porcelain And Stuffed, One Damaged
Leg, One Has Broken Pinky, Good Condition
Overall, 18" to 24"L

4842 Green Magazine Tractor Magazines, Large Tote
Full, Very Good Condition, 17"W x 24"L x
13"H

4843 Poland Lot- Five Dolls, Two Black Madonna
Pictures With Wood Frames and Glass, Two
Other Pictures, Six Wood Eggs Painted, One
Small Box That Opens, Bell, Swan That Holds
Pens and Pencils, Glass Bottle, Postcard, 3" to
19" Fair to Good Condition

4844 Green Magazine Tractor Magazines, Large Tote
Full, Very Good Condition, 17"W x 24"L x
13"H

4845 Box of Misc. Hardware, Brackets, Etc. Overall
Good Condition, Up to 8"L

4846 Huge Lot of Nails, Various Styles and Sizes,
Some For Nail Guns, Good Condition, Up to 3
1/2"L

4847 Nice Lot of 220 Power Cord Adapters, 3 Pin to
4 Pin, Plus RV Surge Protector, Up to 20"L
Good Condition, Untested, As Is

4848 Two Uniden CB Radios, With Mics, One
External Speaker Model 510 and 520 Need
Cleaning, Untested, As Is, 4 1/2" x 7" Each

Lot Title

4849 Metal Toolbox Full of Misc. Ratchets, Sockets,
3/8 Drive, Some Craftsman, Fair to Good
Condition, As Is

485 Deep Dish Roaster/Lasagna Pan, Non-Stick,
Like New Never Used, 19 1/2"W x 12"D x 2
1/2"H

4850 Vintage Excalibur Food Dehydrator, Missing
Shelves, Door, Panel Are Cracked, Untested, As
Is, Fair Condition, 22"W x 17"D x 12"H

4851 Vintage Smith And Hemingway Giant Red
Devil No. 101 19" Nail Puller, Good Condition

4852 Large Glass Jar Full of Hose Clamps, Small and
Large, Good Condition, 6"W x 10"H

4853 Nice Variety of Tools, Mostly Screwdrivers,
Fair to Good Condition, 7"W x 13"L x 4"H

4854 Lot of Power Saw Blades, 8"Diam Regular And
Dado Blades, Good Condition

4855 Vintage Craftsman Torque Bar, Up to 140 Ft.
Pounds, 1/2" Drive Looks in Good Condition
For Age, As Is

4856 Nice Lot of Misc. Tools, Craftsman Ratchet
And Sockets, Adjustable Wrench And More,
12"W x 17"L

4857 Four New Easier Living 5"W x 9 3/4"H Plastic
Bag, Organizers, Gray Plastic, From Pet/Smoke
Free Home

4858 Kenmore Sewing Machine Model
385.17126690, Very Good Condition, 15"L x
12"H

4859 Vintage 20" 720-SL Proto Adjustable Wrench,
Opens to 2 1/2"W Good Condition

486 Like New Claming Utility Light, Used Very
Little, 12"L x 8"D

4860 Oreck XL Professional Air Purifier With Extra
Filters and Cartridge, Comes With Original
Manual, Working, Needs Cleaning, Good
Condition, 16"W x 10"D x 5"H

4861 First Alert Anti Theft Safe With Key, Can Be
Programmed, Comes With Owners Manual And
Keys, Good Condition, Some Scratches on
Bottom, Heavy 14"W x 5 1/2"D x 17 1/2"H

4862 Vintage Puzzle Lot, Three 1000 Piece Two Are
New Unopened, Two 500 Piece, Should Have
All Pieces, Unchecked, Good Condition

4864 Large 3 Way Pry Bar, Some Wear, Could Be
Cleaned Up With Bench Grinder, Good
Condition Overall, 24"L

4865 Oster Ice Crusher, 9 1/2"L x 5 1/2"W x 8
1/2"H, Tested and Works, Good Condition
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Lot Title

4866 Radio Shack TRC 446 CB Radio With Mic,
Dusty, Needs Cleaning, Untested, As Is, 7"W x
8"L

4867 Protectoseal Red Lab Safety can, Works, Still
Has Filter, 5 1/2"Diam x 8"H

4868 Four Hubcaps Off 2007 Jeep Grand Cherokee,
Good Condition Overall, 18"Diam

4869 1/4" Drive Sockets Mostly With A Craftsman
Ratchet, Good Condition, 5"L

487 Men's Size Large Athletech Elastic Waist
Green Shorts, 3 Pockets, Good Condition

4870 Hydraulic Lift Arm 400 lbs. Capacity, Nice up
and down, Padded Handle, 25"H x 7"W 2"
Cylinder, Lots of Useage, Very Good Condition

4871 18 Qt. Nesco Roaster Oven, 22"L x 14 1/2"W,
Good Condition

4872 Radio Shack CB Radio With Mic. Model TRC-
444, Looks in Very Good Condition, 7 1/2"W x
7"L

4873 Two Older Beer Boxes, Geyers Beer, Fair to
Good Condition, 11"W x 15 1/2"L x 9 1/2"H

4874 Wadsworth Electrical Box Mounted on Wood
Box, Fair Condition, As Is, 15"W x 21"L

4875 Car Jack For Model A, Seems to Work As It
Should, No Handle, Good Condition, 11"H

4876 Two Graniteware Roasters, Up to 17 1/2"L x 13
1/2"W x 5"H, Good Condition

4877 Vintage Bronze Colored Hanging Light, Four
Lights, Hangs 19" From Ceiling, Worked When
Removed From Home, Dusty From Storage,
9"Diam

4878 Steel Handle For RV Gray Water Tanks, Good
Condition, 5 1/2"W x 18"L

4879 Money Boxes, 9"Sq. and 4"W x 10 1/2"L,
Latches Work, Good Condition

488 Things to Hang Pictures, Hooks, Nails and
More, Good Condition, 1/2"W to 2 1/2"W

4880 Coleman Lantern Metal and Plastic, Missing
Glass and Mantle, Body is Bent, Fair Condition,
As Is, 12"H

4881 Older Glass Kerosene Jug, Very Good
Condition, Rare and Hard to Find, 9"H x 7
1/2"Diam

4883 The Big Book of Hacks For Minecrafters- The
Biggest Unofficial Guide to Tips and Tricks,
Other Guides Won't Teach You, Paperback 392
Pages, Very Good Condition

4884 (7) New Craftsman Sockets, Three Are Deep
Well, Others Larger Size, Some Laser Etched,
Very Good Condition, Sizes Up to 22MM

Lot Title

4885 Light Duty Jumper Cables, Look New, 6'L

4886 Antique Car Jack For Model A, Works Good,
No Handle, Good Condition For Age, 10"H

4887 Two Older Beer Boxes, Geyers Beer, Fair to
Good Condition, 11"W x 15 1/2"L x 9 1/2"H

4888 Digital Tire Pressure Gauge, Working, 6"L
Good Condition

489 Vintage True Temper Flint Edge Double Bit
Felling Axe Head, Good Condition, 8"W x 4"T

4890 3/8" Drive Craftsman Ratchet And Breaker Bar,
Plus Ratcheting Screwdriver, No Bits, 5" to
10"L

4891 Vintage Sewing Cabinet Drawer, Bug Sprayer
With Glass Reservoir, Granger Pipe Tobacco
Tin, Good Condition For Displays, 6" to 12"L

4892 Yellow Plastic Sewing Kit Box, Good
Condition, 14"W x 9"D x 8"H

4893 Antique Car Jack From Model A Doesn't Work
As It Should, Good Condition For Display,
9"H, As Is

4894 Six New Craftsman Sockets, Some Laser
Etched, Different Sizes, Drives, Very Good
Condition, 16MM- 1"

4895 20 Rail road Spikes - Great for Crafts, Rustic
Coat Hangers, Etc,  Fair-Good Condition, 7"L

4896 Zinc Plated Clamp On Oar Locks, New in
Package, Shank Size 1/2"Diam x 2"L

4897 Vintage Arrow T-50 Staple Gun With Various
Staples, Not All Work With Gun, Rusty But
Works, Good Condition Overall 7"L

4898 Large Diamond Automotive Adjustable
Wrench, Opens An Incredible 4 1/2"W, 17"L
Good Condition

4899 Antique Seth Thomas Mantle Clock, Has
Original Information On Back About Clock,
Adamantine Clock Pat. Sept. 7 1880, Door in
Back To Access Inner Working is Embossed St.
And Knob Turns to Lock Back, No Pendulum
or Glass Over Dial, Key Included Being Or
Glass Over Dial, Key Included Being As Is,
Strikes On The Hour, But Doesn't Run, Metal
Pillars, Lions On The Side With Metal Feet,
Quite Nice Considering Age, 14 3/4"W x 11
1/2"H x 6 1/2"D

49 Stanley Six Pieces, Wrench Set Black Chrome
1/4" To 9/16" Good Condition

490 New Delta Mortising Attachment Model 17-
924, Converts Most Drill Presses to Mortising
Machine, In Heavy Duty Case 14"W x 12
1/2"D x 4 1/2"H
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4900 Antique Car Jack, Still Works, Uses Tire Iron to
Turn, Good Condition for Display, 10"T

4901 Vintage Large Flathead Screwdriver with Wood
Handle, 14"L, Made in USA

4902 Old Luther Brand Hand Operated Grinder,
Seized Up, Fair Condition, AS-IS, has 3 1/2"
Stone Wheel

4903 (2) Small Craft Vises - One for Parts or Repair,
1 1/2" & 2 1/2" Wide Jaws, 4 1/2"T, Fair to
Good Condition

4904 (2) Wooden Town Club Pop Crates with 8 Coke
Bottles, Fair to Good Condition, Wood is
Weathered, 12"W x 17"L x 4"H

4905 Pro-Albinar 9500 Camera Tripod, Up to 48"H,
Good Condition

4906 Vintage Trimo No. 2 Pipe Cutter, Cuts Up to 2"
Pipe, 18"L, Good Condition

4907 Popcorn Maker Waring Pro Professional
Popcorn Maker, Made of Plastic Steel, Rubber,
Works Great, Good Condition, Needs Cleaning,
AS-IS, 11 1/2"W x 11"D x 17"H

4908 Vintage Chi-Chi's Tortilla Chips Metal Can,
Very Good Condition Graphics, 10"Dia x 12"H

491 Women's Bowling Set, 12 Lb Ball and Size 8
1/2 Shoes Plus Wrist Guard and Bag, Good
Condition, 11 1/2"T

4911 Two Cabinet Doors & Two Drawers, Up to
23"W x 43"L, Used Fair to Good Condition

4912 Vintage Armour Land Metal Can, Very Good
Graphics Couple Minor Dents, Good Condition
Overall, 10"Dia x 13"H

4913 (4) New Pieces of Inground Pool 4 Feet Radius
Bullnose Round Front Coupling, Made of High
Quality Extruded Aluminum, White Textured
Electrostatic Pain

4914 Black and Gray Area Rug, 62"W x 84"L Good
Condition

4915 (4) Plastic Planters - Large Ones, Brand New,
Great for Tomato Plants as Well, 16"Dia x 12
1/2"H x 10"Dia at Bottom, Over $30 Value

4916 Mystery Box, 12"W x 14"L x 9"H

4917 Large Lot of Gift Bags, Mostly Good
Condition, 14"W x 8"D x 14"H

4918 Lot of (2) Plastic Crates, One Black & One
Yellowish Green, Good Condition, Up to 13"W
x 16"L x 10"H, AS-IS

Lot Title

492 Coluzzle Basic Kit, Contains Foam Cutting Mat
11x14, Nested Circle Template, Nested
Rectangle Template, Card/Envelope Template,
Gift Car Template, Knife Not Included,
Otherwise in Like New Unused Condition,
15"W Box

493 Prune/Wood Hand Saw, Good Condition, 11"L
Blade

494 Lot of Bolts, Washers and Nuts, Average 5"L,
NEW

495 New In Box Hammock Style Storage Net For
Car Truck or Cargo Area of Van or SUV, 45"L
to 60"L x 12"Deep, Net Stretches to Keep Items
From Sliding or Rolling Around, The Same
Type of Net The Car Companies Charge Over
$100 For

496 Red Plano Toolbox With Tool, Good
Condition, 19"L x 8"D x 9"H

497 (4) Women's Scarves and a Hat, Winter, One
Size Fits Most, Clean and Good Condition

498 Women's Size 7 Faded Glory Rock Blue
Sandals in Good Condition

499 (5) 1976 Sports Focus Football Issues:
Minnesota, St. Louis, Washington, New York
Giants and Chicago; 1974 Washington
Redskins Yearbook; 1983 Topps Football
Sticker Album, Fair to Good Condition

5 Vintage Jim Beam 1928 Ford Decanter, Left
Headlight Broken and Missing, Empty, 7"W x
15"L x 6"H

50 Vintage Scad Lead Toy Soldier, Mold New Old
Stock in Original Packaging Made in France,
But Writing on Package Is in German, 14"L x
5"W

500 Red Kitchenaid Mixer, Works Good, Good
Condition, 7"L

5000 Goldtone Timex Pooh Watch, Not Currently
Working, Needs Battery and Band, Disney
Licensed, Some Wear But Looks in Good
Condition, 2"L

5001 Vintage Auburn Rubber Arcor Two Horse Farm
Wagon Pre War 1930's to 1940 6" x 3" x 2"
Good Condition, With Company Logo,
Stamped On Bottom, Wagon is Complete With
Rear Wheels, Front Post Connects to Horse Rig,
Not Included

5002 Vintage Advertising Shooter Marbles,
Winchester Anniversary 1866-1966, John
Deere, Yellow and White, 1"Diam, Very Good
Condition, From Collector's Estate

5003 Mystery Lead Metal Items, in Small Plastic Jar,
4"Diam x 2"H, Plus Few Patches, Up to 4"L
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5004 Antique Railroad Switch Key (Lock Key)
Identified As Wilson Bohannan Brooklyn NY,
2"L Very Good Condition

5005 1984 Grand Ledge Michigan Bow Hunters,
Anderson Archery Club Membership 6th Year
Button, 1 3/4" Very Good Condition

5006 Tootsie Toy White Rescue Ambulance Medic
Wagon, Diecast 4"L, Made in USA, Good
Condition

5007 Metal Trailer Flatbed Hauler 6"L Rubber
Wheels, Unknown Maker, Good Condition

5008 US Marines Large Cigarette Lighter, 3"W x 1"L
x 4 1/2"H, Never Used With Spark

5009 Classic Zippo Lighter, Made in USA, Working,
Just Needs Fluid, 1 1/2"W x 3 1/4"H, Good
Condition

501 Two Video Cameras: Canon FS200 With All
Plugs, Instructions and Case and Canon
Powershot SX1201S, Camera With Charger,
Case and Instructions

5010 Dept. of Interior US Indian Service Maps of
Indian Country, 1948, Unfolded Map Measures
19" x 14"

5011 Four Half Dollar Souvenir Tokens, 1819-1969
Saginaw MI Treaty Sesquicentennial, Coins Are
in Very Good Condition, Shiny, 1 1/2"

5012 Versnick Bros. Auto Supply Detroit MI
Advertising Screwdriver 4 Digit Phone VTG,
5"L Very Good Condition

5013 1987 Remco Police Rescue Yellow 4" Car With
Heavy Metal Undercarriage in Very Good
Condition

5014 Vintage Wonderful Puzzler Rubik's Cube New
Old Stock 1980's, 2 1/2" Original Box

5015 Buddy L Metal Semi Mack Truck Japan Red
With Side Stickers, 5" x 3" x 2 1/2" Very Good
Condition

5016 Lapin Product Vintage Yellow Plastic Car 1949
Cadillac Sedan, 6"L Funny Thing, Very Good
Condition Overall Except Back Right Bumper
has Burn Mark

5017 Sullair Corp. The Sulliscrew Watch Fob
Vintage Rare Advertising, Very Good Condition

5018 Vintage Liberty Dollar Bronze Finish Large
Belt Buckle, 3" Very Good Condition

5019 Vintage F & F Mold Dieworks Plastic Two
Door 1950's Sedan Toy Car, Brown 1" x 3"
Rolls Good On Tires, Company Stamp Bottom
Side, Good Condition, But Has Some Damage
To Drivers Side Door Area, Passenger Side
Displays Better

Lot Title

502 Iron GE Light N Easy, Works, Good Condition,
7 3/4"L

5020 Older Ducks Unlimited Key Fob And Pendant
Lot, Very Good Condition, 1/2" to 1 1/2"L

5021 Vintage Novelty Leather Glass Hip Flask "By
Gosh You're Drunk" 6" x 4" x 1 1/2", Very
Good Condition

5022 Vintage MSU Motorsports Unlimited Michigan
City IN Patch Very Rare, 3 3/4" x 2 1/3" Good
Condition

5023 Sports Car Club of America SCCA 1972
Michigan Speedway SVR NEM Dash Plaque
Rare, 4" x 2 1/2" Very Good Condition

5024 1999 Star Wars Cup Top Pogs, Great Variety,
(20) Pieces, 1"D

5025 Four Different Necklaces And Ankle Bracelets,
Good Chain, With See Through Beads, J. Crew
34 1/2"L Black Tieback With Silver Beads, NY
46 1/2"L, Clear, Read, Blue, and Gold/Pearl
Ankle Bracelet, Three Sets of Pierced Earrings

5026 Vintage Red Collectible Plastic McDonalds
Cookie Cutter 4" x 3" Good Condition

5027 Avon New Old Stock Goldtone Cat Pierced
Earring, Bracelet, Pin, Necklace, All Matching

5028 Sullair Corp. The Sulliscrew Watch Fob
Vintage Rare Advertising, Very Good
Condition, 2" x 1"

5029 Two Vintage 1960's Detroit Region National
Races Patch, Michigan Racing Rare, 4 1/2" x 3"
Very Good Condition

503 Nice Men's Size 12 Under Armour Shoes,
Black and Gray, Good Condition

5030 To Hell With The Boss, Vintage Button, Large
3 1/2"Diam, Very Good Condition

5031 Approx. 100 Plus Vintage Buttons of All Kinds,
Nice Estate Find, Up to 1"Diam, All in Good
Condition

5032 Vintage Matchbox Lesney #66 Greyhound
Coach Bus, Very Good Condition

5033 Old Food Plate Dated 1959-60 Some Paint Loss
From Tape, Good Condition, 3 1/2" x 6"

5034 Yogi Bear Hanna Barbera HB 1983
Embroidered Patch, New Old Stock, 2 1/2"Diam

5035 Let's Raise Hell Vintage Pin, Large 3
1/2"Diam, Very Good Condition

5036 Vintage Matchbox Lesney #64 MG 1100 Car
Green, The Car is in Very Good Condition

5037 Older Postcard of Mine and Salt Works in St.
Charles MI, Postmark of 1909, Very Good
Condition For Age
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5038 Older Porcelain Dolls, Porcelain Bear, 6" to 7'
No Markings But Dressed Fancy, Good
Condition For Age

5039 (21) Zippo Lighter Collection, Some Very Old,
Mostly 1960's to 70's, Marlboro and Other
Rare Ones, One Comes With Leather Carrying
Case, Good Condition For Age, Up to 2"L

504 Candies Size 11 Jean Shorts in Good Condition

5040 (37) Piece Jewelry Collection in Wood Case,
Marked 925 Necklace With Pendant, Multiple
Rings, Two Watches, Seiko Sport And Benrus,
Brass Paperweight, Rings Size 8-12, Stamped
925, Sterling, Gold Plated, Onyx, Turquoise,
All Very Good Condition, 18 1/2" x 17 1/2"D x
7"H

5041 1935 S Walking Liberty VG, 1937 Walking
Liberty VF, Nice Coins

5043 1952 D and 1958 D Franklin Halves

5044 (48) Pieces- Clip Earrings, Bracelets, New Pin,
Good Condition

5045 1965 BU 40% Silver Kennedy, 1966 BU 40%
Silver Kennedy, 1968 D BU 40% Silver
Kennedy

5046 Bag Full of Men's And Women's Watches For
Parts or Repair

5047 1936 S Walking Liberty VG, 1937 Walking
Liberty VG

5048 Vintage Pins, Bracelets, Necklaces, Ankle,
Wrist, Earrings, All Wearable, in Vintage
Whitman Candy Box, Good Condition

5049 1925 AU Condition Peace Dollar

505 Vintage Dymo Labeling Kit Model 1570, Label
Maker, With Additional Embossino Reel, Very
Good Condition, 11"W

5050 Five Rolls Wheat Pennies, Misc. Dates and
Mint Marks

5051 1922 Peace Dollar, AU Condition

5052 Misc. Foreign Coins, Euros, Mexican,
Canadian, And Many More Countries

5053 1966 Kennedy Half, MS 60 40% Silver

5054 (300) Wheat Cents, Excellent Condition

5055 1891 O Morgan Dollar Good Condition

5056 2021 S Morgan Dollar 99.9% Silver, Limited
Edition of 175,000 Coins

5057 1922 AU Condition Peace Dollar

5058 1965 UNC 40% Silver Kennedy, 1966 UNC
40% Silver Kennedy, 1968 D UNC 40% Silver
Kennedy

5059 1923 D AU Condition Peace Dollar

Lot Title

506 Kennedy Toolbox K-20-135726 With Lift Out
Tray, Lockable, Good Condition, 20"W x 8
1/2"D x 10"H

5060 Two Ampex 1 Oz. Silver Bars, 99.9% Silver

5061 2004 Silver Eagle MS 64

5062 Two Ampex 1 Oz. Silver Bars, 99.9% Silver

5063 2002 Silver Eagle MS 64

5064 Buffalo 1 Oz. 99.9% Silver Round UNC

5065 2003 Silver Eagle MS 62

5066 1938 Walking Liberty Fine Condition

5067 1965 Kennedy Half 40% Silver Looks Like
MS64 Condition

5068 1921 Morgan Dollar, AU Condition

5069 1905 V Nickel Fine Condition, 1890 V Nickel
Good, 1907 V Nickel, Very Good Condition

507 10' x 10' Mesh Curtain Accessory, For Use
With 10' x 10' Gazebo Canopy, Turn Into A
Screen House, 15"L x 9"W x 4"H In Bag

5070 1965 MS 62 40% Silver Kennedy

5071 1968 D Kennedy MS 63 40% Silver

5072 1921 D AU Condition Morgan

5073 1921 D Morgan Dollar AU Condition

5074 1918 D Walking Liberty, Good Condition

5075 1901 O Morgan Dollar, Good Condition

5076 Buffalo 1 Oz. 99.9% Silver Round UNC

5077 Fender Starcaster Strat Electric Guitar Gig
Package, Six String, Includes New Package of
Strings, Tuned and Ready To Go, Plus Model
SP-10 22 Watt Electric Amp, With All Cords to
Connect To Fender, Condition is Above
Average, Hasn't Been Played in Years, 39"L

508 Rewind Ladies Size Small Top in Good
Condition

509 Office Supplies Including Paper Trays, Stapler,
Drawer Organizer and an Assortment of Post-It
Notes and Pens, 3"W to 15 1/4"W

51 Footed Antique Cast Iron Pot With Handle 11
1/4"Diam x 10"H, Good Condition For Display,
Some Surface Rust and Has Crack Near Handle
Top Rim Area

510 (6) Dolls, 1989 15"T King Ferdinand With
Certificate of Authenticity, Unopened Box 12"
Dolls of Nations of England 1995 and
Effanbee's: 1982 Bobbsey Twins Freddie &
Flossie, 12"T Pink & Black Dress and 10"T
Mother Goose #1193, New Old Stock to Very
Good Condition
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5100 Sears 4 hp Twin Cylinder Motor Air
Compressor on Wheels, This Will Operate Any
Tool You Need, Little Dusty from Storage
Locker, Works Good

5101 15" Trailer Rim - Tire is Bad, 6-Lug, AS-IS

5102 Green Lawnboy Mower, Running, 2-Cycle,
4.5hp Motor, Clean, Runs Great, Electric Start
Does Not Work, Good Condition

5103 Red Yazoo Walk Behind 22" Mower, Fair
Condition, for Parts or Repair, Untested, AS-IS

5104 Toro 21" Rear Bagger Push Mower, Red, Fair
Condition for Parts or Repair, Untested, AS-IS,
No Bag

5105 Weedeater 20" 300 Series Mower, Green, 148cc
Briggs & Stratton, Fair Condition for Parts or
Repair, Untested, AS-IS

5106 John Deere Walk Behind Mower for Parts or
Repair, Electric Start, No Key, Untested, AS-IS

5107 Toro Rear Bagger 21" Walk Behind Mower
with Bag & Electric Start, Fair Condition,
Untested, AS-IS, for Parts or Repair

5108 Murray 22" Push Mower with Briggs & Stratton
Engine in Fair Condition, Untested, AS-IS, for
Parts or Repair

5109 Old Reel Mower says Diamond Deluxe Ball
Bearing on Handle, Good Condition for Display

511 Vintage Toy Lot, Lots of Random 80s and 90s
Figures, Both Dinos Are Old and Have Good
Value, Good Condition to New Old Stock, Up
To 16 1/2"L

5110 Metal Patio Loveseat, 49 1/2"L x 32"H, 30"
Front to Back, Just Needs Cushions, Good
Condition

5111 (4) Blue Metal Patio Chairs, 22 1/2"W x 40"H,
23" Front to Back, Good Condition

5112 (11) Concrete Foundation Blocks for Decks,
Good Condition, 10"Sq x 8"H

5113 (5) Deck Foundation Blocks, Octagon Shape,
Approx. 10"W x 6"H, Good Condition

5114 (12) Concrete Decking Foundation Blocks,
10"W x 8"H, Good Condition

5115 ***UPDATE SELLS TO HIGHEST
BIDDER** Green Bolens Rear Engine Riding
Mower, 5-Speed, Ran Last Year, PTO Needs
Adjusting, Needs Battery, Might Need Starter
(New One Installed but Not Tested), Motor &
Trans Runs Good, Selling AS-IS **Sells with
Owner's Confirmation**

5116 Suncast Hose Reel, Works Good, Doesn't have
Garden Hose in it, 18 1/2"W x 17 3/4"Front to
Back x 18 1/2"H, Good Condition

Lot Title

5117 Ames Lawn Buddy Cart Seat with Tool Tray
Inside, Very Good Condition, 25"L x 14"W x
13 1/2"H

5118 Cub Cadet 4-Cycle Weed Whip CC4125 Gas,
has Good Compression, Selling for Parts or
Repair, AS-IS, 63"L, Fair Condition

5119 Pull Behind Self Pumping Yard Sprayer,
Untested, Looks Good Condition, 48"W x 40"L

512 Nice Women's Clothing Lot Size 3X-5X

5120 Aluminum Michicraft 16' Canoe, Very Good
Condition with a Few Very Minor Dents, These
are Less Likely to Tip Over Because they are
Wider than Most, Great for Family Outings and
Fishing! Has Foam at Both Ends Making it
Unsinkable, Registered

5121 Fire Pit or Sandbox Huge Michelin Tractor
Tire, 70"Dia, 190R50

5122 Blue & White 26" Girls Aluminum Avalon 7-
Speed Bike, Tires Hold Air, No Leaks

5123 Fireplace Front Trim, Screen, Log Holders &
Tongs, Good Condition

5124 Vintage Murray Riding Mower, Red & Yellow,
38" Deck, Needs Battery but Does Run & Mow,
Just Needs Some Carb Parts & Some Wiring,
Fix or For Parts, Will Need New Battery to
Start, AS-IS

5125 Lot of White Garden Fencing, 15" to 24"Tall

5126 2 pots of plants. Alaskan Poppy, yellow. 1
White Bleeding Heart. ready for planting .Very
good condition.
Pot size 6" X 6"

5127 2 pots of plants.1 Columbine Plant.  1Alaskan
Poppy ,yellow. .Very good condition.
Pot size 6" X 6"

5128 Lot of 3 plants.1 Primrose red, 1 yellow
primrose, 1 grape hyacinth,Very good condition.
Pot size 4" X 4" 
 ready for planting

5129 2 pots of plants. 1Alaskan Poppy ,yellow. 1 red
Bleeding Heart. ready for planting .Very good
condition.
Pot size 6" X 6"

513 ***Update Sells To Highest Bidder*** Large
1.9 Cu Ft Samsung 1700W Microwave,
Stainless Steel Front, Bought Last Year, 26"W
x 20"D x 17"H Box, ***SELLS WITH
OWNER'S CONFIRMATION***

5130 1potted plant. White Hydrangea.  Good and
healthy condition , Ready for planting.
Pot size 12" X 10"
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5131 COMMON snowberry is a popular and
widespread garden shrub and all around tolerant
plant.
very good condition , ready for planting. pot
size 12" X 12" dia.

5132 Three 2â€• jars full of cosmos seedlings. Grow to
over 4â€™ tall with tons of blooms. Will reseed
themselves year after year. Hardy variety. Dark
pink, light pink and white.

5133 Three 2â€• jars full of cosmos seedlings. Grow to
over 4â€™ tall with tons of blooms. Will reseed
themselves year after year. Hardy variety. Dark
pink, light pink and white.

5134 Three 2â€• jars full of cosmos seedlings. Grow to
over 4â€™ tall with tons of blooms. Will reseed
themselves year after year. Hardy variety. Dark
pink, light pink and white.

5135 Three 2â€• jars full of cosmos seedlings. Grow to
over 4â€™ tall with tons of blooms. Will reseed
themselves year after year. Hardy variety. Dark
pink, light pink and white.

5136 Three 2â€• jars full of cosmos seedlings. Grow to
over 4â€™ tall with tons of blooms. Will reseed
themselves year after year. Hardy variety. Dark
pink, light pink and white.

5137 Three 2â€• jars full of cosmos seedlings. Grow to
over 4â€™ tall with tons of blooms. Will reseed
themselves year after year. Hardy variety. Dark
pink, light pink and white.

5138 Three 2â€• jars full of cosmos seedlings. Grow to
over 4â€™ tall with tons of blooms. Will reseed
themselves year after year. Hardy variety. Dark
pink, light pink and white.

5139 Lot of 3 plants. 1
 Primrose red, 1 yellow primrose, 1 grape
hyacinth, Very good condition.
Pot size 4" X 4" 
 ready for planting  

514 Men's Box Lot, Electrical Tape, Screws, Man
Cave, Good Condition to New

515 (22) Assorted Dinosaurs, Most Are Solid, A
Few Are Squeak Toy Dino's, Good Condition
to Very Good Condition, Up To 11 1/2"L

5150 (4) Pieces of Plastic Fencing, Fair Condition,
Shortest Piece is 32"L, Needs Cleaning, Good
Condition

5151 Yellow & Black Lawn Mower Deck, 42" Cut,
for Riding Mower, Good Condition

Lot Title

5152 18" Sparkle Girls Bike, Very Good Condition,
Only Ridden One Season, Pouch on Handlebars
is in Very Good Condition, Pink Front Pegs,
Tires Don't Hold Air Very Well, May Just
Need Tubes but Bike is in Good Condition

5154 Large Black Tool Box for Back of Pickup,
Attaches to Truck and Locks Up Your
Valuables, 3 Keys Included(In The Office),
56"W x 22"D x 21"H

5155 26" White Huffy Beach Cruiser, All Original
Good Tires, Original Paint, Girls or Boys Chain
Need Oil Front Fender Bolt Washer, AS-IS

5156 Double Shepherd Hook Solid Iron Plant
Hanger, Garden Stake Plant Stand, 24"W x
50"H, Good Condition

5157 Pressure Washer with Honda 5hp Engine, 2400
PSI, May Need Parts or Repair, Sells AS-IS

5158 Gray & Orange 20" Huffy Mountain Bike, Like
New Condition, Only Ridden a Handful of
Times, Everything Works as it Should, Very
Good Cosmetic Condition Too

516 Satin Smooth Wax Warmer For Body Waxing
With Rings and Pull Strips, Wax Residue
Remover and Skin Soothing Gel, Barely Used,
Dusty From Storage, 3"+

517 Men's Large 1X Clothing Lot, Good Condition

518 Box of Barbies, 1980s, Some Wear/Play, Good
Condition Overall, 12"T

519 Vinyl Records Classic Rock, Most in Good
Condition, Approx 47 Records, Heart, Styx,
The Doors and More

52 Ultra Rare Vintage Firestone Supreme No. 4
10" Smoothing Wood Plane, Marked 409 on
Underside Of Frog, Equivalent To Stanley No.
4 Plane, 409 on Underside is Sargent No. This
Was Made For Firestone By Sargent, Sold By
Firestone 1940's to 50's In Very Good
Condition

520 Ladies Clothes, Mostly Size Small and
Medium, Some "Pink", Good to Very Good
Condition

521 Vintage Sheet Music, 18 Song Books and Many
Single Song Sheet Music Pieces, Good to
Acceptable Condition

522 (35) Needlework Books and Patterns, Knitting,
Crossstitch, Sewing, Tatting and More, Good to
Very Good Condition

523 Liz Claiborne Ladies Size Medium Top in Very
Good Condition

524 Asics Gel Fuji Lyte Size 9 1/2 Shoes, T682N,
Good Condition
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525 (9) New In Package 4" x 4" Pyramid Post Caps,
White PVC

526 (2) New In Box Body Wrap Blankets, From
Macys, Cozy and Warm

527 (50) Callaway Golf Balls, Fair to Good
Condition

528 Men's Size 36 x 32 BKE Jeans, "Tyler"
Bootcut, Good Condition

529 Chicago Electric 4 1/2" Recip Saw, Tested and
Works, Like New Condition

53 Vintage Metal Old Time Car Music Box,
Working, Good Condition, 5"W x 11"L x 6"H

530 Like New Belkin Wifi Booster, Just Plug In and
Sync With Your Wifi Signal to Boost Its
Strength, 4"L x 3"W

531 (4) New Learn The Guitar Books, One With A
DVD, New Condition

532 15 Lb Bucket of Medium Duty Chain, Approx
4-5 Pieces, Good to Very Good Condition

533 Women's Size 9 Black Buckle Up Boots in
Good Condition

534 (6) Spools of Various Kinds of Solder in Good
Condition

535 Vintage Gold Bedroom Door Handle,
Complete, No Keys, Good Condition, 5 1/2"L x
3"W x 7"H

536 Gloria Vanderbilt Size 10P Jeans in Very Good
Condition

537 (2) Tubes Toothpaste: Kids Crest 4.6 Oz and
Cavity Crest 4.2 Oz and (5) Each Kids and
Adult Toothbrushes, New, 5"L+

538 Evos Brand Helmet With Tinted Visor, Size M
57-58cm, Good Condition

539 Bessey 1/2" H" Series Pipe Clamp, New In
Package, 9"W x 8"T

54 Vintage Kodak Tourist Camera #15, With Box
Maybe 1940's to 50's Like New Condition,
Possibly Never Used, 5"W x 7"L x 2 1/2"H

540 Time & True Shoes With Memory Foam,
Ladies Size 8 1/2, Good Condition

541 (8) Pair 3D Glasses, Good to Very Good
Condition

542 Women's Size XL Gray and White Augusta
Sportswear Sports Bra in Good Condition

543 (2) 24" ACDelco Wiper Blades, All Season,
ACD4424, New In Box

544 Cardio Blades, Complete Workout, Very Good
Condition, 32"L

Lot Title

545 (5) Arrows With No Tips, Different Kinds With
Black Holder, Good Condition, 5 1/2"L x 2
7/8"W x 21 1/2"H

546 Plastic Rubber Action Packer Toolbox, 20" x
10" x 9"

547 1/4 HP Submersible Utility Pump, Cord Was
Repaired, Otherwise Good Condition, Tested
and Works, 11 1/2"T Box

548 American Eagle Outfitters Aeo Style Mobile
Phone Virtual Reality Headset, 7 1/2"W x 4"D
x 4"H Box

549 Bathroom Weight Scale, Good Condition, 12
1/4"W x 12"L

55 No. 7 Large Cast Iron Vulcan Hook, Old
Appears in Good Condition, Untested, 7 1/2"L
x 4 3/4"W

550 (4) New 67.5 Fl Oz Arm & Hammer Laundry
Detergent, Clean Burst Scent, Claims to Do 50
Loads, 200 Total, 270 Fl Oz Total

551 Tie Matie Necktie Organizer With Box,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition,
8"T

552 30 Foot Craftsman Tape Measure and
Craftsman Grass Shears 13 1/2"L, Some Wear,
Still Usable Good Condition

553 New Cat Toys, Hours of Fun For Your Feline
Friend, Cuddly Sloth, 2-Pack Rhino &
Elephant, 2-Pack Sparkling Fish, Burrito Kicker
(Hunt Instinct - Grab, Wrestle, Kick With
Paws), All Have Cat New In Package, By
Vibrant Life, 12"L

554 Route 66 Jean Shorts, Size 50, Good Condition

555 (12) Breakers: 30 Amp Double Pole, Four 20
Amp Double Pole, 30 Amp Single Pole and Six
20 Amp Single Pole, Looks In Good Condition,
3"T

556 Sony Wireless Headphones With Charger
Instruction, Transmission Up To 150', Great
Condition, 12"T Box

557 Thread Cutting Oil, 1 Gallon Jug - Half Full

558 (3) Open Faced Fishing Reels, Two
Shakespeare and a Mitchell, Ready-To-Go,
Like New Condition, 5"L

559 (2) New In Package Dress Shirts, Size 17 Neck,
Short Sleeve

56 Last Iron Poured Casting From Pontiac Central
Foundry 1987, 5"Diam

560 Can of Assorted Heavy Duty Bungee Cords,
36" 24" 18" and 10", One Missing Out of 12,
Otherwise New In Box
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561 New In Package 50' Pocket Hose, Extends As
You Use It, 7"W x 5"D x 5"H Package

562 Skullcandy Over The Ears Headphones, One
Size Fits Most, Good Condition

563 New With Tags Women's Socks, 5-Pack
Skechers Sport, Low Cut, Super Soft,
Gray/Black, Fits Shoe Size 5 to 9 1/2 and 2-
Pack Dr Motion Everyday, Compression and
Arch Support, Tru Dry, Anti Odor Enhanced
Cushion, Low Cut White and Pastel, Fits Shoe
Size 4-10

564 Adidas Samoa Size 11 1/2, Need Dusting and
Some Cleaning, Good Condition

565 (4) 15 Oz Bottles of Suave Shampoo, Two
Daily Clarifying, Apple and Waterfall Mist,
New

566 (3) Vintage Farberware Stainless Steel Pans
With Lids in Good Condition, 7"Diam x 4"T, 5
3/4"Diam x 3"T and 7"Diam x 2"T

567 (2) New Entry Locks With Keys, 7"W Boxes

568 Lenovo Wireless Combo Keyboard and Mouse
Set, Model 510, 2.4 GHz Nano USB Receiver,
Full Size, Island Key Design, Left or Right
Hand, 1200 DPI Optical Mouse, New Never
Opened, Sells For Over $30, 20.2"W x 7.2"H x
1.8"Thick

569 (3) Small Bose Speakers, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 5"L

57 1965 Big Ten College Football Digest Sports
Magazine, Ohio, Iowa, MI Purdue in Very
Good Condition

570 New Old Stock Smartphone Projector 2.0, 7"T
Box

571 Seven Containers of Ultra Palmolive Dish Soap,
20 Fl Oz Each, (2) Each Oxy Deep Grease
Cutting Power, Lavender Lime, Soft Touch
Aloe & Citrus Plus an Antibacterial, Also Two
Dishcloths by Mainstay and Box of Sponge
Scouring Pad by Household Trends, NEW

572 Revere Ware Copper Clad 3/4 Qt Saucepan
With Lid, Clinton IL USA, Very Good
Condition, 5"Diam x 2 1/2"T

573 U of M - University of Michigan Wine Cooler,
Very Good Condition, 11 1/2"T

574 (2) New Pair Ankle Boots and Below Ankle,
Black, Size 9 and 9 1/2, Naturalizer and
Covington, Marking on Original Box

575 New With Tags Antimicrobial Kitchen Towels,
2-Pack Size 16" x 26" Sunny Orange With Gray
& White Stripes and 3-Pack Size 16" x 19"
White With Orange and Gray Stripe, by Freshee
- Features Intellifresh

Lot Title

576 (2) White Plastic Laundry Baskets, Very Good
Condition, 16"D x 13"T

577 Power Steamer, Excellent For Removing Wall
Paperback and Other uses, Wagner 715, Used
Once, Great Condition, (7) Assorted Baskets,
Pie Carrier, All Clean in Very Good Condition,
8 1/2"W+

578 Water Bowl For Pets, Plastic, Good Condition,
8 1/2"W x 14"D x 15"H

579 Better Homes & Gardens 9-Piece LED Lights,
In Box Never Used

58 Imperial Eastman Tubing Tool Kit, Swaging
Tool, Flaring Bar USA, With Instructions, Very
Clean, Complete, Like New, 11"L

580 Christmas Wreath Storage Box, Up To 24"
Wreath, Good Condition

581 Tommy Hilfiger Floral Ladies Size XL Shirt

582 Nanco Red Bull With Wings Large Stuffed
Animal, New With Tags New Old Stock

583 Black and Red Plaid Throw, Very Good
Condition, Approx 50"W x 56"L

584 Ice Hockey Equipment, Jersey, Socks, Shin
Guards, Bag, Shoulder Pads, Two Pair Pants,
Elbow Guards, Socks and Misc Straps, Good to
Very Good Condition, 40"W x 20"D x 10"H

585 Harley Size 2-4 T-Shirt, 6-9 Mo Onesie and
Size 4T Shorts All in Good Condition

586 Five Knitting Looms: Circle Knit Quick Loom
12", (2) Long Looms 11" and 14" Plus (2)
Small Round Looms 2" Each, One With 3
Prongs and Other With 6, Includes Instructions,
Very Good Condition

587 1997 Star Trek Klingon Model Kit, Complete,
Fair Condition, Box 17 1/2"W

588 Elitronix Penguin AM/FM Transistor Radio,
Tested and Works, Takes 3 AA Batteries (Not
Included), Very Good Condition, 5"T

589 (2) Partial Boxes NFL Football Cards, 1990 and
1991 Score Football, About 40 Unopened
Packs, Mint Condition, 7 1/2"L Boxes

59 Vintage New Old Stock Tournament Pioneer
Billiard Pool Chalk, (12) Cubes, Box 4"L x 3"W

590 (4) Packs New Greeting Cards, Sweet
Collection, 15 Get Well, 20 Note Cards, 20
Birthday and 4 Sympathy, Save Yourself Some
Money, 5"W x 6 1/4"L

591 Michiganopoly, U of M - University of
Michigan Version of Monopoly, Complete,
Very Good Condition, 19 3/4"W
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592 (3) Winnie The Pooh Coffee Mugs From
Disney Store, Red Has 3D Image of 4 1/2" x 3
1/4" Pooh & Piglet Friends Forever Red White
One Is All Pooh 4 1/2" x 3 3/4", Then
Sunflower One With Pooh 3 1/2" x 4 1/2", No
Chips or Cracks, Very Nice Condition

593 Set of 25 Whitman Tell-A-Tale Children's
Books, Disney, Sesame Street, Raggedy Ann,
Winnie The Pooh and More, Most 1960-1970,
No Torn Pages

594 1984 Menudo Lunchbox, Plastic, Real Good
Condition, 9"W x 7 1/2"D x 4 1/4"H

595 Whirley Drink Work, Vintage Superman
Slurpee Cup, New Never Opened, 2 1/2"W x
7"L x 5"T

596 (5) New In Package Boys Size 2T-3T Hanes
Boxer Briefs, Tagless Comfort, Great Colors

597 1926 Three Little Pigs, Peter Rabbit Litho,
Little Red Riding Hood 1927, Fair to Good
Condition

598 The Day The World Ended Sax Rohmer ACE F-
283 Science Fiction Paperback Book in Very
Good Condition

599 (2) New Boys Size Large Tag Free Breathable
Mesh Comfort Boxer Briefs By All In Motion

6 Antique Aladdin Thermos, Check Out the
Bottom, No Holes or Rust, Reads Aladdin
Industries Incorporated, Made in USA, Nolo Pat
Pend, Stopper Would Need New Rubber To
Seal Right, Reads Snap Tite Racine WI, Etc.
Good Condition

60 Vintage Peculiar Monkey Riding Lion With
Two Other Characters Mug, Small Ceramic,
4"H, Very Good Condition

600 (3) New No Package Boys Size XL Tag Free
Breathable Mesh Boxer Briefs By All In Motion

601 Nickelodeon TMNT - Teenage Mutant Ninja
Turtles Pillow With Armrests, Like New
Condition, Approx 20"W x 12"D x 11"H
Approx

602 1988 Bozo Stuffs Bozo The Clown Lunchbox,
Plastic, Some Wear, Paper Label Peeling,
Otherwise Good Condition, 9"W x 8"D x 4
1/4"H

603 The New York Pigeons Metro Premium Plush
Toy Animal, Vintage, New In Package, 9"L

604 Action Figures For Customs, For Parts or
Repair, Marvel, DC and More, Fair to Good
Condition, 4 1/4"T to 6 1/2"T

605 (10) Vintage Paper Doll Cut Out Books, All
Different, Good Condition, 12"L x 9 1/2"W x
1/4"H

Lot Title

606 Kids Castle and Knights and Horses Toy
Playset, 11 Total Pieces Disassembled, Approx
15" x 13" x 12"

607 (4) New In Package Hot Wheels, 3 Mystery and
Power Sander Dune Buggy With Real Rider
Tires and Rims, 3"L

608 (2) New No Package, Boys Size Large Tag Free
Soft Comfort Boxer Briefs By All In Motion

609 Vintage Map of The Magic Kingdom Walt
Disney World in Florida, Believe It's From Mid-
1970s, Undated, Folds Out To 40" x 30"

61 Vintage Overland Stage Express Co. Wagon
Radio, Not Known If Radio Works, Takes 9V
Battery, 4"W x 7"L x 6"H

610 Fisher Price Imaginext Large Dinosaur on
Wheels, Great Condition, Approx 29"T

611 (4) New No Package Boys Size Small (6/7)
Briefs, Tag Free Comfort By Cat & Jack

612 Sewing and Craft Supplies Including Fabric and
a Roll of Pellon, 3"T

613 Vintage Misc Cabbage Shredder-Slicer
Hardwood 3 Blades Clear Crystal Doorknobs 1
Set, Wooden Folding Rulers - 3, Hair Curling
Iron - 2, Cigarette Roller, Small Royal Baking
Powder Tin 6 Oz, Coal, Ash Small Shovel,
Some Rust, But Sturdy Chamber Pet - Large
and Small, Small Top - Cast Oven Corn Bread
Baking Tray, Clean Good Condition

614 Bias Tape For Sewing, Approx 90, New 5/8"W

615 (4) Men's Size Medium Athletic Track Pants,
Athletic Works, Two MTA Sports, New
Balance, Good Condition

616 Metal Basket With Red Wood Organizer,
Grandma, Decor and More, Ceramic Wishing
Well 2 3/4"T and Freezer Basket 19 1/2"L

617 Box Full of Seashells, Sand Dollars and More,
Crafts For Beach/Pool Fun, Good to Very Good
Condition, 1/2"L to 5"L

618 Vintage Marantz CD-152 CD Player, Powers
Up, Untested Further As-Is, Looks In Good
Condition, 16 1/2"W x 12"D x 4 1/8"H

619 Vintage Black & Decker Car Vac 9510, New
Sealed, 15 1/2"L Box

62 CA Williston & Son Bottle, Bay City MI,
Unique Logo On Bottom, 7 3/4"H, No Chips,
Kolb Bros. Bottle Bay City MI, Registered 9"H,
Good Condition

620 Casio TV 480-SA Vintage Pocket Handheld
Color TV, New Sealed, 13 1/2"T Box

621 (4) 6"T Risers For Your Bed, Heavy Duty
Plastic, New
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622 Like New In Box Indoor and Outdoor Bug
Zapper, Season of the Bugs is On Us, 8 1/2"T
Box

623 Seal & Pour Food Storage Bag Clips, 7 Pieces,
New In Package, Herb Infuser - New, Grilling
Tongs, Good Condition, One Piece
Construction, 5"L to 10"T Bag

624 D Jeans Size 12 High Waist Skinny, Great
Condition - No Holes or Stains

625 Vintage 23-Channel Transceiver, Dials and
Knobs Works Good, Comes With Mounting
(Metal) Bracket, CB Looks Good, From
Storage Locker, Untested As-Is

626 Dermalactives 7-In-1 Light Therapy Mask,
USB Charger, Works Great, Use For Different
Colors, Wrinkles, Acne, Spots, Rough Skin,
Scars, Circuation, 8 1/4"L Box

627 Double Braid Dock Line, Nylon, New In Box,
1/2"Diam x 25'L

628 Rare 2018 Great Lakes Loons Bobblehead
Clayton Kershaw Dodger Great, Started With
the Loons, Mint Condition, 8 1/4"T Box

629 New In Box 3387A Oil Filters, Fram, STP,
Quaker State, Fits A Bunch of General Motors
V6 Cars - Multiple Years, 3"T

63 Vintage Sapphire Motor Oil 2 Gallon Can
Empty, Really Good Condition For Age, Great
Colors Still, A Little Bit Of Wear, Displays
Well, 8"L x 6"W x 10"H

630 New In Package Air Jordan Therma-Fit
Workout Pants, Men's Size XL, Retail $60

631 New In Package Torque Angular, Turns Any
1/2" Socket Wrench Into A Useful Torque
Wrench, Easy To Install, 8"T Package

632 (2) Multi Color Lights, Green and Red, Plastic
Steel and Ribbon Works Like Should, Great
Condition, 13"T

633 Black & Decker Crush Master Blender, Good
Condition, 16 1/2"T

634 Two New 8.1 Oz Containers Of Natural Care
Flea & Tick Carpet Powder, Kills By Contact
Fleas / Flea Eggs / Flea Larvae / Ticks / Ants,
Not Just For Fleas & Ticks - Also Kills Those
Pesky Ants! 8"H

635 Black & Decker 3/8" Cordless Drill In Original
Box, Never Opened, 9 3/4"W Box

636 Pyrex Casserole Bag With A Warmer/Hot Pack
For Transport, Inside Discolored and 2 Qt Igloo
Beverage Cooler in Good Condition

637 (2) Hearth & Hand With Magnolia Playing
Card Decks With Case, 4 1/4"L

Lot Title

638 Sentry Clock Radio Alarm, Works, Good
Condition, 6 1/2"W x 5"D

639 30" Bow Saw, Easily Cuts Through Branches,
Useful In Very Good Condition

64 Two Wood Signs 8"W x 6"H and 11 1/2"W x
9"H Both Great Condition, Problem With
Doing Nothing Is You're Don't Know When
You Caught Up, Please Help Me Not To Be So
Busy Making A Living, I Forgot To Make A
Life

640 Nice Lot of 22 Bridgestone Golf Balls, Cleaned
Inspected and Playable, Tiger Woods Uses,
Good to Very Good Condition

641 (2) Pana-Vue Lighted Slide Viewers, Good
Condition, 6 3/4"T Boxes

642 Craftsman 20' Retractable Shop Light, Light
Works and Has Grounded Receptacle Built Into
It, Cord Retracts, Made Need To Be Adjusted,
As-Is

643 (2) New In Package Pair Under Armour Skill
Player Gloves, Receiver, Men's Medium, Retail
$49.99 Each

644 Useful 20' to 25' Electric Cord With 3
Grounded Outlet Fantail End in Very Good
Condition

645 (2) New Cans R134A Freon, You Know How
Much Auto Parts Stores Charge For This, For
Automotive Use, 12 oz Each

646 New In Box Parini 3 Qt Casserole Dish With
Lid, Gray Flameproof Dish, 10 3/4"T Box

647 Hamilton Beach Coffee Pot, Works, Very Good
Condition, 7"W x 11"D x 14"H

648 Women's Size 12 Levis Straight Leg, Great
Condition

649 Silver Plated Dishes, All Tarnished and Needs
Cleaning, (6) Coupe Champagne Glasses, (7)
Serving Trays 14" x 7", 9"Diam and 10"Diam,
Gravy/Sauce Dish, (2) Scalloped Edge Dishes,
7"Diam Bowl and 6"Diam x 5 1/2"T Pedestal
Dish

65 Vintage 1970's Wood Plaque Humorous Sign,
Warning! The Wearing of Excessively
Revealing Bathing Suits Is Encouraged, Good
Condition, 11"H x 7"W

650 Classical Music Vinyl Records, 33 RPM?,
Looks In Good Condition

651 Old Vinyl Records, 33 RPM?, Looks In Good
Condition

652 Men's Clothes, Around Size Large, Nike Long
Sleeve and More, Good to Very Good Condition
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653 Wooden Craft Cookies, 8 Pieces of Wood in
Good Condition (Some Split), Use For Crafts,
7"Diam to 11"Diam

654 Wrist Weights, Adjustable, 4 Lb Pair,
MacGregor 5 Lb Plastic Coated Dumbbells and
Steel Weights by Healthways Hollywood,
Vintage, 5 Lbs?

655 Ladies Clothes, Mostly Size M and L, Long
Sleeve Dress Shirts, Strappy Dress and More,
Good to Very Good Condition

656 15 Lbs of Action Figures, Accessories, Parts
and Toys, Batman, GI Joe, Minecraft and More,
Fair to Good Condition, 2"L to 7"L

657 Large Green Crochet Triangle Bikini Top,
Mossimo, New Without Tags and Size Large
Pacsun Nude Bikini Bottom, Both Never Worn
or Washed

658 (3) New Clear Glass Lily Design Candle
Holders, Vintage, No Chips or Cracks, 7 1/2"T
7"T and 6 1/4"T

659 Vera Bradley Pink Floral Quilted Backpack
With Multiple Compartments, Very Good
Condition, 16"W x 8"D x 18"T

66 Teen Creed Wall Plaque Very Good Condition,
9"H x 7"W Very Good Condition

660 Four Ceramic Avon Cups 2004, Cream With
Pink and Blue Flowers and Pink and Green
Design, Good Condition

661 Swing Photo Coaster Set, Glass and Cherry
Wood That Hold 2 x 2 Photos, Set of 4, NEW

662 Super Cute Converse Size Medium Bikini
Bottom Purple With Stars and Mossimo
Bandeau Style Green Top With Ties Around
Neck, Both Medium, Good Condition and
Tiniest Hollister Bathing Suit Cover, Size
Small, Very Good Condition

663 (2) Vintage Perfume Bottles With Atomizers To
Add To Your Collection, Refillable, The
Rainbow Shaped Bottle Has Pink Atomizer
With Fringe, 3 5/8"W x 4 1/2"T, Purple Bottle
2"W x 3"T, No Chips or Cracks

664 Homer Laughlin Tea Cups and Saucers,
Collectible, Very Good Condition, 4"Diam to 8
1/2"Diam

665 Massini Pink Leather Purse, A Few Spots,
Needs Light Cleaning, Good Condition Overall,
12"W x 4 3/4"D x 12"H

666 New With Tags Women's Size Medium Plum
Color Medium Coverage Hipster Bikini Bottom

667 (2) Porcelain Horn of Plenty Vases, Made In
Japan, Lefton's Exclusive, Rose Detail, Very
Good Condition, 7"W x 4"T

Lot Title

668 New In Box JCPenney 5-Piece Precious
Moments, 3"T to 5 1/2"T

669 (2) Rose Centerpieces Bowls, Good For Fruit,
Resin, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 11 1/2"Diam x 5 1/4"T

67 Speed Limit 45 Sign, Good Condition, 30" x 24"

670 Like New Rosetti Purse, Floral, Zippers and
Pockets, Long Handle, Very Nice Detail and
Color, 11"W x 11"T

671 (10) Vintage Paper Doll Cut Out Books, All
Different, Good Condition, 12"L x 9 1/2"W x
1/4"H

672 New In Box Mikasa Austria Crystal Bottle
Stopper, Fruit Collection T8174/900, 6 1/2"L

674 Women's Size 36D Maidenform Pink Padded
Side Wire Bra in Good Condition

675 Vintage Ceramic Water Pitcher, Lid Had Chips
Underneath, Otherwise Good Condition, 8
1/2"W x 7 1/2"T

676 Prada Purse With Color Blocking 12" x 6 1/2"
and Black Size 5 1/2 Slip On Wedges Both in
Very Good Condition

677 Pink Depression Glass Cookie Jar, Few Rim
Edges Rough, Still Good Condition For
Display, 5 1/2"Diam x 8 1/2"T

678 New With Tags Women's Size 36A Casual
Pink Radiant Bra by Auden, Plunge Coverage
Push Up With Racer Back and Front Close

679 Coach Crossbody Bag, Beige/Pink Shimmer,
Pockets on Each Side, Chain With Coach Tag,
Very Cute, Good Condition, 8"W x 9"T

68 Gorgeous Brightly Painted Boho Terra Cotta
Cross For Home Or Garden, Shiny and Lovely
11" x 14"H, Coramex Has Hole For Hanging,
Good Condition

680 New With Tags Ladies Size Large Beige
Cheeky Bikini Bottom by Xhilaration

681 Touch Ups Size 7M Light Pink Dress Shoes,
Very Pretty Bead Design, 2" Heel, Worn Once,
Has A Few Snags on One Shoe

682 Antique Chamber Pot, No Lid, Or Popcorn
Bowl, No Damage, Bottom Marked Sunbeam F.
Winkle & Co England, 8 3/4"W x 4 3/4"T,
Perfect For Annual Flowers, Very Good
Condition

683 Artist Studio Hand Blown Base, Bought From
Niagara Falls, Swirled Colors of Purple and
Gray, Very Good Condition, 6 1/2"W x 14
1/2"T
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684 Dogwood Pink Depression Glass, Service For
4, 3 1/2"Diam Cups, Small Plates and 8" Plates,
Only One Small Chip on One Cup, Otherwise
Good Condition

685 Maurices Capri Pants in Raspberry, Size 11/12,
Summer Is Coming, Very Good Condition

686 (5) Like New Stuffed Animals, 8 3/4"T+

687 Motorcycle Headlight, Forever Flashlight,
Fuses, Atlas, Bath Handle, Good Condition to
New In Package, 3"+

688 Glassware, Some Vintage, Includes Two
Norman Rockwell Plates, Two US Bicentennial
Plates and Set of 3 Blue and White Canisters,
Good to Very Good Condition, Up To 12"Diam

689 Misc Decor and Housewares Including New
Metal Hanging Basket, Metal Organizer, Faux
Grapes, Heavy Glass Modern Style Vase, Set of
Nesting Boxes and More, Good to Very Good
Condition, 3"Diam to 12 1/2"L

69 Religious Picture Mother And Child, 30 1/2"W
x 16"H By Giovanni, Very Good Condition

690 Muzzleloading Vintage Tool and Parts In 16" x
7" Box, Untested As-Is

691 Pet Supplies, Mostly New, Cat Honey Loops
and More, 1"+

692 Full Size Sheets, Pillow Cases, Comforter,
Could Possibly be Queen Size, Freshly
Laundered, Looks Very Good Condition

693 RV Antifreeze, Full To Almost Full, Five Jugs
in Milk Crate

694 (3) Vintage Tea Cups and Saucers, Fine China,
Good Condition For Age, 3 1/2"H

695 New With Tags Women's Size Medium Blue
Bikini Top by Xhilaration

696 Denise Interchangeable Needles Kit, In Case,
Great Condition But Sizes 8 and 8 1/2 Are
Missing

697 The Pioneer Woman Set, Salt & Pepper Shakers
and Butter Dish, Teal and Floral, 6 3/4" L x 4
1/4"W and 2 1/2" x 2", No Chips or Cracks or
Fading, Very Good Condition, Cute Set For
Your Table

698 Blue Wood Basket, Good Condition, 22"W x
16"D

699 (7) Vintage Bicentennial Fashion Friend Dolls,
All Different, Never Out Of Box, 10 1/2"T
Boxes

7 Vintage Wille Bait File Fishing Lure Holder,
Four Panel Section Box in Very Good
Condition, With (14) Lures Inside, 12"W x 4
1/2"D x 20"H

Lot Title

70 Primitive Antique Carpenter Wood Carver
Mallet Timber Frame Hammer Collectible
Tool, 25"L Massive Bowling Ball 8" x 8" x 8"
Wood Head, Very Good Condition, No Wiggle
To The Handle, Smash A Watermelon With No
Effort

700 Corelle Dishes, Blue Heart Pattern, Very Good
Condition, (6) Bowls 6 1/4"Diam, (5) 10
1/4"Diam Dinner Plates and (5) 6 3/4" Dessert
Plates

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Avon Bottle "1931 Greyhound Bus" Spicy
Aftershave, 5 Fl Oz Full, New Old Stock, 6
1/2"L x 2"W x 2"H

702 (2) Frozen Charlotte Penny Dolls, Poll Parrot
Shoes, Vintage Bisque, Very Good Condition, 3
1/4"T

703 Ladies Size 12 Medium Lee Relaxed Fit Shorts

704 Knowles Doll, Yolanda Bello Porcelain Doll,
Picture Perfect Babies Amanda 1988, Blanket 9
1/2"Sq, 8"W x 10"T Doll Sitting

705 Old Blue Dishes, From Moms Collection, (3)
Soup Bowls, Platter, (3) Plates, Plus (4) Misc
Plates, Some Crazing/Cracking, Fair Condition,
9"Diam to 11"Diam

706 Women's Size 7B Fantural Green High Heel
Shoe, 3" Heel, Good Condition

707 Women's Size 34A Blue Padded No Wire Bra
by Justice in Good Condition

708 Chaps Ladies Size 8P Pants in Very Good
Condition

709 (15) Cafeteria Trays, Made by Camline USA,
Blue and Green, Good Condition, 18"W x 14"L,
For Serving or Crafts, Writing Letters or Eating
On

71 McDonald Flint MI, Ashley All Star Battle
Creek MI, Very Good Condition, Sq. Pyro Qts.
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710 Paul Sebastian Porcelain Figurine of Clown
With Flower In Hand, New Never Out Of Box,
4 1/2"W x 9"H

711 (7) Vintage Blue White Willow Ware, One
Unmarked, Six Marked by Royal China Royal
Ironstone Dishes Under Glaze 55, Saucer
Plates, Needs Cleaning, Good Condition,
6"Diam

712 (3) Decorative Hanging Plates Laced and
Dainty Blue and White Porcelain, Very Good
Condition, By Basic Home Essentials and
Beyond, 7"Diam 8"Diam and 10"Diam

713 Corningware Dishes: 12" x 10" Rectangle Dish,
Square Browning Skillet With Lid and Small
Round Browning Skillet

714 Women's Size 38D Blue Padded Underwire Bra
in Good Condition

715 3-Piece Canister Set, Hand Painted, Made in
Portugal, Porcelain White and Blue With Birds,
Very Good Condition, Ink Marked/Stamped on
Bottom, Viana Do Castelo, 5 1/2"T 6"T and 7"T

716 New Porcelain Figure of Musical Clown by
Paul Sebastian Fine Porcelain Collection, Never
Out Of Box, 4"W x 7"H

717 Set of Six Vintage Anchor Hocking Cobalt Blue
Glasses With Stripes, Marked 1989 AHC, Very
Good Condition, (4) 3 1/2"Diam x 3 1/2"T and
(2) 3"Diam x 5 1/2"T

718 Thick Glass Ocean Angel Fish Sculpture, Very
Good Condition, 6"W x 8"T

719 Flamingo Lovers, Adorable Denim Bag With
Hand Painted Flamingo Tropical Scene, By
Capelli Bags, 11"W x 8"T, 22" With Strap

72 Vintage Hills Bros. Coffee Tin 1 lb. With
Plastic Lid, Original Store Price $1.67, 5"W x 3
1/2"H Very Good Condition

720 Cute Blue Teapot, Glass, No Chips or Cracks,
Good Condition, 9"L x 5 1/4"T

721 Sun Tea Glass Jug With Spout and Handle,
Butterfly and Fruit Painted, Good Condition, 6
1/2"Diam x 10 1/2"T

722 Women's Size 8-9 Dress Shoes, Some Worn,
Some Fairly Good Condition

723 Golf Stuff and Accessories, Most New and
Unopened, Tees, Balls and More, Up To 15
1/2"L

724 Vintage Decorative Wood Trim Pieces, Oak
and More, Looks Good to Very Good
Condition, 2 1/2"+

Lot Title

725 (11) Audubon, Great Pictures, Nature
Encyclopedia 1968 and (8) Yearbooks: 1973
1974 1975 1976 1977 1980 and 1981, Some
Wear/Age, Fair to Good Condition

726 Plastic Lunch Plates, Bowls, Trainer, Big Cups,
Tiki Bar Martini Glasses, Cleaning Out The
Camper, Good to Very Good Condition,
4"Diam to 18"L

727 Vintage Quilt, Holes and Wear But Very Old,
Still Good Condition To Use Your Way -
Display or Fix, 6' x 6'

728 (2) Very Sturdy Solid Oak Chairs, Great Age,
Comfortable, Wide Arms, Best Front Porch
Drinking Chairs, One Split Seat and Wear,
Otherwise Good Condition, 26 1/2"W x 21"D x
37 1/2"H

729 Wood and Composite? Dresser With Five
Drawers, One Needs Fixing, 36"W x 19"D x
54"H, Good to Fix and Use, As Is

73 Two Cardboard 8 Oz. Yogurt Container
Kalamazoo MI, Very Good Condition, 3
1/2"Diam

730 (2) Nesting Footstools, Wood With Green
Vinyl? Material, Approx 16"W x 16"D x 9"H
Each

731 Cement Lady With Hat Statue, Some Paint
Wear, Good Condition Overall

732 White Storage Locker On Legs, Two Shelves,
One Shelf Has Brackets, Good Condition, 14
3/4"W x 15 3/4"D x 41"H

733 Nice Lamp With Wood Base, Appears To Have
Stack of Books, Nice For Reader or Librarian,
Lamp Shade Is A Little Worn, Tested and
Works, Good Condition, 16"Diam x 25"T

734 Expansions Travel Bag Suitcase With Wheels,
Good Condition, 21"W x 7"D x 19 3/4"H

735 Solid Wood MCM Mid Century Modern
Spindle Leg Wood Coffee Table With Back
Shield, Some Surface Mark and Couple Stain
Marks, But Nice Repurpose Project, 19 1/2"W x
40 1/2"L x 16 1/2"H

736 Hurricane 6" In-Line High CFM Fan With
Filter, Tested and Works, Good Condition

737 Leaded Glass, Garage Colors, Many 12" x 12",
Many Smaller Sizes, 18 1/2" x 15 1/2", New
Old Stock

738 Vintage Cast Iron Frog Bank, Unsure of Age,
Missing Cap on Bottom, Good Working
Condition, Some Wear/Rust, Good Condition,
8"L

739 (6) Vintage Green Juice Glasses, Very Good
Condition, 4"T
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74 Green Lug Wheel Cast Iron Tractor 5"W x 7"L
x 5"H, Good Condition

740 Vintage Bankers Green Shade Lamp, Shade Is
Movable, Turns on by Chain, Beautiful Lit,
Very Good Condition, 10"Diam x 14"T

741 Pretty Vintage Green Square Design Glass
Vase, Very Good Condition, 4 5/8" x 7 1/2"H

742 Set of New Old Stock U of M - University of
Michigan Wolverines Stoneware Heavy
Coaster, Very Cool Looking, 4"W x 4"L

743 (3) 4"T Bird Figures in Very Good Condition

744 (2) New In Package Glass Cutting Boards,
Loons and Song Birds, Rivers Edge, 16"W x
12"L

745 (3) Prints/Watercolor Look of Vintage Cars by
Artist Susan Clark, Very Good Condition,
14"W x 11"T

746 Vintage Garage Emerald Green Hooske Vase,
Perfect For Large Flower Bouquet, Napco
Cleveland USA 1172 on Bottom, 6"Diam x 8"T

747 Antique Green Glass Pitcher and Refrigerator
Dish, The Inside Lid of Dish Has Chips, Base Is
Fine, 8 1/2" x 4 1/4" x 2 1/2"T, Really Thick
Glass Along Bottom Edge, Pitcher 7"W x 5
1/2"T, No Damage

748 Nice Lawn Fountain, Cement, Rabbits, Frogs,
Etc, Works, 9 1/2"Diam

749 New With Tags Multi Color Fun Purse, Looks
Like Guess by GG Girl, 15"W x 10"T

75 Vintage First Aid Kit in Army Green Canvas
Belt Satchel, Good Condition, 6"W x 7"L

750 John Deere Licensed Product Coffee Mug,
Graphics on Both Sides, Very Good Condition,
4"T

751 Japanese Baoding Balls, 4 3/4"W Case

752 (2) Prints/Watercolor Look of Vintage Cars by
Artist Susan Clark, Very Good Condition,
14"W x 11"T

753 Green Depression Glass Collection, (2) Small
Dessert, (27) Parfait, (5) Cups and Saucers and
More, Good Condition, As Found, 3 1/2"Diam
to 9"Diam

754 MCM Mid Century Modern Vintage 1969
Lucite Green Yellow and Orange Flowers in
Vase, Wondermold Ind (Label on Bottom),
Very Good Condition, 8"T

755 Cute Girl Bud Vase, 2 1/2"Diam x 6"T, Comes
With Green Rectangle Planter 4"W x 4 1/2"T,
Great Gift, Good to Very Good Condition

Lot Title

756 Very Pretty Green Glass Swirl Design Vase, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 4
3/4"W x 8 1/4"H

757 Bit & Bridle Ladies Size 8 Shorts in Good
Condition

758 (2) Imperial Rubber Crocodile Jigglers Toys,
Very Good Condition, 11"L

759 5" Capodimonte Cherub Dish, German Made 7
1/2" Oval Serving Dish, Good to Very Good
Condition

76 Two Vintage Film Reels, Unknown Content,
7"Diam, Good Condition

760 Vintage Vase and Planters, USA 835 and Hull
F-12, Pottery, Good to Very Good Condition,
3"T to 5"T

761 Cute Vintage Green Design Glass Vase in Very
Good Condition

762 Beautiful Vintage Royal Worcester Monday's
Child Is Fair of Ace Day of Week Mug Cug,
Very Good Condition, 3 1/4"Diam x 3 1/8"T

763 Dayton-Hudson Brand Christmas Themed
Cookie Jar Like New In Box, 5 1/2"W x 5
1/2"D x 9 1/2"T

764 Vintage Green Brody Vase, Dusty From
Storage, No Chips or Cracks, Good Condition,
4 3/4"W x 9 1/2"H

765 Pink Flamingo Melmac/Melamine Serving Tray
and Plates, Very Good Condition, 20"W x 14
1/2"L Tray

766 (26) Ceramic Tiles, New Old Stock, 12"Sq

767 Women's Clothes, Sizes 7 to 9 Mostly, Plus
Some Towels, Great For Cleaning and More,
Good Condition

768 (8) Bowling Pins, Bowling Wreath, Have Wear,
Fair to Good Condition, Up To 20"Diam

769 Tote of Pans and Hot Pads, 3 1/2"L New Old
Stock Ceiling Fan Bulbs to 23 1/2"W Tote

77 Carbon Dioxide Fire Extinguisher For Use in
Type B and C Fires, Full and Working
Condition, 20"H x 6"Diam

770 Ladies Clothes, Mostly Size M and L, Liz
Claiborne, Renfrew and More, Good Condition

771 1970-1980s Detective Magazines, Great Stories,
True Sluths, 1970s Lottery Tickets, Good to
Very Good Condition, 3"L to 11"L

772 New With Tags Women's Size 36B Red Push
Up Lined Bikini Top By Shade & Shore
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773 Wicker Basket With Handle 9 1/2" x 6 1/2"
With Four Chicken Plates 8 1/2" Jacques Hand
Crafted in Italy, Tiny Flea on Ledge, Otherwise
Good Condition

774 (2) Faux Plants, Floral Arrangement and
Poinsettia, Good to Very Good Condition, 14"T
to 16"T

775 Rae Dunn 3 Large Nurse Christmas Tree Bulbs
in Very Good Condition, 13"L x 5"W x 5"H
Box

776 Vintage Griswold Red Enamel Pan, Some
Wear, Good Condition Overall, 9"Diam

777 Kate Spade Purse, Great Condition, 15"W x
10"T

778 King Henry VIII Treasure Island A Tale of Two
Cities Faux Stacked Books, Spines Open For
Drawers For Storage, Super Neat, Book Titles
by Robert Louis Stevenson, 9"W x 7"D x 7"H

779 Oneida Community Tudor Plate, Royal York
Dinner Knives, Set of 12 In Wood Storage
Case, Very Good Condition, 15"W x 11"D x 3
1/2"H

78 Peerless Series 2300 Transmission For John
Deere Garden Tractors, 4 Speed Tranny Will Fit
Other Brands, Has New Shift Springs Axle,
Seal And Gear Oil Installed, Made Of Steel,
23"L x 29"W x 10"H, Good Condition, Ready
to Install

780 Corelle by Corning Platter, Fruit Pattern,
Retured, Very Good Condition, 12 1/4"W x
10"L

781 Vintage Apron With Hand Painted
Hummingbird Design, Artist Signed

782 Music Box, Plays The Rose, Waters Brown
Otherwise Good Condition, 5 3/4"T

783 Ceramic Guinness Salt & Pepper Shakers
Shaped and Painted Like Parrots, Great
Condition, 3"T

784 Large Electric Snow Globe, Turn On and Santa
Rides Around The Globe While The Snow
Swirls, Works Great, Small Crack in Clear
Acrylic Toward Bottom, Doesn't Affect
Function, 9"Diam x 14"T

785 Women's Roberto Collection by Broner Red
Hat In Box, One Size Fits Most, Good Condition

786 1955 Chevy Stepside Pickup Diecast, Doors
and Tailgate Open, Very Good Condition, 8"L

787 New With Tags Women's Size Large 12-14
Red Medium Coverage Bikini Bottom by Shade
& Shore

Lot Title

788 Very Pretty Size Small/Medium Red and Gold
Oriental Design Rope Belt, Never Worn

789 Vintage Japan Blue Ware Platter With Hanger,
Good Condition, 15 1/2" x 12" and Unmarked
Platter With Romantic Victorian Dance Scene
and Gold Trim in Good Condition

79 Vintage Discontinued Little Tikes Football
Shape Toy Box, Great Also For Use As Cooler
For Tailgates or Parties, No Lid, Some
Yellowing On Laces, Could Be Cleaned Or
Painted, 19"H x 26"L

790 Christmas Tin Full of Like New Condition
Crayola Crayons and Colored Pencils, 10"D x
8"T

791 Stained Glass Night Light With Apple
Handmade by Village Glass Works in Auburn
MI in Very Good Working Condition, 3"Sq

792 1963 Doll Case and Barbie, Fair Condition,
9"W x 8"D x 16"T

793 Beautiful Cardinal Music Box, Gorham Made,
Works Great, Very Good Condition, 6"T

794 Vintage Tin Full of Crayons, Good Condition,
10 1/2"Diam x 4 1/4"T

795 Sunbeam .9 Cu Ft Microwave Oven, Some
Wear, Looks In Good Condition Overall, 17
3/4"W x 11"D x 10"H

796 Misc Lot of Trading cards of All Kinds, 100s of
Them, Toy Story and More, Good Condition, 3
3/4"L

797 (2) Cement Chickens 15"W x 12"H, (2)
Assorted Chickens, (2) Assorted Pigs, Milk Can
10"Diam x 13"H and 13" x 16" Sign, Good to
Very Good Condition

798 Different Regulators, Good Condition, 8"L

799 New Dynamix Paint Brushes, (3) Each 3"
Straight and 3" Angle, 1" and 2" Plus (2) 4", 14
Total

8 Cute Wall Decor With Metal Envelope, Can
Decorate With Pictures Or Faux Plants, Smoke
Free Home, Would Make Excellent Gift, 16"W
x 22"H, Good Condition

80 Comfort Glow Kerosene Heater, Needs
Cleaning Good Condition Overall, 20"H x 12"W

800 (11) Squishy Pens and (22) Packs of Pen and
Bookmark or Two Pens, Shopkins, Smiley and
More, 33 Pieces Total, All New and Fun, 5
3/4"L to 7"L

801 Yellow Milk Crate Full of Foosball Table Parts
From Valley Pool Tables, Build Your Own
Machine or Use Spare Parts, All Pieces Unused,
Crate 14"
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802 (3) Wooden Puzzles by Melissa & Doug, Janod,
Good Condition, 12"W x 8 1/2"D to 15 1/2"W
x 11 3/4"D

803 Old Raggedy Andy Doll, Real Good Condition,
25"L

804 Metal Zebra Lawn Art or Decor Piece, 6"W x
25"D x 24 1/2"H

805 (2) New Boxes 1991-92 7th Inning Stretch
Minor League Hockey Cards, McCarty
Brodeur, Sealed, 8 1/2"L

806 Green Frog Microwave or Freezer Bean Filled
Plush Animal For Kids, Cozy Hugs Brand, Has
A Few Stains on Mouth and Back, Otherwise
Good Condition, 12"L

807 (4) New In Package Jimmie Johnson 1:64
Diecast Racing Champions, Two Each 2002
and 2005, 3"L Cars

808 (2) Size Large Cream Color and Black
Chevron/Stripe Swim Tops, Bandeau Style,
Size Large Arizona Kimono Cover Up in Like
New Condition

809 (2) Rare Sealed Boxes of 1991 Jockey Horse
Racing Cards, 220 Cards and 1995 Winston
Cup Racing Cards, 24 Packs

81 Three New Old Stock Unused, 8 1/2" x 11"
Picture Frames

810 Barbie Ice Cream Shoppe Over 150 Pieces, Has
Instructions For Making Ice Cream, Good
Condition, 21"W x Box

811 Remote Control Car With Remote, Vintage 25
Year Old Grizzly, Full Function, 49 MHz, Uses
Remote 9V, Car 3 AA and 1.5V, Ebay Value
Without Remote $32.99, Great Condition, 16"L

812 Ratatouille, No Scratches, Good Condition

813 (2) New In Package 1996 Star Wars Watches,
R2D2 and Darth Vader, 8 1/2"L to 9"L

814 Barbie Fashion Designer CD ROM, Disney
Princess Story Book, Mermaid Princess Puzzle
Book and Activity Princess Packs, Good
Condition to New, 8"L+

815 New In Box Vintage Li'l Chunky Navy,
Wading Pool Toy, Three Boats and Sailors,
With Two Boats and Two Sailors, 9 1/4"T

816 Blue Detroit Lions Plush Bear by NFL Rush
Zone, Couple Light Stains On Nose, Otherwise
Good Condition, 13 1/2"H

817 New 1997 Series Starting Line-Up 4" Figure,
Duke Snider, Plastic

818 Assorted Toy, Some New Old Stock, Others
Fair to Good Condition, 3"W to 8"W Package

Lot Title

819 Fisher Price Little People Doll Playhouse With
Furniture and People, Very Good Condition,
11"W x 8"D x 12"T

82 Six Jar Candles All New! 16 Oz. Rose, 15 Oz.
Citrus Sage, 16 Oz. Vanilla Nutmeg, 9 Oz. Oak
Moss & Myrrh, 15 Oz. Island Time, 17 Oz.
Vanilla Peach

820 (7) New In Package Vintage Warriors of Virtue
Figures, 11 3/4"T

821 Bridge to Terabithia, No Scratches, Good
Condition, 5 1/2"W

822 (4) New In Package Hot Wheels, 3 Mystery and
Pocket Bikester With Real Rider Tires and
Rims, 3"L

823 Dive Stick Disney Car Toys, New In Package,
9"W x 2 1/2"D x 9"T

824 (4) Dreamworks Toy Spirit Just Play Horses,
Very Good Condition, 6"T

825 Old Nintendo Games Lot, Metroid, Paper Boy
and More, Untested As-Is, 5 1/2"L

826 (2) Thomas Kinkade 1000 Piece Puzzles, One
New Never Opened, 20" x 27" When Assembled

827 (20) Assorted 3 Oz Lifesaver Starburst &
Skittles Candles in Glass Votives, Assorted
Scents, New In Box, 2 3/4"T

828 40 Plus Wrenches, Craftsman, Blue Point,
Lactolite, And More, 1 or 2 Bent Otherwise,
Good to Very Good Condition, 4 1/2" to 10
1/2"L

829 Bears, Some Wood and Some Glass, Bear On A
Swing Is A Music Box, No Chips or Cracks,
Nice Condition, 3"T

83 Three Tier Metal Cart on Wheels, 17"W x 26"L
x 29"H, Rolls Nice, Good Condition

830 Set of 2 Canyon Stone Outdoor Decorative
Landscape Speakers, New In Box, From The
Early 90s, Cool Retro, Complete, 17"W x 12"D
x 12"H Box

831 Ten Wood Pieces, Decorative For Wedding
Centerpieces, Good Condition, 6"Diam to
10"Diam

832 Variety of Lights, Lighting Kits, Etc, Good
Condition to New, 4"+

833 Wood Pieces Cut in Good Condition, Good For
Wedding Centerpieces or For Different Craft
Pieces In Box, 8"Diam to 8 1/2"Diam
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834 DC Comics Childs Batman Costume Size
Medium 8-10, Includes Muscle Chest Jumpsuit
With Attached Boot Tops, Headpiece With
Cape and Belt, Costume Great Condition, Used
Once, In Original Package, Made by Rubies
Costumes

835 Mystery Container of 79 Dolls in Plastic Barrel,
9"Diam x 13"T, Most Populous Brand Is Barbie
About Half The Amount Then Balanced
Quantities of Madam Alexander Cabbage Patch
and a Few Others, Most in Very Good Condition

836 1000 Piece Eurographics Allied Air Command
WWII Bombers Puzzle, Very Good Condition,
19 1/4" x 26 5/8" Assembled

837 Complete Sealed 1991 PGA Golf Cards, Jack
Nicklaus and Arnold Palmer and 1990 NHL
Sealed Box Hockey Cards, Key Rookies and
Hall-Of-Famers, Mint Condition, 5 1/2"W to 8
1/4"W Boxes

838 Four Diecast Cars, No Box: 1955 Thunderbird
Red Convertible, 1957 Corvette Blue
Convertible, 1957 Blue Bel Air and 1966
Mustang White Convertible, Some Scratches,
Wheels Turn, Front Wheel Turn, Fair to Good
Condition, 7 1/4"L to 9"L

839 New Classic Chuck It, Hours of Fun For You
and Your Furry Friend, Medium Ball 2.5" Hand
Free Pick Up and Lumabone S Up To 30 Lbs,
Bacon Durable Chew, Made In USA

84 1970 Matching Pair of Michigan License Plates,
New Unused, 12" x 6"

840 (17) Old Diecast Cars, Some Hot Wheels, All
Have Some Paint Wear, Most Fair Condition,
Includes Ertl Dukes of Hazzard, Miranda
Stocker, Hot Wheels Twin Mill, Yatming
Chevy Racer, No. 88 Ertl Chevy, Buzz Off Hot
Wheels, P-928 Hot Wheels and More

841 1980s She Ra Dolls and Book, Good Condition,
Some Wear, Good Condition Overall, 5 1/2"T
Dolls

842 (5) New In Package Hot Wheels Diecast Cars,
Assorted, 3"L Cars, 5-Pack

843 Ertl 350 Pay Hauler Diecast, Needs Some TLC,
Fair Condition, Display, 4"L and Speccast
Diecast Truck Trailer Without Tractor, Feels
Heavy, Good Condition, 9 3/4"L

844 Women's Licensed Detroit Tigers Sassy Hat,
Adjustable One Size, Very Good Condition

845 Parris Musket Style Wood and Metal Single
Shot Cap Gun Toy With Package of Single Shot
Caps, Only Played With Couple Times, Very
Good Condition, 7"T to 13 1/2"L

Lot Title

846 (3) New Mail Away Skittles Racing Diecast
Cars, 3"L

847 Beanie Babies in Good Condition, (4) Bears,
Penguin, Laying Down Bear, (3) Teenie Babies
Still There Bass, 3 1/2"T+

848 Minnie Mouse Purse, Very Good Condition,
15"W x 9"T

849 (6) Vintage 1960s Ohio Tractors, Very Good
Condition, 3"L to 5 1/2"L

85 Pabst Blue Ribbon Mirror, 20"W x 14 1/2"H,
May Need Flaws, As Is, Good Condition
Overall, Needs Cleaning

850 Rosammen DVD, Lightly Scratched, Otherwise
Good Condition, 5 1/2"W

851 (4) New In Package Hot Wheels, 3 Mystery and
Lotus Project M250 With Real Rider Tires and
Rims, 3"L

852 Vintage Gay Toys Inc Mr Play Wrench
Toolbox Set No. 465 Walled Lake MI, Rare,
Comes With 5 of 6 Original Tools, Very Good
Condition, 8"W x 7"D x 3"H

853 Elias Brothers Big Boy Coin Bank, Good
Condition, 7 1/2"T

854 New In Box Unicorn Canopy Inflatable Float,
By Sun Squad, 29 1/16"L x 27 9/16"W x 35"H

855 Ertl 1:18 Scale Diecast 1967 Corvette L-71,
Sharp Car, Like New In Box, 9 1/4"L

856 Russ Coffee Mug, "Too Much Sex is the
Leading Cause of Baldness", Good Condition, 3
1/2"Diam x 3 5/8"T

857 Vintage Incentives For Learning Vowel
Combination Puzzles For Children's Learning
Fun, Box 9"W x 4 1/2"D

858 (4) Vintage Corvettes, Made in Michigan, Very
Good Condition, 7 1/2"L

859 Vintage Vans and Truck Diecast, Mostly Hot
Wheels, Some Paint Wear But Fair to Good
Condition Overall, Includes 1977 Hot Wheels
Green Van, No. 88 Orange Chevy Van, Super
Fast, Baja Breaker, Eagle Pickup Truck, Beach
Patrol Truck, Corgi Juniors Chevy Van Etc, 3"L

86 Two Horses on Wood 24" x 17"W, Has Corner
Tear, Otherwise Good Condition

860 Set of 6 New Placemat by You... Personalize
and Create Your Own Placemats, 17"W x 11"L

861 New In Package Playing Cards, 2-Pack and a
Single Deck, Uno Game, Very Good Condition,
3 3/4"L+

862 Whirley Drink Works Plastic Golden State
Warriors NBA Team Drinking Glass, Looks
Unused, 6 1/4"T
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863 (2) Complete Boxes MLB Baseball Card Packs,
1990 and 1991 Donruss Baseball, Open and
Enjoy, Mint Condition, 7 1/2"L Packages

864 Smithsonian Crystal Growing Kit For Ages
10+, In Original Box Unused, 16"W x 16"D x
3"H

865 Original Sony Playstation System With Two
Controllers, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 6"W to 10 3/4"W

866 Two Diecast Cars, RCCA 1:64 Jeff Gordon
Car, 6"W x 3"D x 3"H and Anso 1963 Impala
9"W x 5"D x 4"H, In Original Boxes

867 Fun Flames Visor With Sew In in Faux Fuzzy
Hair Like Guy Fieri, Adjustable, Good
Condition

868 Sewing Books and Pamphlets, Plus 12 Iron-On
Transfers For T-Shirts and Sweatshirts, Etc,
Transfers New In Package, Precious Moments,
Mary Englebright, Daisy Kingdom, Etc, Very
Good Condition to Most New, Average 11"L

869 Wood Craft Cookies, 10-Pc of Wood In Slabs,
Good Condition, Nice For Wedding
Centerpieces or Any Other Crafts, Few Splits,
Good to Very Good Condition, 6 1/2"Diam to
11"Diam

87 Welcome To The Game Room, Players Only,
Open 24-7-365 Metal Sign, 8" x 12"

870 (8) Glass Table Arrangements With Stones,
Lighting and Roses, Good Condition, Approx
10"T

871 (7) New Matchbox and Assorted Cars and
Trucks, Collectible, 7"L to 12"L Boxes

872 Ladies Sweatpants and Jeans, Nike, Champion,
American Eagle and Aeropostale and More,
Size XS and S, Very Good Condition

873 Boutique Clothing For The Young Lady, Size
XS to S, Tops Outfits and Pants, Very Good
Condition

874 Patchwork Pattern Cushions Crib Baby or Doll
Wood Rocker, Seat Cushion Shows Wear But
Crib Solid Good Condition, 26"W x 18"D x
18"H

875 (4) Nice Bath Towels, Two Each Teal and
White, Average 27"W x 42"L

876 Teal Aqua Blue Cloth Bed, Single Size, Great
Condition, 41"W x 78"D x 45 1/4"H

877 Under Armour Women's Size XXL White and
Hot Pink Logo T-Shirt "The Classic Tee" in
Like New Condition

Lot Title

878 Under Armour Women's Size Large Heatgear
Loose Half Zip Track Jacket in Very Good
Condition

879 Industrial Igloo Water Cooler, 10 Gallon, Clean
and Ready-To-Use

88 Vintage Campbells Soup Pork and Beans
Advertising Thermometer Sign in Good
Condition, Made of Wood and Works Good,
18"L x 4 3/4"W

880 (2) New Sealed Bed Pillows, Jumbo Size 28" x
20", Machine Washable, 100% Polyester Fabric
and Fiber Filled

881 Large Igloo Marine Cooler With White Leather
Seat Cushion, Has Inside Tray, Very Good
Condition, 24"W x 15"D x 18"H

882 Hunter's Tote Bag On Wheels With Pull
Handle, New Never Used, 17"W x 13"D x
27"T, Brown Gray Black and Red, Can Use For
Blankets Pillows Hunting Gear or Storage,
Foldable, Very Nice and Big

883 Bluz Bucket Yard Game, Great For Family Get
Togethers, Complete, Great Condition, 18"W x
18"D x 12"H

884 Gray Under Armour Collared Polo Shirt, Size
YXL, Heatgear, Very Good Condition

885 New With Tags Girls Size 4T Purple Full
Coverage Swim Bottoms By Cat & Jack

886 Three Desert Storm Boxes of Trading Card, Pro
Set and (2) Topps, Military Card Packs Collect
or Resell Them At Your Show, Mint Condition,
5"L to 7 1/2"L

887 Ninja Professional Blender, 1000W, 3 Speed
and Pulse Button, From An Estate, In Box
Never Used, Retail $89, Don't Pay Retail, 16"T

888 New Vintage Trim A Home Vinyl Tablecloth
Cover, Christmas Holiday, Oblong 52" x 90"

889 New Hyper Tough 25' Green Extension Cord,
16 Gauge Light Duty 13 Max Amps, 3
Grounded Outlets, Water Resistant and Flame
Retardant, 5 3/8"L x 1 1/2"W x 11 1/4"H

89 10" Hanging Tiffany Style Light, Brown and
Tan, Good Condition, 10"Diam x 8"H

890 Flood Light, Lithonia Lighting, Model OFTM
300Q 120 LP BZ, Made of Aluminum and
Glass, Works Like Should (Bright), Great
Condition, 14"W

891 New In Box Bungee Truck Cargo Net, Secures
Cargo In Truck Bed or Trailer, 78" x 60"
Stretches to Hold Cargo Secure With Hooks,
Great For Hauling Yard Waste in Open Truck
or Trailer
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892 New Old Stock Covered Casserole Hand
Decorated Stoneware, Watercolors by
Hearthside, 9 1/4"L Box

893 (3) New 15 Oz Rustoleum White Spray Paint
Cans

894 Bosch High Impact and Regular Drill Set,
Charger and Battery Both Work, 11"W

895 Pouch of Various Small Tools, Good For the
House, Set of Metric Screwdrivers Made by
Stanley, Good Condition, 5"+

896 Madesmart Kitchen Utensil Organizer, Very
Good Condition, 13"W x 16"L

897 New In Sealed Box Bluetooth Wireless Noise
Canceling Earbuds With Wireless Charging
Case, Pair With Your Smartphone Or Other
Device To Enjoy Great Sounding Wireless
Music, Built-In Noise Reduction Mic Provides
Clear Voice Transmission During Calls, Easy
Touch Button For Controlling Music & Calls,
Simply Place In Charging Case For Up To Four
Wireless Recharges, Includes USB Cable For
Charging The Case, IPX5 Waterproof, Box:
3.75"L x 3.75"W

898 (6) Pair Nightmare Before Christmas Socks in
Like New to New Condition

899 Doterra Personal Diffuser With Nice Case and
Charger, Smoke Free Home, Works Great, Case
9"W x 7"H, Room To Hold Essential Oils,
Diffuser 2 1/2"W x 5 1/2"T, Also With New
Essential Oil Roller Bottles to Create Your Own
Blend, Only 4 Bottles Missing, 21 Bottle Total,
Box Approx 5" x 5"

9 Large Framed Picture Of Ring Neck Pheasant,
Very Good Condition, Approx. 25"W x 31"H

90 Brown Teman Funeral Home Grave Marker
Point of Sale Display Made of Heavy Metal
Likely Steel, Plaque, 9" x 5", Planting Spike
14"L, Good Condition

900 New Power Station Power Stake, 15', 6"W x
5"D x 10"H

901 (3) Different Bathroom Scales, White One
Tested and Works, Others Need Batteries,
Looks In Good Condition, 12"W x 13"L

902 Women's Ocean Dream Size 24W (XXXL) 2-
Piece Black Flower Design Halter Top and
Black Bottoms, Swimsuit in Good Condition

903 Adjustable Shooting Ear Muffs, Good
Condition, Approx 3"W x 4"D Ear Parts

Lot Title

904 New and Mostly New Wood Whittling Set,
Very Nice and Expensive Tools For Both
Beginners and Experts, Comes With Wood
Blocks of Various Sizes and Beeswax Paste,
Would Make Great Gift, Smoke Free Home, 12
Tools, Case and Protective Gloves, Most 4"T

905 New Sealed 14-Piece Women's Beauty
Products From Upscale Brands, Clear Plastic
Case, 8"W x 5"D x 8"H

906 Crock Pot/Slow Cooker Lot, Small Round
Crofton Aluminum Side, High Low Auto
Setting Pot Comes Out For Easy Clean, Large
Capacity Black Hamilton Beach Slow Cooker,
Serves 6-7 Qts, Has Easy To Lift Locking
Handles to Prevent Spills, 3 Temp Settings,
From An Estate, Looks In Good Condition,
13"W x 11"D x 10"H and 8"Diam

907 Put Man 2" Ball Hitch, Made of Steel, Comes
With Pin, Good Condition, 14"L

908 Wallace Julienne 18/10 Stainless Flatware Set
of 6 Dinner Knives, 9"L, Flatware 5-Piece
Serving SEt, Set of 7 Soup Spoons For a Total
of 18 Pieces, Very Good Condition

909 Toastmaster Electric Portable Range, Great For
The Camper or Cabin, Tested and Works,
Needs Cleaning, Good Condition, 10"Diam

91 Antique Picture With Wood Frame And
Convex Bubble Glass, Wire For Hanging on
Back, Good Condition, 17"H x 11"W

910 Battery Dog Nail File, Grind Nails to Length
and Smooth, Dog Comb With Hair Release,
Nail Clippers, Metal Nail File, Very Good
Working Condition, Like New, 8"L Grinder

911 New Food Topper, Plastic and Metal, 3
1/2"Diam x 4 1/2"H

912 Metal Stock Pot With Lids, Very Good
Condition, 11"Diam x 8 1/2"H

913 Nike 6.0 Men's Size S/M Skater Black Green
Offset Logo Baseball Hat Cap in Good
Condition

914 New With Tags Girls Large 10/12 Full
Coverage Bikini Bottom by Art Class

915 (2) New With Tags Light Green Bath Towels:
By BHF Turkish Towel With Locker Loop,
Quick Dry Super Absorbent, Low Lint, 27"W x
54"D and By Broyhill 30"W x 54"D

916 Rotozip Rebel in Plastic Case With Instructions,
Good Condition, Works, 17"L x 6"D x 14 1/2"H

917 Parini Lasagna Pan, Stainless Steel, New In
Box, Box 18"W x 10"T
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918 (3) Under Cabinet Light Bars, Great For
Kitchen, Laundry, Workshop, You Decide,
Nearly $12 Each New, Good Condition, 5'L
Cord, 8 1/2"W x 4"D

919 New Tempered Glass Cutting Board, Indicates
4 Basic Food Groups, Trout Walleye Bass and
Beer, 16"W x 12"L

92 Two Cosmic Moon Zen Garden 6"Diam x 1
1/2"H, Pink And Yellow Motion Lamps 13"H
Bulb Included, New In Box

920 Tippmann 98 Custom Paintball Gun, Untested
As-Is, Comes With Hopper, Two Tanks and
Case, 25"L Case

921 Computer Wireless Keyboard and Mouse,
Logitech, With Box, No Dongle, Cosmetically
Very Good Condition, 19"W x 9"D x 3"H

922 Set of Two Outdoor House Lanterns/Security
Lights, Antique Brass Finish, New In Box, 6"W
x 5"D x 9"H

923 Set of 4 Orange Safety Cones, Use For Sports,
Driving, Etc, Good Condition, 10"H

924 New In Box Diesel Fuel Lift Pump For Deutz F
/ BF / TCD / 2011 & 2012 Series Engines,
Direct Fit Replacement For Your Defective
Diesel Lift Pump, Part Number: 0410 3662
04103662, Box: 6"L x 4"W, $70 Retail

925 (3) Plastic Containers With Fishing Lures,
Good Condition, 10"L x 4"W

926 Car Radio With Tape Player, Not The Same
Radio As Pictured on Box, Works Good, Was
Factory Installed on Previous Vehicle, Missing
Knobs, Otherwise Good Condition, 10"W x
10"D x 4"Thick

927 Roces FCO Rome Roller Blades, Unsure of
Size, No Laces, Fair Condition, 11"L Foot Park

928 Nice Magnavox VCR DVD Player Combo
Unit, Model NWD2205, 15"W x 9"D x 4"H

929 RCA Digital TV Converter and Recorder, With
Component Cables, Needs Power Cord, Like
New Condition, 6"W x 4"D

93 Stand With One Drawer And Two Doors, 28
3/4"W x 14"D x 30"H, Great Condition

930 Large Hobart Commercial Meat/Cheese Slicer,
Good Working Condition, Dusty From Storage,
Perfect For Hunters Too, Cord Taped in One
Spot, 20"W x 23"W x 19"H

931 (2) Nice New In Box Men's Wallets, Genuine
Leather, Dopp RFID Slimfold, Buxton 2-Fold
ID Wallet, Pre-Price $25, 5"W x 4"D

932 Free People Ladies Size Large Top in Good
Condition

Lot Title

933 (6) Box of Misc Nails 1"L to 2 1/2"L and Large
Pipe Cutter, Good to Very Good Condition

934 Ceiling Fan With Glass Globe Light, Blades
24"L Each, Globe Has Chip Around Rim,
Works, Good Condition

935 (76) Xbox 360 and 360 Live Games, Appears In
Good Condition, As-Is

936 (10) Guitar Skills Books For More Advanced
Players, Nine Paperback and a Hardcover, All
Unmarked in Very Good Condition to New

937 (5) Pair Women's Size 8 Summer Shoes in Fair
to Good Condition

938 10-Pieces Cut Wood Great For Wedding
Centerpieces, Good Condition, 6"Diam to
10"Diam

939 (5) Omnifilter OB1 Sediment Filters, Comes
With 9 Extra Filters, Tested and Works, 10"L
Filter

94 Sturdy Wood and Wicker Plant Stand, 13"Diam
x 36"H, Good Condition

940 How-To-Play The Guitar CDs (10) DVDs and
(6) Books, Very Good Condition and a New
Kit, Learn To Play Today

941 Old Jazz/Easy Listening Records in Fair to
Good Condition

942 Bin Full of Clothing Hangers, Plastic Wood and
Metal, Good Condition, 16"W

943 Ten Drapes, (6) Dark and (4) Light, Approx
84"L Each, Slightly Used in Good Condition

944 Approx 40 Books, Fiction, Non-Fiction,
Antique, Diet, Self Help, Etc, Fair to Good
Condition

945 **UPDATE: SELLS TO HIGHEST
BIDDER****IF RESERVE MET, THIS ITEM
SELLS WITH ONLY A 5% BUYER'S
PREMIUM*** 2006 Jeep Wrangler Unlimited
4x4, 4.0 Litre 6 Cylinder, Only 54,6XX Miles,
Newer Parts Throughout, Comes with Plow,
Everything Works, Good Tires, Great for
Plowing Side Walks, Some Rust and Body has
Flaws as Seen in Photos and Frame is Cracked -
Please Come Preview, Fair Condition, Sells AS-
IS **Sells with Owner's Confirmation**  
<Update> Starter Clicks When Trying To Start
But Does Eventually Start, Not A Dead Battery
Issue.

946 Star Trek Spock T-Shirt, sm Medium, New
Never Worn, The Many Moods of Spock

947 (3) Pairs Men's Size Medium Swim Trunks in
Good Condition
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948 Mr Coffee Coffee Maker, Looks In Good
Condition, 9"W x 12"D x 14"H

949 Yellow Jacket Wasp Trap, Easy and Effective,
Reusable Design, Add Natural Bait and Hang,
Once In Never Out, Very Good Condition, 6"W
x 6"D x 7"H

95 Hand Blown Beer Glass With Stand, 16 Oz.
Like New, 3 1/2"W x 9 1/2"H, Vintage Argus
C3 Camera With Flash, 7" x 3" x 2" Worked
Last Time Used, Both in Good Condition

950 Light Clamp On Flexible Neck, 40W Max,
Tested and Works, Very Good Condition, 16"L

951 New 16 Oz. Rubber Mallet With Fiberglass
Handle & Rubber Non-Slip Grip, Very Nice
High Quality Mallet, Part Number: YY-2-005,
13"L

952 (3) Vintage Packs of Sewing Patterns, Two For
Little Girls Pajamas Butterick Brand "Fast and
Easy" and Other Is Sewing Patterns For
Dummies, Shorts, Dresses and Outfits, Good
Condition, 6"W x 9"D

953 Men's Size 8 1/2 LaCrosse 500 Boots in Good
Condition

954 New In Sealed Box Jim Beam Vacuum Seal
Quick Marinade Box, Large Marinade Box and
Air Sealer Pump Included, 9"W x 5"D x 9"H

955 New Old Stock Portable Grill and Old
Charcoal, Unsure If Good To Use, 12"Dia,
Another Pack of Charcoal Inside The Grill

956 12 Pair New Diabetic Socks, King Size 13-15,
Loose Fit Tops, Crew

957 (10) Plastic Tent Stakes, Good Condition, 7
1/2"L

958 (10) Craftsman Screwdrivers, Made of Plastic
and Steel, Good Condition, 7 1/2"L to 10"L

959 11 1/2'L Tow Strap With Hooks On Both Ends,
Very Good Condition, 2"W

96 May Our Home Be Filled With Love Metal
Sign, Good Condition, 10"W x 13"H

960 (5) New Birthstone Angel Kits, 3 Colors - Blue
Pink and Green, Each Kit Makes One Ornament
or One Ornament and One Pin, 5"L Kits

961 Plastic Yellow and Black Toolbox With Tools,
Good Condition, 26"L x 11"W x 10 1/2"H

962 18V Skil Drill Driver Kit With Extra Drill,
Complete With Charger, 3 Batteries and Case,
Both Work, Good Condition, 13"W x 14"D x
4"H

963 (12) New Titleist Golf Balls, Sex Each 384 DT
0s and DT Distance

Lot Title

964 A New Earth Awakening To Your Life's
Purpose Audiobook by Eckhart Tolle, Open But
Looks Unused

965 Dremel 290 Engraver, Used Twice, Directions
Enclosed, Works Great, Very Good Condition,
7"W x 9"D

966 Heavy Duty Chain With Hooks, Very Heavy,
Very Good Condition, Approx 18'L

967 Adapter For Dryer, Electrical, 3-Prong to 4-
Prong, Very Good Condition, 19"L

968 Box of Old Plug In Lights and Parts, Looks In
Good Condition, Bin 13"W x 8"D x 5"H

969 Coleman 5 Gallon Water Carrier Jug Portable
With Easy Use Spigot, Very Good Condition,
Approx 10"W x 10"D x 13"H

97 Three Metal Signs- Delicious Donuts,
Hamburgers You'll Like, 8"Sq. Blue Plate
Special 4-6 PM Meatloaf Mashed Potatoes
Beans 70 Cents, 14"W x 6"H

970 Women's Size 26 Cherokee Blue Jean Shorts, 4
Pockets, Good Condition

971 Trouble Light With Battery Clamps On End For
Power, Untested As-Is, From Storage Locker,
Looks Very Nice, 12"L Light

972 Bushmaster Men's Size 13 Camo Boots in
Good Condition

973 Sander, Drill, Sabre Saw, Electric, Tools
Untested As-Is, Looks In Good Condition For
Age Overall

974 Rinse Ace Sink Nose, Looks Unused, Very
Good Condition, 19"L Coiled

975 (9) Large Craftsman Sockets, From 13/16" to 1
1/4", Light Rust, Very Good Condition, 6 Pt
and 12Pt, All 1/2" Drive

976 Utility Grip Lathe Chuck For Woodworking,
Looks In Good Condition, 6"W x 6"D x 5"H

977 Men's Size 8 Ozark Trail Boots in Good
Condition

978 Like New Icon Field Armor Street Knee
Featuring D30 Knee Impact Protector In
Original Box, Looks Unused, 13"W x 8"D x
7"H

979 Feit Electric Grow Light Bulbs, (3) A13 Bulbs
and a BR30, Barely Used - Probably Less Than
15 Hours of Use, Very Good Condition, 4"L to
5"L

98 Large Light Up Rustic Looking Arrow, Switch
on Side, Batteries Included, Very Good
Condition, 32"L x 19"H

980 New Swell Pro LiHV 5200MAh Lithium
Polymer Battery Pack, 8"W x 3"D x 2 1/2"H
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981 New Riveter In Case, (3) Blue Handle
Champion Chisels, (3) Orange Handle, Sockets,
Etc, Good Lot, 11"L Riveter

982 50A Breaker Switch, Interrupting Rating is
10,000, Untested As-Is, Looks In Good
Condition, 1 1/2"W x 4"H

983 New Golf Balls, Lot of 4 Sleeves, Top Flite Hot
XL and Bridgestone Tour 8330-RX

984 Heavy Duty Corded Milwaukee Drill Motor,
Untested As-Is, Found In Storage Locker, 12"L

985 New Sealed Box Model Top Gun Maverick's F-
14A Tomcat Recommended For Ages 12+,
Skill Level 4, Finished Size 15 1/2"W x
16.02"D, By Revell

986 Coleman One Mantle Gas Lantern 286A700, In
Box, Looks In Good Condition, 7"W x 7"D x
14"H

987 Shark Cordless Portable Vacuum, Lightweight,
Easy To Clean, Very Good Condition, 16"L

988 Thick Gauge Rubber Coated Tow Cable, Can
Also Be Used As Locking Chain Approx 10'L,
Very Good Condition

989 New In Package DynaTrap Indoor Plug-In
Insect Trap With UV LED Light That Emits A
Warm Glow To Naturally Attract Insects,
Insects Then Stick To The Replaceable Glue
Cards, Lasts Up To 20,000 Hours, Perfect For
Eliminating Pesky Fruit Flies / House Flies /
Moths / And Many Other Insects, Model
Number: DT3005W, 5.75"H x 3.25"W

99 Michigan Trailer License Plate Blue Style From
1990's, Good Condition, 12" x 6"

990 Youth Medium Pink DOT AFX Dirt
Bike/ATV/Motocross Off Road Helmet, Minor
Scratches, Good Condition

991 Harley Davidson Lace Up Size 12 Boots in Like
New Condition

992 New In Package 6' x 8' Medium Duty Tarp
HDX

993 MGM Grand Detroit 5-Piece Cheese Knife Set,
New Old Stock, 9"W x 10"D

994 5 Gallon Gas Can, Plastic, Good Condition,
10"W x 13"D x 15"H

995 Vintage Borden Dairy Plastic Milk Crate, Good
Condition, 13"W x 13"D x 11"H

996 Four Suitcases in Good Condition, (2) Each
14"W x 8"D x 24"H and 14"W x 7"D x 22"H

997 Igloo Ice Cube Marine Cooler, 50 Qt, Rubber
Handle Grips, Storage Compartment On Top,
Drain Plug, Very Good Condition, 16"W x
16"D x 19"H

Lot Title

998 Bushel Baskets, 1/2 and 1/4 Bushel, Fair
Condition, 9"Diam to 17"Diam

999 New With Tags Men's Size Large Long Sleeve
T-Shirt, Says Life Is Better On The Lake, By
Croft & Barrow
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on the Saturday after
the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA) 
? We do not accept Checks or Paypal.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, MAY 25 from 10-4pm
Thursday, MAY 26 from 10-4pm
Friday, MAY 27 from 11-6pm
Saturday, MAY 28 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than SATURDAY, MAY 28!
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.
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